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FTV Prima

● Pohádkový maraton odstartuje již
první adventní neděli 28. listopadu ve
20.15 televizním premiérovým uvede-
ním Princezny zakleté v čase.

● Ráno před Štědrým dnem čeká na di-
váky televizní premiéra česko-němec-
ké pohádky Unesená princezna a ve-
čer bude kralovat vysílání nezapome-
nutelná a nestárnoucí Pretty Woman.
A na samotný Štědrý den? Odpoledne
se budou moct všichni v pohádce Hur-
vínek a kouzelné muzeum přesvědčit
o tom, že i Hurvínek je kluk jako každý
jiný, a ani jeho tedy neminul svět počí-
tačových her. Poté již navážou pohád-
kové klasiky – Kouzelný měšec a Sed-
mero krkavců. A Štědrý den by nebyl
štědrý bez komedie Sám doma. Poté
nahlédneme spolu s Michaelem
Douglasem a Robertem de Nirem do
Vegas ve filmu Frajeři ve Vegas.

TV Nova

● Princezna ze mlejna, Princ Bajaja,
Z pekla štěstí či Shrek budou ti, kteří
budou bavit diváky během Štědrého
dne.

● Později odpoledne se diváci mohou tě-
šit na speciál Televizních novin a také
na speciální díl Ulice o tom, jak tráví
svátky hrdinové oblíbeného seriálu.

● Večer se o ruce princezen utkají
Tomáš Klus, Vojtěch Dyk a Zdeněk
Piškula v hudební pohádce režiséra
Jana Svěrára s názvem Tři bratři. Svá-
teční den pak zakončí romantický film
Láska nebeská.

Karel Janák se po-
sedmé stal režisé-
rem nové štědro-
večerní pohádky.

Umíte si představit, že vám
sudičky předpoví svatbu s ně-
kým, koho nemůžete vystát?
Přesně to se stane Marku
Adamczykovi a Anně Fialové
v nové štědrovečerní pohád-
ce Karla Janáka Jak si nevzít
princeznu. Jediné, co ty dva
totiž spojuje, je přání zbavit
se téhle sudby. A tak se pomo-
cí ukradených kouzelných
hodinek společně vrátí do
doby, kdy se princ narodil,
aby zabránili sudičkám
pronést věštbu. Jenže netuší,
co tím všechno způsobí!

Rozvážnost versus rebelie
„Často slyším říkat, že v po-

hádkách už všechno bylo a že
se nic nového vymyslet nedá.
Není to pravda, jen to dá čím
dál víc práce. Když se to ale
podaří – jako v tomto přípa-
dě, je to velká radost. Letošní
vánoční pohádkamá originál-

ní zápletku a přitom je to po-
hádka se vším všudy – je v ní
humor, napětí i láska. A sa-
mozřejmě všechno dobře do-
padne, jak to má být. Aspoň
v pohádce!“ říká kreativní
producentka Barbara Johnso-
nová. Důležitou roli hybatele
dějemají tři sudičky, ty ztvár-
nily Iva Janžurová, Daniela
Kolářová a Naďa Konvalinko-
vá. „Nejde pouze o dokonalé
pohádkové postavy, ale mají
i věci, které si řeší mezi se-
bou, tudíž je musely ztvárnit
fenomenální herečky, aby vy-
nikly nad všemi ostatními,“
vysvětluje výběr hvězdného
tria režisér Karel Janák.

A jaké jsou ústřední posta-
vy? Princ Leopold je hlouba-
vý a rozvážný. Hodně času trá-
ví studiem. Princezna Josefí-
na má v sobě živelnost a re-
belství, jedná rychleji, než
přemýšlí. „Nejlépe fungují ve-
dle sebe, nejzábavnější jsou
ve střetu,“ říká Marek
Adamczyk a Anna Fialová jej
doplňuje. „Celou dobu se sna-
ží svatbě zabránit. Samozřej-
mě to ale představuje takové
to, co se škádlívá, to se rádo
mívá.“

Tradicí České televize je
také pohádka ve znakovém
jazyce. V příběhu O kouzelné
rybí kostičce se v hereckých
rolích představí neslyšící her-
ci. Chybět ale nebudou skry-
té titulky ani dabing. „Mezi
veřejnoprávními televizemi
jsme byli historicky první
v Evropě. U neslyšících dětí
hned naše první pohádka
vzbudila velký ohlas a přání
pokračovat v této tradici. A le-
tos toto přání plníme rádi už
posedmé,“ popisuje scenárist-
ka Alexandra Vebrová.

Klasika, co nesmí chybět
Popelka je hodné děvče

a především sirotek nechaný
napospas druhé ženě svého
milovaného otce a její dceři.
Její macecha a nevlastní sest-
ra Dora nemají Popelku rády.
Zatímco ony plánují jít na
královský ples a vnutitmladé-
mu princi Dořinu ruku, Po-
pelka se musí starat o statek
stejně jako ostatní služebnic-
tvo. Popelčina macecha si při
jedné návštěvě královského
páru vymůže na královně po-
zvání na ples, kde si má princ

vybrat nevěstu. Čeledín Vin-
cek proto musí jet do města
nakoupit látky a šperky.
Skromná Popelka poprosí
jen o to, co mu cvrnkne do
nosu. Vincek jí přiveze tři
kouzelné oříšky, které ukrý-
vají vždy to, co dívka právě
potřebuje.
Jednou je to lovecká kami-

zolka, ve které zvítězí nad
princem při střelbě z kuše,
podruhé zase nádherné šaty
na ples, kde si má princ na žá-
dost rodičů vybrat nevěstu.
A nakonec i svatební šaty…
Umíte si představit sváteční
večer bez Libuše Šafránkové
a Pavla Trávníčka v jejich
nejznámější pohádkové roli
ve snímku Tři oříšky pro
Popelku?
I když je film Pelíšky o Vá-

nocích jenom částečně, ani
bez něj si mnozí už sváteční
večer neumí představit. A i le-
tos se dočkají!
A diváci se dočkají i Uriáše

s Petronelem. Napřed se v An-
dělu Páně pokusí napravit na
zemi alespoň jednoho hříšní-
ka a pak v Andělu Páně 2 bu-
dou hledat jablko ze stromu
poznání. IVETA BENÁKOVÁ
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Na Štědrý den uvidíme Jak si nevzít princeznu. DAVID RAUB
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A je to pojištěno!
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Štědrovečerní večeře má mít
punc výjimečnosti. Ať už ji
budete trávit doma, nebo tře-
ba v restauraci, měli byste
tomu proto přizpůsobit i své
oblečení. „Pokud by muž
k takto slavnostní večeři use-
dl jen v košili nebo ve svetru
a žena v kalhotách, degradu-
jeme tím vlastní zážitek,“
míní znalec společenského
chování Ladislav Špaček.

Ať už budeme Štědrý ve-
čer trávit doma, nebo v re-
stauraci, což je nyní čím
dál častější, co bychom si
měli obléknout?
Štědrovečerní večere je tou

nejslavnostnější v celém
roce, proto musí být pojatá
zcela mimořádně. A to ať už
ji trávíme doma, nebo v re-
stauraci. Rozhodně k ní tedy
nemůžeme usedat v obleče-
ní, ve kterém chodíme do prá-
ce nebo děti do školy. Musí-
me tomu přidat slavnostnější
punc, tedy navštívit restaura-
ci na Štědrý večer ve svetru
nebo jenom v košili a žena
v kalhotách běžného typu,
v jakých chodí do kanceláře,
je naprosto nevhodné. Degra-
dujeme tím i svůj vlastní záži-
tek. U mužů se tedy očekává
oblek s kravatou, u ženy krát-
ké šaty.

Která pravidla stolování
bychomměli mít
na paměti?
Jak píše Konfucius, stolová-

ní u stolu domácího je nároč-
nější než u stolu královské-
ho. To proto, že ukazujeme
svým dětem, jak se stoluje,
a připravujeme je tak pro ži-
vot. Jestliže usedáme ke stolu
v dobré restauraci, vybalíme
veškerý arzenál našich návy-
ků a dovedností fine dining
tak, abychom dostáli tomu
prostředí a slavnostnímu
menu, které bude pravděpo-
dobně několikachodové. Patr-
ně se budou podávat různé
speciality, které budeme jíst
zvláštními příbory, ať už jde
o ryby, ústřice, nebo třeba
šneky. Také na moučník je
speciální příbor. Dbáme na
správný způsob konzumace
pečiva, což znamená, že jej
neukusujeme. Něco, co jsme
vložili do úst, nemůžeme vy-
táhnout z úst a položit zpát-
ky na talířek. To je nechutné.

Jak si vkusně poradit
s kostmi z kapra, když už
je spolu se soustem máme
v ústech a nechceme si
v nich nevkusně šátrat
prsty?
Korektní způsob je ten, že

jazykem nejprve odpreparu-

jeme maso od kůstky. Tu
poté jazykem přiblížíme ke
rtům. Přikryjeme si ústa dla-
ní, vidličku přiblížíme ke
rtům a přesuneme na ni kost
a odložíme ji na talíř. Přikry-
jeme ji papírovým ubrous-
kem tak, aby nebylo vidět, že
tam leží něco, co jsme povyta-
hovali z úst. Ostatně stejně
tak to děláme třeba s pecka-
mi od oliv anebo s peckami
z kompotu.

Co nám etiketa radí
ohledně přípitku?
Úvodní slavnostní projev

by měl večeři pozdvihnout
do kategorie výjimečnosti.
Přípitek pronáší obvykle hla-
va rodiny anebo její nejstarší

člen u stolu. Ten, kdo projev
pronáší, byměl nejprve přiví-
tat všechny u stolu a poděko-
vat osudu za to, že se tu opět
všichni sešli. Musí také vzpo-
menout na ty, kteří již nejsou
mezi námi, anebo třeba žijí
v cizině, a popřát všem hod-
ně štěstí a úspěchů v příštím
roce, který nás za pár dní
čeká. Slavnostnost toho oka-
mžiku spočívá také v tom, že
všichni povstanou a během
projevu stojí. Na závěr ten,
kdo pronáší přípitek, uchopí
číši, samozřejmě za stopku,
pozvedne ji a společně si
všichni připijí. Pokud je stůl
menší a dosáhnou na sebe,
mohou si přiťuknout, pokud
je stůl větší, tak stačí typické
gesto, pozdvižení číše.

Sledovat při štědrovečerní
večeři po očku televizní
pohádku jistě vhodné
není, že?
Je to naprosto nevkusné,

protože televize je jen ná-
hražka lidského kontaktu.
Kouzlo štědrovečerní večeře
spočívá i v povídání, ve vzpo-
mínání na milé události,
v přemýšlení o tom, co nás
čeká příští rok. A kdyby-
chom si to kazili televizí,
tak je zážitek večeře zcela
ztracen. MARTIN BRABEC, 5PLUS2
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Silvestrovská noc
nabídne oblíbenou
klasiku i novinky.

Speciální Zázraky přírody
a Všechnopárty odstartují
oslavy příchodu nového roku
na České televizi. Naváže na
to Flám s Jiřinou Bohdalovou.
Jedinečná silvestrovská show
a oslava 90. narozenin legen-
dární herečky. Diváky čeká
zcela originální kompilace au-
torských vystoupení, zábav-
ných scének a hudebních
čísel. Mohou se těšit nejen na
Jiřinu Bohdalovou, ale také

na Marka Ebena, Lucii Bílou,
Boleslava Polívku, Libora
Boučka, Martina Dejdara, Jiří-
ho Lábuse, Oldřicha Kaisera,
Milana Kňažka, Hanu Zagoro-
vou, Ondřeje G. Brzobohaté-
ho a mnoho dalších hostů.
Tentokrát nebude hvězdné
jen pódium, ale i publikum.
Na televizi Nova bude od

půl osmé možné vidět speciál
silvestrovských Televizních
novin, na který naváže to nej-
lepší ze show Tvoje tvář má
známý hlas – Šampioni, kte-
rou provede moderátor On-
dřej Sokol. Po půlnočním pří-
pitku si budoumoci diváci při-
pomenout koncert Marka
Ztraceného z 02 areny.

Na televizi Prima se sil-
vestrovský večer ponese na
vlně zábavy a humoru. Na
20.15 je připraveno speciální
vysílání show 7 pádů Honzy
Dědka, kterou tentokrát mo-
derátor připravil s veselou ost-
ravskoupartou Tři tygři ve slo-
žení Albert Čuba, Štěpán Ko-
zub, Robin Ferro a Vladimír
Polák.
Následovat bude Silvestrov-

ská Partička – jak jinak než se
silvestrovskou tematikou.
K půlnočnímu přípitku divá-
ky dovede pořad Česko Slo-
venskomá silvestra, který při-
pomene to nejlepší z letošní-
ho ročníku soutěže Česko Slo-
vensko má talent. IBE Jiřina Bohdalová letos oslavila 90, sepsala i knihu. PROFIMEDIA

Popáté
Příběh rakousko-uherské
panovnice Marie Terezie
vyvrcholí finálním dílem
na Nový rok. Hlavní hr-
dinku si tentokrát zahrá-
la herečka Ursula Straus-
sová, roli Františka Štěpá-
na opět ztvárnil Vojtěch
Kotek. Pátý díl série za-
chovává žánr romantické-
ho historicko-politického
dramatu s prvky humoru.
Děj je situován do let
1760 až 1780, tedy pat-
náct let po konci čtvrté-
ho dílu. Pojednává o sňat-
kové politice Marie Tere-
zie, o finančních problé-
mech monarchie i vyme-
zování se Josefa proti
otci. MET
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Štědrovečerní večeře má mít
punc výjimečnosti. Ať už ji
budete trávit doma, nebo tře-
ba v restauraci, měli byste
tomu proto přizpůsobit i své
oblečení. „Pokud by muž
k takto slavnostní večeři use-
dl jen v košili nebo ve svetru
a žena v kalhotách, degradu-
jeme tím vlastní zážitek,“
míní znalec společenského
chování Ladislav Špaček.

Ať už budeme Štědrý ve-
čer trávit doma, nebo v re-
stauraci, což je nyní čím
dál častější, co bychom si
měli obléknout?
Štědrovečerní večere je tou

nejslavnostnější v celém
roce, proto musí být pojatá
zcela mimořádně. A to ať už
ji trávíme doma, nebo v re-
stauraci. Rozhodně k ní tedy
nemůžeme usedat v obleče-
ní, ve kterém chodíme do prá-
ce nebo děti do školy. Musí-
me tomu přidat slavnostnější
punc, tedy navštívit restaura-
ci na Štědrý večer ve svetru
nebo jenom v košili a žena
v kalhotách běžného typu,
v jakých chodí do kanceláře,
je naprosto nevhodné. Degra-
dujeme tím i svůj vlastní záži-
tek. U mužů se tedy očekává
oblek s kravatou, u ženy krát-
ké šaty.

Která pravidla stolování
bychomměli mít
na paměti?
Jak píše Konfucius, stolová-

ní u stolu domácího je nároč-
nější než u stolu královské-
ho. To proto, že ukazujeme
svým dětem, jak se stoluje,
a připravujeme je tak pro ži-
vot. Jestliže usedáme ke stolu
v dobré restauraci, vybalíme
veškerý arzenál našich návy-
ků a dovedností fine dining
tak, abychom dostáli tomu
prostředí a slavnostnímu
menu, které bude pravděpo-
dobně několikachodové. Patr-
ně se budou podávat různé
speciality, které budeme jíst
zvláštními příbory, ať už jde
o ryby, ústřice, nebo třeba
šneky. Také na moučník je
speciální příbor. Dbáme na
správný způsob konzumace
pečiva, což znamená, že jej
neukusujeme. Něco, co jsme
vložili do úst, nemůžeme vy-
táhnout z úst a položit zpát-
ky na talířek. To je nechutné.

Jak si vkusně poradit
s kostmi z kapra, když už
je spolu se soustem máme
v ústech a nechceme si
v nich nevkusně šátrat
prsty?
Korektní způsob je ten, že

jazykem nejprve odpreparu-

jeme maso od kůstky. Tu
poté jazykem přiblížíme ke
rtům. Přikryjeme si ústa dla-
ní, vidličku přiblížíme ke
rtům a přesuneme na ni kost
a odložíme ji na talíř. Přikry-
jeme ji papírovým ubrous-
kem tak, aby nebylo vidět, že
tam leží něco, co jsme povyta-
hovali z úst. Ostatně stejně
tak to děláme třeba s pecka-
mi od oliv anebo s peckami
z kompotu.

Co nám etiketa radí
ohledně přípitku?
Úvodní slavnostní projev

by měl večeři pozdvihnout
do kategorie výjimečnosti.
Přípitek pronáší obvykle hla-
va rodiny anebo její nejstarší

člen u stolu. Ten, kdo projev
pronáší, byměl nejprve přiví-
tat všechny u stolu a poděko-
vat osudu za to, že se tu opět
všichni sešli. Musí také vzpo-
menout na ty, kteří již nejsou
mezi námi, anebo třeba žijí
v cizině, a popřát všem hod-
ně štěstí a úspěchů v příštím
roce, který nás za pár dní
čeká. Slavnostnost toho oka-
mžiku spočívá také v tom, že
všichni povstanou a během
projevu stojí. Na závěr ten,
kdo pronáší přípitek, uchopí
číši, samozřejmě za stopku,
pozvedne ji a společně si
všichni připijí. Pokud je stůl
menší a dosáhnou na sebe,
mohou si přiťuknout, pokud
je stůl větší, tak stačí typické
gesto, pozdvižení číše.

Sledovat při štědrovečerní
večeři po očku televizní
pohádku jistě vhodné
není, že?
Je to naprosto nevkusné,

protože televize je jen ná-
hražka lidského kontaktu.
Kouzlo štědrovečerní večeře
spočívá i v povídání, ve vzpo-
mínání na milé události,
v přemýšlení o tom, co nás
čeká příští rok. A kdyby-
chom si to kazili televizí,
tak je zážitek večeře zcela
ztracen. MARTIN BRABEC, 5PLUS2
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Silvestrovská noc
nabídne oblíbenou
klasiku i novinky.

Speciální Zázraky přírody
a Všechnopárty odstartují
oslavy příchodu nového roku
na České televizi. Naváže na
to Flám s Jiřinou Bohdalovou.
Jedinečná silvestrovská show
a oslava 90. narozenin legen-
dární herečky. Diváky čeká
zcela originální kompilace au-
torských vystoupení, zábav-
ných scének a hudebních
čísel. Mohou se těšit nejen na
Jiřinu Bohdalovou, ale také

na Marka Ebena, Lucii Bílou,
Boleslava Polívku, Libora
Boučka, Martina Dejdara, Jiří-
ho Lábuse, Oldřicha Kaisera,
Milana Kňažka, Hanu Zagoro-
vou, Ondřeje G. Brzobohaté-
ho a mnoho dalších hostů.
Tentokrát nebude hvězdné
jen pódium, ale i publikum.
Na televizi Nova bude od

půl osmé možné vidět speciál
silvestrovských Televizních
novin, na který naváže to nej-
lepší ze show Tvoje tvář má
známý hlas – Šampioni, kte-
rou provede moderátor On-
dřej Sokol. Po půlnočním pří-
pitku si budoumoci diváci při-
pomenout koncert Marka
Ztraceného z 02 areny.

Na televizi Prima se sil-
vestrovský večer ponese na
vlně zábavy a humoru. Na
20.15 je připraveno speciální
vysílání show 7 pádů Honzy
Dědka, kterou tentokrát mo-
derátor připravil s veselou ost-
ravskoupartou Tři tygři ve slo-
žení Albert Čuba, Štěpán Ko-
zub, Robin Ferro a Vladimír
Polák.
Následovat bude Silvestrov-

ská Partička – jak jinak než se
silvestrovskou tematikou.
K půlnočnímu přípitku divá-
ky dovede pořad Česko Slo-
venskomá silvestra, který při-
pomene to nejlepší z letošní-
ho ročníku soutěže Česko Slo-
vensko má talent. IBE Jiřina Bohdalová letos oslavila 90, sepsala i knihu. PROFIMEDIA

Popáté
Příběh rakousko-uherské
panovnice Marie Terezie
vyvrcholí finálním dílem
na Nový rok. Hlavní hr-
dinku si tentokrát zahrá-
la herečka Ursula Straus-
sová, roli Františka Štěpá-
na opět ztvárnil Vojtěch
Kotek. Pátý díl série za-
chovává žánr romantické-
ho historicko-politického
dramatu s prvky humoru.
Děj je situován do let
1760 až 1780, tedy pat-
náct let po konci čtvrté-
ho dílu. Pojednává o sňat-
kové politice Marie Tere-
zie, o finančních problé-
mech monarchie i vyme-
zování se Josefa proti
otci. MET
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Bez dýmu, kouře
a typického
zápachu tabáku.

V Česku pravidelně kouří
23 procent osob, tedy více než
dvamiliony lidí. Z toho 1,8mi-
lionu kuřáků stále upřednost-
ňuje klasické cigarety. Jak ale
poslední průzkumy naznaču-
jí, Češi si dopady tohoto
zlozvyku uvědomují a hledají
cestu k nikotinovým alter-
nativám s potencionálně niž-
šími zdravotními riziky – bez
dýmu, kouře, typického zápa-
chu a zejména bez spalování
tabáku. Silnou motivací jsou
pro ně i estetické a sociální
aspekty, které s sebou užívání
konvenčních tabákových vý-
robků nese.
I když je nikotin návykový

a není zcela bez rizika, za nej-
větší podíl škodlivosti kouře-

ní mohou právě toxické lát-
ky, které vznikají při spalová-
ní tabáku. Odklon kuřáků od
klasických cigaret k nikotino-
vým alternativám tak může
představovat přelomový způ-
sob, jak významně snížit
zdravotní rizika. S kouřením
by totiž v dohledné době chtě-
lo přestat až 26 procent
Čechů – z toho 470 tisíc zva-
žuje přechod naméně škodli-
vé alternativy.
Jak vyplývá z aktuálního in-

terního průzkumu společnos-
ti British American Tobacco,
který se zaměřuje výhradně
na takzvané nové kategorie,
kam právě nikotinové alter-
nativy spadají, jsou hlavní
motivace uživatelů, kteří se
rozhodli k přechodu na ně,
zastoupeny poměrně vyrov-
naně. U 19 procent respon-
dentů převládají důvody hy-
gienické (eliminace zápachu,
kouře, popela, bílá zubní
sklovina), 17 procent dotazo-

vaných pak uvádí, že pro ně
tyto alternativy představují
cestu, jak omezit kouření či
jak s ním zcela přestat. Šest-
náct procent je motivováno
kvůli společenské a sociální
akceptaci těchto výrobků
a jen o procentoméně lidí (15
procent) si tabákové alternati-
vy vybralo vysloveně z důvo-
du snížení zdravotních rizik.

Mezi nejrozšířenější alter-
nativy, kterémají za cíl přede-
vším eliminovat rizika spoje-
ná s užíváním klasických ta-
bákových výrobků, patří elek-
tronické cigarety, následují
zařízení na zahřívaný tabák
či nejnovější a mezi českými
spotřebiteli čím dál více oblí-
bené nikotinové sáčky. Výrob-
ce British American Tobacco,

který jako první své portfolio
potencionálně méně riziko-
vých nikotinových produktů
zkompletoval, nabízí na čes-
kém trhu všechny zmíněné
varianty, ať jde o e-cigarety
Vuse, zařízení na zahřívání
tabáku glo hyper+, či nikoti-
nové sáčky VELO.
Blížící se Vánoce i začátek

nového roku, kdy si řada
z nás dává předsevzetí spoje-
ná s lepší životosprávou, jsou
možná tím správným časem,
kdy se k přechodu k poten-
ciálně méně škodlivým niko-
tinovým alternativám odhod-
lat. Dárek například v podo-
bě zařízení glo hyper+, které
vyniká elegantním kabátem
šitým z prémiových mate-
riálů v nápaditých barevných
odstínech a metalickým
čelním panelem, může pro
řadu kuřáků představovat
ideální první krok k tomu,
jak vlastní výzvu začít
naplňovat. METRO

Zařízení na zahřívání tabáku glo BAT

Jaká je budoucnost nikotinu?
Češi přecházejí k méně
škodlivým alternativám

11.30 AZ-kvíz
12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události
v regionech plus

12.30 Chobotnice z II. patra
13.30 Po stopách hvězd
13.55 Což takhle dát si špenát
15.25 Vánoční hvězda
16.35 Cestománie
17.05 Milí Bakaláři
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domov můj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny

20.10 Hodinářův učeň
Pohádka (ČR/SR, 2019)

21.50 Umě dobrý
Komedie (ČR, 2008)

23.34 Výsledky losování
Šťastných 10 a Extra Renty

23.35 To bylo Na kus řeči
0.30 Bolkoviny
1.20 Z metropole, Týden

v regionech
1.50 Kalendárium
2.05 Sváteční slovo kněze

Josefa Prokeše
Adventní zamyšlení
v jihočeské Blanici

2.10 Dobré ráno
4.40 V kondici
5.00 Rajské zahrady II

Malostranské palácové
5.15 Etiketa
5.30 Události v regionech

ČT1

11.40 Království divočiny: Fregatky
12.10 Dovolená s Albertem
12.35 Co Čech, to chovatel (8/8)
12.50 Kde bydlí strašidla
13.25 Babylon
13.55 Klíč
14.20 Laos, země slonů
15.15 Tenkrát na západě
18.00 Mr. Bean
18.25 Zachraňte děti
19.25 Československý filmový tý-

deník 1971 (1388/2379)
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Vinnetou
Western (N/It./Jug., 1963)

21.45 Velký blondýn s černou
botou
Komedie (Fr., 1972)

23.15 I dva jsou rodina
Komedie (Fr./VB, 2016)

1.10 Queer:
Drama queer

1.35 Hra kočky s myší
2.30 Krásy evropského

pobřeží
MysWrath

2.40 Historie.cs
3.30 Rodinné křižovatky

Ahoj, armádo!
4.00 Křesťanský magazín
4.25 Legendy kriminalistiky

Kolínský gang
4.55 Lidské osudy
5.25 Kdo chce s vlky žíti

12.00 Polední Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

12.35 Krok za krokem V (13)
12.55 Gympl s (r)učením omeze-

ným (62)
14.10 Odložené případy VII (15)
15.05 Kriminálka Miami V (19)
15.55 Kriminálka Miami V (20)
17.00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17.20 Rodinné případy
18.20 Comeback
18.50 Comeback
19.30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20.20 Specialisté (58)
Obracečka not. Krimiseriál
(ČR, 2018)

21.15 Specialisté (59)
Žádostivost. Krimiseriál
(ČR, 2018)

22.20 Policie Chicago III (14)
Krimiseriál
(USA, 2015-2016)

23.10 KriminálkaMiami V (19)
Odkaz předků. Krimiseriál
(USA, 2006)

0.05 KriminálkaMiami V (20)
Nepovedená léčba. Krimi-
seriál (USA, 2006)

1.00 Odložené případy VII (15)
Dvě svatby. Krimiseriál
(USA, 2009)

1.40 Policie Chicago III (14)
2.20 KriminálkaMiami II
3.05 Krok za krokemV (13)

08.10 M.A.S.H (37, 38)
09.15 Přešlapy III (3)
10.25 Hledá se táta a máma
11.35 Walker, Texas Ranger VI

(12)
12.30 Jake a Tlusťoch V (4)
13.30 Policie Hamburk X (9)
14.30 Námořní vyšetřovací

služba (9)
15.40 Ano, šéfe!
16.50 Policie v akci
17.50 Policie v akci
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Copak je to za
vojáka...
Komedie (ČR, 1987).
Hrají J. Langmajer, K. Roden,
V. Gajerová, V. Jandák a další.
Režie P. Tuček

22.10 Hledá se táta a máma
23.25 Šéfem za pár minut II
0.00 Policie v akci
0.55 Námořní vyšetřovací

služba (9)
Hlas ze záhrobí. Krimiseriál
(USA, 2003)

1.55 Jake a Tlusťoch V (4)
Už nikdy nebudu jako dřív.
Krimiseriál (USA, 1987-
-1992)

2.55 Policie Hamburk X (9)
Výbušná situace. Krimi-
seriál (N, 2015)

4.35 Ano, šéfe!

10.10 Hvězdná brána IX (3)
11.10 Hvězdná brána IX (4)
12.15 Ajťáci IV (6)
12.45 Ajťáci: Přichází internet
13.50 Simpsonovi XXX (8-10)
15.05 Hvězdná brána IX (5)
16.05 Hvězdná brána IX (6)
17.10 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (1)

17.40 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (2)

18.15 Simpsonovi XXXI (12, 13)
19.15 Simpsonovi XXXI (14, 15)

20.15 Prima Partička

21.15 Partička
22.10 Teorie velkého třesku XII

(24)
Stockholmský syndrom.
Sitcom (USA, 2018)

22.40 Teorie velkého třesku:
Rozloučení
Sitcom (USA, 2019)

23.10 Re-play
23.45 Simpsonovi XXXI (12)
0.15 Simpsonovi XXXI (13)
0.45 Simpsonovi XXXI (14)
1.10 Simpsonovi XXXI (15)
1.40 Bolek a Lolek na Divokém

západě
2.00 Top Gear IV (10)
3.05 Holky za mřížemi (7)

Káva a koblihy. Komediální
seriál (USA, 2013)

4.25 Umění je cool

06.00 Ranní fresh
08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 Óčko hity
14.00 Óčko trendy
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 Mixxxer Live
17.00 VÁNOČNÍ VÝHRY
18.00 CZ & SK
19.00 VIP desítka
19.50 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

20.30 Over Drive
Drive for your life! Pořad pro
všechny příznivce vyhraněné
hudby, extrémních sportů
a neotřelých subkultur. Je to
trochu ostřejší, takže každou
neděli po desáté večer!

20.35 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

21.30 NakedWarm-up
22.00 NAKED ATTRACTION

GERMANY
22.30 Drive
23.00 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko!

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL
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Bez dýmu, kouře
a typického
zápachu tabáku.

V Česku pravidelně kouří
23 procent osob, tedy více než
dvamiliony lidí. Z toho 1,8mi-
lionu kuřáků stále upřednost-
ňuje klasické cigarety. Jak ale
poslední průzkumy naznaču-
jí, Češi si dopady tohoto
zlozvyku uvědomují a hledají
cestu k nikotinovým alter-
nativám s potencionálně niž-
šími zdravotními riziky – bez
dýmu, kouře, typického zápa-
chu a zejména bez spalování
tabáku. Silnou motivací jsou
pro ně i estetické a sociální
aspekty, které s sebou užívání
konvenčních tabákových vý-
robků nese.
I když je nikotin návykový

a není zcela bez rizika, za nej-
větší podíl škodlivosti kouře-

ní mohou právě toxické lát-
ky, které vznikají při spalová-
ní tabáku. Odklon kuřáků od
klasických cigaret k nikotino-
vým alternativám tak může
představovat přelomový způ-
sob, jak významně snížit
zdravotní rizika. S kouřením
by totiž v dohledné době chtě-
lo přestat až 26 procent
Čechů – z toho 470 tisíc zva-
žuje přechod naméně škodli-
vé alternativy.
Jak vyplývá z aktuálního in-

terního průzkumu společnos-
ti British American Tobacco,
který se zaměřuje výhradně
na takzvané nové kategorie,
kam právě nikotinové alter-
nativy spadají, jsou hlavní
motivace uživatelů, kteří se
rozhodli k přechodu na ně,
zastoupeny poměrně vyrov-
naně. U 19 procent respon-
dentů převládají důvody hy-
gienické (eliminace zápachu,
kouře, popela, bílá zubní
sklovina), 17 procent dotazo-

vaných pak uvádí, že pro ně
tyto alternativy představují
cestu, jak omezit kouření či
jak s ním zcela přestat. Šest-
náct procent je motivováno
kvůli společenské a sociální
akceptaci těchto výrobků
a jen o procentoméně lidí (15
procent) si tabákové alternati-
vy vybralo vysloveně z důvo-
du snížení zdravotních rizik.

Mezi nejrozšířenější alter-
nativy, kterémají za cíl přede-
vším eliminovat rizika spoje-
ná s užíváním klasických ta-
bákových výrobků, patří elek-
tronické cigarety, následují
zařízení na zahřívaný tabák
či nejnovější a mezi českými
spotřebiteli čím dál více oblí-
bené nikotinové sáčky. Výrob-
ce British American Tobacco,

který jako první své portfolio
potencionálně méně riziko-
vých nikotinových produktů
zkompletoval, nabízí na čes-
kém trhu všechny zmíněné
varianty, ať jde o e-cigarety
Vuse, zařízení na zahřívání
tabáku glo hyper+, či nikoti-
nové sáčky VELO.
Blížící se Vánoce i začátek

nového roku, kdy si řada
z nás dává předsevzetí spoje-
ná s lepší životosprávou, jsou
možná tím správným časem,
kdy se k přechodu k poten-
ciálně méně škodlivým niko-
tinovým alternativám odhod-
lat. Dárek například v podo-
bě zařízení glo hyper+, které
vyniká elegantním kabátem
šitým z prémiových mate-
riálů v nápaditých barevných
odstínech a metalickým
čelním panelem, může pro
řadu kuřáků představovat
ideální první krok k tomu,
jak vlastní výzvu začít
naplňovat. METRO

Zařízení na zahřívání tabáku glo BAT

Jaká je budoucnost nikotinu?
Češi přecházejí k méně
škodlivým alternativám

11.30 AZ-kvíz
12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události
v regionech plus

12.30 Chobotnice z II. patra
13.30 Po stopách hvězd
13.55 Což takhle dát si špenát
15.25 Vánoční hvězda
16.35 Cestománie
17.05 Milí Bakaláři
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domov můj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny

20.10 Hodinářův učeň
Pohádka (ČR/SR, 2019)

21.50 Umě dobrý
Komedie (ČR, 2008)

23.34 Výsledky losování
Šťastných 10 a Extra Renty

23.35 To bylo Na kus řeči
0.30 Bolkoviny
1.20 Z metropole, Týden

v regionech
1.50 Kalendárium
2.05 Sváteční slovo kněze

Josefa Prokeše
Adventní zamyšlení
v jihočeské Blanici

2.10 Dobré ráno
4.40 V kondici
5.00 Rajské zahrady II

Malostranské palácové
5.15 Etiketa
5.30 Události v regionech

ČT1

11.40 Království divočiny: Fregatky
12.10 Dovolená s Albertem
12.35 Co Čech, to chovatel (8/8)
12.50 Kde bydlí strašidla
13.25 Babylon
13.55 Klíč
14.20 Laos, země slonů
15.15 Tenkrát na západě
18.00 Mr. Bean
18.25 Zachraňte děti
19.25 Československý filmový tý-

deník 1971 (1388/2379)
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Vinnetou
Western (N/It./Jug., 1963)

21.45 Velký blondýn s černou
botou
Komedie (Fr., 1972)

23.15 I dva jsou rodina
Komedie (Fr./VB, 2016)

1.10 Queer:
Drama queer

1.35 Hra kočky s myší
2.30 Krásy evropského

pobřeží
MysWrath

2.40 Historie.cs
3.30 Rodinné křižovatky

Ahoj, armádo!
4.00 Křesťanský magazín
4.25 Legendy kriminalistiky

Kolínský gang
4.55 Lidské osudy
5.25 Kdo chce s vlky žíti

12.00 Polední Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

12.35 Krok za krokem V (13)
12.55 Gympl s (r)učením omeze-

ným (62)
14.10 Odložené případy VII (15)
15.05 Kriminálka Miami V (19)
15.55 Kriminálka Miami V (20)
17.00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17.20 Rodinné případy
18.20 Comeback
18.50 Comeback
19.30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20.20 Specialisté (58)
Obracečka not. Krimiseriál
(ČR, 2018)

21.15 Specialisté (59)
Žádostivost. Krimiseriál
(ČR, 2018)

22.20 Policie Chicago III (14)
Krimiseriál
(USA, 2015-2016)

23.10 KriminálkaMiami V (19)
Odkaz předků. Krimiseriál
(USA, 2006)

0.05 KriminálkaMiami V (20)
Nepovedená léčba. Krimi-
seriál (USA, 2006)

1.00 Odložené případy VII (15)
Dvě svatby. Krimiseriál
(USA, 2009)

1.40 Policie Chicago III (14)
2.20 KriminálkaMiami II
3.05 Krok za krokemV (13)

08.10 M.A.S.H (37, 38)
09.15 Přešlapy III (3)
10.25 Hledá se táta a máma
11.35 Walker, Texas Ranger VI

(12)
12.30 Jake a Tlusťoch V (4)
13.30 Policie Hamburk X (9)
14.30 Námořní vyšetřovací

služba (9)
15.40 Ano, šéfe!
16.50 Policie v akci
17.50 Policie v akci
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Copak je to za
vojáka...
Komedie (ČR, 1987).
Hrají J. Langmajer, K. Roden,
V. Gajerová, V. Jandák a další.
Režie P. Tuček

22.10 Hledá se táta a máma
23.25 Šéfem za pár minut II
0.00 Policie v akci
0.55 Námořní vyšetřovací

služba (9)
Hlas ze záhrobí. Krimiseriál
(USA, 2003)

1.55 Jake a Tlusťoch V (4)
Už nikdy nebudu jako dřív.
Krimiseriál (USA, 1987-
-1992)

2.55 Policie Hamburk X (9)
Výbušná situace. Krimi-
seriál (N, 2015)

4.35 Ano, šéfe!

10.10 Hvězdná brána IX (3)
11.10 Hvězdná brána IX (4)
12.15 Ajťáci IV (6)
12.45 Ajťáci: Přichází internet
13.50 Simpsonovi XXX (8-10)
15.05 Hvězdná brána IX (5)
16.05 Hvězdná brána IX (6)
17.10 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (1)

17.40 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (2)

18.15 Simpsonovi XXXI (12, 13)
19.15 Simpsonovi XXXI (14, 15)

20.15 Prima Partička

21.15 Partička
22.10 Teorie velkého třesku XII

(24)
Stockholmský syndrom.
Sitcom (USA, 2018)

22.40 Teorie velkého třesku:
Rozloučení
Sitcom (USA, 2019)

23.10 Re-play
23.45 Simpsonovi XXXI (12)
0.15 Simpsonovi XXXI (13)
0.45 Simpsonovi XXXI (14)
1.10 Simpsonovi XXXI (15)
1.40 Bolek a Lolek na Divokém

západě
2.00 Top Gear IV (10)
3.05 Holky za mřížemi (7)

Káva a koblihy. Komediální
seriál (USA, 2013)

4.25 Umění je cool

06.00 Ranní fresh
08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 Óčko hity
14.00 Óčko trendy
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 Mixxxer Live
17.00 VÁNOČNÍ VÝHRY
18.00 CZ & SK
19.00 VIP desítka
19.50 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

20.30 Over Drive
Drive for your life! Pořad pro
všechny příznivce vyhraněné
hudby, extrémních sportů
a neotřelých subkultur. Je to
trochu ostřejší, takže každou
neděli po desáté večer!

20.35 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

21.30 NakedWarm-up
22.00 NAKED ATTRACTION

GERMANY
22.30 Drive
23.00 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko!

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

PROGRAM NA 20. PROSINCE 06TV GUIDE



12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události
v regionech plus

12.30 Chobotnice z II. patra
13.30 Po stopách hvězd
14.00 Vrchní, prchni
15.25 2 plus 1 s Miroslavem

Donutilem
16.30 Cestománie
17.00 Milí Bakaláři
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domov můj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny

20.05 Nejlepší přítel
Pohádka (ČR, 2017)

21.45 Teorie tygra
Komedie (ČR, 2016)

23.29 Výsledky losování
Šťastných 10 a Euro-
miliony

23.30 Deset zastavení s mistry
zábavy

0.25 Toulavá kamera
Toulky po malebných
koutech České republiky

0.55 Kluci v akci
Advent s Veronikou

1.25 Zajímavosti z regionů
1.50 Dobré ráno
4.20 Objektiv
4.50 Malá farma

Vánoce se blíží
5.20 Etiketa
5.30 Události v regionech

ČT1

12.10 Cesty víry
12.35 Loupežnická balada
13.20 Snění o židovských

Vánocích
14.15 Moudrost velryb
15.05 Nejkrásnější místa antic-

kého Řecka
16.00 Vinnetou
17.40 Mr. Bean
18.05 Poštovna v zemi tučňáků
19.00 Běžkotoulky
19.10 Křesťanský magazín
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Poklad na Stříbrném
jezeře
Western (Fr./N/Jug., 1962)

21.50 Návrat velkého blondýna
Komedie (Fr., 1974)

23.10 Hra o jablko
Komedie (ČR, 1976)

0.45 Kapverdy, kreolské
souostroví

1.40 Život etnografa a indiano-
logaMnislava Zeleného
Atapany pohledem
Martina Štolla

1.55 Cesty víry
Nová Ves Moravská

2.20 Tomě baví
2.45 Legendy kriminalistiky

Roubal
3.15 Před půlnocí
3.45 Křesťanský magazín
4.10 Jenom žena?

12.00 Polední Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

12.35 Krok za krokem V (14)
12.55 Gympl s (r)učením omeze-

ným (63)
14.05 Odložené případy VII (16)
15.00 Kriminálka Miami V (21)
15.55 Kriminálka Miami V (22)
17.00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17.20 Rodinné případy
18.20 Comeback
18.55 Comeback
19.30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20.20 Piráti z Karibiku:
Na vlnách podivna
Dobrodružná komedie (USA,
2011)

22.55 Likvidátor
Akční film (USA, 1996)

1.05 Kriminálka Miami V (21)
Manželská vražda. Krimi-
seriál (USA, 2006)

1.50 KriminálkaMiami V (22)
Spáleniště. Krimiseriál
(USA, 2006)

2.30 Odložené případy VII (16)
Osudový pád. Krimiseriál
(USA, 2009)

3.10 Krok za krokem V (14)
Sitcom (USA, 1995)

3.45 Gympl s (r)učením omeze-
ným (63)
Stupně vítězů. Komediální
seriál (2013)

06.25 Jen počkej, zajíci! (11)
07.00 Nový den
08.15 M.A.S.H (38-40)
09.50 Máme rádi Česko
11.30 Walker, Texas Ranger VI (13)
12.30 Jake a Tlusťoch V (5)
13.30 Policie Hamburk X (10)
14.30 Námořní vyšetřovací

služba (10)
15.35 Ano, šéfe!
16.50 Policie v akci
17.50 Policie v akci
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 7 pádů Honzy Dědka
7 pádů Honzy Dědka
z Malostranské besedy

21.35 Doblba!
Komedie (ČR, 2005).
Hrají J. Dušek, P. Čtvrtníček,
N. Boudová a další. Režie
P. Vachler

0.10 Ano, šéfe!
1.30 Policie v akci
2.30 Námořní vyšetřovací

služba (10)
Pohřbená zaživa. Krimise-
riál (USA, 2003)

3.25 Jake a Tlusťoch V (5)
Mohl jsem napsat
knihu. Krimiseriál (USA,
1987-1992)

4.25 Policie Hamburk X (10)
V Hamburku se servírují
psi. Krimiseriál (N, 2015)

06.05 Umění je cool
07.05 Odstřelovač (4)
07.50 Odstřelovač (5)
09.05 Top Gear V (1)
10.10 Hvězdná brána IX (5)
11.10 Hvězdná brána IX (6)
12.15 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (1, 2)

13.20 Simpsonovi XXX (11-14)
15.05 Hvězdná brána IX (7, 8)
17.10 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (3, 4)

18.15 Simpsonovi XXXI (16-19)

20.15 Fotr na tripu

20.55 Srdcaři v Africe
21.20 Show Jana Krause
22.25 Spartakus: Krev a písek (1)

Rudý had. Historický seriál
(USA, 2010)

23.45 Tutorial
0.15 Simpsonovi XXXI (16)

S Nedem dobře, s Home-
rem nejlíp. Animovaný
seriál (USA, 2020)

0.45 Simpsonovi XXXI (17)
Zelená je tráva. Animovaný
seriál (USA, 2020)

1.15 Simpsonovi XXXI (18)
1.40 Simpsonovi XXXI (19)
2.10 Bolek a Lolek na Divokém

západě
Animovaný seriál (Pol.,
1972)

2.30 Top Gear V (1)

08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 Óčko hity
14.00 Óčko trendy
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 Mixxxer Live
17.00 VÁNOČNÍ VÝHRY
18.00 Smartmania
18.05 CZ & SK
19.00 VIP desítka
19.50 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

21.20 Užít Česko

21.30 NakedWarm-up
22.00 NAKED ATTRACTION

GERMANY
22.30 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud nestih-
nete zprávu přečíst, zapsat
si číslo nebo zprávu chcete
poslat přímo k sobě na
mobil, máte možnost.
SMS chat Óčka nesmí
být použit k žádným
aktivitám, které jsou nebo
by mohly být v rozporu
s platnými zákony České
republiky

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

PROGRAM NA 21. PROSINCE 07TV GUIDE

12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události
v regionech plus

12.30 Chobotnice z II. patra
13.30 Po stopách hvězd
14.00 Vrchní, prchni
15.25 2 plus 1 s Miroslavem

Donutilem
16.30 Cestománie
17.00 Milí Bakaláři
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domov můj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny

20.05 Nejlepší přítel
Pohádka (ČR, 2017)

21.45 Teorie tygra
Komedie (ČR, 2016)

23.29 Výsledky losování
Šťastných 10 a Euro-
miliony

23.30 Deset zastavení s mistry
zábavy

0.25 Toulavá kamera
Toulky po malebných
koutech České republiky

0.55 Kluci v akci
Advent s Veronikou

1.25 Zajímavosti z regionů
1.50 Dobré ráno
4.20 Objektiv
4.50 Malá farma

Vánoce se blíží
5.20 Etiketa
5.30 Události v regionech

ČT1

12.10 Cesty víry
12.35 Loupežnická balada
13.20 Snění o židovských

Vánocích
14.15 Moudrost velryb
15.05 Nejkrásnější místa antic-

kého Řecka
16.00 Vinnetou
17.40 Mr. Bean
18.05 Poštovna v zemi tučňáků
19.00 Běžkotoulky
19.10 Křesťanský magazín
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Poklad na Stříbrném
jezeře
Western (Fr./N/Jug., 1962)

21.50 Návrat velkého blondýna
Komedie (Fr., 1974)

23.10 Hra o jablko
Komedie (ČR, 1976)

0.45 Kapverdy, kreolské
souostroví

1.40 Život etnografa a indiano-
logaMnislava Zeleného
Atapany pohledem
Martina Štolla

1.55 Cesty víry
Nová Ves Moravská

2.20 Tomě baví
2.45 Legendy kriminalistiky

Roubal
3.15 Před půlnocí
3.45 Křesťanský magazín
4.10 Jenom žena?

12.00 Polední Televizní noviny,
Sportovní noviny, Počasí

12.35 Krok za krokem V (14)
12.55 Gympl s (r)učením omeze-

ným (63)
14.05 Odložené případy VII (16)
15.00 Kriminálka Miami V (21)
15.55 Kriminálka Miami V (22)
17.00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17.20 Rodinné případy
18.20 Comeback
18.55 Comeback
19.30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20.20 Piráti z Karibiku:
Na vlnách podivna
Dobrodružná komedie (USA,
2011)

22.55 Likvidátor
Akční film (USA, 1996)

1.05 Kriminálka Miami V (21)
Manželská vražda. Krimi-
seriál (USA, 2006)

1.50 KriminálkaMiami V (22)
Spáleniště. Krimiseriál
(USA, 2006)

2.30 Odložené případy VII (16)
Osudový pád. Krimiseriál
(USA, 2009)

3.10 Krok za krokem V (14)
Sitcom (USA, 1995)

3.45 Gympl s (r)učením omeze-
ným (63)
Stupně vítězů. Komediální
seriál (2013)

06.25 Jen počkej, zajíci! (11)
07.00 Nový den
08.15 M.A.S.H (38-40)
09.50 Máme rádi Česko
11.30 Walker, Texas Ranger VI (13)
12.30 Jake a Tlusťoch V (5)
13.30 Policie Hamburk X (10)
14.30 Námořní vyšetřovací

služba (10)
15.35 Ano, šéfe!
16.50 Policie v akci
17.50 Policie v akci
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 7 pádů Honzy Dědka
7 pádů Honzy Dědka
z Malostranské besedy

21.35 Doblba!
Komedie (ČR, 2005).
Hrají J. Dušek, P. Čtvrtníček,
N. Boudová a další. Režie
P. Vachler

0.10 Ano, šéfe!
1.30 Policie v akci
2.30 Námořní vyšetřovací

služba (10)
Pohřbená zaživa. Krimise-
riál (USA, 2003)

3.25 Jake a Tlusťoch V (5)
Mohl jsem napsat
knihu. Krimiseriál (USA,
1987-1992)

4.25 Policie Hamburk X (10)
V Hamburku se servírují
psi. Krimiseriál (N, 2015)

06.05 Umění je cool
07.05 Odstřelovač (4)
07.50 Odstřelovač (5)
09.05 Top Gear V (1)
10.10 Hvězdná brána IX (5)
11.10 Hvězdná brána IX (6)
12.15 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (1, 2)

13.20 Simpsonovi XXX (11-14)
15.05 Hvězdná brána IX (7, 8)
17.10 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (3, 4)

18.15 Simpsonovi XXXI (16-19)

20.15 Fotr na tripu

20.55 Srdcaři v Africe
21.20 Show Jana Krause
22.25 Spartakus: Krev a písek (1)

Rudý had. Historický seriál
(USA, 2010)

23.45 Tutorial
0.15 Simpsonovi XXXI (16)

S Nedem dobře, s Home-
rem nejlíp. Animovaný
seriál (USA, 2020)

0.45 Simpsonovi XXXI (17)
Zelená je tráva. Animovaný
seriál (USA, 2020)

1.15 Simpsonovi XXXI (18)
1.40 Simpsonovi XXXI (19)
2.10 Bolek a Lolek na Divokém

západě
Animovaný seriál (Pol.,
1972)

2.30 Top Gear V (1)

08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 Óčko hity
14.00 Óčko trendy
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 Mixxxer Live
17.00 VÁNOČNÍ VÝHRY
18.00 Smartmania
18.05 CZ & SK
19.00 VIP desítka
19.50 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

21.20 Užít Česko

21.30 NakedWarm-up
22.00 NAKED ATTRACTION

GERMANY
22.30 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud nestih-
nete zprávu přečíst, zapsat
si číslo nebo zprávu chcete
poslat přímo k sobě na
mobil, máte možnost.
SMS chat Óčka nesmí
být použit k žádným
aktivitám, které jsou nebo
by mohly být v rozporu
s platnými zákony České
republiky

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

PROGRAM NA 21. PROSINCE 07TV GUIDE

INZERCE



PROGRAM NA 22. A 23. PROSINCE 08TV GUIDE

10.40 Sedm kilo pro Králíčka
12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události v re-
gionech plus

12.30 Chobotnice z II. patra
13.30 Po stopách hvězd
14.05 StarDance XI ... když

hvězdy tančí
16.55 Milí Bakaláři
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domov můj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.10 Dvanáct měsíčků
Pohádka (ČR, 2012).
Hrají R. Vojtek, V. Žilková,
M. Majkusová, I. Korolová,
J. Komínek, V. Postránecký,
P. Kříž, O. Jirák, M. Táborský,
R. Brzobohatý, V. Čapka a další.
Režie K. Janák

21.50 Sportovec roku
Daniela Písařovicová uvádí
přímý přenos slavnostního
vyhlášení výsledků ankety

23.14 Výsledky losování
Šťastných 10

23.15 Všechnopárty – speciál
0.15 Oltáře útěchy
1.20 Bolkoviny
2.05 Dobré ráno
4.50 Hobby naší doby
5.20 Etiketa

ČT1

10.45 Tajemství 2. světové války
11.40 Mahátma Gándhí
12.35 Nejkrásnější dar
13.05 Perník nejen pardubický
13.55 Písničkář,

který nezemřel
15.00 Francie, má láska
16.00 Poklad na Stříbrném jezeře
17.45 Mr. Bean
18.15 Kapverdy, kreolské

souostroví
19.10 Babylon
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Vinnetou – Rudý
gentleman
Western (Fr./N/It., 1964).
Hrají P. Brice, L. Barker, K. Do-
rová, T. Hill, K. Kinski a další.
Režie H. Reinl

21.40 Otec a otec
Komedie (Fr., 1983)

23.10 River (6/6)
Krimiseriál (VB, 2015)

0.10 Kypr, ostrov bohyně
Afrodity

1.05 Jak vznikal vrtulník Tiger?
1.55 „Špička“ zeměkoule
2.15 Vánoční příběh
2.30 Křesťanský magazín
3.00 Před půlnocí
3.25 Uchem jehly
3.50 Pevnosti
4.10 Domovmůj

11.50 Tescoma s chutí
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí
12.30 Krok za krokem V (15)
12.55 Gympl s (r)učením omeze-

ným (64)
14.05 Odložené případy VII (17)
15.00 KriminálkaMiami V (23, 24)
17.00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17.20 Rodinné případy
18.20 Comeback
18.55 Comeback
19.30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20.20 Jak se budí princezny
Pohádka (ČR, 1977)

22.00 Červená karkulka
Fantasy horor (USA/Kan.,
2011)

23.55 KriminálkaMiami V (23)
Záchranná pojistka. Krimi-
seriál (USA, 2006)

0.45 KriminálkaMiami V (24)
Rozený zabiják. Krimiseriál
(USA, 2006)

1.40 Odložené případy VII (17)
Vzplanutí. Krimiseriál
(USA, 2009)

2.25 KriminálkaMiami III (8)
Rychlost zabíjí. Krimiseriál
(USA, 2004)

3.05 Krok za krokem V (15)
3.45 Gympl s (r)učením omeze-

ným (64)

07.00 Nový den
08.15 M.A.S.H (41)
08.50 7 pádů Honzy Dědka
10.10 Hledá se táta a máma
11.25 Walker, Texas Ranger VI (14)
12.25 Jake a Tlusťoch V (6)
13.30 Policie Hamburk X (11)
14.30 Námořní vyšetřovací

služba (11)
15.40 Ano, šéfe!
16.50 Policie v akci
17.50 Policie v akci
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Noc na Karlštejně
Muzikál (ČR, 1973).
Hrají V. Brodský, J. Brejchová,
M. Kopecký, W. Matuška,
J. Hanzlík, D. Kolářová, J. Mar-
van a další. Režie Z. Podskalský

22.15 Show Jana Krause
23.20 Padesátka

Komedie (ČR, 2015)
1.25 Policie v akci
2.25 Námořní vyšetřovací

služba (11)
Špehoun v oblacích. Krimi-
seriál (USA, 2003)

3.20 Jake a Tlusťoch V (6)
Dva různé světy. Krimiseriál
(USA, 1987-1992)

4.20 Policie Hamburk X (11)
Perník. Krimiseriál
(N, 2015)

06.50 Odstřelovač (5)
07.45 Odstřelovač (6)
09.00 Top Gear V (2)
10.10 Hvězdná brána IX (7)
11.05 Hvězdná brána IX (8)
12.10 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (3, 4)

13.15 Simpsonovi XXX (15-18)
15.00 Hvězdná brána IX (9, 10)
17.05 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (5, 6)

18.15 Simpsonovi XXXI (20-22)
19.45 Simpsonovi XXXII (1)

20.15 Autosalon.tv

21.20 Výměna aut limited
edition

21.55 Moto cestou necestou
22.50 Spartakus: Krev a písek (2)

Sacramentum Gladiato-
rum. Historický seriál (USA,
2010)

0.15 Cool e-sport
0.40 Simpsonovi XXXI (20)

Svatá válka 2/2. Animovaný
seriál (USA, 2020)

1.10 Simpsonovi XXXI (21)
Osmiletí hrozní. Animo-
vaný seriál (USA, 2020)

1.40 Simpsonovi XXXI (22)
2.05 Simpsonovi XXXII (1)
2.35 Bolek a Lolek na Divokém

západě
2.55 Top Gear V (2)

08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 Óčko hity
14.00 Óčko trendy
14.30 Smartmania
14.35 Óčko trendy
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 Óčko hity
16.00 ZONY UČÍ SKOKY
16.05 Óčko hity
17.00 VÁNOČNÍ VÝHRY
18.00 Užít Česko
18.10 CZ & SK
18.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
19.00 VIP desítka

19.50 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

21.30 NakedWarm-up
22.00 NAKED ATTRACTION

GERMANY
22.30 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihnete zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
zprávu chcete poslat přímo
k sobě na mobil, máte
možnost

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

22. 12.

09.00 Chobotnice z II. patra
10.00 Tajemství mořské panny
10.45 Propast
12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události v re-
gionech plus

12.30 Chobotnice z II. patra
13.40 DůmU Zlatého úsvitu
15.15 Popelka
16.50 Milí Bakaláři
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domov můj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny

20.05 O vánoční hvězdě
Pohádka (ČR/SR/N, 2020)

21.40 Hříšný tanec
Romance (USA, 1987)

23.19 Výsledky losování
Šťastných 10

23.20 Možná přijde i kouzelník
Vánoce

0.20 Bolkoviny
1.05 Banánové rybičky
1.35 Chalupa je hra

Po stopách betlémů
1.55 Pod pokličkou

Vanilka a skořice přivábí
vám Vánoce

2.20 Dobré ráno
4.50 Kuchařská pohotovost

Vánoce bez ryb
5.15 Etiketa
5.30 Události v regionech

ČT1

12.55 Krásné živé památky (16/16)
13.25 Heydrich – konečné řešení

(17/44)
13.50 Krásy evropského pobřeží
14.00 Arménie, země Noemova
14.55 Medvíďata na sněhu
15.50 Báječná historie lyžování
16.45 Vinnetou –

Rudý gentleman
18.15 Mr. Bean
18.40 Herbář
19.10 Auto moto svět
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Vinnetou – Poslední
výstřel
Western (N/It./Jug., 1965).
Hrají P. Brice, L. Barker,
R. Wolter, R. Battaglia a další.
Režie H. Reinl

21.35 Uprchlíci
Komedie (Fr., 1986)

23.05 Faunovo velmi pozdní
odpoledne
Komedie (ČR, 1983)

0.45 Zachraňte děti
1.45 Úžasné zvířecí rodiny

(9/10)
2.40 Žijeme s vírou
3.40 Tomě baví
4.05 Legendy kriminalistiky

Rodiče na obtíž
4.35 Ve znamení psa
5.00 Babylon

11.50 Tescoma s chutí
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí
12.30 Krok za krokem V (16, 17)
13.10 Gympl s (r)učením omeze-

ným (65)
14.20 Odložené případy VII (18)
15.10 Kriminálka Miami VI (1, 2)
17.00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17.25 Rodinné případy
18.20 Comeback
18.50 Comeback
19.30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20.20 Čertova nevěsta
Pohádka (ČR, 2011)

22.10 Poslední samuraj
Akční film Jap./USA/N.
(Zél., 2003)

0.50 Kriminálka Miami VI (1)
Krimiseriál (USA, 2007)

1.35 Kriminálka Miami VI (2)
Celebrita z internetu.
Krimiseriál (USA, 2007)

2.15 Odložené případy VII (18)
Poslední autokino. Krimi-
seriál (USA, 2009)

2.55 Krok za krokemV (16)
Sitcom (USA, 1995)

3.15 Krok za krokem V (17)
Sitcom (USA, 1995)

3.55 Gympl s (r)učením omeze-
ným (65)

5.00 Novashopping

06.15 Jen počkej, zajíci! (13)
06.30 Bolek a Lolek
07.05 Unesená princezna
09.10 Vánoce a spol.
11.10 Právě začínáme

Komedie (ČR, 1946)
13.10 Rolničky, kam se podíváš

Rodinný film (USA, 1996)
15.10 U Pěti veverek

Komedie (ČR, 1944)
16.50 Copak je to za vojáka...

Komedie (ČR, 1987)
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Pretty Woman
Romantická komedie (USA,
1990). Hrají R. Gere, J. Robert-
sová, R. Bellamy, J. Alexander,
L. San Giacomová a další. Režie
G. Marshall

22.50 Matky na tahu
Komedie (USA, 2016). Hrají
M. Kunisová, K. Hahnová,
K. Bellová a další. Režie
J. Lucas, S. Moore

0.55 Příchod temné noci
Akční film (USA/It., 2019).
Hrají D. Lundgren, N. Bur-
nová, H. Yamanouchi,
K. Portman, M. Opinato
a další. Režie G. Bruno

2.45 Právě začínáme
Komedie (ČR, 1946)

5.25 Pohoda u krbu

07.40 Teorie velkého třesku XII
(24)

08.10 Teorie velkého třesku:
Rozloučení

08.55 Top Gear V (3)
10.05 Hvězdná brána IX (9, 10)
12.10 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (5, 6)

13.20 Simpsonovi XXX (19-22)
15.05 Hvězdná brána IX (11, 12)
17.05 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (7, 8)

18.15 Simpsonovi XXXII (2-5)

20.15 Partička XXL
Suchošův výběr

21.45 Nečum namě show
22.20 Santa je pořád úchyl

Komedie (USA, 2016)
0.15 Simpsonovi XXXII (2)

Já, Carambus. Animovaný
seriál (USA, 2020)

0.45 Simpsonovi XXXII (3)
Dějiny umění. Animovaný
seriál (USA, 2020)

1.10 Simpsonovi XXXII (4)
Speciální čarodějnický díl
XXXI. Animovaný seriál
(USA, 2020)

1.40 Simpsonovi XXXII (5)
2.10 Bolek a Lolek na Divokém

západě
2.30 Top Gear V (3)
3.45 Holky za mřížemi (10)

06.00 Ranní fresh
08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 TATTOO FIXERS

EXTREME
11.30 Óčko hity
14.00 Óčko trendy
14.30 ÓČKO e-sport
14.40 Óčko trendy
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 Óčko Chart
17.00 VÁNOČNÍ VÝHRY
18.00 CZ & SK
18.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
19.00 VIP desítka

19.50 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

21.00 O black list fresh
22.00 TATTOO FIXERS EXTREME
22.30 O black list party
0.00 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihnete zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
zprávu chcete poslat
přímo k sobě na mobil,
máte možnost

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

23. 12.

PROGRAM NA 22. A 23. PROSINCE 08TV GUIDE

10.40 Sedm kilo pro Králíčka
12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události v re-
gionech plus

12.30 Chobotnice z II. patra
13.30 Po stopách hvězd
14.05 StarDance XI ... když

hvězdy tančí
16.55 Milí Bakaláři
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domov můj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.10 Dvanáct měsíčků
Pohádka (ČR, 2012).
Hrají R. Vojtek, V. Žilková,
M. Majkusová, I. Korolová,
J. Komínek, V. Postránecký,
P. Kříž, O. Jirák, M. Táborský,
R. Brzobohatý, V. Čapka a další.
Režie K. Janák

21.50 Sportovec roku
Daniela Písařovicová uvádí
přímý přenos slavnostního
vyhlášení výsledků ankety

23.14 Výsledky losování
Šťastných 10

23.15 Všechnopárty – speciál
0.15 Oltáře útěchy
1.20 Bolkoviny
2.05 Dobré ráno
4.50 Hobby naší doby
5.20 Etiketa

ČT1

10.45 Tajemství 2. světové války
11.40 Mahátma Gándhí
12.35 Nejkrásnější dar
13.05 Perník nejen pardubický
13.55 Písničkář,

který nezemřel
15.00 Francie, má láska
16.00 Poklad na Stříbrném jezeře
17.45 Mr. Bean
18.15 Kapverdy, kreolské

souostroví
19.10 Babylon
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Vinnetou – Rudý
gentleman
Western (Fr./N/It., 1964).
Hrají P. Brice, L. Barker, K. Do-
rová, T. Hill, K. Kinski a další.
Režie H. Reinl

21.40 Otec a otec
Komedie (Fr., 1983)

23.10 River (6/6)
Krimiseriál (VB, 2015)

0.10 Kypr, ostrov bohyně
Afrodity

1.05 Jak vznikal vrtulník Tiger?
1.55 „Špička“ zeměkoule
2.15 Vánoční příběh
2.30 Křesťanský magazín
3.00 Před půlnocí
3.25 Uchem jehly
3.50 Pevnosti
4.10 Domovmůj

11.50 Tescoma s chutí
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí
12.30 Krok za krokem V (15)
12.55 Gympl s (r)učením omeze-

ným (64)
14.05 Odložené případy VII (17)
15.00 KriminálkaMiami V (23, 24)
17.00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17.20 Rodinné případy
18.20 Comeback
18.55 Comeback
19.30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20.20 Jak se budí princezny
Pohádka (ČR, 1977)

22.00 Červená karkulka
Fantasy horor (USA/Kan.,
2011)

23.55 KriminálkaMiami V (23)
Záchranná pojistka. Krimi-
seriál (USA, 2006)

0.45 KriminálkaMiami V (24)
Rozený zabiják. Krimiseriál
(USA, 2006)

1.40 Odložené případy VII (17)
Vzplanutí. Krimiseriál
(USA, 2009)

2.25 KriminálkaMiami III (8)
Rychlost zabíjí. Krimiseriál
(USA, 2004)

3.05 Krok za krokem V (15)
3.45 Gympl s (r)učením omeze-

ným (64)

07.00 Nový den
08.15 M.A.S.H (41)
08.50 7 pádů Honzy Dědka
10.10 Hledá se táta a máma
11.25 Walker, Texas Ranger VI (14)
12.25 Jake a Tlusťoch V (6)
13.30 Policie Hamburk X (11)
14.30 Námořní vyšetřovací

služba (11)
15.40 Ano, šéfe!
16.50 Policie v akci
17.50 Policie v akci
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Noc na Karlštejně
Muzikál (ČR, 1973).
Hrají V. Brodský, J. Brejchová,
M. Kopecký, W. Matuška,
J. Hanzlík, D. Kolářová, J. Mar-
van a další. Režie Z. Podskalský

22.15 Show Jana Krause
23.20 Padesátka

Komedie (ČR, 2015)
1.25 Policie v akci
2.25 Námořní vyšetřovací

služba (11)
Špehoun v oblacích. Krimi-
seriál (USA, 2003)

3.20 Jake a Tlusťoch V (6)
Dva různé světy. Krimiseriál
(USA, 1987-1992)

4.20 Policie Hamburk X (11)
Perník. Krimiseriál
(N, 2015)

06.50 Odstřelovač (5)
07.45 Odstřelovač (6)
09.00 Top Gear V (2)
10.10 Hvězdná brána IX (7)
11.05 Hvězdná brána IX (8)
12.10 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (3, 4)

13.15 Simpsonovi XXX (15-18)
15.00 Hvězdná brána IX (9, 10)
17.05 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (5, 6)

18.15 Simpsonovi XXXI (20-22)
19.45 Simpsonovi XXXII (1)

20.15 Autosalon.tv

21.20 Výměna aut limited
edition

21.55 Moto cestou necestou
22.50 Spartakus: Krev a písek (2)

Sacramentum Gladiato-
rum. Historický seriál (USA,
2010)

0.15 Cool e-sport
0.40 Simpsonovi XXXI (20)

Svatá válka 2/2. Animovaný
seriál (USA, 2020)

1.10 Simpsonovi XXXI (21)
Osmiletí hrozní. Animo-
vaný seriál (USA, 2020)

1.40 Simpsonovi XXXI (22)
2.05 Simpsonovi XXXII (1)
2.35 Bolek a Lolek na Divokém

západě
2.55 Top Gear V (2)

08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 Óčko hity
14.00 Óčko trendy
14.30 Smartmania
14.35 Óčko trendy
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 Óčko hity
16.00 ZONY UČÍ SKOKY
16.05 Óčko hity
17.00 VÁNOČNÍ VÝHRY
18.00 Užít Česko
18.10 CZ & SK
18.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
19.00 VIP desítka

19.50 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

21.30 NakedWarm-up
22.00 NAKED ATTRACTION

GERMANY
22.30 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihnete zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
zprávu chcete poslat přímo
k sobě na mobil, máte
možnost

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL
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09.00 Chobotnice z II. patra
10.00 Tajemství mořské panny
10.45 Propast
12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí, Spor-

tovní zprávy, Události v re-
gionech plus

12.30 Chobotnice z II. patra
13.40 DůmU Zlatého úsvitu
15.15 Popelka
16.50 Milí Bakaláři
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domov můj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny

20.05 O vánoční hvězdě
Pohádka (ČR/SR/N, 2020)

21.40 Hříšný tanec
Romance (USA, 1987)

23.19 Výsledky losování
Šťastných 10

23.20 Možná přijde i kouzelník
Vánoce

0.20 Bolkoviny
1.05 Banánové rybičky
1.35 Chalupa je hra

Po stopách betlémů
1.55 Pod pokličkou

Vanilka a skořice přivábí
vám Vánoce

2.20 Dobré ráno
4.50 Kuchařská pohotovost

Vánoce bez ryb
5.15 Etiketa
5.30 Události v regionech

ČT1

12.55 Krásné živé památky (16/16)
13.25 Heydrich – konečné řešení

(17/44)
13.50 Krásy evropského pobřeží
14.00 Arménie, země Noemova
14.55 Medvíďata na sněhu
15.50 Báječná historie lyžování
16.45 Vinnetou –

Rudý gentleman
18.15 Mr. Bean
18.40 Herbář
19.10 Auto moto svět
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Vinnetou – Poslední
výstřel
Western (N/It./Jug., 1965).
Hrají P. Brice, L. Barker,
R. Wolter, R. Battaglia a další.
Režie H. Reinl

21.35 Uprchlíci
Komedie (Fr., 1986)

23.05 Faunovo velmi pozdní
odpoledne
Komedie (ČR, 1983)

0.45 Zachraňte děti
1.45 Úžasné zvířecí rodiny

(9/10)
2.40 Žijeme s vírou
3.40 Tomě baví
4.05 Legendy kriminalistiky

Rodiče na obtíž
4.35 Ve znamení psa
5.00 Babylon

11.50 Tescoma s chutí
12.00 Polední Televizní noviny,

Sportovní noviny, Počasí
12.30 Krok za krokem V (16, 17)
13.10 Gympl s (r)učením omeze-

ným (65)
14.20 Odložené případy VII (18)
15.10 Kriminálka Miami VI (1, 2)
17.00 Odpolední Televizní no-

viny, Sportovní noviny
17.25 Rodinné případy
18.20 Comeback
18.50 Comeback
19.30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20.20 Čertova nevěsta
Pohádka (ČR, 2011)

22.10 Poslední samuraj
Akční film Jap./USA/N.
(Zél., 2003)

0.50 Kriminálka Miami VI (1)
Krimiseriál (USA, 2007)

1.35 Kriminálka Miami VI (2)
Celebrita z internetu.
Krimiseriál (USA, 2007)

2.15 Odložené případy VII (18)
Poslední autokino. Krimi-
seriál (USA, 2009)

2.55 Krok za krokemV (16)
Sitcom (USA, 1995)

3.15 Krok za krokem V (17)
Sitcom (USA, 1995)

3.55 Gympl s (r)učením omeze-
ným (65)

5.00 Novashopping

06.15 Jen počkej, zajíci! (13)
06.30 Bolek a Lolek
07.05 Unesená princezna
09.10 Vánoce a spol.
11.10 Právě začínáme

Komedie (ČR, 1946)
13.10 Rolničky, kam se podíváš

Rodinný film (USA, 1996)
15.10 U Pěti veverek

Komedie (ČR, 1944)
16.50 Copak je to za vojáka...

Komedie (ČR, 1987)
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Pretty Woman
Romantická komedie (USA,
1990). Hrají R. Gere, J. Robert-
sová, R. Bellamy, J. Alexander,
L. San Giacomová a další. Režie
G. Marshall

22.50 Matky na tahu
Komedie (USA, 2016). Hrají
M. Kunisová, K. Hahnová,
K. Bellová a další. Režie
J. Lucas, S. Moore

0.55 Příchod temné noci
Akční film (USA/It., 2019).
Hrají D. Lundgren, N. Bur-
nová, H. Yamanouchi,
K. Portman, M. Opinato
a další. Režie G. Bruno

2.45 Právě začínáme
Komedie (ČR, 1946)

5.25 Pohoda u krbu

07.40 Teorie velkého třesku XII
(24)

08.10 Teorie velkého třesku:
Rozloučení

08.55 Top Gear V (3)
10.05 Hvězdná brána IX (9, 10)
12.10 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (5, 6)

13.20 Simpsonovi XXX (19-22)
15.05 Hvězdná brána IX (11, 12)
17.05 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (7, 8)

18.15 Simpsonovi XXXII (2-5)

20.15 Partička XXL
Suchošův výběr

21.45 Nečum namě show
22.20 Santa je pořád úchyl

Komedie (USA, 2016)
0.15 Simpsonovi XXXII (2)

Já, Carambus. Animovaný
seriál (USA, 2020)

0.45 Simpsonovi XXXII (3)
Dějiny umění. Animovaný
seriál (USA, 2020)

1.10 Simpsonovi XXXII (4)
Speciální čarodějnický díl
XXXI. Animovaný seriál
(USA, 2020)

1.40 Simpsonovi XXXII (5)
2.10 Bolek a Lolek na Divokém

západě
2.30 Top Gear V (3)
3.45 Holky za mřížemi (10)

06.00 Ranní fresh
08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 TATTOO FIXERS

EXTREME
11.30 Óčko hity
14.00 Óčko trendy
14.30 ÓČKO e-sport
14.40 Óčko trendy
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 Óčko Chart
17.00 VÁNOČNÍ VÝHRY
18.00 CZ & SK
18.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
19.00 VIP desítka

19.50 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

21.00 O black list fresh
22.00 TATTOO FIXERS EXTREME
22.30 O black list party
0.00 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud
nestihnete zprávu přečíst,
zapsat si číslo nebo
zprávu chcete poslat
přímo k sobě na mobil,
máte možnost
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Kdo nakupuje
v HORNBACHu,

může ušetřit ještě i doma.

1. Stáhni si aplikaci a přihlas se.

Více informací najdeš
na hornbach.cz/ptnc

2. Zaeviduj si nákup do svého
zákaznického účtu následovně:

• naskenuj během placení ID
svého účtu z aplikace nebo

• pomocí funkce Scan v aplikaci,
naskenuj EAN čárový kód
účtenky nebo

• zadej čísla účtenky
manuálně do počítače
po přihlášení do svého
zákaznického účtu.

Online nákupy jsou
zaevidovány automaticky.

3. Pokud se sníží do 30 dní po tvém
nákupu cena výrobku, který sis
u nás koupil, připíšeme ti rozdíl
ceny ve formě kreditu na tvůj
zákaznický účet.

Jak to funguje:

Prodloužené trvale nízké ceny. Nyní dokonce i po nákupu.

Ruku na to

NOVĚ
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06.00 Princové jsou na draka
Pohádka (ČR, 1980)

06.55 Císař a tambor
Pohádka (ČR, 1998)

08.10 Dařbuján a Pandrhola
Pohádka (ČR, 1959)

09.30 O princezně Jasněnce a lé-
tajícím ševci
Pohádka (ČR, 1987)

11.00 Tři veteráni
Pohádka (ČR, 1983)

12.35 Honza málem králem
Pohádka (ČR, 1977)

14.09 Losování Sportky a Šance
14.10 Nesmrtelná teta

Pohádka (ČR, 1993). Hrají:
J. Bohdalová, J. Hanzlík,
F. Blažek, B. Bobulová,
L. Šafránková, E. Cupák,
P. Kostka, P. Nárožný,
N. Konvalinková, J. Lábus
a další. Režie Z. Zelenka

15.50 Láska rohatá
Pohádka (ČR, 2009). Hrají:
J. Mádl, J. Bohdalová,
T. Pauhofová, N. Konvalin-
ková, P. Zedníček,
M. Hádek, M. Táborský
a další. Režie H. Bočan

17.24 Výsledky losování
Šťastných 10

17.25 Korunní princ
Pohádka (ČR, 2015).
O dvou princích, jedné
princezně a čarovném
nápoji zapomnění. Hrají:
K. Hádek, P. Děrgel,
E. Josefíková, J. Abrhám,
J. Hanzlík, P. Kříž, J. Plesl,
L. Mrkvička a další.
Režie K. Janák

19.00 Jak si nevzít princeznu
Pohádka (ČR/SR, 2021).
Hrají: M. Adamczyk,
A. Fialová, D. Kolářová,
I. Janžurováa další.
Režie K. Janák

ČT1

06.00 Tichá myš
Rodinný film (1988)

06.50 Mr. Bean
07.15 Postřehy Karla Kyncla
07.25 Vánoční koledy v obýváku
07.55 Poselství z Betléma
08.35 Po stopách českých

betlémů
09.35 Ježíšek, Santa Claus a děda

Mráz nadělují
11.15 Volání divočiny

Dobrodružné drama
(VB/USA, 1966)

12.50 O kouzelné rybí kostičce
13.25 Vánoce v divoké přírodě
14.20 Amundsen

Dobrodružný film
(Nor./Švéd./ČR, 2019). Jen
těm nejstatečnějším bylo
dáno probádat poslední
bílá místa na mapě.
O největším polárníkovi
historie. Hrají: P. S. Hagen,
Ch. Rubeck, K.Watersto-
nová. Režie E. Sandberg

16.20 Třpytivé Vánoce
Záře ozdobených a rozsví-
cených stromků zahání
tmu zimních večerů
a dodává vánočním
svátkům jejich kouzlo

17.15 Jeruzalém
Zajímavá prohlídka jed-
noho z nejstarších a nejzá-
hadnějších měst na světě

18.00 Vánoční promluva
kardinála Dominika Duky
Štědrovečerní zamyšlení

18.10 Vánoční posezení u muziky
18.40 Mr. Bean

Veselé Vánoce, pane
Beane. Komediální seriál
(VB, 1992)

19.05 Jordánsko:
Země, kudy kráčely dějiny

06.05 Zig a Sharko III
Animovaný seriál (Fr.,
2019)

06.20 Tom a Jerry aWilly Wonka
Animovaný film (USA,
2017)

07.40 Omedvědu Ondřejovi
Pohádka (ČR, 1959)

08.30 Šípková Růženka
Pohádka (SR/N, 1990)

10.15 Princezna ze mlejna (1)
Seriál (ČR, 2000)

11.15 Princ Bajaja
Pohádka (ČR, 1971)

12.45 Z pekla štěstí
Pohádka (ČR, 1999)

14.55 Shrek
Animovaný film (USA,
2001). Zelený, ošklivý, ale
neuvěřitelně milý a dob-
rosrdečný zlobr Shrek se
vydává zachránit krásnou
princeznu Fionu ze spárů
obřího draka. S pomocí
mazaného, ale upovída-
ného oslíka se mu to
podaří, ale opravdové
potíže tím jen začínají...

16.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

17.00 Ulice
Kam nosí dárky Ježíšek.
Seriál (ČR, 2021). Technika
zklame a zkomplikuje
rodině Nyklových z ulice
tento rok Vánoce. Kouzlo
Štědrého večera jim však
pomohou zachránit lidi, od
kterých by to nejméně
čekali

18.00 Byl jednou jeden král...
Pohádka (ČR, 1954).
Hrají: J. Werich, V. Burian,
M. Dvorská, I. Kačírková,
S. Májová, L. Lipský

06.05 Rolničky, kam se podíváš
Rodinný film (USA, 1996)

07.55 Katakomby
Filmová komedie (ČR,
1940)

09.45 Dunston: Sám v hotelu
Rodinná komedie (USA,
1996)

11.30 Falešná kočička
Komedie (ČR, 1937)

13.55 Hurvínek a kouzelné
muzeum
Anim. pohádka (ČR, 2017).
Hurvínek, Spejbl, Mánička
a Žeryk. To je oblíbená
parta, kterou bude čekat
nelehký úkol. Zneškodnit
Bastora, zlého vládce
loutek, který chce pomocí
magického kotouče ovlád-
nout celý svět. Naštěstí na
to nebudou sami. Pomo-
hou jim oživlé loutky
z kouzelného muzea

15.50 Kouzelný měšec
Pohádka (ČR/N, 1996).
Čarodějnice Bludimíra má
chuť provést nějakou lotro-
vinu. Rozhodne se proto
ukrást králi jeho kouzelný
měšec. Na stopě je jí ale
princ ze sousedního krá-
lovství, který se zamiloval
do princezny Blanky. Hrají:
M. Bočanová, T. Rulandová,
S. Rašilov nejml.

17.50 Hlavní zprávy
17.55 Sedmero krkavců

Pohádka (ČR, 2015).
Dokáže osudem zkoušená
Bohdanka zachránit
zakleté bratry, aniž by pro-
mluvila? Hrají: M. Issová,
L. Příkazký, S. Remundová
a další. Režie A. Nellis

06.05 Autosalon.tv
07.10 Re-play
07.40 Cool e-sport
08.05 Tutorial
08.55 Top Gear V (4)
10.05 Hvězdná brána IX (11)
11.05 Hvězdná brána IX (12)
12.10 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (7)

12.45 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (8)

13.15 Simpsonovi XXX (23)
13.45 Simpsonovi XXXI (1)

Soumrak našeho zpeněži-
telného obsahu. Animo-
vaný seriál (USA, 2019)

14.15 Simpsonovi XXXI (2)
Buď vítěz, nebo Homer.
Animovaný seriál (USA,
2019)

14.45 Simpsonovi XXXI (3)
Nevinný mafián. Animo-
vaný seriál (USA, 2019)

15.05 Hvězdná brána IX (13)
Rezonanční efekt. Seriál
(USA, 2005)

16.05 Hvězdná brána IX (14)
Síla vůle. Seriál (USA, 2005)

17.10 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (9)

17.40 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (10)

18.15 Simpsonovi XXXII (6)
Vinný děda. Animovaný
seriál (USA, 2020)

18.45 Simpsonovi XXXII (7)
Tři nesplněná přání. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

19.15 Simpsonovi XXXII (8)
Cesta do Cincinnati. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

19.45 Simpsonovi XXXII (9)
Omluva neomlouvá

06.00 Ranní fresh
Začni každý den
s hity, které tě nakopnou,
a k tomu ti naservírujeme
aktuální zprávy v infoliště!
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový
je Ranní fresh na Óčku!

08.59 Nebuď dřevák,
dej si tělák
Zdravý pohyb a motivace
na každý den

09.00 FLASHBACK
11.00 #VIDIMSE O VÁNOCÍCH

Pošlete vánoční přání na
obrazovku živě přes FB
Óčka

12.00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13.00 ÓČKO e-sport
Uvolněný rozhovor
Kuby Koťáka s osobnostmi
nejen z e-sportového
světa, s Bárou Hacsi se
vždy podíváme na
aktuální dění, T9laky
dá tipy, jak se stát z ama-
téra profíkem ve FIFA,
a závodní talent našich
hostů prověří challenge
v rubrice Vodafone
Nejrychlejší hráč. E-sport
je lifestyle

13.10 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

14.00 VÁNOČNÍ TRENDY
Nejnovější hudební
trendy! Nejsledovanější
videoklipy k aktuálním
hitům

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20.30 Tři oříšky
pro Popelku
Pohádka (ČR/N, 1973).
Klasická pohádka na motivy
Boženy Němcové o krásné
osiřelé dívce a kouzelném
dárku. Hrají L. Šafránková,
P. Trávníček, V. Menšík,
D. Hlaváčová, J. Libíček,
C. Braunbocková, R. Hoppe,
V. Jandák a další. Režie
V. Vorlíček

21.55 Pelíšky
Komediální drama (ČR,
1999). Jedna z nejoblíbe-
nějších filmových komedií
s řadou hereckých hvězd
o dětech a jejich rodičích,
odehrávající se na konci
šedesátých let. Hrají
M. Donutil, J. Kodet,
S. Stašová, E. Vášáryová,
B. Polívka, E. Holubová,
S. Zázvorková, J. Dušek,
J. Krejčík, K. Nováková,
M. Beran, S. Koblížková,
M. Morvai-Javorský a další.
Režie J. Hřebejk

23.55 C. a k. polní maršálek
Komedie (ČR, 1930).
Hvězda oficírského sboru.
Hrají V. Burian, T. Pištěk,
H. Monczáková, M. Žení-
šková, J. Hron, Č. Šlégl,
J. Plachta, J. W. Speerger,
J. Hořánek, J. Marvan
a další. Režie K. Lamač

1.20 Hana a Petr Ulrychovi –
Javorová píseň
Průřez hudební tvorbou
známé sourozenecké
dvojice

2.10 Manéž Bolka Polívky
Spoluúčinkují: A. Polívková,
P. Liška, L. Kerndl s kape-
lou, J. Polášek, S. Tobias,
P. Hapka, M. Horáček, Barin
a Fretti. Režie R. Chudoba

3.25 Ten vánoční čas
Lidové koledy z Valašska
hraje Beskydská muzika

4.05 Banánové hvězdičky
4.55 Vánoce v Evropě

20.00 Největší příběh
všech dob
Historické drama (USA,
1965). Biblický příběh Božího
syna a spasitele světa.
Velkofilm vyznamenaný pěti
nominacemi na Oscara. Hrají
M. von Sydow, M. Anderson
ml., Ch. Heston, C. Bakerová,
I. Balinová, D. McGuireová,
P. Boone, T. Savalas, V. Buono,
R. Conte, A. Lansburyová
a další. Režie G. Stevens,
D. Lean, J. Negulesco

23.15 Vánoční koncert Karla
Gotta
Z pražské Lucerny.
Dále účinkují: J. Zelenková,
Velký orchestr Pragokon-
certu a další

0.00 Půlnoční mše 2021
Tomáš Halík v přímém pře-
nosu bohoslužby z akade-
mické farnosti při kostele
Nejsvětějšího Salvátora
v Praze

1.20 Postřehy odjinud
1.30 Magický kruh Vánoc

Poutní barokní kostel
ve Křtinách bude svědkem
vánoční magické chvíle –
symbolický kruh utvoří
Hradišťan s Jiřím Pavlicou,
Slovácký komorní orchestr,
sbor Stojanova gymnázia
Velehrad, smíšený sbor
Gymnázia v Uherském
Hradišti, děti ze souborů
Dolinečka a Hradišťánek.
Zazní vánoční písně od
nejstarších dob po nové
koledy

2.20 Vánoční koledy & Rolando
Villazón

2.50 Nejznámější Čech – Jan
Nepomucký

3.40 Vánoce
Proč se slaví neznámější
svátek roku?

3.55 Česká mše vánoční v Římě
4.25 Tomáš kardinál Špidlík
4.40 Cesty víry
5.05 Perník nejen pardubický

19.35 Tři bratři
Pohádka (ČR/Dán., 2014). Žili
byli bratři tři, a protože to
byla tak trochu nemehla,
pantáta je poslal do světa na
zkušenou. Jak už to tak
u mladíků rozbouřených
hormony bývá, zvrhla se
zkušená v hledání nevěst
a každá nevěsta se ukrývala
v jedné pohádce. Růženku
bylo potřeba z šípkoví vyse-
kat, Karkulku ze spárů vlka
vysvobodit a Marušku málem
z ledu vysekat, protože na
cestě ke dvanácti měsíčkům
je ohromná zima... Hrají:
V. Dyk, T. Klus, Z. Piškula,
S. Rojková, K. Kosová,
O. Kaiser, G. Míčová, J. Lábus,
Z. Svěrák, Z. Norisová,
D. Matásek, L. M. Štouračová,
I. Chýlková, J. Čvančarová,
M. Táborský, B. Polívka,
O. Vlach, M. Vladyka a další.
Režie J. Svěrák

21.15 Láska nebeská
Romantická komedie
(USA/VB/Fr., 2003). Hrají
B. Nighy, G. Fisher, C. Firth,
S. Guilloryová, L. Neeson,
E. Thompsonová, K. Mar-
shall, K. Knightleyová,
H. Grant, J. Davisová,
A. Rickman, B. B. Thornton,
R. Atkinson, C. Schifferová,
S. Elizabethová, D. Richard-
sová a další. Režie R. Curtis

23.40 Comeback
Heavy Christmas. Sitcom
(ČR, 2008)

0.10 Ducháček to zařídí
Komedie (ČR, 1938). Hrají
V. Burian, L. Hemmer,
M. Gampeová, K. Máj,
A. Mandlová a další. Režie
K. Lamač

1.45 Červená karkulka
Fantasy horor (USA/Kan.,
2011)

3.15 Comeback
Heavy Christmas. Sitcom
(ČR, 2008)

20.15 Sám doma
Rodinná komedie (USA,
1990). McCallisterovi odlétají
na Vánoce do Paříže. Zaspí
a ve zmatku zapomenou
doma nejmladšího Kevina.
Matka si na něj vzpomene
až v letadle. Než se ale za
notných komplikací vrátí
domů, dokáže Kevin
zlikvidovat vykutálené
zloděje i značnou část domu.
Hrají M. Culkin, J. Pesci,
D. Stern, C. O’Harová,
J. Heard a další. Režie
Ch. Columbus

22.20 Frajeři ve Vegas
Komedie (USA, 2013). Když
Billy požádá svoji mladou
přítelkyni o ruku, pozvou
ho jeho staří kamarádi
z dětství na loučení se
svobodou do Las Vegas.
Nemoci, staré rány a strach
ze stáří je sice limitují,
přesto to však ještě pořád
dokážou roztočit. Hrají
M. Douglas, R. De Niro,
M. Freeman, K. Kline,
M. Steenburgenová a další.
Režie J. Turteltaub

0.40 Rozpuštěný a vypuštěný
Komedie (ČR, 1984).
„Birhanzlova mast, na
lysinu past!“ Inspektor
Trachta se ujímá vyšetřo-
vání záhadného zmizení
věhlasného výrobce pří-
pravku pro růst vlasů. Hrají
J. Zahajský, M. Brodský,
R. Hrušínský, J. Abrhám,
P. Čepek, V. Jeníková,
Z. Svěrák a další. Režie
L. Smoljak

2.10 Doblba!
Komedie (ČR, 2005).
Hrají J. Dušek, P. Čtvrtníček,
N. Boudová a další.
Režie P. Vachler

4.40 Ano, šéfe!
Jsme tu proto, abyste
v hospodách nejedli
blafy!

20.15 Smrtící erupce
Katastrofický film (USA,
2018). Los Angeles čelí
skrytému nebezpečí. Výbuch
sopky přímo uprostřed
velkoměsta hrozí obrovskou
katastrofou. Naštěstí jsou
zde scenárista Josh a herečka
Kat, kteří si vědí rady... Hrají
M. Atkinson, L. Johnsonová,
E. Etebari, A. Paffrathová,
H. Van Gorkum a další. Režie
S. Cain

22.10 Speciální jednotka
Akční film (Fr., 2011).
Novinářka Elsa Casanovová
se v Afghánistánu
a Pákistánu zajímá o osudy
místních žen. Neváhá kvůli
jejich příběhům riskovat
ani svou bezpečnost... Hrají
D. Krugerová, B. Magimel,
D. Hounsou, D. Ménochet,
R. Personnazová, A. Figlarz,
A. Alivon a další. Režie
S. Rybojad

0.30 Simpsonovi XXXII (6)
Vinný děda. Animovaný
seriál (USA, 2020)

0.55 Simpsonovi XXXII (7)
Tři nesplněná přání. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

1.20 Simpsonovi XXXII (8)
Cesta do Cincinnati. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

1.50 Simpsonovi XXXII (9)
Omluva neomlouvá. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

2.20 Bolek a Lolek
mezi horníky
Animovaný seriál (Pol.,
1980)

2.35 Spartakus: Krev a písek (1)
Rudý had. Historický
seriál (USA, 2010). Hrají
A. Whitfield, L. Lawlessová,
M. Bennett a další

3.50 Holky za mřížemi (11)
I frajeři mají city.
Komediální seriál (USA,
2013). Hrají T. Schillingová,
K. Mulgrewová, J. Biggs
a další

14.59 Nebuď dřevák,
dej si tělák
Zdravý pohyb a motivace
každý den

15.00 ZASNĚŽENÁ Top 20
Top dvacet nej hitů na
jedno téma!

17.00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

18.00 Novinky
Ty nejnovější videoklipy za
celý týden - všechny pěkně
pohromadě!

18.59 Nebuď dřevák,
dej si tělák
Zdravý pohyb a motivace
na každý den

19.00 VIP desítka
19.50 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

22.00 Party ride
Nejlepší hudební
kulisa pro páteční
a sobotní jízdu všeho
druhu. Playlist vhodný
do klubu i na podkreslení
domácí party!

1.00 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihnete zprávu
přečíst, zapsat si číslo
nebo zprávu chcete
poslat přímo k sobě na
mobil, máte možnost.
SMS chat Óčka nesmí
být použit k žádným
aktivitám, které jsou nebo
by mohly být v rozporu
s platnými zákony České
republiky

IN
ZE

RC
E

PROGRAM NA 24. PROSINCE 10TV GUIDE

06.00 Princové jsou na draka
Pohádka (ČR, 1980)

06.55 Císař a tambor
Pohádka (ČR, 1998)

08.10 Dařbuján a Pandrhola
Pohádka (ČR, 1959)

09.30 O princezně Jasněnce a lé-
tajícím ševci
Pohádka (ČR, 1987)

11.00 Tři veteráni
Pohádka (ČR, 1983)

12.35 Honza málem králem
Pohádka (ČR, 1977)

14.09 Losování Sportky a Šance
14.10 Nesmrtelná teta

Pohádka (ČR, 1993). Hrají:
J. Bohdalová, J. Hanzlík,
F. Blažek, B. Bobulová,
L. Šafránková, E. Cupák,
P. Kostka, P. Nárožný,
N. Konvalinková, J. Lábus
a další. Režie Z. Zelenka

15.50 Láska rohatá
Pohádka (ČR, 2009). Hrají:
J. Mádl, J. Bohdalová,
T. Pauhofová, N. Konvalin-
ková, P. Zedníček,
M. Hádek, M. Táborský
a další. Režie H. Bočan

17.24 Výsledky losování
Šťastných 10

17.25 Korunní princ
Pohádka (ČR, 2015).
O dvou princích, jedné
princezně a čarovném
nápoji zapomnění. Hrají:
K. Hádek, P. Děrgel,
E. Josefíková, J. Abrhám,
J. Hanzlík, P. Kříž, J. Plesl,
L. Mrkvička a další.
Režie K. Janák

19.00 Jak si nevzít princeznu
Pohádka (ČR/SR, 2021).
Hrají: M. Adamczyk,
A. Fialová, D. Kolářová,
I. Janžurováa další.
Režie K. Janák

ČT1

06.00 Tichá myš
Rodinný film (1988)

06.50 Mr. Bean
07.15 Postřehy Karla Kyncla
07.25 Vánoční koledy v obýváku
07.55 Poselství z Betléma
08.35 Po stopách českých

betlémů
09.35 Ježíšek, Santa Claus a děda

Mráz nadělují
11.15 Volání divočiny

Dobrodružné drama
(VB/USA, 1966)

12.50 O kouzelné rybí kostičce
13.25 Vánoce v divoké přírodě
14.20 Amundsen

Dobrodružný film
(Nor./Švéd./ČR, 2019). Jen
těm nejstatečnějším bylo
dáno probádat poslední
bílá místa na mapě.
O největším polárníkovi
historie. Hrají: P. S. Hagen,
Ch. Rubeck, K.Watersto-
nová. Režie E. Sandberg

16.20 Třpytivé Vánoce
Záře ozdobených a rozsví-
cených stromků zahání
tmu zimních večerů
a dodává vánočním
svátkům jejich kouzlo

17.15 Jeruzalém
Zajímavá prohlídka jed-
noho z nejstarších a nejzá-
hadnějších měst na světě

18.00 Vánoční promluva
kardinála Dominika Duky
Štědrovečerní zamyšlení

18.10 Vánoční posezení u muziky
18.40 Mr. Bean

Veselé Vánoce, pane
Beane. Komediální seriál
(VB, 1992)

19.05 Jordánsko:
Země, kudy kráčely dějiny

06.05 Zig a Sharko III
Animovaný seriál (Fr.,
2019)

06.20 Tom a Jerry aWilly Wonka
Animovaný film (USA,
2017)

07.40 Omedvědu Ondřejovi
Pohádka (ČR, 1959)

08.30 Šípková Růženka
Pohádka (SR/N, 1990)

10.15 Princezna ze mlejna (1)
Seriál (ČR, 2000)

11.15 Princ Bajaja
Pohádka (ČR, 1971)

12.45 Z pekla štěstí
Pohádka (ČR, 1999)

14.55 Shrek
Animovaný film (USA,
2001). Zelený, ošklivý, ale
neuvěřitelně milý a dob-
rosrdečný zlobr Shrek se
vydává zachránit krásnou
princeznu Fionu ze spárů
obřího draka. S pomocí
mazaného, ale upovída-
ného oslíka se mu to
podaří, ale opravdové
potíže tím jen začínají...

16.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

17.00 Ulice
Kam nosí dárky Ježíšek.
Seriál (ČR, 2021). Technika
zklame a zkomplikuje
rodině Nyklových z ulice
tento rok Vánoce. Kouzlo
Štědrého večera jim však
pomohou zachránit lidi, od
kterých by to nejméně
čekali

18.00 Byl jednou jeden král...
Pohádka (ČR, 1954).
Hrají: J. Werich, V. Burian,
M. Dvorská, I. Kačírková,
S. Májová, L. Lipský

06.05 Rolničky, kam se podíváš
Rodinný film (USA, 1996)

07.55 Katakomby
Filmová komedie (ČR,
1940)

09.45 Dunston: Sám v hotelu
Rodinná komedie (USA,
1996)

11.30 Falešná kočička
Komedie (ČR, 1937)

13.55 Hurvínek a kouzelné
muzeum
Anim. pohádka (ČR, 2017).
Hurvínek, Spejbl, Mánička
a Žeryk. To je oblíbená
parta, kterou bude čekat
nelehký úkol. Zneškodnit
Bastora, zlého vládce
loutek, který chce pomocí
magického kotouče ovlád-
nout celý svět. Naštěstí na
to nebudou sami. Pomo-
hou jim oživlé loutky
z kouzelného muzea

15.50 Kouzelný měšec
Pohádka (ČR/N, 1996).
Čarodějnice Bludimíra má
chuť provést nějakou lotro-
vinu. Rozhodne se proto
ukrást králi jeho kouzelný
měšec. Na stopě je jí ale
princ ze sousedního krá-
lovství, který se zamiloval
do princezny Blanky. Hrají:
M. Bočanová, T. Rulandová,
S. Rašilov nejml.

17.50 Hlavní zprávy
17.55 Sedmero krkavců

Pohádka (ČR, 2015).
Dokáže osudem zkoušená
Bohdanka zachránit
zakleté bratry, aniž by pro-
mluvila? Hrají: M. Issová,
L. Příkazký, S. Remundová
a další. Režie A. Nellis

06.05 Autosalon.tv
07.10 Re-play
07.40 Cool e-sport
08.05 Tutorial
08.55 Top Gear V (4)
10.05 Hvězdná brána IX (11)
11.05 Hvězdná brána IX (12)
12.10 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (7)

12.45 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (8)

13.15 Simpsonovi XXX (23)
13.45 Simpsonovi XXXI (1)

Soumrak našeho zpeněži-
telného obsahu. Animo-
vaný seriál (USA, 2019)

14.15 Simpsonovi XXXI (2)
Buď vítěz, nebo Homer.
Animovaný seriál (USA,
2019)

14.45 Simpsonovi XXXI (3)
Nevinný mafián. Animo-
vaný seriál (USA, 2019)

15.05 Hvězdná brána IX (13)
Rezonanční efekt. Seriál
(USA, 2005)

16.05 Hvězdná brána IX (14)
Síla vůle. Seriál (USA, 2005)

17.10 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (9)

17.40 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (10)

18.15 Simpsonovi XXXII (6)
Vinný děda. Animovaný
seriál (USA, 2020)

18.45 Simpsonovi XXXII (7)
Tři nesplněná přání. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

19.15 Simpsonovi XXXII (8)
Cesta do Cincinnati. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

19.45 Simpsonovi XXXII (9)
Omluva neomlouvá

06.00 Ranní fresh
Začni každý den
s hity, které tě nakopnou,
a k tomu ti naservírujeme
aktuální zprávy v infoliště!
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový
je Ranní fresh na Óčku!

08.59 Nebuď dřevák,
dej si tělák
Zdravý pohyb a motivace
na každý den

09.00 FLASHBACK
11.00 #VIDIMSE O VÁNOCÍCH

Pošlete vánoční přání na
obrazovku živě přes FB
Óčka

12.00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13.00 ÓČKO e-sport
Uvolněný rozhovor
Kuby Koťáka s osobnostmi
nejen z e-sportového
světa, s Bárou Hacsi se
vždy podíváme na
aktuální dění, T9laky
dá tipy, jak se stát z ama-
téra profíkem ve FIFA,
a závodní talent našich
hostů prověří challenge
v rubrice Vodafone
Nejrychlejší hráč. E-sport
je lifestyle

13.10 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

14.00 VÁNOČNÍ TRENDY
Nejnovější hudební
trendy! Nejsledovanější
videoklipy k aktuálním
hitům

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20.30 Tři oříšky
pro Popelku
Pohádka (ČR/N, 1973).
Klasická pohádka na motivy
Boženy Němcové o krásné
osiřelé dívce a kouzelném
dárku. Hrají L. Šafránková,
P. Trávníček, V. Menšík,
D. Hlaváčová, J. Libíček,
C. Braunbocková, R. Hoppe,
V. Jandák a další. Režie
V. Vorlíček

21.55 Pelíšky
Komediální drama (ČR,
1999). Jedna z nejoblíbe-
nějších filmových komedií
s řadou hereckých hvězd
o dětech a jejich rodičích,
odehrávající se na konci
šedesátých let. Hrají
M. Donutil, J. Kodet,
S. Stašová, E. Vášáryová,
B. Polívka, E. Holubová,
S. Zázvorková, J. Dušek,
J. Krejčík, K. Nováková,
M. Beran, S. Koblížková,
M. Morvai-Javorský a další.
Režie J. Hřebejk

23.55 C. a k. polní maršálek
Komedie (ČR, 1930).
Hvězda oficírského sboru.
Hrají V. Burian, T. Pištěk,
H. Monczáková, M. Žení-
šková, J. Hron, Č. Šlégl,
J. Plachta, J. W. Speerger,
J. Hořánek, J. Marvan
a další. Režie K. Lamač

1.20 Hana a Petr Ulrychovi –
Javorová píseň
Průřez hudební tvorbou
známé sourozenecké
dvojice

2.10 Manéž Bolka Polívky
Spoluúčinkují: A. Polívková,
P. Liška, L. Kerndl s kape-
lou, J. Polášek, S. Tobias,
P. Hapka, M. Horáček, Barin
a Fretti. Režie R. Chudoba

3.25 Ten vánoční čas
Lidové koledy z Valašska
hraje Beskydská muzika

4.05 Banánové hvězdičky
4.55 Vánoce v Evropě

20.00 Největší příběh
všech dob
Historické drama (USA,
1965). Biblický příběh Božího
syna a spasitele světa.
Velkofilm vyznamenaný pěti
nominacemi na Oscara. Hrají
M. von Sydow, M. Anderson
ml., Ch. Heston, C. Bakerová,
I. Balinová, D. McGuireová,
P. Boone, T. Savalas, V. Buono,
R. Conte, A. Lansburyová
a další. Režie G. Stevens,
D. Lean, J. Negulesco

23.15 Vánoční koncert Karla
Gotta
Z pražské Lucerny.
Dále účinkují: J. Zelenková,
Velký orchestr Pragokon-
certu a další

0.00 Půlnoční mše 2021
Tomáš Halík v přímém pře-
nosu bohoslužby z akade-
mické farnosti při kostele
Nejsvětějšího Salvátora
v Praze

1.20 Postřehy odjinud
1.30 Magický kruh Vánoc

Poutní barokní kostel
ve Křtinách bude svědkem
vánoční magické chvíle –
symbolický kruh utvoří
Hradišťan s Jiřím Pavlicou,
Slovácký komorní orchestr,
sbor Stojanova gymnázia
Velehrad, smíšený sbor
Gymnázia v Uherském
Hradišti, děti ze souborů
Dolinečka a Hradišťánek.
Zazní vánoční písně od
nejstarších dob po nové
koledy

2.20 Vánoční koledy & Rolando
Villazón

2.50 Nejznámější Čech – Jan
Nepomucký

3.40 Vánoce
Proč se slaví neznámější
svátek roku?

3.55 Česká mše vánoční v Římě
4.25 Tomáš kardinál Špidlík
4.40 Cesty víry
5.05 Perník nejen pardubický

19.35 Tři bratři
Pohádka (ČR/Dán., 2014). Žili
byli bratři tři, a protože to
byla tak trochu nemehla,
pantáta je poslal do světa na
zkušenou. Jak už to tak
u mladíků rozbouřených
hormony bývá, zvrhla se
zkušená v hledání nevěst
a každá nevěsta se ukrývala
v jedné pohádce. Růženku
bylo potřeba z šípkoví vyse-
kat, Karkulku ze spárů vlka
vysvobodit a Marušku málem
z ledu vysekat, protože na
cestě ke dvanácti měsíčkům
je ohromná zima... Hrají:
V. Dyk, T. Klus, Z. Piškula,
S. Rojková, K. Kosová,
O. Kaiser, G. Míčová, J. Lábus,
Z. Svěrák, Z. Norisová,
D. Matásek, L. M. Štouračová,
I. Chýlková, J. Čvančarová,
M. Táborský, B. Polívka,
O. Vlach, M. Vladyka a další.
Režie J. Svěrák

21.15 Láska nebeská
Romantická komedie
(USA/VB/Fr., 2003). Hrají
B. Nighy, G. Fisher, C. Firth,
S. Guilloryová, L. Neeson,
E. Thompsonová, K. Mar-
shall, K. Knightleyová,
H. Grant, J. Davisová,
A. Rickman, B. B. Thornton,
R. Atkinson, C. Schifferová,
S. Elizabethová, D. Richard-
sová a další. Režie R. Curtis

23.40 Comeback
Heavy Christmas. Sitcom
(ČR, 2008)

0.10 Ducháček to zařídí
Komedie (ČR, 1938). Hrají
V. Burian, L. Hemmer,
M. Gampeová, K. Máj,
A. Mandlová a další. Režie
K. Lamač

1.45 Červená karkulka
Fantasy horor (USA/Kan.,
2011)

3.15 Comeback
Heavy Christmas. Sitcom
(ČR, 2008)

20.15 Sám doma
Rodinná komedie (USA,
1990). McCallisterovi odlétají
na Vánoce do Paříže. Zaspí
a ve zmatku zapomenou
doma nejmladšího Kevina.
Matka si na něj vzpomene
až v letadle. Než se ale za
notných komplikací vrátí
domů, dokáže Kevin
zlikvidovat vykutálené
zloděje i značnou část domu.
Hrají M. Culkin, J. Pesci,
D. Stern, C. O’Harová,
J. Heard a další. Režie
Ch. Columbus

22.20 Frajeři ve Vegas
Komedie (USA, 2013). Když
Billy požádá svoji mladou
přítelkyni o ruku, pozvou
ho jeho staří kamarádi
z dětství na loučení se
svobodou do Las Vegas.
Nemoci, staré rány a strach
ze stáří je sice limitují,
přesto to však ještě pořád
dokážou roztočit. Hrají
M. Douglas, R. De Niro,
M. Freeman, K. Kline,
M. Steenburgenová a další.
Režie J. Turteltaub

0.40 Rozpuštěný a vypuštěný
Komedie (ČR, 1984).
„Birhanzlova mast, na
lysinu past!“ Inspektor
Trachta se ujímá vyšetřo-
vání záhadného zmizení
věhlasného výrobce pří-
pravku pro růst vlasů. Hrají
J. Zahajský, M. Brodský,
R. Hrušínský, J. Abrhám,
P. Čepek, V. Jeníková,
Z. Svěrák a další. Režie
L. Smoljak

2.10 Doblba!
Komedie (ČR, 2005).
Hrají J. Dušek, P. Čtvrtníček,
N. Boudová a další.
Režie P. Vachler

4.40 Ano, šéfe!
Jsme tu proto, abyste
v hospodách nejedli
blafy!

20.15 Smrtící erupce
Katastrofický film (USA,
2018). Los Angeles čelí
skrytému nebezpečí. Výbuch
sopky přímo uprostřed
velkoměsta hrozí obrovskou
katastrofou. Naštěstí jsou
zde scenárista Josh a herečka
Kat, kteří si vědí rady... Hrají
M. Atkinson, L. Johnsonová,
E. Etebari, A. Paffrathová,
H. Van Gorkum a další. Režie
S. Cain

22.10 Speciální jednotka
Akční film (Fr., 2011).
Novinářka Elsa Casanovová
se v Afghánistánu
a Pákistánu zajímá o osudy
místních žen. Neváhá kvůli
jejich příběhům riskovat
ani svou bezpečnost... Hrají
D. Krugerová, B. Magimel,
D. Hounsou, D. Ménochet,
R. Personnazová, A. Figlarz,
A. Alivon a další. Režie
S. Rybojad

0.30 Simpsonovi XXXII (6)
Vinný děda. Animovaný
seriál (USA, 2020)

0.55 Simpsonovi XXXII (7)
Tři nesplněná přání. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

1.20 Simpsonovi XXXII (8)
Cesta do Cincinnati. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

1.50 Simpsonovi XXXII (9)
Omluva neomlouvá. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

2.20 Bolek a Lolek
mezi horníky
Animovaný seriál (Pol.,
1980)

2.35 Spartakus: Krev a písek (1)
Rudý had. Historický
seriál (USA, 2010). Hrají
A. Whitfield, L. Lawlessová,
M. Bennett a další

3.50 Holky za mřížemi (11)
I frajeři mají city.
Komediální seriál (USA,
2013). Hrají T. Schillingová,
K. Mulgrewová, J. Biggs
a další

14.59 Nebuď dřevák,
dej si tělák
Zdravý pohyb a motivace
každý den

15.00 ZASNĚŽENÁ Top 20
Top dvacet nej hitů na
jedno téma!

17.00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

18.00 Novinky
Ty nejnovější videoklipy za
celý týden - všechny pěkně
pohromadě!

18.59 Nebuď dřevák,
dej si tělák
Zdravý pohyb a motivace
na každý den

19.00 VIP desítka
19.50 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

22.00 Party ride
Nejlepší hudební
kulisa pro páteční
a sobotní jízdu všeho
druhu. Playlist vhodný
do klubu i na podkreslení
domácí party!

1.00 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihnete zprávu
přečíst, zapsat si číslo
nebo zprávu chcete
poslat přímo k sobě na
mobil, máte možnost.
SMS chat Óčka nesmí
být použit k žádným
aktivitám, které jsou nebo
by mohly být v rozporu
s platnými zákony České
republiky
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Výnos dluhopisu: pevná roční úroková sazba ve výývýši 4,5 % p. a.

Datum emise: 1. 2. 2020

Datum splatnosti dluhopisu: 1. 6. 2023

Datum splatnosti výývýnosu z dluhopisu: 1. 6. 2021; 1. 6. 2022; 1. 6. 2023
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5,3 %PROTI INFLACI
DLUHOPISY
E-FINANCE
- investice od 30 000 Kč
- roční úrok 5,3 % je vyplácen
Okaždý rok

- dluhopis je možno předčasně
Osplatit kdykoliv

ČTYŘLETÉ DLUHOPISY
S VÝNOSEM NAD AKTUÁLNÍ
INFLACÍ

Skupina e-Finance, a.s., již dvacet let
investuje do nemovitostí v atraktivních
lokalitách České republiky. Díky tomu
disponuje stabilním portfoliem zejména
nájemních nemovitostí v hodnotě přesa-
hující 1 miliardu korun. Tyto nemovitosti
pravidelně přináší stabilní výnosy, které
jsou každoročně nad inflací, v dlouho-
dobém horizontu až o několik procent.

Objednávky

e-Finance, a.s.
www.e-finance.eu
Tel.: 515 555 555

info@e-finance.eu

Nestavíme vzdušné zámky,
stavíme a vlastníme
skutečné nemovitosti již 20 let

Portfolio investic najdete na:www.e-finance.eu

ČNB schvaluje prospekt dluhopisů pouze z hlediska toho, že splňu-
je normy, které ukládá nařízení (EU) 2017/1129. Konečné podmínky
a prospekt dluhopisů schválený ČNB naleznete na www.e-finance.cz/
dluhopisy-informace.

INVESTUJEME DO NEMOVITOSTÍ JIŽ 20 LETI
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06.00 Na zámku
06.20 Everwood III (15)

Překvapení. Seriál (USA,
2004). Hrají: T. Williams,
G. Smith, E. VanCampová
a další

07.40 Ohnivý kuře (50)
Lež má krátké nohy. Seriál
(ČR, 2016). Hrají: J. Prachař,
J. Dolanský, K. Leichtová,
L. Polišenská, P. Štěpánek,
S. Babčáková, J. Polášek,
D. Gránský, B. Seidlová,
P. Batěk, L. Krobotová,
M. Suchánek, L. Rybová
a další. Režie J. Chlumský

09.05 Jak se staví sen
10.05 Prostřeno!
11.05 Ano, šéfe!
12.25 Emilie Richardsová:

Čas odpuštění
Romantický film (N, 2010).
Hrají: J. Klingeová, P. Bren-
ninkmeyer, G. Dohmová
adalší. RežieO. Dommenget

14.15 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (3)
Dva otcové 1/2. Seriál
(N, 2014)

15.15 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (4)
Dva otcové 2/2. Seriál
(N, 2014)

16.20 Divoký anděl (224)
Telenovela (Arg., 1998-
-1999)

17.15 Divoký anděl (225)
Telenovela (Arg., 1998-
-1999)

18.00 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (5)
Nutkání 1/2. Seriál
(N, 2014)

19.00 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (6)
Nutkání 2/2. Seriál
(N, 2014)

PRIMA LOVE

05.30 Nad zimní krajinou
Letecký výlet z pohodlí do-
mova. Poznejte krásu české
zimní krajiny!

06.00 Nad zimní krajinou
Letecký výlet z pohodlí do-
mova. Poznejte krásu české
zimní krajiny!

08.00 Příhody Bolka a Lolka (41)
Muzikanti. Animovaný se-
riál (Pol., 1972)

08.15 Příhody Bolka a Lolka (42)
Skautská stráž. Animovaný
seriál (Pol., 1972)

08.25 Námořní vyšetřovací
služba L. A. XI (22)
Pravidla chování. Krimi-
seriál (USA, 2019)

09.15 Námořní vyšetřovací
služba (1)
Air Force One. Krimiseriál
(USA, 2003)

10.20 U Pěti veverek
Komedie (ČR, 1944). Hrají:
J. Plachta, M. Pačová,
R. Nasková, J. Pivec,
L. Pešek, J. Marvan a další.
Režie M. Cikán

12.05 Holky z lepší společnosti
Romantická komedie
(USA, 2003). Hrají: B. Mur-
phyová, D. Fanningová,
M. Sheltonová, J. Spencer
a další. Režie B. Yakin

13.55 Tesla
Životopisný film (USA,
2020). Hrají: E. Hawke,
K. MacLachlan, H. Grossová,
E. Hewsonová, L. Walters
a další. Režie M. Almereyda

16.10 Copak je to za vojáka...
Komedie (ČR, 1987). Hrají:
J. Langmajer, K. Roden,
V. Gajerová, V. Jandák

18.05 Sestřička z hor: Zlomené
srdce
Romantický film (N, 2017)

06.05 Noční Praha
06.55 VražednáMallorca (1)

Zlodějská čest. Krimiseriál
(VB, 2019)

07.55 MacGyver (39)
Agent Jack Dalton. Akční
seriál (USA, 1985-1992).
Hrají: R. D. Anderson,
D. Elcar, B. McGill, R. Moss-
ley, E. Davalosová

08.55 Columbo
Žonglér – vražda v Malibu.
Detektivní seriál (USA,
1990). Hrají: P. Falk,
A. Stevens, B. Vaccaro
a další. RežieW. Grauman

10.55 Vraždy v Midsomeru VI (1)
Umění žít. Krimiseriál (VB,
2003 Hrají: J. Nettles,
D. Casey, J. Wymarková,
L. Howardová a další

13.05 Policie Hamburk X (18)
Zástěrka. Krimiseriál
(N, 2015). Hrají: M. Schloo,
S. Englundová, G. Klingová
a další

14.00 Případ pro dva VI (4)
Nástroj pomsty 1/2. Krimi-
seriál (N, 2003). Hrají:
C. T. Gärtner, P. Frieling-
haus, P. Sattmann a další

15.05 Námořní vyšetřovací
služba X (8)
Zmizelá. Krimiseriál (USA,
2012 Hrají: M. Harmon,
M.Weatherly, P. Perretteová
a další

16.00 Columbo
Columbo na univerzitě. De-
tektivní seriál (USA, 1990).
Hrají: P. Falk, K. Cannonová,
R. Culp a další. Režie
E. W. Swackhamer

18.00 Vraždy v Midsomeru VI (2)
Smrt a sny. Krimiseriál (VB,
2003). Hrají: J. Nettles,
D. Casey, J. Wymarková

06.05 Go za Gorilou!
Dokument

07.05 Vzdušní válečníci VIII (3)
Nejlepší bojové letouny.
Dokument

08.20 Ruská vojenská
technika (49)
Jak se stát odstřelovačem.
Dokument

08.55 Ruská vojenská
technika (50)
Vojenské vrtulníky. Doku-
ment

09.30 Zapomenuté megastavby
IV (18)
Nejpodivnější světové
katastrofy 2/2.
Dokument

10.35 Demolice:
Nový Zéland II (3)
Dokument

11.05 Demolice:
Nový Zéland II (4)
Dokument

11.25 Jak přežít v Amazonii (4)
Junioři z džungle.
Dokument

12.25 Divoká Latinská
Amerika (1)
Keporkak: Zrození obra.
Dokument

13.30 Příběh hvězdné oblohy (3)
Naše místo ve vesmíru.
Dokument

14.40 Amerika v barvě II (1)
Organizovaný zločin

15.50 Veterinář z Yorkshiru IX (9)
Dokument

16.50 Záchranáři divokých
zvířat: Malawi (5)
Velcí i malí tvorové.
Dokument

17.50 Portugalsko:
Divoký západ Evropy
Dokument

18.55 Neuvěřitelná planeta (10)
Dokument

06.20 Ne-Ne
06.40 Chuggington IV – Veselé

vláčky
06.50 Všetečkovi II
07.00 Peg + Kočičák II
07.15 Sněhulák Albi
07.35 Šmoulí Vánoce
08.00 Ovečka Shaun: Vánoční

příběh
08.30 Kouzelná školka
09.00 Vánoční koledy
09.10 Šťastný a veselý

Madagaskar
09.40 Pat a Mat –

Zimní radovánky
10.40 Jak vycvičit draky: Úsvit

dračích závodníků
11.05 Mimi a Líza – záhada

vánočního světla
12.10 Pat a Mat v zimě
12.20 Past na Ježíška
12.35 Z klokaní kapsy
12.50 Dokonalé Vánoce
13.15 Hopskoč a vánoční

stromeček
13.40 Vánoční koledy
13.55 Sobík Niko 2
15.10 O krtkovi
15.20 Tajný život K. C. (17/29)
15.40 Pošťák Pat, zvláštní

zásilková služba III
16.00 Molang III
16.10 Chuggington IV – Veselé

vláčky
16.20 Všetečkovi II
16.30 Nils Holgersson
16.50 Bing
17.00 Modrý kocourek
17.20 Kouzelná školka
17.50 Dobrodružství Kocoura

v botách III
18.15 Power Players
18.25 Power Players
18.45 Večerníček
18.55 Česká mše vánoční
19.35 Vánoční koledy
19.45 Čtení do ouška

05.55 Kosmáček
Pohádka (N, 2012)

06.50 ZachraňteWillyho 4: Útěk
z pirátské zátoky
Dobrodružný film (USA,
2010). Hrají: B. Irwinová,
B. Bridges, M. Falkow,
S. Jennings, D. Meyer,
J. Neilsonová, K. Otto,
S. Ramba, M. D. Roberts
a další. RežieW. Geiger

08.25 Toy Story: Příběh hraček
Animovaný film (USA,
1995). Režie J. Lasseter

09.45 Odložené případy VII (18)
Poslední autokino. Krimi-
seriál (USA, 2009)

10.35 Knoflíková válka
Dobrodružný film
(Jap./VB/Fr., 1994). Hrají:
J. Cleere, L. Cunningham,
J. Murphy, C. Meaney,
A. Devlin, F. Kelly a další.
Režie J. Roberts

12.10 Přijde letos Ježíšek?
Romantický film (ČR, 2013).
Hrají: J. Abrhám, L. Šafrán-
ková, V. Postránecký, P. Kříž,
I. Chmela, D. Heredia,
A. Derbez, D. Jurčová

14.00 Piráti z Karibiku: Na vlnách
podivna
Dobrodružná komedie
(USA, 2011). Hrají: J. Depp,
P. Cruzová, G. Rush,
I. McShane, S. Graham,
J. Denchová a další. Režie
R. Marshall

16.20 Zatím spolu, zatím živi
Akční film (USA, 2010).
Hrají: C. Diazová, T. Cruise,
P. Sarsgaard, V. Davisová,
P. Dano, M. Blucas a další.
Režie J. Mangold

18.10 Dumbo
Dobrodružný film (USA,
2019)

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA CINEMAPRIMA KRIMI ČT D/ART

20.00 Emilie Richardsová:
Stopy minulosti
Romantický film (N, 2012).
Jessica Phillipsová přijíždí
z Austrálie na novozélandský
ostrov, aby tam pátrala po
své biologické matce. Že byla
adoptovaná jí dopisem
sdělila před smrtí její adop-
tivní matka. Má zamluvený
dům, ukáže se ale, že v něm
došlo k havárii vody a majitel
Alex Bencroft, chirurg
a místní svůdník, ji údajně
informoval a vrátil peníze.
Naštvaná Jessica, povoláním
pianistka, přespí v autě
a snaží se najít ubytování.
Přitom stále naráží na Alexe,
na kterého se očividně lepí
všechny místní dívky. Jessica
bezvýsledně pátrá po
úřadech, o její matce jí nikdo
nedokáže nic říct... Hrají
G. Cukrowskiová,
O. Bootz, S. Vesterová,
O. von Luckwald a další.
Režie Ch. Schrewe

22.00 Versailles (4)
Královská cesta. Seriál
(Fr./Kan., 2015). Hrají
G. Blagden, S. Bowman,
E. Williams a další

23.05 Jak se staví sen
0.15 Divoký anděl (224)

Telenovela (Arg., 1998-
-1999). Hrají N. Oreirová,
F. Arana, V. Onettová
a další

1.05 Divoký anděl (225)
Telenovela (Arg., 1998-
-1999). Hrají N. Oreirová,
F. Arana, V. Onettová
a další

1.50 Slepá láska (96)
Přijetí syna. Telenovela
(Mex., 2017)

2.45 Slepá láska (97)
Isaurovo otcovství. Teleno-
vela (Mex., 2017)

3.45 Everwood III (15)
Překvapení. Seriál (USA,
2004)

20.00 Strašidla
Pohádková komedie (ČR,
2016). Rodina hejkala Huga
žije poklidným životem. To se
však změní v okamžiku, kdy
se objeví úředník Patočka,
který je chce kvůli neplacení
nájmu vystěhovat z domu.
Rodině strašidel nezbývá než
se zapojit do běžného života.
Hrají T. Kostková, J. Dvořák,
V. Polívka a další. Režie
Z. Troška

22.25 Jméno růže
Mysteriózní drama
(N/It./Fr., 1986). Vzdělaný
františkánský mnich
William z Baskervillu
s novicem Adsem zMelku
přijíždějí v roce 1327 do
benediktinského opatství
na severu Itálie. Místní
opat jej žádá, aby vyšetřil
záhadnou smrt výtečného
iluminátora, ke které zde
právě došlo. Nikdo z nich
ještě netuší, že nebyla po-
slední... Film podle slav-
ného románu U. Eca. Hrají
S. Connery, F. Murray Abra-
ham, Ch. Slater, E. Baskin,
M. Lonsdale a další. Režie
J.-J. Annaud

1.10 Na ostří nože
Akční film (USA, 1997).
Havárie letadla v mrazivé
divočině Aljašky postaví
proti sobě v boji o přežití
bohatého intelektuála
a sebevědoméhomódního
fotografa. Oba brzy zjistí,
že největší nebezpečí se
neskrývá v přírodě, ale
v lidském strachu, prorad-
nosti a schopnosti vraždit.
Hrají A. Hopkins, A. Bald-
win, H. Perrineau, E. Mac-
phersonová, L. Q. Jones
a další. Režie L. Tamahori

3.40 Příliš mnoho lásky
Drama (Kan., 2016). Hrají
Ch. Coxová, B. Mitchellová
a další. Režie P. Lynch

20.15 Námořní vyšetřovací
služba X (9)
Ďábelská trojka. Krimiseriál
(USA, 2012 Hrají M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perretteová
a další

21.05 Sběratelé kostí X (15)
Nebezpečná hra. Krimi-
seriál (USA, 2015).
Hrají E. Deschanelová,
D. Boreanaz, M. Conlinová
a další

22.00 Spravedlnost v krvi XI (15)
V utajení. Krimiseriál
(USA, 2020). Hrají
T. Selleck, D. Wahlberg,
B. Moynahanová a další

22.55 Policie Hamburk X (17)
Druhá šance. Krimiseriál
(N, 2015). Hrají M. Schloo,
S. Englundová, G. Klingová
a další

23.55 Sběratelé kostí X (14)
Smrt minigolfisty.
Krimiseriál (USA, 2015).
Hrají E. Deschanelová,
D. Boreanaz, M. Conlinová
a další

0.50 Spravedlnost v krvi XI (14)
Jako nový. Krimiseriál (USA,
2020). Hrají T. Selleck,
D. Wahlberg, B. Moynaha-
nová a další

1.45 MacGyver (39)
Agent Jack Dalton.
Akční seriál (USA, 1985-
-1992). Hrají R. D. Ander-
son, D. Elcar, B. McGill,
R. Mossley, E. Davalosová
a další

2.45 Námořní vyšetřovací
služba X (8)
Zmizelá. Krimiseriál (USA,
2012). Hrají M. Harmon,
M.Weatherly, P. Perre-
tteová a další

3.30 VražednáMallorca (1)
Zlodějská čest.
Krimiseriál (VB, 2019).
Hrají E. Rhysová,
J. Looman, M. Fernandéz
Acheová a další

4.40 Noční Praha

20.00 Neviditelná řeka
Mezi německým pohořím
Černý les a francouzskou
oblastí Vogézy pomalu
protéká Rýn. Jenže to není
jediná řeka, kterou tady
najdete. Nebo spíš nena-
jdete? Druhý místní říční tok
je ukrytý před zraky všech
a napájí největší rezervoár
podzemní vody v celé
Evropě. Na jeho „střeše“ leží
jedinečné a překrásné
mokřady, kde žije mnoho
různých zvířat a rostlin.
Zkušený kameraman Serge
Dumont zachytil půvaby
tohoto neznámého světa
v dechberoucích scénách.
Podařilo se mu dostat
k obyvatelům jedinečného
biotopu blíže než komukoli
předním. Filmař, který záro-
veň působí jako profesor
biologie na Univerzitě ve
Štrasburku, zaznamenal
dosud nevídané chování
ptáků i ryb. Jeho dokumen-
tárním film odhaluje také
fascinující říši hmyzu, obojži-
velníků, dokonce i miniatur-
ních mikroorganismů. Jako
prvnímu se mu podařilo
natočit vážky kladoucí vajíčka
na stonky rostlin v až dvou-
metrové hloubce pod
hladinou vody. Přírodovědný
film Neviditelná řeka zve na
návštěvu fascinujícího světa,
kde veškerý život závisí na
nepřerušeném proudění
čerstvé čisté vody

21.05 Kapří monstra IV (4)
22.10 Ripleyho věřte nevěřte (5)

Jak postavit nemožné
23.05 Po stopách duchů XIV (4)

Strašidelné muzeum
0.05 Dějiny propagandy
1.25 Zrození afrických civilizací

(3)
2.30 Výstavba obrů II (5)
3.35 Hranice lidského těla (5)
4.45 Norské domy snů IV (5)

20.00 Vánoční koncert
z Valdštejnského
paláce 2021
Tradiční sváteční koncert
z velkého sálu sídla Senátu
Parlamentu České republiky.
Účinkuje Quintetto della
Trota: M. Vokáčová – housle,
O. Martinovský – viola,
J. Keller – violoncello,
A. Honzírek – kontrabas,
B. Prokopová – klavír. Zazpí-
vají barytonista R. Janál
a sopranistka J. Sibera

20.55 Riverdance: 25. výročí
Čtvrt století na scéně.
Navěky v paměti diváků.
Výroční uvedení impo-
zantní show, která změnila
tvář irského tance

22.40 Kouzelná Rybovka
Vánoční hra s radostným
poselstvím zrozená z České
mše vánoční Jakuba Jana
Ryby v originální režii
Matěje Formana

23.45 Rozzářené Vánoce
Vánoční koncert světozná-
mého sboru The Taber-
nacle Choir z amerického
Salt Lake City

0.15 Veni Domine –
Vánoce v Sixtinské kapli
Duchovní skladby G. P. da
Palestriny, J. Despreze,
J. Clemense non Papa,
T. L. de Victorii, G. M. Na-
nina, Pérotina a gregorián-
ský chorál zpívá za řízení
Massima Palombella sbor
Cappella Sistina

1.05 Kde se vzaly betlémy?
Dokument o původu
tradice betlémů v Itálii
a u nás. Režie P. Chovanec

1.35 Vánoční strom republiky
2.05 Tohle jsmemy V (15/16)

Jerry 2.0. Seriál (USA, 2021)
2.45 Marija Panna přečistá
3.50 Valašské Vánoce
4.05 Vlčnovské Vánoce
4.35 Cesty víry
5.05 Poutní místa

20.00 Vánoční koleda
Animovaný film (USA, 2009).
Kdo by neměl rád kouzlo
Vánoc? Zdá se, že jedna
osoba na světě se najde.
Ebenezer Vydřigroš začíná
vánoční svátky se svým
obvyklým skrblickým
opovržením. Ale když ho
duchové Vánoc minulých,
přítomných a budoucích
vezmou na cestu, která mu
odkryje pravdu, které starý
Vydřigroš nechtěl uvěřit,
musí otevřít své srdce
a odčinit špatnosti, dříve než
bude příliš pozdě... Režie
R. Zemeckis

21.40 Všechny cesty vedou do
hrobu
Western (USA, 2014).
Nepříliš úspěšný pasák ovcí
Albert právě dostal
kopačky od okaté Louis,
které vadí jeho celoživotní
zbabělost a hlavně, že
neumí střílet. Ale pak se do
jeho města přistěhuje
Anna. Nejen že trefí deset
terčů z deseti, navíc má
s Albertem svatou trpěli-
vost a odhodlání také ho
střílet naučit. Jenže Anna je
vdaná za nejproslulejšího
pistolníka široko daleko.
A tomu se rodící se vztah
mezi vlastní ženou
a ovčákem pochopitelně
vůbec nezamlouvá... Hrají
S. MacFarlane, Ch. Thero-
nová, A. Seyfriedová,
G. Ribisi, N. P. Harris, S. Sil-
vermanová, L. Neeson
a další. Režie S. MacFarlane

23.45 Táhni k čertu!
Horor (USA, 2015)

1.25 Šéfové na zabití
Komedie (USA, 2011).
Hrají J. Bateman, Ch. Day,
J. Sudeikis, K. Spacey,
J. Anistonová, C. Farrell,
J. Bowenová, J. F. Daley
a další. Režie S. Gordon
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06.00 Na zámku
06.20 Everwood III (15)

Překvapení. Seriál (USA,
2004). Hrají: T. Williams,
G. Smith, E. VanCampová
a další

07.40 Ohnivý kuře (50)
Lež má krátké nohy. Seriál
(ČR, 2016). Hrají: J. Prachař,
J. Dolanský, K. Leichtová,
L. Polišenská, P. Štěpánek,
S. Babčáková, J. Polášek,
D. Gránský, B. Seidlová,
P. Batěk, L. Krobotová,
M. Suchánek, L. Rybová
a další. Režie J. Chlumský

09.05 Jak se staví sen
10.05 Prostřeno!
11.05 Ano, šéfe!
12.25 Emilie Richardsová:

Čas odpuštění
Romantický film (N, 2010).
Hrají: J. Klingeová, P. Bren-
ninkmeyer, G. Dohmová
adalší. RežieO. Dommenget

14.15 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (3)
Dva otcové 1/2. Seriál
(N, 2014)

15.15 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (4)
Dva otcové 2/2. Seriál
(N, 2014)

16.20 Divoký anděl (224)
Telenovela (Arg., 1998-
-1999)

17.15 Divoký anděl (225)
Telenovela (Arg., 1998-
-1999)

18.00 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (5)
Nutkání 1/2. Seriál
(N, 2014)

19.00 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (6)
Nutkání 2/2. Seriál
(N, 2014)

PRIMA LOVE

05.30 Nad zimní krajinou
Letecký výlet z pohodlí do-
mova. Poznejte krásu české
zimní krajiny!

06.00 Nad zimní krajinou
Letecký výlet z pohodlí do-
mova. Poznejte krásu české
zimní krajiny!

08.00 Příhody Bolka a Lolka (41)
Muzikanti. Animovaný se-
riál (Pol., 1972)

08.15 Příhody Bolka a Lolka (42)
Skautská stráž. Animovaný
seriál (Pol., 1972)

08.25 Námořní vyšetřovací
služba L. A. XI (22)
Pravidla chování. Krimi-
seriál (USA, 2019)

09.15 Námořní vyšetřovací
služba (1)
Air Force One. Krimiseriál
(USA, 2003)

10.20 U Pěti veverek
Komedie (ČR, 1944). Hrají:
J. Plachta, M. Pačová,
R. Nasková, J. Pivec,
L. Pešek, J. Marvan a další.
Režie M. Cikán

12.05 Holky z lepší společnosti
Romantická komedie
(USA, 2003). Hrají: B. Mur-
phyová, D. Fanningová,
M. Sheltonová, J. Spencer
a další. Režie B. Yakin

13.55 Tesla
Životopisný film (USA,
2020). Hrají: E. Hawke,
K. MacLachlan, H. Grossová,
E. Hewsonová, L. Walters
a další. Režie M. Almereyda

16.10 Copak je to za vojáka...
Komedie (ČR, 1987). Hrají:
J. Langmajer, K. Roden,
V. Gajerová, V. Jandák

18.05 Sestřička z hor: Zlomené
srdce
Romantický film (N, 2017)

06.05 Noční Praha
06.55 VražednáMallorca (1)

Zlodějská čest. Krimiseriál
(VB, 2019)

07.55 MacGyver (39)
Agent Jack Dalton. Akční
seriál (USA, 1985-1992).
Hrají: R. D. Anderson,
D. Elcar, B. McGill, R. Moss-
ley, E. Davalosová

08.55 Columbo
Žonglér – vražda v Malibu.
Detektivní seriál (USA,
1990). Hrají: P. Falk,
A. Stevens, B. Vaccaro
a další. RežieW. Grauman

10.55 Vraždy v Midsomeru VI (1)
Umění žít. Krimiseriál (VB,
2003 Hrají: J. Nettles,
D. Casey, J. Wymarková,
L. Howardová a další

13.05 Policie Hamburk X (18)
Zástěrka. Krimiseriál
(N, 2015). Hrají: M. Schloo,
S. Englundová, G. Klingová
a další

14.00 Případ pro dva VI (4)
Nástroj pomsty 1/2. Krimi-
seriál (N, 2003). Hrají:
C. T. Gärtner, P. Frieling-
haus, P. Sattmann a další

15.05 Námořní vyšetřovací
služba X (8)
Zmizelá. Krimiseriál (USA,
2012 Hrají: M. Harmon,
M.Weatherly, P. Perretteová
a další

16.00 Columbo
Columbo na univerzitě. De-
tektivní seriál (USA, 1990).
Hrají: P. Falk, K. Cannonová,
R. Culp a další. Režie
E. W. Swackhamer

18.00 Vraždy v Midsomeru VI (2)
Smrt a sny. Krimiseriál (VB,
2003). Hrají: J. Nettles,
D. Casey, J. Wymarková

06.05 Go za Gorilou!
Dokument

07.05 Vzdušní válečníci VIII (3)
Nejlepší bojové letouny.
Dokument

08.20 Ruská vojenská
technika (49)
Jak se stát odstřelovačem.
Dokument

08.55 Ruská vojenská
technika (50)
Vojenské vrtulníky. Doku-
ment

09.30 Zapomenuté megastavby
IV (18)
Nejpodivnější světové
katastrofy 2/2.
Dokument

10.35 Demolice:
Nový Zéland II (3)
Dokument

11.05 Demolice:
Nový Zéland II (4)
Dokument

11.25 Jak přežít v Amazonii (4)
Junioři z džungle.
Dokument

12.25 Divoká Latinská
Amerika (1)
Keporkak: Zrození obra.
Dokument

13.30 Příběh hvězdné oblohy (3)
Naše místo ve vesmíru.
Dokument

14.40 Amerika v barvě II (1)
Organizovaný zločin

15.50 Veterinář z Yorkshiru IX (9)
Dokument

16.50 Záchranáři divokých
zvířat: Malawi (5)
Velcí i malí tvorové.
Dokument

17.50 Portugalsko:
Divoký západ Evropy
Dokument

18.55 Neuvěřitelná planeta (10)
Dokument

06.20 Ne-Ne
06.40 Chuggington IV – Veselé

vláčky
06.50 Všetečkovi II
07.00 Peg + Kočičák II
07.15 Sněhulák Albi
07.35 Šmoulí Vánoce
08.00 Ovečka Shaun: Vánoční

příběh
08.30 Kouzelná školka
09.00 Vánoční koledy
09.10 Šťastný a veselý

Madagaskar
09.40 Pat a Mat –

Zimní radovánky
10.40 Jak vycvičit draky: Úsvit

dračích závodníků
11.05 Mimi a Líza – záhada

vánočního světla
12.10 Pat a Mat v zimě
12.20 Past na Ježíška
12.35 Z klokaní kapsy
12.50 Dokonalé Vánoce
13.15 Hopskoč a vánoční

stromeček
13.40 Vánoční koledy
13.55 Sobík Niko 2
15.10 O krtkovi
15.20 Tajný život K. C. (17/29)
15.40 Pošťák Pat, zvláštní

zásilková služba III
16.00 Molang III
16.10 Chuggington IV – Veselé

vláčky
16.20 Všetečkovi II
16.30 Nils Holgersson
16.50 Bing
17.00 Modrý kocourek
17.20 Kouzelná školka
17.50 Dobrodružství Kocoura

v botách III
18.15 Power Players
18.25 Power Players
18.45 Večerníček
18.55 Česká mše vánoční
19.35 Vánoční koledy
19.45 Čtení do ouška

05.55 Kosmáček
Pohádka (N, 2012)

06.50 ZachraňteWillyho 4: Útěk
z pirátské zátoky
Dobrodružný film (USA,
2010). Hrají: B. Irwinová,
B. Bridges, M. Falkow,
S. Jennings, D. Meyer,
J. Neilsonová, K. Otto,
S. Ramba, M. D. Roberts
a další. RežieW. Geiger

08.25 Toy Story: Příběh hraček
Animovaný film (USA,
1995). Režie J. Lasseter

09.45 Odložené případy VII (18)
Poslední autokino. Krimi-
seriál (USA, 2009)

10.35 Knoflíková válka
Dobrodružný film
(Jap./VB/Fr., 1994). Hrají:
J. Cleere, L. Cunningham,
J. Murphy, C. Meaney,
A. Devlin, F. Kelly a další.
Režie J. Roberts

12.10 Přijde letos Ježíšek?
Romantický film (ČR, 2013).
Hrají: J. Abrhám, L. Šafrán-
ková, V. Postránecký, P. Kříž,
I. Chmela, D. Heredia,
A. Derbez, D. Jurčová

14.00 Piráti z Karibiku: Na vlnách
podivna
Dobrodružná komedie
(USA, 2011). Hrají: J. Depp,
P. Cruzová, G. Rush,
I. McShane, S. Graham,
J. Denchová a další. Režie
R. Marshall

16.20 Zatím spolu, zatím živi
Akční film (USA, 2010).
Hrají: C. Diazová, T. Cruise,
P. Sarsgaard, V. Davisová,
P. Dano, M. Blucas a další.
Režie J. Mangold

18.10 Dumbo
Dobrodružný film (USA,
2019)

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA CINEMAPRIMA KRIMI ČT D/ART

20.00 Emilie Richardsová:
Stopy minulosti
Romantický film (N, 2012).
Jessica Phillipsová přijíždí
z Austrálie na novozélandský
ostrov, aby tam pátrala po
své biologické matce. Že byla
adoptovaná jí dopisem
sdělila před smrtí její adop-
tivní matka. Má zamluvený
dům, ukáže se ale, že v něm
došlo k havárii vody a majitel
Alex Bencroft, chirurg
a místní svůdník, ji údajně
informoval a vrátil peníze.
Naštvaná Jessica, povoláním
pianistka, přespí v autě
a snaží se najít ubytování.
Přitom stále naráží na Alexe,
na kterého se očividně lepí
všechny místní dívky. Jessica
bezvýsledně pátrá po
úřadech, o její matce jí nikdo
nedokáže nic říct... Hrají
G. Cukrowskiová,
O. Bootz, S. Vesterová,
O. von Luckwald a další.
Režie Ch. Schrewe

22.00 Versailles (4)
Královská cesta. Seriál
(Fr./Kan., 2015). Hrají
G. Blagden, S. Bowman,
E. Williams a další

23.05 Jak se staví sen
0.15 Divoký anděl (224)

Telenovela (Arg., 1998-
-1999). Hrají N. Oreirová,
F. Arana, V. Onettová
a další

1.05 Divoký anděl (225)
Telenovela (Arg., 1998-
-1999). Hrají N. Oreirová,
F. Arana, V. Onettová
a další

1.50 Slepá láska (96)
Přijetí syna. Telenovela
(Mex., 2017)

2.45 Slepá láska (97)
Isaurovo otcovství. Teleno-
vela (Mex., 2017)

3.45 Everwood III (15)
Překvapení. Seriál (USA,
2004)

20.00 Strašidla
Pohádková komedie (ČR,
2016). Rodina hejkala Huga
žije poklidným životem. To se
však změní v okamžiku, kdy
se objeví úředník Patočka,
který je chce kvůli neplacení
nájmu vystěhovat z domu.
Rodině strašidel nezbývá než
se zapojit do běžného života.
Hrají T. Kostková, J. Dvořák,
V. Polívka a další. Režie
Z. Troška

22.25 Jméno růže
Mysteriózní drama
(N/It./Fr., 1986). Vzdělaný
františkánský mnich
William z Baskervillu
s novicem Adsem zMelku
přijíždějí v roce 1327 do
benediktinského opatství
na severu Itálie. Místní
opat jej žádá, aby vyšetřil
záhadnou smrt výtečného
iluminátora, ke které zde
právě došlo. Nikdo z nich
ještě netuší, že nebyla po-
slední... Film podle slav-
ného románu U. Eca. Hrají
S. Connery, F. Murray Abra-
ham, Ch. Slater, E. Baskin,
M. Lonsdale a další. Režie
J.-J. Annaud

1.10 Na ostří nože
Akční film (USA, 1997).
Havárie letadla v mrazivé
divočině Aljašky postaví
proti sobě v boji o přežití
bohatého intelektuála
a sebevědoméhomódního
fotografa. Oba brzy zjistí,
že největší nebezpečí se
neskrývá v přírodě, ale
v lidském strachu, prorad-
nosti a schopnosti vraždit.
Hrají A. Hopkins, A. Bald-
win, H. Perrineau, E. Mac-
phersonová, L. Q. Jones
a další. Režie L. Tamahori

3.40 Příliš mnoho lásky
Drama (Kan., 2016). Hrají
Ch. Coxová, B. Mitchellová
a další. Režie P. Lynch

20.15 Námořní vyšetřovací
služba X (9)
Ďábelská trojka. Krimiseriál
(USA, 2012 Hrají M. Harmon,
M. Weatherly, P. Perretteová
a další

21.05 Sběratelé kostí X (15)
Nebezpečná hra. Krimi-
seriál (USA, 2015).
Hrají E. Deschanelová,
D. Boreanaz, M. Conlinová
a další

22.00 Spravedlnost v krvi XI (15)
V utajení. Krimiseriál
(USA, 2020). Hrají
T. Selleck, D. Wahlberg,
B. Moynahanová a další

22.55 Policie Hamburk X (17)
Druhá šance. Krimiseriál
(N, 2015). Hrají M. Schloo,
S. Englundová, G. Klingová
a další

23.55 Sběratelé kostí X (14)
Smrt minigolfisty.
Krimiseriál (USA, 2015).
Hrají E. Deschanelová,
D. Boreanaz, M. Conlinová
a další

0.50 Spravedlnost v krvi XI (14)
Jako nový. Krimiseriál (USA,
2020). Hrají T. Selleck,
D. Wahlberg, B. Moynaha-
nová a další

1.45 MacGyver (39)
Agent Jack Dalton.
Akční seriál (USA, 1985-
-1992). Hrají R. D. Ander-
son, D. Elcar, B. McGill,
R. Mossley, E. Davalosová
a další

2.45 Námořní vyšetřovací
služba X (8)
Zmizelá. Krimiseriál (USA,
2012). Hrají M. Harmon,
M.Weatherly, P. Perre-
tteová a další

3.30 VražednáMallorca (1)
Zlodějská čest.
Krimiseriál (VB, 2019).
Hrají E. Rhysová,
J. Looman, M. Fernandéz
Acheová a další

4.40 Noční Praha

20.00 Neviditelná řeka
Mezi německým pohořím
Černý les a francouzskou
oblastí Vogézy pomalu
protéká Rýn. Jenže to není
jediná řeka, kterou tady
najdete. Nebo spíš nena-
jdete? Druhý místní říční tok
je ukrytý před zraky všech
a napájí největší rezervoár
podzemní vody v celé
Evropě. Na jeho „střeše“ leží
jedinečné a překrásné
mokřady, kde žije mnoho
různých zvířat a rostlin.
Zkušený kameraman Serge
Dumont zachytil půvaby
tohoto neznámého světa
v dechberoucích scénách.
Podařilo se mu dostat
k obyvatelům jedinečného
biotopu blíže než komukoli
předním. Filmař, který záro-
veň působí jako profesor
biologie na Univerzitě ve
Štrasburku, zaznamenal
dosud nevídané chování
ptáků i ryb. Jeho dokumen-
tárním film odhaluje také
fascinující říši hmyzu, obojži-
velníků, dokonce i miniatur-
ních mikroorganismů. Jako
prvnímu se mu podařilo
natočit vážky kladoucí vajíčka
na stonky rostlin v až dvou-
metrové hloubce pod
hladinou vody. Přírodovědný
film Neviditelná řeka zve na
návštěvu fascinujícího světa,
kde veškerý život závisí na
nepřerušeném proudění
čerstvé čisté vody

21.05 Kapří monstra IV (4)
22.10 Ripleyho věřte nevěřte (5)

Jak postavit nemožné
23.05 Po stopách duchů XIV (4)

Strašidelné muzeum
0.05 Dějiny propagandy
1.25 Zrození afrických civilizací

(3)
2.30 Výstavba obrů II (5)
3.35 Hranice lidského těla (5)
4.45 Norské domy snů IV (5)

20.00 Vánoční koncert
z Valdštejnského
paláce 2021
Tradiční sváteční koncert
z velkého sálu sídla Senátu
Parlamentu České republiky.
Účinkuje Quintetto della
Trota: M. Vokáčová – housle,
O. Martinovský – viola,
J. Keller – violoncello,
A. Honzírek – kontrabas,
B. Prokopová – klavír. Zazpí-
vají barytonista R. Janál
a sopranistka J. Sibera

20.55 Riverdance: 25. výročí
Čtvrt století na scéně.
Navěky v paměti diváků.
Výroční uvedení impo-
zantní show, která změnila
tvář irského tance

22.40 Kouzelná Rybovka
Vánoční hra s radostným
poselstvím zrozená z České
mše vánoční Jakuba Jana
Ryby v originální režii
Matěje Formana

23.45 Rozzářené Vánoce
Vánoční koncert světozná-
mého sboru The Taber-
nacle Choir z amerického
Salt Lake City

0.15 Veni Domine –
Vánoce v Sixtinské kapli
Duchovní skladby G. P. da
Palestriny, J. Despreze,
J. Clemense non Papa,
T. L. de Victorii, G. M. Na-
nina, Pérotina a gregorián-
ský chorál zpívá za řízení
Massima Palombella sbor
Cappella Sistina

1.05 Kde se vzaly betlémy?
Dokument o původu
tradice betlémů v Itálii
a u nás. Režie P. Chovanec

1.35 Vánoční strom republiky
2.05 Tohle jsmemy V (15/16)

Jerry 2.0. Seriál (USA, 2021)
2.45 Marija Panna přečistá
3.50 Valašské Vánoce
4.05 Vlčnovské Vánoce
4.35 Cesty víry
5.05 Poutní místa

20.00 Vánoční koleda
Animovaný film (USA, 2009).
Kdo by neměl rád kouzlo
Vánoc? Zdá se, že jedna
osoba na světě se najde.
Ebenezer Vydřigroš začíná
vánoční svátky se svým
obvyklým skrblickým
opovržením. Ale když ho
duchové Vánoc minulých,
přítomných a budoucích
vezmou na cestu, která mu
odkryje pravdu, které starý
Vydřigroš nechtěl uvěřit,
musí otevřít své srdce
a odčinit špatnosti, dříve než
bude příliš pozdě... Režie
R. Zemeckis

21.40 Všechny cesty vedou do
hrobu
Western (USA, 2014).
Nepříliš úspěšný pasák ovcí
Albert právě dostal
kopačky od okaté Louis,
které vadí jeho celoživotní
zbabělost a hlavně, že
neumí střílet. Ale pak se do
jeho města přistěhuje
Anna. Nejen že trefí deset
terčů z deseti, navíc má
s Albertem svatou trpěli-
vost a odhodlání také ho
střílet naučit. Jenže Anna je
vdaná za nejproslulejšího
pistolníka široko daleko.
A tomu se rodící se vztah
mezi vlastní ženou
a ovčákem pochopitelně
vůbec nezamlouvá... Hrají
S. MacFarlane, Ch. Thero-
nová, A. Seyfriedová,
G. Ribisi, N. P. Harris, S. Sil-
vermanová, L. Neeson
a další. Režie S. MacFarlane

23.45 Táhni k čertu!
Horor (USA, 2015)

1.25 Šéfové na zabití
Komedie (USA, 2011).
Hrají J. Bateman, Ch. Day,
J. Sudeikis, K. Spacey,
J. Anistonová, C. Farrell,
J. Bowenová, J. F. Daley
a další. Režie S. Gordon
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05.20 Poslední plavba
06.00 Vzhůru do oblak

Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2009)

07.40 Hledá se Nemo
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2003)

09.30 Před kamerou XVIII (52)
10.05 Lví král

Animované dobrodružné
drama (USA, 2019).
Režie J. Favreau

12.05 Kouzelný náramek
Romance (Kan., 2020).
Hrají: A. Greeneová,
B. Penny, B. Irvinová,
B. Hope. Režie R. Newey

13.35 Frčíme
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2020). Sní-
mek Frčíme nás zavede do
světa fantazie, v němž se
dva elfští teenageři vydají
na pozoruhodnou výpravu,
aby zjistili, zda ve světě
zůstal aspoň kousek toho
magického

15.20 Pán prstenů: Společenstvo
Prstenu
Dobrodružné fantasy
(USA/N. Zél., 2001). Hrají:
E. Wood, I. McKellen,
V. Mortensen, S. Astin,
L. Tylerová. Režie P. Jackson

18.15 Ledové království
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2013).
Poté, co mocná Sněhová
královna Elsa uvrhla
království Arendelle do
věčné zimy, se její nebo-
jácná a věčně optimistická
sestra Anna pokusí
s pomocí drsného horala
Kristoffa a jeho věrného
soba Svena ledovou kletbu
zlomit...

06.00 Houbíci! (8)
Seth umravňuje dvojčata

06.10 Houbíci! (9)
Duchové z dolu

06.20 Houbíci! (10)
Tělo pana Stromka

06.40 Liga spravedlnosti
Sci-fi film (USA/VB/Kan.,
2017). Hrají: B. Affleck,
H. Cavill, A. Adamsová,
G. Gadotová, E. Miller.
Režie Z. Snyder

08.40 Na vlásku
Animovaná rodinná kome-
die (USA, 2010). Režie
N. Greno, B. Howard

10.25 Popelka
Pohádka (USA/VB, 2015).
Hrají: C. Blanchettová,
L. Jamesová, R. Madden,
H. Bonham Carterová,
S. Skarsgard. Režie
K. Branagh

12.15 Dobrý boj V (5)
Dramatický seriál (USA,
2021). Hrají: Ch. Baranská,
A. McDonaldová, S. Stee-
leová, M. Boatman,
N. Nyambi. Režie
N. M. Jamesová

13.15 Přátelé V (13)
Komediální seriál (USA,
1999)

13.35 Přátelé V (14)
Komediální seriál (USA,
1999)

14.00 Kniha džunglí
Dobrodružné drama
(USA/VB, 2016)

15.50 V hlavě
Rodinná komedie (USA,
2015)

17.30 Příchozí
Sci-fi thriller (USA, 2016
Hrají: A. Adamsová, J. Ren-
ner, F. Whitaker, M. Stuhl-
barg. Režie D. Villeneuve

06.00 Operace Kolibřík
Thriller (Belg./Kan., 2018)

07.50 Miliardové výkupné
Akční thriller (VB, 2016)

09.40 Agenti chaosu (2 Režie A.
Gibney

11.40 Normální lidi (1)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

12.10 Normální lidi (2)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

12.40 Normální lidi (3)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

13.15 Normální lidi (4)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

13.45 Normální lidi (5)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

14.15 Normální lidi (6)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

14.50 Normální lidi (7)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

15.15 Normální lidi (8)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

15.45 Normální lidi (9)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

16.10 Normální lidi (10)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

16.35 Normální lidi (11)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

17.05 Normální lidi (12)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

17.30 Každý tvůj nádech
Psychothriller (USA, 2021).
Režie V. Stein

19.15 Odkaz III (11)
Hororový seriál (USA, 2021)

06.00 SpongeBob ve filmu:
Houba na suchu
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2015). Režie
P. Tibbitt

07.35 Ex Machina
Sci-fi thriller (VB, 2015).
Hrají: D. Gleeson,
A. Vikanderová, O. Isaac,
S. Mizunová, C. Johnson.
Režie A. Garland

09.25 Noční zvířata
Thriller (USA, 2016).
Hrají: A. Adamsová,
J. Gyllenhaal, M. Shannon,
A. Taylor-Johnson,
I. Fisherová a další.
Režie T. Ford

11.20 Lemony Snicket:
Řada nešťastných příhod
Fantasy komedie (N/USA,
2004). Hrají: J. Carrey,
L. Aiken, E. Browningová,
J. Law, M. Streepová. Režie
B. Silberling

13.10 Addamsova rodina
Animovaná rodinná
komedie (USA/Kan., 2019).
Režie C. Vernon, G. Tiernan

14.35 Do naha!
Komedie (VB, 1997 Hrají:
R. Carlyle, T. Wilkinson,
M. Addy, L. Sharpová,
E. Woofová. Režie P. Catta-
neo

16.10 Ex Machina
Sci-fi thriller (VB, 2015).
Hrají: D. Gleeson,
A. Vikanderová, O. Isaac,
S. Mizunová, C. Johnson.
Režie A. Garland

17.55 Terminátor: Temný osud
Akční sci-fi thriller (USA,
2019). Hrají: L. Hamilto-
nová, A. Schwarzenegger,
M. Davisová, N. Reyesová,
G. Luna. Režie T. Miller

05.30 Městské legendy III:
Nečekaný host
Hrají: S. Mangan, I. Hart,
M. Dolanová, S. Fenton,
A. Cowgill. Režie R.Delamere

06.00 Děti bouře
Western (JAR, 2019). Hrají:
S. Bam, Z. de Vriesová,
J. Jordaan, M. Weyers,
S. Prinslooová, A. Louwová.
Režie M. Boshoff

07.50 Ježíš z Montrealu
Drama (Fr./Kan., 1989).
Hrají: L. Bluteau, C. Wilke-
ningová, J.-M. Tremblay,
R. Girard, R. Lepage. Režie
D. Arcand

09.50 Fantastický mazel
Rodinná sci-fi komedie
(HG/Čína, 2008).
Hrají: S. Chow, J. Xu,
K. Zhangová, S. Ch. Lee,
M. H. Fung. Režie S. Chow

11.20 Krejčí
Komediální drama
(Belg./Řec./N, 2020).
Hrají: D. Imellos, T. Kou-
lievová, T. Papageorgiou,
S. Stamoulakatos,
D. Michopoulouová. Režie
S. L. Kentermanová

13.05 Ježíš z Montrealu
Drama (Fr./Kan., 1989).
Hrají: L. Bluteau, C. Wilke-
ningová, J.-M. Tremblay,
R. Girard, R. Lepage. Režie
D. Arcand

15.10 Titanic
Romantické drama (USA,
1997). Hrají: L. DiCaprio,
K. Winsletová, B. Zane,
K. Batesová, F. Fisherová.
Režie J. Cameron

18.20 DobrýWill Hunting
Drama (USA, 1997 Hrají:
M. Damon, R. Williams,
B. Affleck, S. Skarsgard

06.25 Detektivové
Krimifilm (Dán., 2013).
Hrají: M. Wedell-Wedells-
borgová, M. J. Petersen.
Režie E. Tonnesen

08.00 Hroši v Africe
Komedie (It., 1979). Hrají:
T. Hill, B. Spencer. Režie
I. Zingarelli

09.50 Modrá laguna: Procitnutí
Romance (USA, 2012).
Hrají: I. Evansová,
B. Thwaites. Režie M. Salo-
mon

11.30 Holka z města
Romantická komedie (USA,
2009). Hrají: R. Zellwege-
rová, H. Connick ml. Režie
J. Elmer

13.10 Starsky & Hutch
Akční komedie (USA,
2004). Hrají: B. Stiller,
O. Wilson. Režie T. Phillips

14.50 Rychlejší než smrt
Western (USA, 1995). Hrají:
S. Stoneová, G. Hackman.
Režie S. Raimi

16.40 Malý unavený Joe
Komedie (It., 1971).
Hrají: T. Hill, B. Spencer.
Režie E. Barboni

18.40 Ghost Rider
Akční film (USA, 2007).
Je tomu už dávno, co
hvězdný motocyklový
kaskadér Johnny Blaze
uzavřel smlouvu s ďáblem,
aby tak dokázal ochránit
lidi, ke kterýmmá nej-
blíže – svého otce a dět-
skou lásku Roxanne.
Nyní si však ďábel přišel
vybrat svůj dluh... Hrají:
N. Cage, E. Mendesová,
W. Bentley, P. Fonda,
S. Elliott a další. Režie
M. S. Johnson

20.00 Čarodějnice
Rodinná fantasy komedie
(Mex./USA, 2020).
V Alabamě 60. let 20. století
narazí malý sirotek, který je
ubytován v hotelu se svou
babičkou, na konferencí
ďábelských čarodějnic.
Poté, co ho hlavní nejvyšší
čarodějnice promění v mlu-
vící myš, dojde k odvážné
a legrační konfrontaci. Hrají
A. Hathawayová, O. Spence-
rová, S. Tucci, J. Bruno,
K. Chenowethová. Režie
R. Zemeckis

21.45 Temný rytíř povstal
Krimithriller (USA/VB,
2012). Navzdory své
pošpiněné pověsti po
událostech z Temného
rytíře, ve kterém na něj
padla vina za Dentovy zlo-
činy, považuje Batman za
nutné, aby pomohl policii,
jež se snaží zmařit Baneovy
plány na zničení města.
Hrají Ch. Bale, G. Oldman,
T. Hardy, J. Gordon-Levitt,
A. Hathawayová. Režie
Ch. Nolan

0.25 Bez vědomí (5)
Dramatický seriál (ČR,
2019). Hrají T. Pauhofová,
M. Hofmann, M. Myšička,
J. Vlasák, D. Nykl, H. Mora-
hanová. Režie I. Zachariáš

1.30 Království nebeské
Dobrodružné drama
(VB/Šp./USA/N, 2005)

3.50 Kráska a zvíře
Muzikálová rodinná fan-
tasy (USA, 2017). Mladého
prince, který je uvězněn
pod obludným zvířecím
zevnějškem, může vysvo-
bodit jedině opravdová
láska. Jedinečná příležitost
se mu naskytne ve chvíli,
kdy se setká s Kráskou,
jedinou dívkou, která kdy
do zámku od jeho zakletí
vstoupila

19.30 Aquaman
Komiksová akční fantasy
(USA/Austr., 2018). Studio
Warner Bros. Pictures
a režisér James Wan natočili
akcí nabitý, dobrodružný
a vizuálně úchvatný
velkorozpočtový snímek
ze světa sedmi moří.
Filmový příběh o populárním
superhrdinovi ze stáje DC
Comics odhaluje původ
Arthura Curryho, napůl
člověka, napůl obyvatele
bájné Atlantidy, kterého jeho
životní cesta přiměje čelit
pravdě nejen o tom, kým ve
skutečnosti je, ale zároveň
prověří, zda-li je hoden stát
se tím, pro co byl zrozen...
králem. Hrají: J. Momoa,
A. Heardová, W. Dafoe,
P. Wilson, D. Lundgren.
Režie J. Wan

21.55 Šťastné a veselé
Komediální drama
(USA/Kan., 2020). První
setkání s rodinou vaší
přítelkyně může být
náročné. Když se Abby
dozví, že Harper jejich
vztah před rodinou tajila,
začne o ní pochybovat...
Hrají K. Stewartová,
M. Davisová, A. Brieová,
M. Steenburgenová,
V. Garber a další. Režie
C. DuVallová

23.35 Adrienne
1.00 Úsvit mrtvých

Akční horor (USA, 2004).
Hrají S. Polleyová,
V. Rhames, J. Weber,
M. Phifer, T. Burrell.
Režie Z. Snyder

2.40 Kingsman: Tajná služba
Akční thriller (USA/VB,
2014 ). Hrají C. Firth,
M. Caine, T. Egerton,
M. Strong, S. L. Jackson.
Režie M. Vaughn

4.50 Chelsea Handler:
Evoluce

20.00 Bílý lotos (1)
Komediální seriál (USA, 2021
Hrají M. Bartlett, C. Britto-
nová, J. Coolidgeová,
A. Daddariová, F. Hechinger.
Režie M. White

20.50 Bílý lotos (2)
Komediální seriál (USA,
2021). Hrají M. Bartlett,
C. Brittonová, J. Coolid-
geová, A. Daddariová,
F. Hechinger. Režie
M.White

21.45 Bílý lotos (3)
Komediální seriál (USA,
2021). Hrají M. Bartlett,
C. Brittonová, J. Coolid-
geová, A. Daddariová,
F. Hechinger. Režie
M.White

22.40 Bílý lotos (4)
Komediální seriál (USA,
2021). Hrají M. Bartlett,
C. Brittonová, J. Coolid-
geová, A. Daddariová,
F. Hechinger. Režie
M.White

23.35 Bílý lotos (5)
Komediální seriál (USA,
2021). Hrají M. Bartlett,
C. Brittonová, J. Coolid-
geová, A. Daddariová,
F. Hechinger. Režie
M.White

0.35 Bílý lotos (6)
Komediální seriál (USA,
2021). Hrají M. Bartlett,
C. Brittonová, J. Coolid-
geová, A. Daddariová.
Režie M.White

1.40 Sex veměstě VI (5)
Světla, kamera, vztah. Ko-
mediální seriál (USA, 2003)

2.10 Sex ve městě VI (6)
Odloučení. Komediální
seriál (USA, 2003)

2.40 Deadpool
Akční komedie (USA, 2016).
Hrají R. Reynolds, M. Bacca-
rinová, E. Skrein, T. J. Miller,
G. Caranová. Režie T. Miller

4.25 Margaret Atwoodová:
Moc slov

20.00 Le Mans ‘66
Akční drama (USA/Fr., 2019).
V roce 1959 je Carroll Shelby
na absolutním vrcholu, vy-
hrál nejtěžší motoristický
závod na světě: 24 hodin Le
Mans. Po největší triumfu
tohoto neohroženého
Texasana přijde drtivá rána –
lékaři odhalená srdeční vada
mu znemožní pokračovat
v závodění. Hrají M. Damon,
Ch. Bale, J. Bernthal,
C. Balfeová, T. Letts, J. Lucas,
N. Jupe, R. Girone, R. McKin-
non, JJ Feild, C. Invernizzi,
J. Williamson, I. Harding,
Ch. Darga, S. Law,
A. Mayfield, S. Carrigan,
G. Matthey, R. Martin,
E. Arnold, D. Cooper,
W. Langham, J. LaPaglia,
B. Beyer, G. Cirfiera, W. Nash,
W. Horton, T. Foust a další.
Režie J. Mangold

22.35 Tři billboardy kousek za
Ebbingem
Komediální drama
(USA/VB, 2017). Hrají
F. McDormandová,
W. Harrelson, S. Rockwell,
A. Cornishová, J. Hawkes
a další. Režie M. Mc-
Donagh

0.30 Dianina svatba
Komediální drama
(Nor., 2020). Hrají
M. Blokhusová, P. S. Hagen,
J. Kruseová, O. Waastad,
I. M. Wilmannová. Režie
Ch. Blom

2.00 Bokovka
Komediální drama
(USA, 2004). Hrají
P. Giamatti, T. H. Church,
V. Madsenová, S. Ohová,
M. Burkeová. Režie
A. Payne

4.05 Červené auto
Drama (N/ČR/Írán, 2019).
Hrají A. Zali, R. Hajbabaee,
F. Talebiová, M. Potki. Režie
A. Najafi

20.30 Dánská dívka
Romantické drama (USA/VB,
2015). Einar Wegener patří
k nejlepším dánským
malířům své doby, jeho žena
Gerda se snaží prorazit jako
portrétistka. Jsou spolu
šťastni, vzájemně se pod-
porují ve svých uměleckých
kariérách a užívají si bohém-
ského života. Jednoho dne
Gerdě nepřijde modelka
a ona požádá svého man-
žela, aby jí seděl modelem.
Převlečením za ženu nevě-
domky odstartuje proces
Einarova sebepoznání, který
si uvědomí, že se vlastně po
celý svůj život cítil být ženou.
Cíleně se převléká do žen-
ských šatů a začíná si říkat
Lily. Gerda se stále snaží
udržovat jejich manželský
vztah, ten se ale postupně
vytrácí. Einar totiž přestává
existovat, existuje už jen Lily.
Film byl natočen na základě
skutečného příběhu
a prvního historicky
doloženého procesu změny
pohlaví. Hrají E. Redmayne,
A. Vikanderová, A. Heardová,
M. Schoenaerts, B. Whishaw.
Režie T. Hooper

22.35 Věčný svit neposkvrněné
mysli
Romantické drama (USA,
2004). Hrají J. Carrey,
K. Winsletová, T. Wilkin-
son, K. Dunstová, E. Wood.
Režie M. Gondry

0.25 Psí ostrov
Animované fantazijní
komediální drama
(N/USA, 2018). Režie
W. Anderson

2.05 Špičák
Drama (Řec., 2009). Hrají
Ch. Stergioglou, M. Val-
leyová, A. Papouliová,
H. Passalis, M. Tsoniová

3.45 Dospěláci v místnosti
Drama (Řec./Fr., 2019)

20.35 Policajt ze sámošky
Komedie (USA, 2009).
S nekonečným elánem, stále
kručícím žaludkem a slibem
sobě samotnému, že tenhle
rajon ochrání, se představuje
Paul Blart – policajt ze
sámošky. Dobrotivý Paul
Blart (Kevin James - Dva
z Queensu) vždycky snil
o tom, že se stane policistou.
Místo toho pracuje jako
ochranka v místním nákup-
ním centru. Se svým úzce
střiženým knírkem, osobním
vozítkem a nakažlivým
nadšením se zdá být tím
jediným, kdo svou práci bere
vážně. Všechno se ale mění,
když obchod obsadí banda
lupičů a zajme rukojmí.
Blart – bez výcviku, beze
zbraně a svou velikostí
ideální terč – usuzuje, že
nastal pravý čas ukázat
ostatním, že je tím největším
policajtem v celém nákup-
ním centru... Hrají K. James,
K. O’Donnell. Režie S. Carr

22.00 Skřivánci na niti
Komedie (ČR, 1969). Hrají
V. Brodský, R. Hrušínský.
Režie J. Menzel

23.45 Underworld: Evolution
Akční fantasy film
(USA/Kan./Maď., 2006).
Hrají K. Beckinsaleová,
S. Speedman. Režie
L. Wiseman

1.20 Megažralok versus croco-
saurus
Akční horor (USA, 2010).
Hrají G. Stretch, J. White.
Režie R. Christopher

2.45 Teror
Thriller (USA, 1997). Hrají
Ch. Sheen, M. Winningha-
mová, D. Andrews,
N. Fleiss, D. Hewlett.
Režie C. R. Baxley

4.05 Bloodrayne
Dobrodružné fantasy
(USA/N, 2005)
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05.20 Poslední plavba
06.00 Vzhůru do oblak

Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2009)

07.40 Hledá se Nemo
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2003)

09.30 Před kamerou XVIII (52)
10.05 Lví král

Animované dobrodružné
drama (USA, 2019).
Režie J. Favreau

12.05 Kouzelný náramek
Romance (Kan., 2020).
Hrají: A. Greeneová,
B. Penny, B. Irvinová,
B. Hope. Režie R. Newey

13.35 Frčíme
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2020). Sní-
mek Frčíme nás zavede do
světa fantazie, v němž se
dva elfští teenageři vydají
na pozoruhodnou výpravu,
aby zjistili, zda ve světě
zůstal aspoň kousek toho
magického

15.20 Pán prstenů: Společenstvo
Prstenu
Dobrodružné fantasy
(USA/N. Zél., 2001). Hrají:
E. Wood, I. McKellen,
V. Mortensen, S. Astin,
L. Tylerová. Režie P. Jackson

18.15 Ledové království
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2013).
Poté, co mocná Sněhová
královna Elsa uvrhla
království Arendelle do
věčné zimy, se její nebo-
jácná a věčně optimistická
sestra Anna pokusí
s pomocí drsného horala
Kristoffa a jeho věrného
soba Svena ledovou kletbu
zlomit...

06.00 Houbíci! (8)
Seth umravňuje dvojčata

06.10 Houbíci! (9)
Duchové z dolu

06.20 Houbíci! (10)
Tělo pana Stromka

06.40 Liga spravedlnosti
Sci-fi film (USA/VB/Kan.,
2017). Hrají: B. Affleck,
H. Cavill, A. Adamsová,
G. Gadotová, E. Miller.
Režie Z. Snyder

08.40 Na vlásku
Animovaná rodinná kome-
die (USA, 2010). Režie
N. Greno, B. Howard

10.25 Popelka
Pohádka (USA/VB, 2015).
Hrají: C. Blanchettová,
L. Jamesová, R. Madden,
H. Bonham Carterová,
S. Skarsgard. Režie
K. Branagh

12.15 Dobrý boj V (5)
Dramatický seriál (USA,
2021). Hrají: Ch. Baranská,
A. McDonaldová, S. Stee-
leová, M. Boatman,
N. Nyambi. Režie
N. M. Jamesová

13.15 Přátelé V (13)
Komediální seriál (USA,
1999)

13.35 Přátelé V (14)
Komediální seriál (USA,
1999)

14.00 Kniha džunglí
Dobrodružné drama
(USA/VB, 2016)

15.50 V hlavě
Rodinná komedie (USA,
2015)

17.30 Příchozí
Sci-fi thriller (USA, 2016
Hrají: A. Adamsová, J. Ren-
ner, F. Whitaker, M. Stuhl-
barg. Režie D. Villeneuve

06.00 Operace Kolibřík
Thriller (Belg./Kan., 2018)

07.50 Miliardové výkupné
Akční thriller (VB, 2016)

09.40 Agenti chaosu (2 Režie A.
Gibney

11.40 Normální lidi (1)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

12.10 Normální lidi (2)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

12.40 Normální lidi (3)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

13.15 Normální lidi (4)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

13.45 Normální lidi (5)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

14.15 Normální lidi (6)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

14.50 Normální lidi (7)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

15.15 Normální lidi (8)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

15.45 Normální lidi (9)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

16.10 Normální lidi (10)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

16.35 Normální lidi (11)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

17.05 Normální lidi (12)
Dramatický seriál
(Irs./USA/VB, 2020)

17.30 Každý tvůj nádech
Psychothriller (USA, 2021).
Režie V. Stein

19.15 Odkaz III (11)
Hororový seriál (USA, 2021)

06.00 SpongeBob ve filmu:
Houba na suchu
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2015). Režie
P. Tibbitt

07.35 Ex Machina
Sci-fi thriller (VB, 2015).
Hrají: D. Gleeson,
A. Vikanderová, O. Isaac,
S. Mizunová, C. Johnson.
Režie A. Garland

09.25 Noční zvířata
Thriller (USA, 2016).
Hrají: A. Adamsová,
J. Gyllenhaal, M. Shannon,
A. Taylor-Johnson,
I. Fisherová a další.
Režie T. Ford

11.20 Lemony Snicket:
Řada nešťastných příhod
Fantasy komedie (N/USA,
2004). Hrají: J. Carrey,
L. Aiken, E. Browningová,
J. Law, M. Streepová. Režie
B. Silberling

13.10 Addamsova rodina
Animovaná rodinná
komedie (USA/Kan., 2019).
Režie C. Vernon, G. Tiernan

14.35 Do naha!
Komedie (VB, 1997 Hrají:
R. Carlyle, T. Wilkinson,
M. Addy, L. Sharpová,
E. Woofová. Režie P. Catta-
neo

16.10 Ex Machina
Sci-fi thriller (VB, 2015).
Hrají: D. Gleeson,
A. Vikanderová, O. Isaac,
S. Mizunová, C. Johnson.
Režie A. Garland

17.55 Terminátor: Temný osud
Akční sci-fi thriller (USA,
2019). Hrají: L. Hamilto-
nová, A. Schwarzenegger,
M. Davisová, N. Reyesová,
G. Luna. Režie T. Miller

05.30 Městské legendy III:
Nečekaný host
Hrají: S. Mangan, I. Hart,
M. Dolanová, S. Fenton,
A. Cowgill. Režie R.Delamere

06.00 Děti bouře
Western (JAR, 2019). Hrají:
S. Bam, Z. de Vriesová,
J. Jordaan, M. Weyers,
S. Prinslooová, A. Louwová.
Režie M. Boshoff

07.50 Ježíš z Montrealu
Drama (Fr./Kan., 1989).
Hrají: L. Bluteau, C. Wilke-
ningová, J.-M. Tremblay,
R. Girard, R. Lepage. Režie
D. Arcand

09.50 Fantastický mazel
Rodinná sci-fi komedie
(HG/Čína, 2008).
Hrají: S. Chow, J. Xu,
K. Zhangová, S. Ch. Lee,
M. H. Fung. Režie S. Chow

11.20 Krejčí
Komediální drama
(Belg./Řec./N, 2020).
Hrají: D. Imellos, T. Kou-
lievová, T. Papageorgiou,
S. Stamoulakatos,
D. Michopoulouová. Režie
S. L. Kentermanová

13.05 Ježíš z Montrealu
Drama (Fr./Kan., 1989).
Hrají: L. Bluteau, C. Wilke-
ningová, J.-M. Tremblay,
R. Girard, R. Lepage. Režie
D. Arcand

15.10 Titanic
Romantické drama (USA,
1997). Hrají: L. DiCaprio,
K. Winsletová, B. Zane,
K. Batesová, F. Fisherová.
Režie J. Cameron

18.20 DobrýWill Hunting
Drama (USA, 1997 Hrají:
M. Damon, R. Williams,
B. Affleck, S. Skarsgard

06.25 Detektivové
Krimifilm (Dán., 2013).
Hrají: M. Wedell-Wedells-
borgová, M. J. Petersen.
Režie E. Tonnesen

08.00 Hroši v Africe
Komedie (It., 1979). Hrají:
T. Hill, B. Spencer. Režie
I. Zingarelli

09.50 Modrá laguna: Procitnutí
Romance (USA, 2012).
Hrají: I. Evansová,
B. Thwaites. Režie M. Salo-
mon

11.30 Holka z města
Romantická komedie (USA,
2009). Hrají: R. Zellwege-
rová, H. Connick ml. Režie
J. Elmer

13.10 Starsky & Hutch
Akční komedie (USA,
2004). Hrají: B. Stiller,
O. Wilson. Režie T. Phillips

14.50 Rychlejší než smrt
Western (USA, 1995). Hrají:
S. Stoneová, G. Hackman.
Režie S. Raimi

16.40 Malý unavený Joe
Komedie (It., 1971).
Hrají: T. Hill, B. Spencer.
Režie E. Barboni

18.40 Ghost Rider
Akční film (USA, 2007).
Je tomu už dávno, co
hvězdný motocyklový
kaskadér Johnny Blaze
uzavřel smlouvu s ďáblem,
aby tak dokázal ochránit
lidi, ke kterýmmá nej-
blíže – svého otce a dět-
skou lásku Roxanne.
Nyní si však ďábel přišel
vybrat svůj dluh... Hrají:
N. Cage, E. Mendesová,
W. Bentley, P. Fonda,
S. Elliott a další. Režie
M. S. Johnson

20.00 Čarodějnice
Rodinná fantasy komedie
(Mex./USA, 2020).
V Alabamě 60. let 20. století
narazí malý sirotek, který je
ubytován v hotelu se svou
babičkou, na konferencí
ďábelských čarodějnic.
Poté, co ho hlavní nejvyšší
čarodějnice promění v mlu-
vící myš, dojde k odvážné
a legrační konfrontaci. Hrají
A. Hathawayová, O. Spence-
rová, S. Tucci, J. Bruno,
K. Chenowethová. Režie
R. Zemeckis

21.45 Temný rytíř povstal
Krimithriller (USA/VB,
2012). Navzdory své
pošpiněné pověsti po
událostech z Temného
rytíře, ve kterém na něj
padla vina za Dentovy zlo-
činy, považuje Batman za
nutné, aby pomohl policii,
jež se snaží zmařit Baneovy
plány na zničení města.
Hrají Ch. Bale, G. Oldman,
T. Hardy, J. Gordon-Levitt,
A. Hathawayová. Režie
Ch. Nolan

0.25 Bez vědomí (5)
Dramatický seriál (ČR,
2019). Hrají T. Pauhofová,
M. Hofmann, M. Myšička,
J. Vlasák, D. Nykl, H. Mora-
hanová. Režie I. Zachariáš

1.30 Království nebeské
Dobrodružné drama
(VB/Šp./USA/N, 2005)

3.50 Kráska a zvíře
Muzikálová rodinná fan-
tasy (USA, 2017). Mladého
prince, který je uvězněn
pod obludným zvířecím
zevnějškem, může vysvo-
bodit jedině opravdová
láska. Jedinečná příležitost
se mu naskytne ve chvíli,
kdy se setká s Kráskou,
jedinou dívkou, která kdy
do zámku od jeho zakletí
vstoupila

19.30 Aquaman
Komiksová akční fantasy
(USA/Austr., 2018). Studio
Warner Bros. Pictures
a režisér James Wan natočili
akcí nabitý, dobrodružný
a vizuálně úchvatný
velkorozpočtový snímek
ze světa sedmi moří.
Filmový příběh o populárním
superhrdinovi ze stáje DC
Comics odhaluje původ
Arthura Curryho, napůl
člověka, napůl obyvatele
bájné Atlantidy, kterého jeho
životní cesta přiměje čelit
pravdě nejen o tom, kým ve
skutečnosti je, ale zároveň
prověří, zda-li je hoden stát
se tím, pro co byl zrozen...
králem. Hrají: J. Momoa,
A. Heardová, W. Dafoe,
P. Wilson, D. Lundgren.
Režie J. Wan

21.55 Šťastné a veselé
Komediální drama
(USA/Kan., 2020). První
setkání s rodinou vaší
přítelkyně může být
náročné. Když se Abby
dozví, že Harper jejich
vztah před rodinou tajila,
začne o ní pochybovat...
Hrají K. Stewartová,
M. Davisová, A. Brieová,
M. Steenburgenová,
V. Garber a další. Režie
C. DuVallová

23.35 Adrienne
1.00 Úsvit mrtvých

Akční horor (USA, 2004).
Hrají S. Polleyová,
V. Rhames, J. Weber,
M. Phifer, T. Burrell.
Režie Z. Snyder

2.40 Kingsman: Tajná služba
Akční thriller (USA/VB,
2014 ). Hrají C. Firth,
M. Caine, T. Egerton,
M. Strong, S. L. Jackson.
Režie M. Vaughn

4.50 Chelsea Handler:
Evoluce

20.00 Bílý lotos (1)
Komediální seriál (USA, 2021
Hrají M. Bartlett, C. Britto-
nová, J. Coolidgeová,
A. Daddariová, F. Hechinger.
Režie M. White

20.50 Bílý lotos (2)
Komediální seriál (USA,
2021). Hrají M. Bartlett,
C. Brittonová, J. Coolid-
geová, A. Daddariová,
F. Hechinger. Režie
M.White

21.45 Bílý lotos (3)
Komediální seriál (USA,
2021). Hrají M. Bartlett,
C. Brittonová, J. Coolid-
geová, A. Daddariová,
F. Hechinger. Režie
M.White

22.40 Bílý lotos (4)
Komediální seriál (USA,
2021). Hrají M. Bartlett,
C. Brittonová, J. Coolid-
geová, A. Daddariová,
F. Hechinger. Režie
M.White

23.35 Bílý lotos (5)
Komediální seriál (USA,
2021). Hrají M. Bartlett,
C. Brittonová, J. Coolid-
geová, A. Daddariová,
F. Hechinger. Režie
M.White

0.35 Bílý lotos (6)
Komediální seriál (USA,
2021). Hrají M. Bartlett,
C. Brittonová, J. Coolid-
geová, A. Daddariová.
Režie M.White

1.40 Sex veměstě VI (5)
Světla, kamera, vztah. Ko-
mediální seriál (USA, 2003)

2.10 Sex ve městě VI (6)
Odloučení. Komediální
seriál (USA, 2003)

2.40 Deadpool
Akční komedie (USA, 2016).
Hrají R. Reynolds, M. Bacca-
rinová, E. Skrein, T. J. Miller,
G. Caranová. Režie T. Miller

4.25 Margaret Atwoodová:
Moc slov

20.00 Le Mans ‘66
Akční drama (USA/Fr., 2019).
V roce 1959 je Carroll Shelby
na absolutním vrcholu, vy-
hrál nejtěžší motoristický
závod na světě: 24 hodin Le
Mans. Po největší triumfu
tohoto neohroženého
Texasana přijde drtivá rána –
lékaři odhalená srdeční vada
mu znemožní pokračovat
v závodění. Hrají M. Damon,
Ch. Bale, J. Bernthal,
C. Balfeová, T. Letts, J. Lucas,
N. Jupe, R. Girone, R. McKin-
non, JJ Feild, C. Invernizzi,
J. Williamson, I. Harding,
Ch. Darga, S. Law,
A. Mayfield, S. Carrigan,
G. Matthey, R. Martin,
E. Arnold, D. Cooper,
W. Langham, J. LaPaglia,
B. Beyer, G. Cirfiera, W. Nash,
W. Horton, T. Foust a další.
Režie J. Mangold

22.35 Tři billboardy kousek za
Ebbingem
Komediální drama
(USA/VB, 2017). Hrají
F. McDormandová,
W. Harrelson, S. Rockwell,
A. Cornishová, J. Hawkes
a další. Režie M. Mc-
Donagh

0.30 Dianina svatba
Komediální drama
(Nor., 2020). Hrají
M. Blokhusová, P. S. Hagen,
J. Kruseová, O. Waastad,
I. M. Wilmannová. Režie
Ch. Blom

2.00 Bokovka
Komediální drama
(USA, 2004). Hrají
P. Giamatti, T. H. Church,
V. Madsenová, S. Ohová,
M. Burkeová. Režie
A. Payne

4.05 Červené auto
Drama (N/ČR/Írán, 2019).
Hrají A. Zali, R. Hajbabaee,
F. Talebiová, M. Potki. Režie
A. Najafi

20.30 Dánská dívka
Romantické drama (USA/VB,
2015). Einar Wegener patří
k nejlepším dánským
malířům své doby, jeho žena
Gerda se snaží prorazit jako
portrétistka. Jsou spolu
šťastni, vzájemně se pod-
porují ve svých uměleckých
kariérách a užívají si bohém-
ského života. Jednoho dne
Gerdě nepřijde modelka
a ona požádá svého man-
žela, aby jí seděl modelem.
Převlečením za ženu nevě-
domky odstartuje proces
Einarova sebepoznání, který
si uvědomí, že se vlastně po
celý svůj život cítil být ženou.
Cíleně se převléká do žen-
ských šatů a začíná si říkat
Lily. Gerda se stále snaží
udržovat jejich manželský
vztah, ten se ale postupně
vytrácí. Einar totiž přestává
existovat, existuje už jen Lily.
Film byl natočen na základě
skutečného příběhu
a prvního historicky
doloženého procesu změny
pohlaví. Hrají E. Redmayne,
A. Vikanderová, A. Heardová,
M. Schoenaerts, B. Whishaw.
Režie T. Hooper

22.35 Věčný svit neposkvrněné
mysli
Romantické drama (USA,
2004). Hrají J. Carrey,
K. Winsletová, T. Wilkin-
son, K. Dunstová, E. Wood.
Režie M. Gondry

0.25 Psí ostrov
Animované fantazijní
komediální drama
(N/USA, 2018). Režie
W. Anderson

2.05 Špičák
Drama (Řec., 2009). Hrají
Ch. Stergioglou, M. Val-
leyová, A. Papouliová,
H. Passalis, M. Tsoniová

3.45 Dospěláci v místnosti
Drama (Řec./Fr., 2019)

20.35 Policajt ze sámošky
Komedie (USA, 2009).
S nekonečným elánem, stále
kručícím žaludkem a slibem
sobě samotnému, že tenhle
rajon ochrání, se představuje
Paul Blart – policajt ze
sámošky. Dobrotivý Paul
Blart (Kevin James - Dva
z Queensu) vždycky snil
o tom, že se stane policistou.
Místo toho pracuje jako
ochranka v místním nákup-
ním centru. Se svým úzce
střiženým knírkem, osobním
vozítkem a nakažlivým
nadšením se zdá být tím
jediným, kdo svou práci bere
vážně. Všechno se ale mění,
když obchod obsadí banda
lupičů a zajme rukojmí.
Blart – bez výcviku, beze
zbraně a svou velikostí
ideální terč – usuzuje, že
nastal pravý čas ukázat
ostatním, že je tím největším
policajtem v celém nákup-
ním centru... Hrají K. James,
K. O’Donnell. Režie S. Carr

22.00 Skřivánci na niti
Komedie (ČR, 1969). Hrají
V. Brodský, R. Hrušínský.
Režie J. Menzel

23.45 Underworld: Evolution
Akční fantasy film
(USA/Kan./Maď., 2006).
Hrají K. Beckinsaleová,
S. Speedman. Režie
L. Wiseman

1.20 Megažralok versus croco-
saurus
Akční horor (USA, 2010).
Hrají G. Stretch, J. White.
Režie R. Christopher

2.45 Teror
Thriller (USA, 1997). Hrají
Ch. Sheen, M. Winningha-
mová, D. Andrews,
N. Fleiss, D. Hewlett.
Režie C. R. Baxley

4.05 Bloodrayne
Dobrodružné fantasy
(USA/N, 2005)

HBO HBO 2 CINEMAX AMCHBO 3 CINEMAX 2
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06.00 Poklad
Malá televizní komedie
(ČR, 1983)

06.15 Honza málem králem
Pohádka (ČR, 1977)

07.40 Micimutr
Pohádka (ČR, 2011)

09.10 Princezna ze mlejna
Pohádka (ČR, 1994)

11.00 Dešťová víla
Pohádka (ČR, 2010).

12.35 Svatojánský věneček
Pohádka (ČR, 2015)

14.15 Lotrando a Zubejda
Pohádka (ČR/Fr./Bulh.,
1996). Hrají: J. Strach,
B. Seidlová, P. Zedníček,
A. Goldflam, M. Labuda,
J. Pecha, J. Lábus, N. Konva-
linková, L. Krbová, V. Javor-
ský, L. Gerendáš a další.
Režie K. Smyczek

15.55 Kouzla králů
Pohádka (ČR, 2008). Hrají:
P. Tenorová, M. Kraus,
M. Slaný, J. Abrhám,
L. Šafránková, M. Dejdar,
J. Schneiderová, S. Postle-
rová, S. Skopal, J. Smutná
a další. Režie Z. Zelenka

17.30 Jak vytrhnout velrybě
stoličku
Komedie (ČR, 1977).
Evergreen, který nikdy
neomrzí! Nadmíru čilý
a podnikavý Vašek ve
slavné a cenami ověnčené
komedii o hledání tatínka.
Hrají: T. Holý, J. Preissová,
F. Němec, V. Harapes,
P. Kostka, J. Dítětová,
B. Waleská a další.
Režie M. Poledňáková

18.55 Události za okamžik
a počasí

19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny

ČT1

06.00 Volání divočiny
Dobrodružné drama
(VB/USA, 1966)

07.30 Mr. Bean
Veselé Vánoce, pane
Beane. Komediální seriál
(VB, 1992)

08.00 Třpytivé Vánoce
08.50 Počesku
09.05 Mikuláš – Svatý mistr v ob-

darování
10.00 Vánoční bohoslužba

Přímý přenos vánoční
bohoslužby z Farního
sboru Českobratrské církve
evangelické v Brně II

11.15 Koledy se souborem
Chorea Bohemica

11.25 Naše tradice
11.55 Urbi et Orbi
12.25 Postřehy odjinud

Kaple Svatého otce Řím
očima Jana Šmída

12.30 Sborové dary Vánoc
13.00 Ježíš Nazaretský (1/4)

Historické drama (It./VB,
1977). Obraz života a smrti
jedné z nejvýznamnějších
postav kulturních dějin
lidstva. Hrají: R. Powell,
O. Husseyová, A. Bancrof-
tová, C. Cardinaleová,
L. Olivier, A. Quinn, R. Stei-
ger, I. McShane a další.
Režie F. Zeffirelli

14.35 Ježíš Nazaretský (2/4)
Historické drama (It./VB,
1977)

16.10 Národní park Big Bend
17.00 Vinnetou – Poslední výstřel

Western (N/It./Jug., 1965)
18.30 Mr. Bean

Pan Bean v pokoji 426.
K`omediální seriál
(VB, 1993)

18.55 Vánoce v divoké přírodě
19.50 Postřehy odjinud

06.05 Zig a Sharko III
Animovaný seriál (Fr.,
2019)

06.30 Tom a Jerry: Rychle a chlu-
patě
Animovaný film (USA,
2005)

07.45 Jak se Franta naučil bát
Komedie (ČR, 1959)

08.25 Falešný princ
Pohádka (SR/ČR/N, 1984)

10.05 Princezna ze mlejna (2)
Seriál (ČR, 2000)

11.05 Zloba – Královna černé
magie
Fantasy film (USA/VB,
2014)

12.40 Z pekla štěstí 2
Pohádka (ČR, 2001)

14.35 Shrek 2
Animovaný film (USA,
2004). Když zlobr Shrek
zachránil princeznu Fionu,
zdálo se, že spolu budou
šťastně žít až do smrti.
Jenže i pohádkové
manželství je fuška,
zejména když se vám ho
kdekdo snaží překazit!

16.15 Jak se budí princezny
Pohádka (ČR, 1977).
Zlá Melánie vyřkne nad
kolébkou královské dcery
nezrušitelnou kletbu.
S láskou Růženky k princi
Jaroslavovi však nepočítala.
Právě on se vydá zakleté
království zachránit... Hrají:
M. Horáková, J. Hrušínský,
J. Sovák, M. Dvorská,
V. Menšík a další. Režie
V. Vorlíček

17.50 Nebojsa
Pohádka (ČR/SR, 1988).
Režie J. Matula

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

06.20 Rolničky, kam se podíváš 2
Rodinná komedie (USA,
2014

08.05 Autosalon.tv
Světové novinky,
nelítostné testy, koncepty
budoucnosti v tradičním
motoristickémmagazínu

09.20 Dívka v modrém
Filmová komedie (ČR,
1939)

11.15 Kouzelný měšec
Pohádka (ČR/N, 1996)

13.10 Prstýnek
Romantická komedie (ČR,
1945)

15.15 Noc na Karlštejně
Muzikál (ČR, 1973).
I kdyby císař Karel IV. stonal
láskou, na Karlštejn žádná
žena nesměla! Přesto se
našly hned dvě, které se
rozhodly jeho zákaz
porušit. Hrají: V. Brodský,
J. Brejchová, M. Kopecký,
W. Matuška, J. Hanzlík,
D. Kolářová, J. Marvan
a další. Režie Z. Podskalský

17.10 Pyšná princezna
Pohádka (ČR, 1952). Našli,
rádcové? Nenašli? Protože
nehledali na Primě. Ta
uvádí nejoblíbenější filmo-
vou pohádku omoudrém
králi Miroslavovi, který na-
pravil princeznu Krasomilu.
Hrají: V. Ráž, A. Vránová,
S. Neumann, M. Kopecký,
J. Hlinomaz, M. Sýkorová
a další. Režie B. Zeman

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy

Ty nejnovější ověřené
zprávy z domova i ze světa.
Stručně a srozumitelně

19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

05.10 Umění je cool
06.10 Pevnost Boyard (1)
08.15 Pevnost Boyard (2)
10.35 Re-play
11.10 Cool e-sport
11.35 Tutorial
12.10 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (9)

12.45 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (10)

13.15 Simpsonovi XXXI (4)
Speciální čarodějnický díl
XXX. Animovaný seriál
(USA, 2020)

13.45 Simpsonovi XXXI (5)
Gorily a lodě. Animovaný
seriál (USA, 2020)

14.10 Simpsonovi XXXI (6)
Dřevorubání. Animovaný
seriál (USA, 2019)

14.40 Simpsonovi XXXI (7)
Žijeme la pura vida. Animo-
vaný seriál (USA, 2019)

15.10 Smrtící erupce
Katastrofický film (USA,
2018). Hrají: M. Atkinson,
L. Johnsonová, E. Etebari,
A. Paffrathová, H. Van Gor-
kum a další. Režie S. Cain

17.10 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (11)
Meteoromutomotor. Ani-
movaný seriál (Maď., 1969)

17.40 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (12)
Zázračné pilulky. Animo-
vaný seriál (Maď., 1969)

18.15 Simpsonovi XXXII (10)
Veselé letní Vánoce. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

18.45 Simpsonovi XXXII (11)
19.15 Simpsonovi XXXII (12)
19.45 Simpsonovi XXXII (13)

06.00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube. Hity, které
musíš slyšet... a hlavně
vidět!

09.00 Top 3 Óčko Chart
Tři nejlepší se představují

09.20 Óčko trendy
To, co nejvíc letí, najdete
na Óčku!

10.00 YouTube Chart
12.00 Smartmania
12.05 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

13.00 Novinky
13.50 KB SYMPHOSIX
14.30 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube. Hity, které
musíš slyšet... a hlavně
vidět!

15.00 Number One
Největší pecky populární
hudby najdete na Óčku

16.00 ÓČKO e-sport
16.10 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

18.15 CZ & SK
Playlist, ve kterém
reflektujeme českou
a slovenskou scénu
a přinášíme exkluzivní
premiéry. Buďte s námi
v obraze, a sledujte, co se
právě děje na domácí scéně

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20.05 Anděl Páně
Pohádka (ČR, 2005). A jsou
tu zpět! Paličatý nešika
anděl Petronel a poťouchlý
čert Uriáš, který se náramně
baví na jeho účet. O cestě za
napravením alespoň jednoho
hříšníka. Hrají I. Trojan,
J. Dvořák, Z. Kajnarová,
D. Švehlík, O. Navrátil,
Z. Stivínová, J. Bartoška,
K. Issová, J. Štěpánková,
J. Somr, J. Jirásková a další.
Režie J. Strach

21.40 Vesničkomá středisková
Komedie (ČR, 1985).
Komedie, při které přijdete
na čerstvý vzduch a jiné
myšlenky. Hrají J. Bán,
M. Labuda, R. Hrušínský,
P. Čepek, L. Šafránková,
J. Hartl, Z. Svěrák,
M. Ježková a další.
Režie J. Menzel

23.24 Výsledky losování
Šťastných 10 a Euro-
miliony

23.25 Slavné parodie
Václav Postránecký pro
diváky vybírá ty nejlepší
parodické scénky, které
dnes již patří do zlatého
fondu televizní zábavy.
Účinkují: K. Gott, M. Eben,
J. Bohdalová, V. Dvořák,
L. Sobota a další.
Režie F. Polák

0.15 Příběhy slavných... Václav
Čtvrtek

1.10 Manéž Bolka Polívky
2.20 Vánoce s Hutkou
2.40 Chalupa je hra
3.05 Pod pokličkou
3.25 Zahrada je hra
3.50 Bydlení je hra
4.10 Kuchařská pohotovost
4.40 Sváteční slovo dramatur-

gyně Naděždy Urbáškové
4.45 Kuchařská pohotovost
5.10 Vánoce

O kráse valašských
betlémů a koled

5.25 Herbář

20.00 Zvíře
Komedie (Fr., 1977). Jeho
nejodvážnější kaskadérský
kousek byl ten s oltářem.
Hrají J.-P. Belmondo,
R. Welchová, Ch. Gérard,
A. Maccione, J. Guiomar,
D. Savalová a další. Režie
C. Zidi

21.40 Někdo to rád horké
Komedie (USA, 1959).
Nikdo není dokonalý, ale
tento film ano! Slavná
komedie nominovaná na
šest Oscarů. Hrají J. Lem-
mon, T. Curtis, M. Monroe,
J. E. Brown, G. Raft,
P. O’Brien a další.
Režie B. Wilder

23.40 Velký blondýn s černou
botou
Komedie (Fr., 1972). Gran-
diózní nešika pohromou
tajných služeb aneb různo-
barevná obuv není ten
problém. Hrají P. Richard,
M. Darcová, B. Blier,
J. Rochefort, J. Carmet,
C. Castelová a další.
Režie Y. Robert

1.10 Jižní Indie – hinduistické
chrámy
Úchvatná obrazová cesta
za bohatstvím amystikou
historických památek jižní
Indie

2.00 Kypr, ostrov bohyně
Afrodity
Kouzla tajuplného ostrova
na středomořské křižo-
vatce Evropy, Asie a Afriky

2.55 Krásné živé památky
(16/16)

3.20 Úžasné zvířecí rodiny
(10/10)
Velcí nebomalí – všichni
tvoří společenství, jejichž
členové o sebe vzájemně
pečují, komunikují a spo-
lečně se učí. Vydáme se na
cestu kolem světa, aby-
chom zjistili, jak fungují

4.15 Náš venkov

20.20 Nejkrásnější hádanka
Pohádka (ČR, 2007).
Chudý Matěj zbožňuje
hádanky. Ještě víc ale miluje
Majdalenku, dceru bohatého
sedláka. Ten jejich lásce
nepřeje a mládence vyžene
ze statku. Netuší, že jednou
ho bude vítat jako Majdalen-
čina ženicha. Než se tak
stane, musí Matěj rozluštit
hádanky princezny Rozma-
rýnky, překonat řadu nástrah
a přemoci zákeřného loupež-
níka Madlafouse... Hrají
J. Dolanský, V. Kubařová,
L. Potměšil, T. Medvecká,
M. Táborský, P. Kikinčuk
a další. Režie Z. Troška

22.10 Jupiter vychází
Dobrodružný sci-fi film
(USA/Austr., 2015). Jupiter,
zrozená na Zemi, nemá ani
tušení, že je dědičně před-
určena stát se následnicí
Královny vesmíru a nadána
schopnostmi, které by
mohly ovlivnit rovnováhu
kosmu. Až když na Zemi
dorazí geneticky upravený
armádní lovec s úkolem ji
sledovat, začne se dávné
proroctví pomalu naplňo-
vat... Hrají M. Kunisová,
Ch. Tatum, E. Redmayne,
S. Bean, D. Booth, T. Midd-
letonová, N. Amuka-Birdová
a další. Režie L. Wachow-
ská, L. Wachowská

0.15 Firewall
Krimifilm (Austr./USA,
2006). Hrají H. Ford,
P. Bettany, V. Madsenová,
M. L. Rajskubová, R. Pa-
trick, C. Schroederová,
J. Bennett, R. Forster,
A. Arkin, V. Gale a další

2.05 Specialisté (58)
Obracečka not. Krimiseriál
(ČR, 2018)

2.50 Specialisté (59)
Žádostivost. Krimiseriál
(ČR, 2018)

20.15 Sám doma 2:
Ztracen v New Yorku
Rodinná komedie
(USA, 1992). Malého Kevina
tentokrát nezapomenou
doma, ale ztratí se na letišti.
Zatímco rodina letí na vysně-
nou dovolenou do Miami,
chlapec omylem odlétá
do New Yorku. Zpočátku
je vylekaný, ale má u sebe
všechny otcovy peníze,
tak si začne užívat vánoční
pohodu. Ještě netuší, co ho
čeká. Hrají M. Culkin, J. Pesci,
D. Stern, C. O’Haraová,
J. Heard a další. Režie
Ch. Columbus

22.50 Čokoláda
Romantický film (USA/VB,
2001). Do poklidného
francouzskéhoměstečka,
na jehož morálku dohlíží
upjatý starosta, přijíždí
volnomyšlenkářská Vianne.
Pronajme si cukrárnu, kde
chce prodávat čokoládové
výrobky podle starých
tradičních receptur. To se
však starostovi nelíbí. Hrají
J. Binocheová, J. Depp,
A. Molina a další. Režie
L. Hallström

1.25 Katakomby
Filmová komedie (ČR,
1940). O svérázném
úředníkovi a skvělém hráči
mariáše. Hrají V. Burian,
A. Mandlová, J. Marvan,
N. Gollová, A. Novotný,
R. Schránil a další. Režie
M. Frič

3.15 Frajeři ve Vegas
Komedie (USA, 2013). Hrají
M. Douglas, R. De Niro,
M. Freeman, K. Kline,
M. Steenburgenová a další.
Režie J. Turteltaub

5.30 Pohoda u krbu
Uklidňuje vás praskání
dřeva v krbu? Pak si nevá-
hejte zapnout prima noční
pohodičku!

20.15 Srážka
s mimozemšťanem
Komedie (USA, 2011).
Graeme a Clive přijeli
z Anglie na Comic Con do
USA. Po skončení akce si
půjčí karavan a hodlají
procestovat místa spojená
s výskytem UFO. Cestou na
jednoho skutečného mimo-
zemšťana narazí: Paul se
přímo před nimi vybourá
a pak nastoupí k nim. Clive
se počurá, Graeme se s Pau-
lem spřátelí. Paul potřebuje,
aby ho dvojice dopravila na
určité místo, o kterém jim ale
nic nechce říct. Cestou k tro-
jici přibude Ruth, která pra-
cuje v kempu pro karavany.
Ruth se nepřidala dobro-
volně, trojice ji unesla poté,
co se jí Paul ukázal. Ruth je
nábožensky založená
a odmítá cokoliv kromě
Bible, tak jí chce Paul otevřít
oči. Vyléčí jí nemocné oko
a také jí předá veškeré své
znalosti. Ty předá i dvěma
kamarádům... Hrají
S. Pegg, N. Frost, S. Rogen
a další. Režie G. Mottola

22.20 Na špatné straně hlavně
Akční thriller (USA, 2016).
Hrají S. Seagal, F. Piersic
ml., J. Ewenová a další.
Režie K. Waxman

0.15 Simpsonovi XXXII (10)
Veselé letní Vánoce.
Animovaný seriál (USA,
2020)

0.45 Simpsonovi XXXII (11)
Otcovské pudy. Animovaný
seriál (USA, 2021)

1.10 Simpsonovi XXXII (12)
Deník učitelky. Animovaný
seriál (USA, 2021)

1.40 Simpsonovi XXXII (13)
2.10 Bolek a Lolek mezi hor-

níky
2.25 Spartakus: Krev a písek (2)
3.35 Holky za mřížemi (12)
4.55 Umění je cool

19.00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube.
Hity, které musíš slyšet...
a hlavně vidět!

20.00 ÓČKO e-sport
Uvolněný rozhovor
Kuby Koťáka s osobnostmi
nejen z e-sportového
světa, s Bárou Hacsi se
vždy podíváme na
aktuální dění, T9laky
dá tipy, jak se stát z ama-
téra profíkem ve FIFA,
a závodní talenty našich
hostů prověří challenge
v rubrice Vodafone
Nejrychlejší hráč. E-sport
je lifestyle

20.15 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube. Hity,
které musíš slyšet...
a hlavně vidět!

22.00 DJ SET
22.50 Party ride

Nejlepší hudební
kulisa pro páteční
a sobotní jízdu všeho
druhu. Playlist vhodný
do klubu i na podkreslení
domácí party!

1.00 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihnete zprávu
přečíst, zapsat si číslo
nebo zprávu chcete
poslat přímo k sobě na
mobil, máte možnost.
SMS chat Óčka nesmí
být použit k žádným
aktivitám, které jsou nebo
by mohly být v rozporu
s platnými zákony ČR
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06.00 Poklad
Malá televizní komedie
(ČR, 1983)

06.15 Honza málem králem
Pohádka (ČR, 1977)

07.40 Micimutr
Pohádka (ČR, 2011)

09.10 Princezna ze mlejna
Pohádka (ČR, 1994)

11.00 Dešťová víla
Pohádka (ČR, 2010).

12.35 Svatojánský věneček
Pohádka (ČR, 2015)

14.15 Lotrando a Zubejda
Pohádka (ČR/Fr./Bulh.,
1996). Hrají: J. Strach,
B. Seidlová, P. Zedníček,
A. Goldflam, M. Labuda,
J. Pecha, J. Lábus, N. Konva-
linková, L. Krbová, V. Javor-
ský, L. Gerendáš a další.
Režie K. Smyczek

15.55 Kouzla králů
Pohádka (ČR, 2008). Hrají:
P. Tenorová, M. Kraus,
M. Slaný, J. Abrhám,
L. Šafránková, M. Dejdar,
J. Schneiderová, S. Postle-
rová, S. Skopal, J. Smutná
a další. Režie Z. Zelenka

17.30 Jak vytrhnout velrybě
stoličku
Komedie (ČR, 1977).
Evergreen, který nikdy
neomrzí! Nadmíru čilý
a podnikavý Vašek ve
slavné a cenami ověnčené
komedii o hledání tatínka.
Hrají: T. Holý, J. Preissová,
F. Němec, V. Harapes,
P. Kostka, J. Dítětová,
B. Waleská a další.
Režie M. Poledňáková

18.55 Události za okamžik
a počasí

19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny

ČT1

06.00 Volání divočiny
Dobrodružné drama
(VB/USA, 1966)

07.30 Mr. Bean
Veselé Vánoce, pane
Beane. Komediální seriál
(VB, 1992)

08.00 Třpytivé Vánoce
08.50 Počesku
09.05 Mikuláš – Svatý mistr v ob-

darování
10.00 Vánoční bohoslužba

Přímý přenos vánoční
bohoslužby z Farního
sboru Českobratrské církve
evangelické v Brně II

11.15 Koledy se souborem
Chorea Bohemica

11.25 Naše tradice
11.55 Urbi et Orbi
12.25 Postřehy odjinud

Kaple Svatého otce Řím
očima Jana Šmída

12.30 Sborové dary Vánoc
13.00 Ježíš Nazaretský (1/4)

Historické drama (It./VB,
1977). Obraz života a smrti
jedné z nejvýznamnějších
postav kulturních dějin
lidstva. Hrají: R. Powell,
O. Husseyová, A. Bancrof-
tová, C. Cardinaleová,
L. Olivier, A. Quinn, R. Stei-
ger, I. McShane a další.
Režie F. Zeffirelli

14.35 Ježíš Nazaretský (2/4)
Historické drama (It./VB,
1977)

16.10 Národní park Big Bend
17.00 Vinnetou – Poslední výstřel

Western (N/It./Jug., 1965)
18.30 Mr. Bean

Pan Bean v pokoji 426.
K`omediální seriál
(VB, 1993)

18.55 Vánoce v divoké přírodě
19.50 Postřehy odjinud

06.05 Zig a Sharko III
Animovaný seriál (Fr.,
2019)

06.30 Tom a Jerry: Rychle a chlu-
patě
Animovaný film (USA,
2005)

07.45 Jak se Franta naučil bát
Komedie (ČR, 1959)

08.25 Falešný princ
Pohádka (SR/ČR/N, 1984)

10.05 Princezna ze mlejna (2)
Seriál (ČR, 2000)

11.05 Zloba – Královna černé
magie
Fantasy film (USA/VB,
2014)

12.40 Z pekla štěstí 2
Pohádka (ČR, 2001)

14.35 Shrek 2
Animovaný film (USA,
2004). Když zlobr Shrek
zachránil princeznu Fionu,
zdálo se, že spolu budou
šťastně žít až do smrti.
Jenže i pohádkové
manželství je fuška,
zejména když se vám ho
kdekdo snaží překazit!

16.15 Jak se budí princezny
Pohádka (ČR, 1977).
Zlá Melánie vyřkne nad
kolébkou královské dcery
nezrušitelnou kletbu.
S láskou Růženky k princi
Jaroslavovi však nepočítala.
Právě on se vydá zakleté
království zachránit... Hrají:
M. Horáková, J. Hrušínský,
J. Sovák, M. Dvorská,
V. Menšík a další. Režie
V. Vorlíček

17.50 Nebojsa
Pohádka (ČR/SR, 1988).
Režie J. Matula

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

06.20 Rolničky, kam se podíváš 2
Rodinná komedie (USA,
2014

08.05 Autosalon.tv
Světové novinky,
nelítostné testy, koncepty
budoucnosti v tradičním
motoristickémmagazínu

09.20 Dívka v modrém
Filmová komedie (ČR,
1939)

11.15 Kouzelný měšec
Pohádka (ČR/N, 1996)

13.10 Prstýnek
Romantická komedie (ČR,
1945)

15.15 Noc na Karlštejně
Muzikál (ČR, 1973).
I kdyby císař Karel IV. stonal
láskou, na Karlštejn žádná
žena nesměla! Přesto se
našly hned dvě, které se
rozhodly jeho zákaz
porušit. Hrají: V. Brodský,
J. Brejchová, M. Kopecký,
W. Matuška, J. Hanzlík,
D. Kolářová, J. Marvan
a další. Režie Z. Podskalský

17.10 Pyšná princezna
Pohádka (ČR, 1952). Našli,
rádcové? Nenašli? Protože
nehledali na Primě. Ta
uvádí nejoblíbenější filmo-
vou pohádku omoudrém
králi Miroslavovi, který na-
pravil princeznu Krasomilu.
Hrají: V. Ráž, A. Vránová,
S. Neumann, M. Kopecký,
J. Hlinomaz, M. Sýkorová
a další. Režie B. Zeman

18.52 Počasí
18.55 Hlavní zprávy

Ty nejnovější ověřené
zprávy z domova i ze světa.
Stručně a srozumitelně

19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

05.10 Umění je cool
06.10 Pevnost Boyard (1)
08.15 Pevnost Boyard (2)
10.35 Re-play
11.10 Cool e-sport
11.35 Tutorial
12.10 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (9)

12.45 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (10)

13.15 Simpsonovi XXXI (4)
Speciální čarodějnický díl
XXX. Animovaný seriál
(USA, 2020)

13.45 Simpsonovi XXXI (5)
Gorily a lodě. Animovaný
seriál (USA, 2020)

14.10 Simpsonovi XXXI (6)
Dřevorubání. Animovaný
seriál (USA, 2019)

14.40 Simpsonovi XXXI (7)
Žijeme la pura vida. Animo-
vaný seriál (USA, 2019)

15.10 Smrtící erupce
Katastrofický film (USA,
2018). Hrají: M. Atkinson,
L. Johnsonová, E. Etebari,
A. Paffrathová, H. Van Gor-
kum a další. Režie S. Cain

17.10 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (11)
Meteoromutomotor. Ani-
movaný seriál (Maď., 1969)

17.40 Odkaz budoucnosti aneb
Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (12)
Zázračné pilulky. Animo-
vaný seriál (Maď., 1969)

18.15 Simpsonovi XXXII (10)
Veselé letní Vánoce. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

18.45 Simpsonovi XXXII (11)
19.15 Simpsonovi XXXII (12)
19.45 Simpsonovi XXXII (13)

06.00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube. Hity, které
musíš slyšet... a hlavně
vidět!

09.00 Top 3 Óčko Chart
Tři nejlepší se představují

09.20 Óčko trendy
To, co nejvíc letí, najdete
na Óčku!

10.00 YouTube Chart
12.00 Smartmania
12.05 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

13.00 Novinky
13.50 KB SYMPHOSIX
14.30 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube. Hity, které
musíš slyšet... a hlavně
vidět!

15.00 Number One
Největší pecky populární
hudby najdete na Óčku

16.00 ÓČKO e-sport
16.10 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

18.15 CZ & SK
Playlist, ve kterém
reflektujeme českou
a slovenskou scénu
a přinášíme exkluzivní
premiéry. Buďte s námi
v obraze, a sledujte, co se
právě děje na domácí scéně

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20.05 Anděl Páně
Pohádka (ČR, 2005). A jsou
tu zpět! Paličatý nešika
anděl Petronel a poťouchlý
čert Uriáš, který se náramně
baví na jeho účet. O cestě za
napravením alespoň jednoho
hříšníka. Hrají I. Trojan,
J. Dvořák, Z. Kajnarová,
D. Švehlík, O. Navrátil,
Z. Stivínová, J. Bartoška,
K. Issová, J. Štěpánková,
J. Somr, J. Jirásková a další.
Režie J. Strach

21.40 Vesničkomá středisková
Komedie (ČR, 1985).
Komedie, při které přijdete
na čerstvý vzduch a jiné
myšlenky. Hrají J. Bán,
M. Labuda, R. Hrušínský,
P. Čepek, L. Šafránková,
J. Hartl, Z. Svěrák,
M. Ježková a další.
Režie J. Menzel

23.24 Výsledky losování
Šťastných 10 a Euro-
miliony

23.25 Slavné parodie
Václav Postránecký pro
diváky vybírá ty nejlepší
parodické scénky, které
dnes již patří do zlatého
fondu televizní zábavy.
Účinkují: K. Gott, M. Eben,
J. Bohdalová, V. Dvořák,
L. Sobota a další.
Režie F. Polák

0.15 Příběhy slavných... Václav
Čtvrtek

1.10 Manéž Bolka Polívky
2.20 Vánoce s Hutkou
2.40 Chalupa je hra
3.05 Pod pokličkou
3.25 Zahrada je hra
3.50 Bydlení je hra
4.10 Kuchařská pohotovost
4.40 Sváteční slovo dramatur-

gyně Naděždy Urbáškové
4.45 Kuchařská pohotovost
5.10 Vánoce

O kráse valašských
betlémů a koled

5.25 Herbář

20.00 Zvíře
Komedie (Fr., 1977). Jeho
nejodvážnější kaskadérský
kousek byl ten s oltářem.
Hrají J.-P. Belmondo,
R. Welchová, Ch. Gérard,
A. Maccione, J. Guiomar,
D. Savalová a další. Režie
C. Zidi

21.40 Někdo to rád horké
Komedie (USA, 1959).
Nikdo není dokonalý, ale
tento film ano! Slavná
komedie nominovaná na
šest Oscarů. Hrají J. Lem-
mon, T. Curtis, M. Monroe,
J. E. Brown, G. Raft,
P. O’Brien a další.
Režie B. Wilder

23.40 Velký blondýn s černou
botou
Komedie (Fr., 1972). Gran-
diózní nešika pohromou
tajných služeb aneb různo-
barevná obuv není ten
problém. Hrají P. Richard,
M. Darcová, B. Blier,
J. Rochefort, J. Carmet,
C. Castelová a další.
Režie Y. Robert

1.10 Jižní Indie – hinduistické
chrámy
Úchvatná obrazová cesta
za bohatstvím amystikou
historických památek jižní
Indie

2.00 Kypr, ostrov bohyně
Afrodity
Kouzla tajuplného ostrova
na středomořské křižo-
vatce Evropy, Asie a Afriky

2.55 Krásné živé památky
(16/16)

3.20 Úžasné zvířecí rodiny
(10/10)
Velcí nebomalí – všichni
tvoří společenství, jejichž
členové o sebe vzájemně
pečují, komunikují a spo-
lečně se učí. Vydáme se na
cestu kolem světa, aby-
chom zjistili, jak fungují

4.15 Náš venkov

20.20 Nejkrásnější hádanka
Pohádka (ČR, 2007).
Chudý Matěj zbožňuje
hádanky. Ještě víc ale miluje
Majdalenku, dceru bohatého
sedláka. Ten jejich lásce
nepřeje a mládence vyžene
ze statku. Netuší, že jednou
ho bude vítat jako Majdalen-
čina ženicha. Než se tak
stane, musí Matěj rozluštit
hádanky princezny Rozma-
rýnky, překonat řadu nástrah
a přemoci zákeřného loupež-
níka Madlafouse... Hrají
J. Dolanský, V. Kubařová,
L. Potměšil, T. Medvecká,
M. Táborský, P. Kikinčuk
a další. Režie Z. Troška

22.10 Jupiter vychází
Dobrodružný sci-fi film
(USA/Austr., 2015). Jupiter,
zrozená na Zemi, nemá ani
tušení, že je dědičně před-
určena stát se následnicí
Královny vesmíru a nadána
schopnostmi, které by
mohly ovlivnit rovnováhu
kosmu. Až když na Zemi
dorazí geneticky upravený
armádní lovec s úkolem ji
sledovat, začne se dávné
proroctví pomalu naplňo-
vat... Hrají M. Kunisová,
Ch. Tatum, E. Redmayne,
S. Bean, D. Booth, T. Midd-
letonová, N. Amuka-Birdová
a další. Režie L. Wachow-
ská, L. Wachowská

0.15 Firewall
Krimifilm (Austr./USA,
2006). Hrají H. Ford,
P. Bettany, V. Madsenová,
M. L. Rajskubová, R. Pa-
trick, C. Schroederová,
J. Bennett, R. Forster,
A. Arkin, V. Gale a další

2.05 Specialisté (58)
Obracečka not. Krimiseriál
(ČR, 2018)

2.50 Specialisté (59)
Žádostivost. Krimiseriál
(ČR, 2018)

20.15 Sám doma 2:
Ztracen v New Yorku
Rodinná komedie
(USA, 1992). Malého Kevina
tentokrát nezapomenou
doma, ale ztratí se na letišti.
Zatímco rodina letí na vysně-
nou dovolenou do Miami,
chlapec omylem odlétá
do New Yorku. Zpočátku
je vylekaný, ale má u sebe
všechny otcovy peníze,
tak si začne užívat vánoční
pohodu. Ještě netuší, co ho
čeká. Hrají M. Culkin, J. Pesci,
D. Stern, C. O’Haraová,
J. Heard a další. Režie
Ch. Columbus

22.50 Čokoláda
Romantický film (USA/VB,
2001). Do poklidného
francouzskéhoměstečka,
na jehož morálku dohlíží
upjatý starosta, přijíždí
volnomyšlenkářská Vianne.
Pronajme si cukrárnu, kde
chce prodávat čokoládové
výrobky podle starých
tradičních receptur. To se
však starostovi nelíbí. Hrají
J. Binocheová, J. Depp,
A. Molina a další. Režie
L. Hallström

1.25 Katakomby
Filmová komedie (ČR,
1940). O svérázném
úředníkovi a skvělém hráči
mariáše. Hrají V. Burian,
A. Mandlová, J. Marvan,
N. Gollová, A. Novotný,
R. Schránil a další. Režie
M. Frič

3.15 Frajeři ve Vegas
Komedie (USA, 2013). Hrají
M. Douglas, R. De Niro,
M. Freeman, K. Kline,
M. Steenburgenová a další.
Režie J. Turteltaub

5.30 Pohoda u krbu
Uklidňuje vás praskání
dřeva v krbu? Pak si nevá-
hejte zapnout prima noční
pohodičku!

20.15 Srážka
s mimozemšťanem
Komedie (USA, 2011).
Graeme a Clive přijeli
z Anglie na Comic Con do
USA. Po skončení akce si
půjčí karavan a hodlají
procestovat místa spojená
s výskytem UFO. Cestou na
jednoho skutečného mimo-
zemšťana narazí: Paul se
přímo před nimi vybourá
a pak nastoupí k nim. Clive
se počurá, Graeme se s Pau-
lem spřátelí. Paul potřebuje,
aby ho dvojice dopravila na
určité místo, o kterém jim ale
nic nechce říct. Cestou k tro-
jici přibude Ruth, která pra-
cuje v kempu pro karavany.
Ruth se nepřidala dobro-
volně, trojice ji unesla poté,
co se jí Paul ukázal. Ruth je
nábožensky založená
a odmítá cokoliv kromě
Bible, tak jí chce Paul otevřít
oči. Vyléčí jí nemocné oko
a také jí předá veškeré své
znalosti. Ty předá i dvěma
kamarádům... Hrají
S. Pegg, N. Frost, S. Rogen
a další. Režie G. Mottola

22.20 Na špatné straně hlavně
Akční thriller (USA, 2016).
Hrají S. Seagal, F. Piersic
ml., J. Ewenová a další.
Režie K. Waxman

0.15 Simpsonovi XXXII (10)
Veselé letní Vánoce.
Animovaný seriál (USA,
2020)

0.45 Simpsonovi XXXII (11)
Otcovské pudy. Animovaný
seriál (USA, 2021)

1.10 Simpsonovi XXXII (12)
Deník učitelky. Animovaný
seriál (USA, 2021)

1.40 Simpsonovi XXXII (13)
2.10 Bolek a Lolek mezi hor-

níky
2.25 Spartakus: Krev a písek (2)
3.35 Holky za mřížemi (12)
4.55 Umění je cool

19.00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube.
Hity, které musíš slyšet...
a hlavně vidět!

20.00 ÓČKO e-sport
Uvolněný rozhovor
Kuby Koťáka s osobnostmi
nejen z e-sportového
světa, s Bárou Hacsi se
vždy podíváme na
aktuální dění, T9laky
dá tipy, jak se stát z ama-
téra profíkem ve FIFA,
a závodní talenty našich
hostů prověří challenge
v rubrice Vodafone
Nejrychlejší hráč. E-sport
je lifestyle

20.15 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube. Hity,
které musíš slyšet...
a hlavně vidět!

22.00 DJ SET
22.50 Party ride

Nejlepší hudební
kulisa pro páteční
a sobotní jízdu všeho
druhu. Playlist vhodný
do klubu i na podkreslení
domácí party!

1.00 Óčko flirt
Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihnete zprávu
přečíst, zapsat si číslo
nebo zprávu chcete
poslat přímo k sobě na
mobil, máte možnost.
SMS chat Óčka nesmí
být použit k žádným
aktivitám, které jsou nebo
by mohly být v rozporu
s platnými zákony ČR
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06.00 Na zámku
07.20 Everwood III (16)

Městečko v horách. Seriál
(USA, 2004)

08.20 Ohnivý kuře (51)
Kohoutí zápasy. Seriál (ČR,
2016)

09.30 Jak se staví sen
10.20 Receptář prima nápadů
11.10 Poklad z půdy
12.20 Emilie Richardsová: Láska

na Novém Zélandu
Romantický film (N, 2010).
Hrají: T. Scholzeová,
H. Duryn, E. Hall, E. Haber-
mannová a další. Režie
J. Delbridge

14.15 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (5)
Nutkání 1/2. Seriál (N, 2014).
Hrají: H. Sigl, H. Ruprecht,
M. Baumgartnerová a další

15.15 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (6)
Nutkání 2/2. Seriál (N, 2014).
Hrají: H. Sigl, H. Ruprecht,
M. Baumgartnerová a další

16.15 Divoký anděl (226)
Telenovela (Arg., 1998-
-1999). Hrají: N. Oreirová,
F. Arana, V. Onettová a další

17.15 Divoký anděl (227)
Telenovela (Arg., 1998-
-1999). Hrají: N. Oreirová,
F. Arana, V. Onettová a další

18.00 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (7)
Staré tajemství 1/2. Seriál
(N, 2014). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

19.00 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (8)
Staré tajemství 2/2. Seriál
(N, 2014). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

PRIMA LOVE

05.35 Nad zimní krajinou
06.00 Nad zimní krajinou
06.35 Příhody Bolka a Lolka (43)

Srnka
06.50 Příhody Bolka a Lolka (44)

Šťastnou cestu
07.00 Námořní vyšetřovací

služba (1)
Air Force One. Krimiseriál
(USA, 2003)

08.00 Námořní vyšetřovací
služba (2)
Pád z výšky. Krimiseriál
(USA, 2003)

09.05 Vánoce a spol.
Komedie (Fr., 2017). Štědrý
den se blíží a nic se nedaří,
jak by mělo. Aby toho
nebylo málo, onemocní
všech 92 tisíc skřítků, kteří
Santovi pomáhají s dárky.
Santovi nezbývá než se vy-
pravit do světa lidí a sehnat
pro ně lék. Hrají: A. Chabat,
A. Tautouová, P. Marmai,
B. Sanches, G. Farahaniová
a další. Režie A. Chabat

11.05 Zakletá Ella
Rodinná komedie (USA,
2004). Hrají: A. Hatha-
wayová, H. Dancy, C. Elwes
a další. Režie T. O’Haver

13.05 Sestřička z hor: Zlomené
srdce
Romantický film (N, 2017).
Hrají: R. Immanuelová,
S. Schwarz, M. Böttcher
a další. Režie S. Tafelová

14.55 Nadějné vyhlídky
Romantické drama (VB,
2012). Hrají: J. Irvine,
H. Bonham Carterová,
R. Fiennes a další. Režie
M. Newell

17.40 Strašidla
Pohádková komedie (ČR,
2016)

06.05 Noční Praha
06.50 Vražedné záhady slečny

Fisherové III (3)
Vražda a mozzarella. Krimi-
seriál (Austr., 2015)

08.00 MacGyver (40)
Partneři. Akční seriál (USA,
1985-1992). Hrají: R. D. An-
derson, D. Elcar, B. McGill,
R. Mossley, E. Davalosová

09.00 Columbo
Columbo na univerzitě. De-
tektivní seriál (USA, 1990).
Hrají: P. Falk, K. Cannonová,
R. Culp a další. Režie
E. W. Swackhamer

11.00 Vraždy v Midsomeru VI (2)
Smrt a sny. Krimiseriál (VB,
2003). Hrají: J. Nettles,
D. Casey, J. Wymarková,
L. Howardová a další. Režie
P. Smith

13.05 Policie Hamburk X (19)
Trik s vnoučaty. Krimiseriál
(N, 2015). Hrají: M. Schloo,
S. Englundová, G. Klingová
a další

14.05 Případ pro dva VI (5)
Nástroj pomsty 2/2. Krimi-
seriál (N, 2003). Hrají:
C. T. Gärtner, P. Frieling-
haus, P. Sattmann a další

15.05 Vražedné záhady slečny
Fisherové III (3)
Vražda a mozzarella. Krimi-
seriál (Austr., 2015). Hrají:
E. Davisová, N. Page,
M. Margolyesová a další

16.15 Columbo
Vražda škodí zdraví. Detek-
tivní seriál (USA, 1990).
Hrají: P. Falk, G. Hamilton,
P. Johnson a další. Režie
D. Duke

18.10 Vraždy v Oxfordu V (1)
Hořký úděl staré dámy. Kri-
miseriál (VB, 2010)

06.05 Pod hladinou
Dokument

06.35 Kapří monstra (4)
Rakousko. Dokument

07.30 Záhady muzeí V (11)
Dokument

08.30 Záhadný vesmír (17)
Pátrání po UFO. Dokument

09.30 Přední linie (6)
Berlín. Dokument

10.45 Ruská vojenská
technika II (9)
Jak natočit tank
a nespadnout pod něj. Do-
kument

11.20 Ruská vojenská
technika II (10)
Znovuzrození. Dokument

11.50 Lemuří ostrov (2)
Pod tlakem

12.55 Území velkých koček (2)
Sesterské pouto

14.00 Jak vzniká katastrofa (9)
Zrádná chemie.
Dokument

15.00 Dálnice A8 (7)
Dokument

16.00 Příběhy z podzemí
Dokument

16.55 Přírodní zákony módy
Dokument

18.05 Bear Grylls: Bod zlomu (5)
Instruktor přežití Bear
Grylls bere dobrovolníky
na drsnou terapii do divo-
činy. Podaří se mu zbavit
klienty jejich život omezují-
cích fobií? Jak si poradit se
strachem z vody, špíny
nebo neznámých jídel...?
Expert na přežití v extrém-
ních podmínkách divočiny,
který jednou vzal na výlet
i Baracka Obamu, je znovu
v akci

19.05 Domy na konci světa II (6)
Dům snů z kontejneru

06.00 Raníček
06.05 Prasátko Peppa VI
06.20 Dívky s posláním II
06.40 Zou
06.55 Ovečka Shaun
07.00 Šnek a velryba
07.30 Studio Kamarád
09.00 Tamtam
09.20 Vánoční koledy
09.30 Dráček Zog
10.00 Sněhová královna:

Tajemství ohně a ledu
11.25 Vánoční koledy
11.30 O krtkovi
11.40 Q Pootle 5:

Šťastné a vesmírné!
12.05 Čarodějka Lilly zachraňuje

Vánoce
13.45 Vánoční koledy
13.50 Malý Santa a zázračná

sněhová vločka
15.35 Vánoční koledy
15.40 Krasohled
15.50 Opera Betlém
16.35 Vánoční koledy
16.40 Power Players
16.50 Power Players
17.05 Ovečka Shaun
17.15 Leon v zimě

Animovaný film (Fr., 2007)
17.40 Hádej, jakmoc těmámrád –

Až na samýměsíc a zpět
18.10 Vánoční koledy

Loutkový film (ČR/SR)
18.15 Power Players

Animovaný seriál
(USA/Fr., 2019)

18.25 Power Players
Animovaný seriál
(USA/Fr., 2019)

18.40 Zprávičky
18.45 Večerníček
18.50 Jake a piráti ze Země

Nezemě III (18/36)
19.20 Na vlásku II (4/24)
19.40 Vánoční koledy
19.50 O krtkovi

05.55 Toy Story: Příběh hraček
Animovaný film (USA,
1995)

07.05 Scooby Doo a kletba
13. ducha
Animovaný film (USA,
2019)

08.30 Tom a Jerry aWilly Wonka
Animovaný film (USA,
2017)

09.50 Dumbo
Dobrodružný film (USA,
2019)

11.40 Omedvědu Ondřejovi
Pohádka (ČR, 1959)

12.35 Šípková Růženka
Pohádka (SR/N, 1990)

14.15 Aljaška
Dobrodružný film (USA,
1996). Hrají: Ch. Heston,
T. Birchová, D. Benedict,
D. Fraser a další. Režie
F. C. Heston

16.10 Vánoční koleda
Animovaný film (USA,
2009). Kdo by neměl rád
kouzlo Vánoc? Zdá se, že
jedna osoba na světě se
najde. Ebenezer Vydřigroš
začíná vánoční svátky se
svým obvyklým skrblickým
opovržením. Ale když ho
duchové Vánoc minulých,
přítomných a budoucích
vezmou na cestu, která mu
odkryje pravdu, které starý
Vydřigroš nechtěl uvěřit,
musí otevřít své srdce
a odčinit špatnosti, dříve
než bude příliš pozdě...
Režie R. Zemeckis

17.55 Souboj Titánů
Fantasy film (USA/VB,
1981). Hrají: H. Hamlin,
J. Bowkerová, B. Meredith,
L. Olivier, C. Bloomová
a další. Režie D. Davis
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20.00 Skrytá pravda
Thriller (USA, 2017). Když
nový soused nabídne Chloe
bezplatnou terapii, ráda se
mu svěří se svými vnitřními
trápeními do péče. Jenže to,
co se zprvu zdálo jako milá
nabídka, má možná zcela
jiný účel. Chloe totiž pomalu
rozplétá děsivý příběh žen,
které byly součástí
sousedova života... Hrají
A. Bellová, T. Amandes,
G: McFaddenová a další.
Režie D. Downs, K. Gage

22.00 Versailles (5)
Pokloň se králi. Seriál
(Fr./Kan., 2015). Hrají
G. Blagden, S. Bowman,
E. Williams a další

23.05 Svatby v Benátkách (59)
Vy se znáte? Seriál (ČR,
2015). Hrají P. Hřebíčková,
O. Veselý, A. Vránová,
P. Kostka, J. Dvořák,
P. Řezníček, A. Bendová,
M. Kraus, L. Zahradnická,
L. Potměšil, H. Gregorová,
V. Křesadlová, F. Blažek,
D. Batulková a další. Režie
J. Novák

0.15 Divoký anděl (226)
Telenovela (Arg., 1998-
-1999). Hrají N. Oreirová,
F. Arana, V. Onettová
a další

1.20 Divoký anděl (227)
Telenovela (Arg., 1998-
-1999). Hrají N. Oreirová,
F. Arana, V. Onettová
a další

2.00 Slepá láska (98)
První polibek. Telenovela
(Mex., 2017)

3.00 Slepá láska (99)
Těhotenství. Telenovela
(Mex., 2017)

3.55 Everwood III (16)
Městečko v horách.
Seriál (USA, 2004). Hrají
T. Williams, G. Smith,
E. VanCampová a další

4.55 Na zámku

20.00 Táta je doma 2
Komedie (USA, 2017).
Z Dustyho a Brada se
nakonec stali kamarádi.
Všichni se proto rozhodnou,
že letošní Vánoce stráví
společně jako jedna velká
rodina. Netuší však, že se
na svátky pozvou i jejich
otcové. Hrají W. Ferrell,
M. Wahlberg, M. Gibson,
J. Lithgow, L. Cardelliniová
a další. Režie S. Anders

22.15 Santa je pořád úchyl
Komedie (USA, 2016).
Odpudivě neodolatelný
kasař Willie holduje
stále ve velkém ženám
i alkoholu. Když ho vyhledá
bývalý parťák Markus,
nabídne mu prácičku
snů. A tak se osvědčená
zlodějská dvojka vydává na
velkou akci do Chicaga –
vybrat napěchovaný sejf
tamější charity. Jenže
ředitelkou této charity
je okouzlující a ostýchavá
Diane, která veWilliem
probudí romantickou
duši i chlípné libido.
Hrají B. B. Thornton,
T. Cox, K. Batesová,
Ch. Hendricksová a další.
Režie M.Waters

0.00 Na špatné straně
hlavně
Akční thriller (USA, 2016).
Hrají S. Seagal, F. Piersic
ml., J. Ewenová a další.
Režie K. Waxman

1.55 Vetřelci vs. Predátor 2
Sci-fi film (USA, 2007).
Hrají J. Ortiz, S. Pasquale,
R. Aylesworth a další.
Režie C. Strause,
G. Strause

3.55 Holky za mřížemi (10)
Bora Bora Bora. Komediální
seriál (USA, 2013).
Hrají T. Schillingová,
K. Mulgrewová, J. Biggs
a další

20.15 Inspektor Rebus
Vysoká hra. Krimiseriál
(VB, 2006 Hrají K. Stott,
C. Priceová, P. Torrens a další.
Režie R. Gartland

22.00 Cardinal:
Sbohem, lásko (6)
Helen. Krimiseriál
(Kan., 2019). Hrají B. Camp-
bell, K. Vanasseová,
K. Thomsonová,
J. Downing a další

22.55 Policie Hamburk X (18)
Zástěrka. Krimiseriál
(N, 2015). Hrají M. Schloo,
S. Englundová, G. Klingová
a další

23.55 Sběratelé kostí X (15)
Nebezpečná hra. Krimi-
seriál (USA, 2015).
Hrají E. Deschanelová,
D. Boreanaz, M. Conlinová
a další

0.50 Spravedlnost v krvi XI (15)
V utajení. Krimiseriál (USA,
2020). Hrají T. Selleck,
D. Wahlberg, B. Moynaha-
nová a další

1.45 MacGyver (40)
Partneři. Akční seriál
(USA, 1985-1992). Hrají
R. D. Anderson, D. Elcar,
B. McGill, R. Mossley,
E. Davalosová

2.45 Cardinal:
Sbohem, lásko (6)
Helen. Krimiseriál
(Kan., 2019). Hrají
B. Campbell, K. Vana-
sseová, K. Thomsonová,
J. Downing a další

3.40 Vražedné záhady slečny
Fisherové III (3)
Vražda a mozzarella.
Krimiseriál (Austr.,
2015). Hrají E. Davisová,
N. Page, M. Margolyesová
a další

4.50 Noční Praha
Záběry stmívajícího se
města a nočních pohledů
na Prahu z Letné
a z Vyšehradu

20.00 Planeta
Země z vesmíru (1)
Nová perspektiva.
Kamery ve vesmíru zachycují
příběh života na naší planetě
a nahlížejí na něj z úplně jiné
perspektivy. Satelity pozorují
rodinu slonů sužovanou
suchem, odhalují dosud
neznámé kolonie tučňáků
císařských jen díky barvě
jejich trusu a objevují
tajuplné ledové kruhy,
které můžou ohrozit životy
tuleních mláďat. Špičkově
natočený dokument
z produkce BBC využívá
kamery na zemi, ve vzduchu
i ve vesmíru a přibližuje
největší přírodní krásy
i divy, podnební jevy nebo
dramatické změny ročních
období. Planeta Země
z vesmíru nabízí pohled na
náš domov tak, jak jsme ho
ještě neviděli

21.05 Lumík: Malý gigant
severu
Jsou malí. Jsou nevrlí.
A zhruba každý rok se jich
vynoří celé hordy zdánlivě
odnikud. Seznamte se
s norskými lumíky, zřejmě
nejvíce nepochopenými,
nejzáhadnějšími obyvateli
Skandinávského pohoří

22.10 Posvátná místa (1)
Irsko

23.25 Poklady Evropy (3)
Portugalsko

0.30 Výstavba obrů III (8)
Ledoborec REV Ocean

1.35 CRISPR:
Genetické inženýrství
Dokument

2.50 Jak funguje vesmír V (1)
Tajemství deváté planety

3.50 Tajemství vesmíru V (8)
Temná budoucnost
Slunce

4.45 Zaniklé
britské železnice (3)
Dartmoor

20.00 Vánoční koncert
Jonase Kaufmanna
Hvězdný bavorský tenorista
vás uvítá ve farním kostele
svatého Mikuláše v Obern-
dorfu u Salcburku, kde
poprvé zazněla před více než
200 lety koleda Tichá noc.
Režie N. Dörfer

21.20 Velké okamžiky tance
Taneční galakoncert
z milánské La Scaly, ve
kterém se představí sólisté,
sbor a orchestr jednoho
z nejvýznamnějších světo-
vých souborů. Dirigent
D. Coleman. Televizní režie
A. Canali

22.35 Powaqqatsi
Dokumentární báseň
Godfreye Reggia s hudbou
Philipa Glasse

0.15 Stvoření
Geniální oratorium
Josepha Haydna
v hudebním provedení
M. Eriksmoenové,
D. Schmutzharda
a M. Mitterrutznera,
sboru Accentus, orchestru
Insula řízeného Laurence
Equilbeyovou. Jevištní
podobu vytvořil Carlus
Padrissa s katalánskou
choreografickou skupinou
La Fura dels Baus

2.00 Sborové dary Vánoc
Jane Seymourová uvádí
koledy, zpívá Mormon
Tabernacle Choir ze Seattlu

2.30 Cesty víry
Skalní kláštery v Etiopii.
O etiopském ortodoxním
křesťanství, jeho vzniku,
charakteru i historické
genezi

2.55 Styl
České sklo Nejlepší desig-
néři představují nápojové
a jiné stolní výrobky

3.20 Postavy domů
3.45 Terra musica
4.15 Crescendo

20.00 Hořký život komika
Komedie (USA, 2016). Jackie
Burke je zestárlý herec těsně
před sedmdesátkou. Vrchol
kariéry má dávno za sebou
a dnes vystupuje jako
stand-up komik v klubu
v newyorské židovské čtvrti.
Ale pořád ještě dokáže lidi
rozesmát. Při jednom ze
svých vystoupení se Jackie
dostane do konfliktu
s arogantním divákem a ve
rvačce mu přerazí nos... Hrají
R. De Niro, L. Mann, E. Falco,
P. LuPoneová, V. Ferresová
a další. Režie T. Hackford

22.15 Král Artuš
Dobrodružný film
(USA/VB/Irs., 2004). Artuš
a jeho rytíři kulatého stolu
poctivě bojují za slávu
římského císaře. Jeho oddíl
hlídá Hadriánův val před
Brity, vedenými tajemným
Merlinem. Jejich dlouhá
služba pro římské impé-
rium je téměř u konce,
ale lstivý biskup Germanius
má pro ně ještě jeden
úkol. Pokud ho úspěšně
dokončí, získají svobodu...
Hrají C. Owen, S. Dillane,
K. Knightleyová, I. Gruffudd,
J. Edgerton, S. Skarsgard
a další. Režie A. Fuqua

0.25 Červená karkulka
Fantasy horor (USA/Kan.,
2011). Hrají A. Seyfriedová,
G. Oldman, L. Haas,
V. Madsenová, B. Burke,
M. Shanks a další.
Režie C. Hardwickeová

2.05 Všechny cesty vedou do
hrobu
Western (USA, 2014). Hrají
S. MacFarlane, Ch. Thero-
nová, A. Seyfriedová,
G. Ribisi, N. P. Harris,
S. Silvermanová, L. Neeson
a další. Režie S. MacFarlane

3.50 Táhni k čertu!
Horor (USA, 2015)
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06.00 Na zámku
07.20 Everwood III (16)

Městečko v horách. Seriál
(USA, 2004)

08.20 Ohnivý kuře (51)
Kohoutí zápasy. Seriál (ČR,
2016)

09.30 Jak se staví sen
10.20 Receptář prima nápadů
11.10 Poklad z půdy
12.20 Emilie Richardsová: Láska

na Novém Zélandu
Romantický film (N, 2010).
Hrají: T. Scholzeová,
H. Duryn, E. Hall, E. Haber-
mannová a další. Režie
J. Delbridge

14.15 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (5)
Nutkání 1/2. Seriál (N, 2014).
Hrají: H. Sigl, H. Ruprecht,
M. Baumgartnerová a další

15.15 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (6)
Nutkání 2/2. Seriál (N, 2014).
Hrají: H. Sigl, H. Ruprecht,
M. Baumgartnerová a další

16.15 Divoký anděl (226)
Telenovela (Arg., 1998-
-1999). Hrají: N. Oreirová,
F. Arana, V. Onettová a další

17.15 Divoký anděl (227)
Telenovela (Arg., 1998-
-1999). Hrají: N. Oreirová,
F. Arana, V. Onettová a další

18.00 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (7)
Staré tajemství 1/2. Seriál
(N, 2014). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

19.00 Doktor z hor: Nové příběhy
VII (8)
Staré tajemství 2/2. Seriál
(N, 2014). Hrají: H. Sigl,
H. Ruprecht, M. Baumgart-
nerová a další

PRIMA LOVE

05.35 Nad zimní krajinou
06.00 Nad zimní krajinou
06.35 Příhody Bolka a Lolka (43)

Srnka
06.50 Příhody Bolka a Lolka (44)

Šťastnou cestu
07.00 Námořní vyšetřovací

služba (1)
Air Force One. Krimiseriál
(USA, 2003)

08.00 Námořní vyšetřovací
služba (2)
Pád z výšky. Krimiseriál
(USA, 2003)

09.05 Vánoce a spol.
Komedie (Fr., 2017). Štědrý
den se blíží a nic se nedaří,
jak by mělo. Aby toho
nebylo málo, onemocní
všech 92 tisíc skřítků, kteří
Santovi pomáhají s dárky.
Santovi nezbývá než se vy-
pravit do světa lidí a sehnat
pro ně lék. Hrají: A. Chabat,
A. Tautouová, P. Marmai,
B. Sanches, G. Farahaniová
a další. Režie A. Chabat

11.05 Zakletá Ella
Rodinná komedie (USA,
2004). Hrají: A. Hatha-
wayová, H. Dancy, C. Elwes
a další. Režie T. O’Haver

13.05 Sestřička z hor: Zlomené
srdce
Romantický film (N, 2017).
Hrají: R. Immanuelová,
S. Schwarz, M. Böttcher
a další. Režie S. Tafelová

14.55 Nadějné vyhlídky
Romantické drama (VB,
2012). Hrají: J. Irvine,
H. Bonham Carterová,
R. Fiennes a další. Režie
M. Newell

17.40 Strašidla
Pohádková komedie (ČR,
2016)

06.05 Noční Praha
06.50 Vražedné záhady slečny

Fisherové III (3)
Vražda a mozzarella. Krimi-
seriál (Austr., 2015)

08.00 MacGyver (40)
Partneři. Akční seriál (USA,
1985-1992). Hrají: R. D. An-
derson, D. Elcar, B. McGill,
R. Mossley, E. Davalosová

09.00 Columbo
Columbo na univerzitě. De-
tektivní seriál (USA, 1990).
Hrají: P. Falk, K. Cannonová,
R. Culp a další. Režie
E. W. Swackhamer

11.00 Vraždy v Midsomeru VI (2)
Smrt a sny. Krimiseriál (VB,
2003). Hrají: J. Nettles,
D. Casey, J. Wymarková,
L. Howardová a další. Režie
P. Smith

13.05 Policie Hamburk X (19)
Trik s vnoučaty. Krimiseriál
(N, 2015). Hrají: M. Schloo,
S. Englundová, G. Klingová
a další

14.05 Případ pro dva VI (5)
Nástroj pomsty 2/2. Krimi-
seriál (N, 2003). Hrají:
C. T. Gärtner, P. Frieling-
haus, P. Sattmann a další

15.05 Vražedné záhady slečny
Fisherové III (3)
Vražda a mozzarella. Krimi-
seriál (Austr., 2015). Hrají:
E. Davisová, N. Page,
M. Margolyesová a další

16.15 Columbo
Vražda škodí zdraví. Detek-
tivní seriál (USA, 1990).
Hrají: P. Falk, G. Hamilton,
P. Johnson a další. Režie
D. Duke

18.10 Vraždy v Oxfordu V (1)
Hořký úděl staré dámy. Kri-
miseriál (VB, 2010)

06.05 Pod hladinou
Dokument

06.35 Kapří monstra (4)
Rakousko. Dokument

07.30 Záhady muzeí V (11)
Dokument

08.30 Záhadný vesmír (17)
Pátrání po UFO. Dokument

09.30 Přední linie (6)
Berlín. Dokument

10.45 Ruská vojenská
technika II (9)
Jak natočit tank
a nespadnout pod něj. Do-
kument

11.20 Ruská vojenská
technika II (10)
Znovuzrození. Dokument

11.50 Lemuří ostrov (2)
Pod tlakem

12.55 Území velkých koček (2)
Sesterské pouto

14.00 Jak vzniká katastrofa (9)
Zrádná chemie.
Dokument

15.00 Dálnice A8 (7)
Dokument

16.00 Příběhy z podzemí
Dokument

16.55 Přírodní zákony módy
Dokument

18.05 Bear Grylls: Bod zlomu (5)
Instruktor přežití Bear
Grylls bere dobrovolníky
na drsnou terapii do divo-
činy. Podaří se mu zbavit
klienty jejich život omezují-
cích fobií? Jak si poradit se
strachem z vody, špíny
nebo neznámých jídel...?
Expert na přežití v extrém-
ních podmínkách divočiny,
který jednou vzal na výlet
i Baracka Obamu, je znovu
v akci

19.05 Domy na konci světa II (6)
Dům snů z kontejneru

06.00 Raníček
06.05 Prasátko Peppa VI
06.20 Dívky s posláním II
06.40 Zou
06.55 Ovečka Shaun
07.00 Šnek a velryba
07.30 Studio Kamarád
09.00 Tamtam
09.20 Vánoční koledy
09.30 Dráček Zog
10.00 Sněhová královna:

Tajemství ohně a ledu
11.25 Vánoční koledy
11.30 O krtkovi
11.40 Q Pootle 5:

Šťastné a vesmírné!
12.05 Čarodějka Lilly zachraňuje

Vánoce
13.45 Vánoční koledy
13.50 Malý Santa a zázračná

sněhová vločka
15.35 Vánoční koledy
15.40 Krasohled
15.50 Opera Betlém
16.35 Vánoční koledy
16.40 Power Players
16.50 Power Players
17.05 Ovečka Shaun
17.15 Leon v zimě

Animovaný film (Fr., 2007)
17.40 Hádej, jakmoc těmámrád –

Až na samýměsíc a zpět
18.10 Vánoční koledy

Loutkový film (ČR/SR)
18.15 Power Players

Animovaný seriál
(USA/Fr., 2019)

18.25 Power Players
Animovaný seriál
(USA/Fr., 2019)

18.40 Zprávičky
18.45 Večerníček
18.50 Jake a piráti ze Země

Nezemě III (18/36)
19.20 Na vlásku II (4/24)
19.40 Vánoční koledy
19.50 O krtkovi

05.55 Toy Story: Příběh hraček
Animovaný film (USA,
1995)

07.05 Scooby Doo a kletba
13. ducha
Animovaný film (USA,
2019)

08.30 Tom a Jerry aWilly Wonka
Animovaný film (USA,
2017)

09.50 Dumbo
Dobrodružný film (USA,
2019)

11.40 Omedvědu Ondřejovi
Pohádka (ČR, 1959)

12.35 Šípková Růženka
Pohádka (SR/N, 1990)

14.15 Aljaška
Dobrodružný film (USA,
1996). Hrají: Ch. Heston,
T. Birchová, D. Benedict,
D. Fraser a další. Režie
F. C. Heston

16.10 Vánoční koleda
Animovaný film (USA,
2009). Kdo by neměl rád
kouzlo Vánoc? Zdá se, že
jedna osoba na světě se
najde. Ebenezer Vydřigroš
začíná vánoční svátky se
svým obvyklým skrblickým
opovržením. Ale když ho
duchové Vánoc minulých,
přítomných a budoucích
vezmou na cestu, která mu
odkryje pravdu, které starý
Vydřigroš nechtěl uvěřit,
musí otevřít své srdce
a odčinit špatnosti, dříve
než bude příliš pozdě...
Režie R. Zemeckis

17.55 Souboj Titánů
Fantasy film (USA/VB,
1981). Hrají: H. Hamlin,
J. Bowkerová, B. Meredith,
L. Olivier, C. Bloomová
a další. Režie D. Davis

PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA CINEMAPRIMA KRIMI ČT D/ART

20.00 Skrytá pravda
Thriller (USA, 2017). Když
nový soused nabídne Chloe
bezplatnou terapii, ráda se
mu svěří se svými vnitřními
trápeními do péče. Jenže to,
co se zprvu zdálo jako milá
nabídka, má možná zcela
jiný účel. Chloe totiž pomalu
rozplétá děsivý příběh žen,
které byly součástí
sousedova života... Hrají
A. Bellová, T. Amandes,
G: McFaddenová a další.
Režie D. Downs, K. Gage

22.00 Versailles (5)
Pokloň se králi. Seriál
(Fr./Kan., 2015). Hrají
G. Blagden, S. Bowman,
E. Williams a další

23.05 Svatby v Benátkách (59)
Vy se znáte? Seriál (ČR,
2015). Hrají P. Hřebíčková,
O. Veselý, A. Vránová,
P. Kostka, J. Dvořák,
P. Řezníček, A. Bendová,
M. Kraus, L. Zahradnická,
L. Potměšil, H. Gregorová,
V. Křesadlová, F. Blažek,
D. Batulková a další. Režie
J. Novák

0.15 Divoký anděl (226)
Telenovela (Arg., 1998-
-1999). Hrají N. Oreirová,
F. Arana, V. Onettová
a další

1.20 Divoký anděl (227)
Telenovela (Arg., 1998-
-1999). Hrají N. Oreirová,
F. Arana, V. Onettová
a další

2.00 Slepá láska (98)
První polibek. Telenovela
(Mex., 2017)

3.00 Slepá láska (99)
Těhotenství. Telenovela
(Mex., 2017)

3.55 Everwood III (16)
Městečko v horách.
Seriál (USA, 2004). Hrají
T. Williams, G. Smith,
E. VanCampová a další

4.55 Na zámku

20.00 Táta je doma 2
Komedie (USA, 2017).
Z Dustyho a Brada se
nakonec stali kamarádi.
Všichni se proto rozhodnou,
že letošní Vánoce stráví
společně jako jedna velká
rodina. Netuší však, že se
na svátky pozvou i jejich
otcové. Hrají W. Ferrell,
M. Wahlberg, M. Gibson,
J. Lithgow, L. Cardelliniová
a další. Režie S. Anders

22.15 Santa je pořád úchyl
Komedie (USA, 2016).
Odpudivě neodolatelný
kasař Willie holduje
stále ve velkém ženám
i alkoholu. Když ho vyhledá
bývalý parťák Markus,
nabídne mu prácičku
snů. A tak se osvědčená
zlodějská dvojka vydává na
velkou akci do Chicaga –
vybrat napěchovaný sejf
tamější charity. Jenže
ředitelkou této charity
je okouzlující a ostýchavá
Diane, která veWilliem
probudí romantickou
duši i chlípné libido.
Hrají B. B. Thornton,
T. Cox, K. Batesová,
Ch. Hendricksová a další.
Režie M.Waters

0.00 Na špatné straně
hlavně
Akční thriller (USA, 2016).
Hrají S. Seagal, F. Piersic
ml., J. Ewenová a další.
Režie K. Waxman

1.55 Vetřelci vs. Predátor 2
Sci-fi film (USA, 2007).
Hrají J. Ortiz, S. Pasquale,
R. Aylesworth a další.
Režie C. Strause,
G. Strause

3.55 Holky za mřížemi (10)
Bora Bora Bora. Komediální
seriál (USA, 2013).
Hrají T. Schillingová,
K. Mulgrewová, J. Biggs
a další

20.15 Inspektor Rebus
Vysoká hra. Krimiseriál
(VB, 2006 Hrají K. Stott,
C. Priceová, P. Torrens a další.
Režie R. Gartland

22.00 Cardinal:
Sbohem, lásko (6)
Helen. Krimiseriál
(Kan., 2019). Hrají B. Camp-
bell, K. Vanasseová,
K. Thomsonová,
J. Downing a další

22.55 Policie Hamburk X (18)
Zástěrka. Krimiseriál
(N, 2015). Hrají M. Schloo,
S. Englundová, G. Klingová
a další

23.55 Sběratelé kostí X (15)
Nebezpečná hra. Krimi-
seriál (USA, 2015).
Hrají E. Deschanelová,
D. Boreanaz, M. Conlinová
a další

0.50 Spravedlnost v krvi XI (15)
V utajení. Krimiseriál (USA,
2020). Hrají T. Selleck,
D. Wahlberg, B. Moynaha-
nová a další

1.45 MacGyver (40)
Partneři. Akční seriál
(USA, 1985-1992). Hrají
R. D. Anderson, D. Elcar,
B. McGill, R. Mossley,
E. Davalosová

2.45 Cardinal:
Sbohem, lásko (6)
Helen. Krimiseriál
(Kan., 2019). Hrají
B. Campbell, K. Vana-
sseová, K. Thomsonová,
J. Downing a další

3.40 Vražedné záhady slečny
Fisherové III (3)
Vražda a mozzarella.
Krimiseriál (Austr.,
2015). Hrají E. Davisová,
N. Page, M. Margolyesová
a další

4.50 Noční Praha
Záběry stmívajícího se
města a nočních pohledů
na Prahu z Letné
a z Vyšehradu

20.00 Planeta
Země z vesmíru (1)
Nová perspektiva.
Kamery ve vesmíru zachycují
příběh života na naší planetě
a nahlížejí na něj z úplně jiné
perspektivy. Satelity pozorují
rodinu slonů sužovanou
suchem, odhalují dosud
neznámé kolonie tučňáků
císařských jen díky barvě
jejich trusu a objevují
tajuplné ledové kruhy,
které můžou ohrozit životy
tuleních mláďat. Špičkově
natočený dokument
z produkce BBC využívá
kamery na zemi, ve vzduchu
i ve vesmíru a přibližuje
největší přírodní krásy
i divy, podnební jevy nebo
dramatické změny ročních
období. Planeta Země
z vesmíru nabízí pohled na
náš domov tak, jak jsme ho
ještě neviděli

21.05 Lumík: Malý gigant
severu
Jsou malí. Jsou nevrlí.
A zhruba každý rok se jich
vynoří celé hordy zdánlivě
odnikud. Seznamte se
s norskými lumíky, zřejmě
nejvíce nepochopenými,
nejzáhadnějšími obyvateli
Skandinávského pohoří

22.10 Posvátná místa (1)
Irsko

23.25 Poklady Evropy (3)
Portugalsko

0.30 Výstavba obrů III (8)
Ledoborec REV Ocean

1.35 CRISPR:
Genetické inženýrství
Dokument

2.50 Jak funguje vesmír V (1)
Tajemství deváté planety

3.50 Tajemství vesmíru V (8)
Temná budoucnost
Slunce

4.45 Zaniklé
britské železnice (3)
Dartmoor

20.00 Vánoční koncert
Jonase Kaufmanna
Hvězdný bavorský tenorista
vás uvítá ve farním kostele
svatého Mikuláše v Obern-
dorfu u Salcburku, kde
poprvé zazněla před více než
200 lety koleda Tichá noc.
Režie N. Dörfer

21.20 Velké okamžiky tance
Taneční galakoncert
z milánské La Scaly, ve
kterém se představí sólisté,
sbor a orchestr jednoho
z nejvýznamnějších světo-
vých souborů. Dirigent
D. Coleman. Televizní režie
A. Canali

22.35 Powaqqatsi
Dokumentární báseň
Godfreye Reggia s hudbou
Philipa Glasse

0.15 Stvoření
Geniální oratorium
Josepha Haydna
v hudebním provedení
M. Eriksmoenové,
D. Schmutzharda
a M. Mitterrutznera,
sboru Accentus, orchestru
Insula řízeného Laurence
Equilbeyovou. Jevištní
podobu vytvořil Carlus
Padrissa s katalánskou
choreografickou skupinou
La Fura dels Baus

2.00 Sborové dary Vánoc
Jane Seymourová uvádí
koledy, zpívá Mormon
Tabernacle Choir ze Seattlu

2.30 Cesty víry
Skalní kláštery v Etiopii.
O etiopském ortodoxním
křesťanství, jeho vzniku,
charakteru i historické
genezi

2.55 Styl
České sklo Nejlepší desig-
néři představují nápojové
a jiné stolní výrobky

3.20 Postavy domů
3.45 Terra musica
4.15 Crescendo

20.00 Hořký život komika
Komedie (USA, 2016). Jackie
Burke je zestárlý herec těsně
před sedmdesátkou. Vrchol
kariéry má dávno za sebou
a dnes vystupuje jako
stand-up komik v klubu
v newyorské židovské čtvrti.
Ale pořád ještě dokáže lidi
rozesmát. Při jednom ze
svých vystoupení se Jackie
dostane do konfliktu
s arogantním divákem a ve
rvačce mu přerazí nos... Hrají
R. De Niro, L. Mann, E. Falco,
P. LuPoneová, V. Ferresová
a další. Režie T. Hackford

22.15 Král Artuš
Dobrodružný film
(USA/VB/Irs., 2004). Artuš
a jeho rytíři kulatého stolu
poctivě bojují za slávu
římského císaře. Jeho oddíl
hlídá Hadriánův val před
Brity, vedenými tajemným
Merlinem. Jejich dlouhá
služba pro římské impé-
rium je téměř u konce,
ale lstivý biskup Germanius
má pro ně ještě jeden
úkol. Pokud ho úspěšně
dokončí, získají svobodu...
Hrají C. Owen, S. Dillane,
K. Knightleyová, I. Gruffudd,
J. Edgerton, S. Skarsgard
a další. Režie A. Fuqua

0.25 Červená karkulka
Fantasy horor (USA/Kan.,
2011). Hrají A. Seyfriedová,
G. Oldman, L. Haas,
V. Madsenová, B. Burke,
M. Shanks a další.
Režie C. Hardwickeová

2.05 Všechny cesty vedou do
hrobu
Western (USA, 2014). Hrají
S. MacFarlane, Ch. Thero-
nová, A. Seyfriedová,
G. Ribisi, N. P. Harris,
S. Silvermanová, L. Neeson
a další. Režie S. MacFarlane

3.50 Táhni k čertu!
Horor (USA, 2015)



Přípravek Tinea Forte je už dostupný v České republice!

Mykóza nejčastěji postihuje kůži, chodidla, nehty a intimní místa, a 1 člověk s příznaky onemocnění
může nakazit dokonce i celou rodinu! Podle odhadu se mykóza alespoň jednou za život vyskytne u
většiny Čechů, a pouze u každého pátého pacienta bude úplně vyléčená! Houby, které zůstanou na
kůži, v budoucnu mohou zaútočit s dvojnásobnou silou...

Mykóza – noční
můra 21. století
Mykózy způsobují mikroskopic-
ké houby a dermatofyty. Ty mají
rády teplé a vlhké prostředí, a
proto se rozmnožují na bazé-
nech, ve veřejných toaletách,
sprchách, podlahách, ručnících
nebo hřebenech a utočí, jakmile
se na horizontu objeví člověk...

Podle statistik je ohroženo
82,5% populace. Toto onemoc-
nění nejčastěji postihuje děti,
osoby starší 50 let a trpící takový-
mi nemocemi, jako je cukrovka,
ateroskleróza, obezita, nadměrné
pocení, poruchy krevního oběhu
a problémy hormonálního a imu-
nitního systému.

Názor odborníka: „Je
třeba jednat okamžitě“
„Až 8/10 lidí přiznává, že ignoruje
příznaky mykózy.

Je to nepřijatelná chyba!“ - říká
odborník. „Výsledkem nedoléče-
né mykózy jsou pořád se opaku-
jící infekce. Často se také šíří do
sousedních tkání a v nejhorším
případě mohou napadat i vnitřní
orgány, jako jsou plíce, ledviny
nebo mozek. Proto je nutné oka-
mžitě redukovat jak příznaky, tak
příčiny nemoci.

V závislosti na typu hub se
předepisuje mastné masti, oleje
a antibiotika. Je těžké určit, co
dané osobě pomůže. Kromě toho
poskytují úlevu pouze během je-
jich používání. Ve většině případů
houby v těle zůstávají. Nemocný
má k dispozici 6-7 přípravků, ale
není zaručeno, že mu pomohou.

Inovativní objev
BOJUJE proti mykóze
Superinovativní vzorec Tinea For-
te byl vytvořen týmem ceněných
odborníků z Michiganu. Nová me-
toda může porazit mykózu, bez
ohledu na to, kde se vyskytuje.
Výsledky jsou překvapivé.

„Je to skutečná revoluce v
boji proti mykóze“ - říká odbor-
ník. Tento bezplatný přípravek je
vyroben pouze z přírodních slo-
žek, díky čemuž během několika
dnů redukuje dermatofyty“.

První výsledky
mohou být viditelné
po 48 hodinách
Senzační vzorec funguje velmi
rychle. Do infikovaných tkání pro-
nikají přírodní látky s baktericid-
ními a fungicidními vlastnostmi.
Mohou rychle inhibovat repro-
dukci dermatofytů a snižovat zá-
nět. Svědění, pálení a zarudnutí

bude zmírněno. 98/100 testova-
ných osob potvrdilo, že bílý po-
vlak a otoky byly redukovany.

Odborník: „Extrakty obsažené
v přípravku mohou postupně re-
dukovat buňky dermatofytů. Díky
tomu se nemoc nebude znovu
vyvíjet. Doporučuji všem trpícím

mykózou už pouze tento přípra-
vek – u žádného se infekce neo-
pakovala“.

Nedovolte, aby se
houby krmily na
Vašem těle!
Moderní metodu Tinea Forte již
využilo 145 tisíc Čechů, a během
4 dnů přípravek překonal pro-
dejní rekordy v USA a získává si
oblibu po celém světě. Produkt
je poslední dobou dostupný také
v Česku a lze jej objednat pou-
ze telefonicky. Díky speciálnímu
100% financování výrobcem, do
19.12.2021 prvních 150 lidí jej
získá za 0 Kč!

ZAČÍNÁ TO NEVINNĚ, ALE MŮŽE SKONČIT
VELICE ZÁVAŽNÝMI PROBLÉMY

NEPODCEŇUJTE PŘÍZNAKY

MYKÓZY!

KŮŽE: svědění a pálení,
vlhká a načechraná
pokožka, praskliny
a nepříjemný pach
NEHTY: změna barvy,
rýhy a brázdy, nehet se
odděluje od nehtového
lůžka, zrohovatělá
kůže pod nehtovou
ploténkou
CHODIDLA: šupinatá kůže,
puchýře mezi prsty, svědění
a zarudnutí nohou a jejich
nadměrné pocení
ÚSTNÍ DUTINA: bílý povlak
na jazyku a patře, ulcerace
a eroze, bolest a pocit pálení
sliznice
INTIMNÍ MÍSTA: bolest,
svědění a pálení, zarudnutí,
bílý povlak na genitáliích,
nepohodlí při pohlavním
styku

Zkontrolujte, zda se tyto
příznaky projevují u Vás

Mykózu nohou jsem chytil
v bazénu. Odborníci lomili nade
mnou rukama – nic nedokázalo
tohle svinstvo odstranit, mykóza
se stále vracela. S touto novou

metodou Tinea Forte to bylo jiné.
Výsledky byly rychlé!

Po 1 dni bolest, zánět nehtů
a pálení nohou se zmírnily a po

týdnu i ostatní příznaky!
Uplynuly 3 měsíce a po mykóze

není ani stopy!
Bedřich K. (63 let), Plzeň

PŘED Po

PŘED Po
Mykózu přinesl syn a nakazil

rodinu. U mě a u dcery postihla
nehty. Tento přípravek mi

doporučila maminka – za 24 h
jsme pocítili úlevu! Bohužel, dříve

během pohlavního styku jsem
nakazila manžela, který dostal
infekci penisu. V jeho případě

jsme také využili tuto bezplatnou
metodu. Předtím jsem nevěděla,
že funguje proti všem druhům
mykózy! Tinea Forte pomohla
manželovi - příznaky se velmi

rychle zmírnily!
Marie S. (38 let), Kladno

• snižuje záněty
• redukuje houbové změny
• urychluje regeneraci tkání
• zmírňuje pruritus, pálení
a svědění

• regeneruje nehtovou
ploténku a obnovuje její
správnou barvu

• redukuje nadměrnou citlivost
• snižuje riziko návratu mykózy

Extrakty v přípravku
Tinea Forte fungují rychle,

bezpečně a účinně!

KY
VYZKOUŠEJTE PRODUKT ZA 0 Kč!

Díky inovativnímu vzorci se za 7 dní zbavíte kvasinek!
Vyzkoušejte ji zcela zdarma!

296 849 752

Zavolejte a objednejte si
BEZPLATNÉ BALENÍ

Po – Pá 8–20 hod., So – Ne 9–18 hod.
(cena za 1 min. hovoru podle sazby operátora)

!

INZERCE

Přípravek Tinea Forte je už dostupný v České republice!

Mykóza nejčastěji postihuje kůži, chodidla, nehty a intimní místa, a 1 člověk s příznaky onemocnění
může nakazit dokonce i celou rodinu! Podle odhadu se mykóza alespoň jednou za život vyskytne u
většiny Čechů, a pouze u každého pátého pacienta bude úplně vyléčená! Houby, které zůstanou na
kůži, v budoucnu mohou zaútočit s dvojnásobnou silou...

Mykóza – noční
můra 21. století
Mykózy způsobují mikroskopic-
ké houby a dermatofyty. Ty mají
rády teplé a vlhké prostředí, a
proto se rozmnožují na bazé-
nech, ve veřejných toaletách,
sprchách, podlahách, ručnících
nebo hřebenech a utočí, jakmile
se na horizontu objeví člověk...

Podle statistik je ohroženo
82,5% populace. Toto onemoc-
nění nejčastěji postihuje děti,
osoby starší 50 let a trpící takový-
mi nemocemi, jako je cukrovka,
ateroskleróza, obezita, nadměrné
pocení, poruchy krevního oběhu
a problémy hormonálního a imu-
nitního systému.

Názor odborníka: „Je
třeba jednat okamžitě“
„Až 8/10 lidí přiznává, že ignoruje
příznaky mykózy.

Je to nepřijatelná chyba!“ - říká
odborník. „Výsledkem nedoléče-
né mykózy jsou pořád se opaku-
jící infekce. Často se také šíří do
sousedních tkání a v nejhorším
případě mohou napadat i vnitřní
orgány, jako jsou plíce, ledviny
nebo mozek. Proto je nutné oka-
mžitě redukovat jak příznaky, tak
příčiny nemoci.

V závislosti na typu hub se
předepisuje mastné masti, oleje
a antibiotika. Je těžké určit, co
dané osobě pomůže. Kromě toho
poskytují úlevu pouze během je-
jich používání. Ve většině případů
houby v těle zůstávají. Nemocný
má k dispozici 6-7 přípravků, ale
není zaručeno, že mu pomohou.

Inovativní objev
BOJUJE proti mykóze
Superinovativní vzorec Tinea For-
te byl vytvořen týmem ceněných
odborníků z Michiganu. Nová me-
toda může porazit mykózu, bez
ohledu na to, kde se vyskytuje.
Výsledky jsou překvapivé.

„Je to skutečná revoluce v
boji proti mykóze“ - říká odbor-
ník. Tento bezplatný přípravek je
vyroben pouze z přírodních slo-
žek, díky čemuž během několika
dnů redukuje dermatofyty“.

První výsledky
mohou být viditelné
po 48 hodinách
Senzační vzorec funguje velmi
rychle. Do infikovaných tkání pro-
nikají přírodní látky s baktericid-
ními a fungicidními vlastnostmi.
Mohou rychle inhibovat repro-
dukci dermatofytů a snižovat zá-
nět. Svědění, pálení a zarudnutí

bude zmírněno. 98/100 testova-
ných osob potvrdilo, že bílý po-
vlak a otoky byly redukovany.

Odborník: „Extrakty obsažené
v přípravku mohou postupně re-
dukovat buňky dermatofytů. Díky
tomu se nemoc nebude znovu
vyvíjet. Doporučuji všem trpícím

mykózou už pouze tento přípra-
vek – u žádného se infekce neo-
pakovala“.

Nedovolte, aby se
houby krmily na
Vašem těle!
Moderní metodu Tinea Forte již
využilo 145 tisíc Čechů, a během
4 dnů přípravek překonal pro-
dejní rekordy v USA a získává si
oblibu po celém světě. Produkt
je poslední dobou dostupný také
v Česku a lze jej objednat pou-
ze telefonicky. Díky speciálnímu
100% financování výrobcem, do
19.12.2021 prvních 150 lidí jej
získá za 0 Kč!

ZAČÍNÁ TO NEVINNĚ, ALE MŮŽE SKONČIT
VELICE ZÁVAŽNÝMI PROBLÉMY

NEPODCEŇUJTE PŘÍZNAKY

MYKÓZY!

KŮŽE: svědění a pálení,
vlhká a načechraná
pokožka, praskliny
a nepříjemný pach
NEHTY: změna barvy,
rýhy a brázdy, nehet se
odděluje od nehtového
lůžka, zrohovatělá
kůže pod nehtovou
ploténkou
CHODIDLA: šupinatá kůže,
puchýře mezi prsty, svědění
a zarudnutí nohou a jejich
nadměrné pocení
ÚSTNÍ DUTINA: bílý povlak
na jazyku a patře, ulcerace
a eroze, bolest a pocit pálení
sliznice
INTIMNÍ MÍSTA: bolest,
svědění a pálení, zarudnutí,
bílý povlak na genitáliích,
nepohodlí při pohlavním
styku

Zkontrolujte, zda se tyto
příznaky projevují u Vás

Mykózu nohou jsem chytil
v bazénu. Odborníci lomili nade
mnou rukama – nic nedokázalo
tohle svinstvo odstranit, mykóza
se stále vracela. S touto novou

metodou Tinea Forte to bylo jiné.
Výsledky byly rychlé!

Po 1 dni bolest, zánět nehtů
a pálení nohou se zmírnily a po

týdnu i ostatní příznaky!
Uplynuly 3 měsíce a po mykóze

není ani stopy!
Bedřich K. (63 let), Plzeň

PŘED Po

PŘED Po
Mykózu přinesl syn a nakazil

rodinu. U mě a u dcery postihla
nehty. Tento přípravek mi

doporučila maminka – za 24 h
jsme pocítili úlevu! Bohužel, dříve

během pohlavního styku jsem
nakazila manžela, který dostal
infekci penisu. V jeho případě

jsme také využili tuto bezplatnou
metodu. Předtím jsem nevěděla,
že funguje proti všem druhům
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manželovi - příznaky se velmi
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Marie S. (38 let), Kladno

• snižuje záněty
• redukuje houbové změny
• urychluje regeneraci tkání
• zmírňuje pruritus, pálení
a svědění

• regeneruje nehtovou
ploténku a obnovuje její
správnou barvu

• redukuje nadměrnou citlivost
• snižuje riziko návratu mykózy

Extrakty v přípravku
Tinea Forte fungují rychle,

bezpečně a účinně!

KY
VYZKOUŠEJTE PRODUKT ZA 0 Kč!

Díky inovativnímu vzorci se za 7 dní zbavíte kvasinek!
Vyzkoušejte ji zcela zdarma!

296 849 752

Zavolejte a objednejte si
BEZPLATNÉ BALENÍ

Po – Pá 8–20 hod., So – Ne 9–18 hod.
(cena za 1 min. hovoru podle sazby operátora)

!

INZERCE



Okamžitá redukce stresu, únavy,
nespavosti, depresí. Lepší činnost mozku,

rychlejší učení a dalších 20 možností.

Doc. MUDr. Vladimír Kříž, místopředseda České
fyziatrické společnosti: ,,Pomocí AVS přístroje bojuji

úspěšně například s nespavostí. Nasadím si brýle
a sluchátka, spustím program a za půl hodiny cítím,

jak pomalu upadám do polospánku.”

AVS přístroj: zdraví a pohoda.

Nic neriskujete - vyzkoušení účinku
zdarma! Také zapůjčení domů:

Eshop:www.galaxy.cz

Prodejna Galaxy Praha: Anglická 16, Praha 2,
tel. 774 444 795. Informace a další prodejny:

www.psychowalkman.czTištěnou brožuru + katalogobjednáte přes SMS!
Pošlete běžnou SMS s vašípoštovní a emailovou adresoua slovem TV GUIDE na telefon:774 444 795. Zásilku obdržítezdarma včetně dárku:

CD Relaxace a Čakry.

Unikátní technologie Zaručené výsledky
Pro celou rodinu 50 let světového klinického vývoje

25 let zdravotní praxe v ČR Spokojenost uživatelů 98%

inzerce

PROGRAM NA 26. PROSINCE 20TV GUIDE

06.00 O princezně Jasněnce
a létajícím ševci

07.25 Královský slib
09.00 Jak chutná láska
10.05 Princezna ze mlejna 2
12.00 Princezna a písař
13.20 Jak si zasloužit

princeznu
14.35 Tři životy
15.55 Tři oříšky pro Popelku
17.20 Jak dostat tatínka do

polepšovny
19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.10 Anděl Páně 2
Pohádka (ČR/SR, 2016)

21.45 Marečku, podejte mi
pero!
Komedie (ČR, 1976)

23.19 Výsledky losování
Šťastných 10

23.20 Nezničitelný Vladimír
Menšík

0.15 Divadélko v gala
1.30 Bolkoviny
2.10 Banánové rybičky
2.45 Příběhy slavných...

Jan Libíček
Světák Jan Libíček

3.35 Všechnopárty – speciál
4.30 Sváteční slovo básníka

Jaromíra Šlosara
Po zarostlých chodníčcích

4.35 Rajské zahrady II
4.55 Chalupa je hra

ČT1

07.55 Československý filmový
týdeník 1971 (1389/2379)

08.05 Hledání ztraceného času
08.25 Divočina patří lvům
09.55 Otec a otec
11.25 Počesku
11.35 Jeruzalém
12.25 Ježíš Nazaretský (3/4)
14.00 Ježíš Nazaretský (4/4)
15.35 Orient Express – když vlak

píše dějiny
16.40 Někdo to rád horké
18.35 Mr. Bean
19.05 Po stopách českých

betlémů

20.00 Policajt, nebo rošťák
Krimikomedie (Fr., 1979)

21.50 Prázdniny v Římě
Romantická komedie (USA,
1953)

23.45 Návrat velkého blondýna
Komedie (Fr., 1974)

1.05 Vánoce v divoké přírodě
1.55 Snění o židovských

Vánocích
2.50 Neratov
3.10 Žijeme s vírou
3.35 Svatá Helena, Štědrý den
4.00 Vánoce, Vánoce, skoro-li

budete
4.20 Oživlé dřevo
4.40 Uchem jehly
5.05 Styl

Chrámy v zemi bez víry
5.30 Království divočiny:

Fregatky

06.05 Tom a Jerry:
Kouzelný prsten

07.10 Sněhurka a kouzelní trpaslíci
08.50 Čarovné dědictví
10.15 Princezna ze mlejna (3)
11.15 O zatoulané princezně
13.00 Vánoční poselství prezi-

denta republiky Miloše
Zemana

13.15 Comeback
13.45 Láska nebeská
16.10 Byl jednou jeden král...
17.45 Třetí princ
19.30 Televizní noviny, Sportovní

noviny, Počasí

20.20 Řachanda
Pohádka (ČR, 2016). Hrají
V. Polívka, A. Bílík, B. Polívka,
D. Pfauserová, F. Němec,
J. Hrušínský a další. Režie
M. Ferencová

22.15 Skála
Akční film (USA, 1996)

0.40 Denní světlo
Katastrofický film (USA,
1996)

2.25 Ulice
Kam nosí dárky Ježíšek.
Seriál (ČR, 2021)

3.05 Comeback
Jmenuje se Dagmar! Sit-
com (ČR, 2009)

3.55 Princezna ze mlejna (3)
Pohádkový seriál (ČR,
2000)

4.45 Novashopping

06.10 Bolek a Lolek
06.35 Hurvínek a kouzelné

muzeum
08.30 Roztomilý člověk
10.25 Pyšná princezna
12.05 Babička
14.00 Vánoční poselství

prezidenta Miloše
Zemana

14.10 Muž se železnoumaskou
16.50 Panna a netvor

Pohádka (ČR, 1978)
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 S čerty nejsou žerty
Pohádka (ČR, 1984). Kdo se
do pekla dostane omylem,
může mezi čerty najít i přítele.
Tak se seznámil chasník
s dobráckým pekelníkem.
Hrají V. Dlouhý, O. Vetchý,
J. Kemr, V. Preiss, J. Kretschme-
rová, P. Nárožný, K. Heřmánek
a další. Režie H. Bočan

22.25 Slunce, seno, jahody
Filmová komedie (ČR,
1983). Hrají P. Kikinčuk,
H. Růžičková, J. Lábus,
M. Zounar, J. Kretschme-
rová a další. Režie Z. Troška

0.05 Matky na tahu
Komedie (USA, 2016)

2.05 Falešná kočička
Komedie (ČR, 1937)

4.35 Jak se staví sen

06.05 Umění je cool
07.05 Pevnost Boyard (2, 3)
11.25 Autosalon.tv
12.40 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (11, 12)

13.45 Simpsonovi XXXI (8-11)
15.40 Rozpuštěný a vypuštěný
17.10 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (13)

17.45 Podivuhodná dobrodruž-
ství Vladimíra Smolíka (1)

18.15 Simpsonovi XXXII (14, 15)
19.15 Simpsonovi XXXII (16, 17)

20.15 Nepřemožitelný
Samson
Akční film (USA, 2018)

22.25 Santa je pořád úchyl
Komedie (USA, 2016)

0.25 Simpsonovi XXXII (14)
Zrodila se folková hvězda.
Animovaný seriál (USA,
2021)

0.50 Simpsonovi XXXII (15)
Sní pizzaboti o elektrických
kytarách? Animovaný seriál
(USA, 2021)

1.20 Simpsonovi XXXII (16)
1.50 Simpsonovi XXXII (17)
2.15 Bolek a Lolek mezi

horníky
2.45 Re-play
3.15 Cool e-sport
3.45 Tutorial
4.20 Holky za mřížemi (13)

06.00 Óčko hity
09.00 Óčko trendy
10.00 Óčko Chart
12.00 Óčko hity
13.00 TATTOO FIXERS EXTREME
13.30 Óčko hity
14.30 Smartmania
14.35 Óčko hity
15.00 Number One
16.50 KB SYMPHOSIX
17.30 Óčko hity
18.00 CZ & SK
19.00 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád

20.55 Over Drive
Drive for your life!
Pořad pro všechny
příznivce vyhraněné
hudby, extrémních sportů
a neotřelých subkultur. Je to
trochu ostřejší, takže každou
neděli po desáté večer!

21.00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

22.00 Drive
22.30 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

Okamžitá redukce stresu, únavy,
nespavosti, depresí. Lepší činnost mozku,

rychlejší učení a dalších 20 možností.

Doc. MUDr. Vladimír Kříž, místopředseda České
fyziatrické společnosti: ,,Pomocí AVS přístroje bojuji

úspěšně například s nespavostí. Nasadím si brýle
a sluchátka, spustím program a za půl hodiny cítím,

jak pomalu upadám do polospánku.”

AVS přístroj: zdraví a pohoda.

Nic neriskujete - vyzkoušení účinku
zdarma! Také zapůjčení domů:

Eshop:www.galaxy.cz
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zobrazen s co nejmenším
zpožděním

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL



06.00 Na zámku
06.50 Everwood III (17)
07.50 Ohnivý kuře (52)
09.10 Jak se staví sen
09.50 Vychytávky Ládi Hrušky
10.30 Svatby v Benátkách (59)
11.45 Nadějné vyhlídky
14.15 Doktor z hor: Nové příběhy

VII (7, 8)
16.10 Divoký anděl (228)
17.15 Divoký anděl (229)
18.00 Doktor z hor: Nové příběhy

VII (9)
19.00 Doktor z hor: Nové příběhy

VII (10)

20.00 Vražedný bestseller
Thriller (Kan., 2016)

22.00 Versailles (6)
Invalidovna. Seriál
(Fr./Kan., 2015)

23.05 Poklad z půdy
0.10 Divoký anděl (228)

Telenovela (Arg., 1998-1999)
1.15 Divoký anděl (229)

Telenovela (Arg., 1998-
-1999)

2.00 Slepá láska (100)
Odmítnutí. Telenovela
(Mex., 2017)

3.00 Slepá láska (101)
Luisova nevěra. Telenovela
(Mex., 2017)

3.55 Everwood III (17)
Kostky vržené osudem.
Seriál (USA, 2004)

4.55 Na zámku

05.10 Nad zimní krajinou
06.00 Nad zimní krajinou
07.40 Příhody Bolka a Lolka

(45)
07.55 Příhody Bolka a Lolka

(46)
08.05 Námořní vyšetřovací

služba (2)
09.00 Námořní vyšetřovací

služba (3)
10.05 Právě začínáme
12.05 Sám doma
14.15 U Pěti veverek
15.55 Noc na Karlštejně
17.50 Táta je doma 2

20.00 Nádherné bytosti
Fantasy film (USA, 2013).
Hrají A. Ehrenreich,
A. Englertová, E. Rossumová,
J. Irons, E. Thompsonová,
V. Davisová, Z. Deutchová,
M. Martindaleová a další.
Režie R. LaGravenese

22.30 Čelisti
Thriller (USA, 1975)

1.15 Agatha Christie: Zkouška
neviny (2/2)
Krimifilm (VB, 2018)

3.05 Holky za mřížemi (11)
I frajeři mají city.
Komediální seriál (USA,
2013)

4.25 Holky za mřížemi (12)
Už jsem ti jednou naletěla.
Komediální seriál (USA,
2013)

06.05 Noční Praha
Záběry stmívajícího se
města a nočních pohledů
na Prahu

06.45 Vražedné záhady slečny
Fisherové III (4)

07.50 MacGyver (41)
08.55 Columbo
10.50 Vraždy v Oxfordu V (1)
12.50 Policie Hamburk X (20)
13.45 Případ pro dva VI (6)
15.00 Vražedné záhady slečny

Fisherové III (4)
16.05 Columbo
18.05 Vraždy v Oxfordu V (2)

20.15 Zločiny z vřesovišť
Stíny na obloze. Krimiseriál
(VB, 2015)

22.05 Cardinal: Než přijde noc
(1)
Robert. Krimiseriál (Kan.,
2020)

23.00 Policie Hamburk X (19)
Trik s vnoučaty. Krimiseriál
(N, 2015)

0.00 Inspektor Rebus
Vysoká hra. Krimiseriál (VB,
2006)

1.30 MacGyver (41)
Velký lovec. Akční seriál
(USA, 1985-1992)

2.30 Cardinal: Než přijde noc
(1)

3.25 Vražedné záhady slečny
Fisherové III (4)

4.40 Noční Praha

07.35 Utajené příběhy českých
dějin III (7, 8)

08.40 Archeologická senzace
v Istanbulu

09.50 Po stopách duchů XIII (9)
10.45 Záhady muzeí VI (6)
11.40 Vltava: Zlatá řeka
12.50 Tajemství lodních vraků (4)
13.50 Vzdušní válečníci II (1)
14.55 Ruská vojenská technika II

(31, 32)
16.05 Přežití v divočině II (7)
17.20 24 hodin v divočině III (6)
18.20 Thajsko z výšky (2)
19.30 Bizarní jídla VIII (1)

20.00 Norské domy snů V (6)
Sandoya

21.00 Ocelová srdce VI (7)
22.00 Konstruktéři budoucnosti

(3)
Letectví

23.20 Jak staví Německo (8)
0.20 Neobjasněné případy

NASA IV (3)
1.20 Objevování vesmíru:

Velké milníky (11)
Začátek konce

1.50 Objevování vesmíru:
Velké milníky (12)
Program raketoplánů

2.20 Hranice lidského těla (5)
USA

3.25 Pyramidy: Odhalená
tajemství (3)

4.30 Veterinář
z Bondi Beach X (5)

13.55 O cvrčkovi
14.05 Vánoční koleda
15.35 Dobrodružství Kocoura

v botách III
16.00 Power Players
17.15 Hopskoč a vánoční

stromeček
17.40 Sníh
18.15 Power Players
18.45 Večerníček
18.55 Jake a piráti ze Země

Nezemě III (19/36)
19.20 Na vlásku II (5/24)
19.40 Máša a medvěd II
19.50 O krtkovi

20.00 Na programu
televize (12/12)
Od Silvestra k Silvestru

21.00 ABBA: vítěz bere vše
21.50 Geniální přítelkyně:

Příběh nového
jména (7/8)
Přízraky. Seriál (It., 2020)

22.50 Pavarotti zpívá v Hyde
Parku

0.25 Bolero, celosvětový hit
1.20 Aznavour a jeho svět
2.40 Crescendo
3.35 Po hladině

Sny
3.55 Styl

Plakáty ve městě a lidé
v designu

4.20 Terra musica
4.45 Sólo pro... Martu

Töpferovou

05.55 ZachraňteWillyho 4:
Útěk z pirátské zátoky

07.25 Knoflíková válka
08.55 Tom a Jerry:

Rychle a chlupatě
10.10 Aljaška
12.05 Vánoční koleda
13.25 Jak se Franta naučil bát
14.25 Jak se budí princezny
16.05 Starožitníkův krám
17.50 Jupiter vychází

Akční sci-fi film
(USA/Austr., 2015). Hrají
Ch. Tatum, M. Kunis,
E. Redmayne, S. Bean

20.00 Poslední samuraj
Akční film (Jap./USA/N. Zél.,
2003). Nathan Algren se stal
hrdinou občanské války
a tažení proti indiánům.
V roce 1876 je z něj však
troska a alkoholik. Poručík
Gant ho přivede na setkání
s japonským průmyslníkem
Omurou, který mu nabídne
práci při výcviku modernizo-
vané japonské armády... Hrají
K. Watanabe, T. Cruise a další

22.45 Znamení
Sci-fi horor (USA, 2002)

0.35 Král Artuš
Dobrodružný film
(USA/VB/Irs., 2004)

2.40 Všechny cesty vedou do
hrobu
Western (USA, 2014)
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(USA/Austr., 2015). Hrají
Ch. Tatum, M. Kunis,
E. Redmayne, S. Bean

20.00 Poslední samuraj
Akční film (Jap./USA/N. Zél.,
2003). Nathan Algren se stal
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a tažení proti indiánům.
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troska a alkoholik. Poručík
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Nejlepší dárky pro zdraví

Přesný bez kontaktu
Teploměr Depan zjistí teplotu přesně, bez
fyzického kontaktu. Pracuje ve dvou režimech:
Měření tělesné teploty, a měření teploty povrchů
a objektů, který můžete použít i na vodu ve vaně
nebo dětské mléko. Má velký LCD displej, snadno
se ovládá. Více na www.depan.cz.

Hlídá okysličení
Pulzní oxymetr Depan YK-81C během pár sekund
zjistí, zda je vaše krev dostatečně okysličená.
Může pomoci včas odhalit rozvoj respiračního
onemocnění, jako je zápal plic. Pomocník před
i po covidu. Vhodný i pro zdravé osoby – sportovce,
například horolezce. Více na www.depan.cz.

Čistí snadno a rychle
Odsávačka Depan šetrně čistí nosní dírky dětí

i dospělých. Je vodotěsná a omyvatelná. Díky napájení
bateriemi se hodí i na cesty. Součástí balení jsou silikonové

kryty pro děti i dospělé. Více na www.depan.cz.

Pro zdravější zuby
S elektrickým zubním kartáčkem Depan se sonickou
technologií dosáhnete zřetelně čistších zubů. Efektivně

odstraní plak ze zubů, okolí dásní i z mezizubních prostor,
je však šetrný k zubní sklovině. Pět provozních režimů,

včetně dětského. Více na www.depan.cz.

Výrobky Depan zakoupíte v lékárnách
a na lékárenských e-shopech. Prezentované

výrobky Depan Infračervený bezdotykový
teploměr, pulzní oxymetr Depan YK-81C OLED

černý, Depan Sonický kartáček a Odsávačka Depan
jsou zdravotnické prostředky. Před jejich použitím

se důkladně seznamte s návodem k použití.

cena od

719 Kč cena od

1 069 Kč

i po covidu. Vhodný i pro zdravé osoby – sportovce, 

cena od

949 Kč

cena od

889 Kč

INZERCE
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06.00 Aladin
Fantasy komedie
(USA, 2019)

08.10 Ledové království
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2013).
Režie Ch. Buck, J. Leeová

09.50 Ledové království 2
Anim. dobrodružná
rodinná komedie (USA,
2019). Režie Ch. Buck,
J. Leeová

11.35 První láska
Romantické drama (USA,
2020). Hrají: A. T. Azharová,
Q. Liebling, A. Jarmon,
A. Cardová, E. Johnson.
Režie S. Shermanová,
Z. R. Sherman

12.55 Honba za vánočním
pokladem
Romance (Kan., 2021).
Hrají: H. Gonzálezová,
R. Rowe, M. Cassellová,
J. Christensenová, T. Moo-
ney. Režie M. McGuire

14.20 Pán prstenů: Návrat krále
Dobrodružné fantasy
(USA/N. Zél., 2003). Hrají:
E. Wood, I. McKellen,
L. Tylerová, V. Mortensen

17.35 WonderWoman 1984
Sci-fi film (Šp./USA/VB,
2020). Osud světa opět
v ohrožení a zachránit jej
může pouzeWonder
Woman. V novém příběhu
žije Diana Princeová nepo-
zorovaně mezi obyčejnými
smrtelníky v zábavných
80. letechminulého století -
v čase hojnosti a neváza-
ného konzumu. Hrají:
G. Gadotová, Ch. Pine,
K. Wiigová, P. Pascal,
R. Wrightová. Režie
P. Jenkinsová

06.00 Ovečka Shaun II (9-12)
Animovaný seriál (VB,
2009). Režie Ch. Sadler

06.25 Ovečka Shaun II (13-16)
Animovaný seriál (VB,
2009). Režie Ch. Sadler

07.00 Harry Potter a kámen
mudrců
Rodinný fantasy film
(VB/USA, 2001). Hrají:
D. Radcliffe, E. Watsonová,
R. Grint. Režie Ch. Colum-
bus

09.35 Cosmoball
Sci-fi film (Rus., 2020).
Hrají: J. Romancov, V. Aga-
lakovaová, M. Lisovajaová,
I. Ivanovič, J. Tajčenače-
vaová. Režie D. Fajzijev

11.35 Úžasňákovi
Animovaný rodinný film
(USA, 2004). Režie B. Bird

13.30 Úžasňákovi 2
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2018). Režie
B. Bird

15.30 Coco
Animovaná rodinná
komedie (USA, 2017). Režie
L. Unkrich

17.20 Pokání
Romantické drama
(VB/Fr./USA, 2007).
Provokativní anglické
drama sleduje osudy
mladých milenců Cecilie
Tallisové a Robbieho
Turnera. Když je dvojice
rozdělena lží, kterou
vykonstruovala Ceciliina
žárlivá mladší sestra
Briony, musí se všichni tři
vypořádat s následky.
Hrají: K. Knightleyová,
J. McAvoy, R. Garaiová,
V. Redgraveová, B. Blethy-
nová. Režie J. Wright

06.00 Interstellar
Sci-fi drama (USA/VB,
2014). Hrají: M. McConau-
ghey, A. Hathawayová,
J. Chastainová, M. Caine,
E. Burstynová. Režie
Ch. Nolan

08.45 Kostým pro Nikolase
Animovaná dobrodružná
rodinná fantasy (Mex.,
2020). Režie E. Rivero

10.05 Být Jamesem Bondem
Hrají: D. Craig, M. G. Wil-
son, B. Broccoliová. Režie
B. Walsh

10.55 Konečně s tebou
Romantická komedie (USA,
2020). Hrají: C. Ferguson,
K. L. Giffordová,
E. Hurleyová, F. Kiernan.
Režie A. Trigianiová

12.30 Čas čarodějnic II (6)
Fantasy seriál (VB, 2021).
Hrají: T. Palmerová,
M. Goode. Režie F. Black-
burn

13.15 Čas čarodějnic II (7)
Fantasy seriál (VB, 2021).
Hrají: T. Palmerová,
M. Goode. Režie F. Black-
burn

14.00 Čas čarodějnic II (8)
Fantasy seriál (VB, 2021)

14.45 Čas čarodějnic II (9)
Fantasy seriál (VB, 2021)

15.30 Čas čarodějnic II (10)
Fantasy seriál (VB, 2021)

16.20 Americká nakládačka
Komedie (USA, 2020)

17.50 Larry, kroť se XI (9)
Komediální seriál (USA,
2021)

18.25 Nesvá V (9)
Komediální seriál (USA,
2021)

19.05 Čas (2)
Krimiseriál (VB, 2021)

06.00 Spojenci
Thriller (VB/USA, 2016).
Hrají: B. Pitt, M. Cotillardová,
L. Caplanová,
J. Harris, S. McBurney
a další. Režie R. Zemeckis

08.05 Ad Astra
Sci-fi thriller (USA, 2019).
Hrají: B. Pitt, T. L. Jones,
R. Neggová, D. Sutherland,
L. Tylerová. Režie
J. Gray

10.10 Žlutá růže
Drama (USA, 2019).
Hrají: E. Noblezadová,
L. Salongová, P. Punzala-
nová, D. Watson,
G. Gomez a další.
Režie D. Paragasová

11.50 Den co den
Romantické drama
(USA/VB/Kan., 2018).
Hrají: A. Riceová, J. Smith, D.
Ryanová, M. Bellová,
M. Cram a další. Režie
M. Sucsy

13.30 Most špionů
Drama (USA, 2015).
Hrají: T. Hanks, M. Rylance,
A. Ryanová, A. Alda,
S. Shepherd. Režie
S. Spielberg

15.50 Spojenci
Thriller (VB/USA, 2016).
Hrají: B. Pitt, M. Cotillardová,
L. Caplanová,
J. Harris, S. McBurney. Režie
R. Zemeckis

17.55 Ad Astra
Sci-fi thriller
(USA, 2019). Hrají: B. Pitt,
T. L. Jones, R. Neggová,
D. Sutherland, L. Tylerová,
K. Eliseová, L. Deanová,
D. Keshawarz, S. Blakemore,
B. Nish a další. Režie
J. Gray

06.00 Ostrov lží
Drama (Arg./Portug./Šp.,
2020). Hrají: N. Barrosová,
D. Grandinetti, A. Luna,
V. Teijeirová, A. Ocaová.
Režie P. Consová

07.35 Ruské mládí
Válečné drama (Rus.,
2019). Hrají: V. Koroljov,
M. Buturlov, A. Leščik,
D. Ťabin, S. Gončarenko.
Režie A. Zolotuchin

08.55 Dospělý
Drama (USA, 2018). Hrají:
T. Sheridan, I. Pootsová,
C. L. Jones, J. Wright. Režie
A.J. Edwards

10.30 Miminko
Drama (Šp., 2020). Hrají:
R. Dayová, H. Sansom Har-
risová, N. Tenová, M. Car-
bonellová, Ch. Lópezová.
Režie J. B. Ulloa

12.15 Moje malá sestra
Drama (Švýc., 2020). Hrají:
N. Hossová, L. Eidinger,
M. Kellerová, J. Albinus,
T. Ostermeier. Režie
S. Chuatová, V. Reymondová

13.55 Otec
Komediální drama
(Bulh./Řec., 2019).
Hrají: I. Barnev, I. Savov,
T. Šachovová, Ch. Nedkov,
M. Goshevaová. Režie
K. Grozevová, P. Valčanov

15.30 Anonym
Historické drama (VB/N,
2011). Hrají: R. Ifans,
V. Redgraveová, J. Richard-
sonová, D. Thewlis, X. Sa-
muel. Režie R. Emmerich

17.40 Ostrov lží
Drama (Arg./Portug./Šp.,
2020)

19.15 Ruské mládí
Válečné drama (Rus., 2019)

05.15 Close Up II (6)
06.05 Příběh vánoční noci

Drama (Niz./Švéd., 2013).
Hrají: A. Ederveen,
D. Goldbergová.
Režie L. Blok

07.35 Čtyři vraždy stačí,
drahoušku
Parodie (ČR, 1971).
Hrají: L. Lipský, J. Bohda-
lová, I. Janžurová, M. Rosůl-
ková, F. Filipovský, J. Libíček
a další. Režie O. Lipský

09.30 Monty Python a svatý grál
Dobrodružná komedie
(VB, 1975). Hrají:
G. Chapman, J. Cleese.
Režie T. Gilliam

11.15 Život Briana
Parodie (VB, 1979).
Hrají: G. Chapman,
J. Cleese a další. Režie
T. Jones

12.55 Formule!
Akční film
(Austr./Kan./USA, 2001).
Hrají: S. Stallone,
B. Reynolds, K. Pardue,
S. Edwardsová, T. Schwei-
ger, G. Gershonová. Režie
R. Harlin

15.00 Suprhrdina
Akční film (USA, 2008).
Hrají: D. Bell, L. Nielsen.
Režie C. Mazin

16.25 Nevěsta na útěku
Komedie (USA, 1999).
Hrají: J. Robertsová,
R. Gere, J. Cusacková,
H. Elizondo, R. Wilsonová,
P. Dooley, Ch. Meloni.
Režie G. Marshall

18.25 Svatby podle Mary
Komedie (USA, 2001).
Hrají: J. Lopezová,
M. McConaughey.
Režie A. Shankman

20.00 Bez vědomí (6)
Dramatický seriál (ČR, 2019).
1989. Sovětské impérium
slábne. Marie a Viktor se po
12 letech vracejí z londýn-
ského exilu do Prahy. Věří, že
vítr změn začne brzy vát
i tady. Jenže místo toho
Viktor záhadně zmizí a Marie
najednou stojí před největší
výzvou svého života. Hrají
T. Pauhofová, M. Hofmann,
M. Myšička, J. Vlasák, D. Nykl,
H. Morahanová a další. Režie
I. Zachariáš

21.10 Mortal Kombat
Dobrodružné fantasy (USA,
2021). Hrají L. Tan, J. Mc-
Nameeová, J. Lawson,
T. Asano, M. Brooks. Režie
S. McQuoid

23.00 Svědectví
Drama (USA, 2016). Hrají
K. Washingtonová,
W. Pierce, G. Kinnear,
D. Baker, G. Gummerová.
Režie R. Famuyiwa

0.50 300: Vzestup říše
Akční drama (USA, 2013).
Řecký generál Themisto-
kles usiluje o sjednocení
celého Řecka a vede útok
proti masivní invazi perské
armády, v jejímž čele stojí
božský král Xerxes
a svůdná, ctižádostivá
Artemisia, pomstychtivá
velitelka perského loďstva.
Hrají S. Stapleton,
E. Greenová, L. Headeyová,
H. Matheson, R. Santoro.
Režie N. Murro

2.30 Tichý experiment
Horor (USA/VB, 2014).
Hrají J. Harris, S. Claflin,
E. Richardsová, R. Fleck-
-Byrne, O. Cookeová. Režie
J. Pogue

4.10 Mortal Kombat
Dobrodružné fantasy
(USA, 2021). Hrají L. Tan,
J. McNameeová, J. Lawson,
T. Asano. Režie S. McQuoid

19.30 Lucy in the Sky
Sci-fi drama (USA, 2019).
Astronautka Lucy Colová je
silná žena, která se díky
svému odhodlání dostane do
vesmíru, kde ji hluboce
zasáhne transcendentální
zkušenost. Po návratu domů
jí pak svět náhle připadá
příliš malý a začne pomalu
ztrácet kontakt s realitou.
Hrají: N. Portmanová,
J. Hamm, Z. Beetzová,
D. Stevens, E. Burstynová.
Režie N. Hawley

21.35 Amonit
Romantické drama
(USA/VB/Austr., 2020).
Hrají K. Winsletová,
S. Ronanová, F. Shawová,
J. McArdle, G. Jonesová.
Režie F. Lee

23.35 451 stupňů Fahrenheita
Sci-fi drama (USA, 2018).
Hrají M. B. Jordan,
M. Shannon, S. Boutellová,
L. Singhová, L. Harrierová
a další. Režie R. Bahrani

1.15 Neodbytný bytný
Thriller (USA, 2020).
Hrají C. Harrisová,
I. Matynia, S. D’arcyová,
S. Belko, A. Boyer.
Režie D. Vox

2.45 Baumbacherův
syndrom
Komediální drama
(N, 2019). Hrají T. Moretti,
E. Iscanová, L. Moretti,
I. Deilaová, R. Sammel.
Režie G. Kirchhoff

4.10 Ratatouille
Komedie (USA, 2007).
Nejúspěšnější animovaný
snímek roku 2007,
jehož hrdinou je sympa-
tický krysí mládenec
a kuchtík Remy, otevírá
dveře do kuchyně všem
milovníkům dobrého jídla
a hřejivých příběhů pro
malé i velké. Režie B. Bird,
J. Pinkava

20.00 Příběh
služebnice IV (1)
Sci-fi seriál (USA, 2021) Hrají
J. Blakeová, O. T. Fagbenle,
M. Minghella, A. Bledelová,
J. Fiennes. Režie M. Barker,
R. Moranová

20.50 Příběh služebnice IV (2)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

21.35 Příběh služebnice IV (3)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

22.40 Příběh služebnice IV (4)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

23.25 Příběh služebnice IV (5)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

0.10 Příběh služebnice IV (6)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

0.50 Příběh služebnice IV (7)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

1.35 Příběh služebnice IV (8)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

2.30 Příběh služebnice IV (9)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

3.25 Příběh služebnice IV (10)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

4.25 Americká nakládačka

20.00 Spolu nespolu
Komedie (USA, 2021).
Hrají E. Helms, P. Harriso-
nová, R. Chaová, T. Nota-
roová, T. Sharp. Režie
N. Beckwithová

21.35 Kouzelná noc
Černá komedie
(Arg./Urug., 2021).
Hrají N. Oreirová, D. Peretti,
P. Rago, E. Bigliardi,
H. Jiménez a další.
Režie G. Portal

23.15 Jack Ryan: V utajení
Akční thriller (Rus./USA,
2014). Hrají Ch. Pine,
K. Costner, K. Knightleyová,
K. Branagh, L. Kudrjawizki.
Režie K. Branagh

1.00 Breitnerovo komando
Válečné drama (Fr., 2019).
Francie, 1959. Plukovník
Breitner je vyslán na tajnou
misi - musí najít tělo
bývalého vyššího
důstojníka, plukovníka
Delignierese, který zmizel
ve francouzském Alžírsku
ještě předtím, než fran-
couzská armáda srovnala
tohle místo se zemí.
Breitner sestavuje tým
pěti psanců, kterým je
slíbena svoboda, pokud
bude mise úspěšná.
Hrají J. Heldenbergh,
L. D. Phamová, L. Khoud-
riová, S. Tientcheu,
P. Lottin a další. Režie
A. R. Dafri

2.50 Kingpin
Komedie (USA, 1996).
Hrají W. Harrelson,
R. Quaid, B. Murray,
V. Angelová, Ch. Elliott
a další. Režie B. Farrelly,
P. Farrelly

4.45 Noc ďábla
Komediální drama (Mex.,
2020). Hrají D. E. Reyes,
E. Galindo, E. Paredesová,
V. Mosquerová, J. Vargas.
Režie M. Leiva-Cock

20.30 Víkend na chatě
Komediální drama
(Fin., 2020). Stará láska
nerezaví a dávné křivdy se
jen tak nehojí – rčení, jehož
pravdivost stoupá s mírou
vypitého alkoholu. Tahle
finská komedie o partě
přátel, již se po letech znovu
schází na chatě na víkendové
oslavě 35. narozenin, vás
o tom přesvědčí. Roky
nevázaného mládí vystřídaly
nažehlené konvence střední
třídy a blížící se polokulaté
narozeniny společné
kamarádky Mitzi tak snadno
zavdají příčinu k návštěvě
chaty, kde kdysi všichni
pařili jako náctiletí... Hrají
L. Birnová, Ch. Hillborg,
E. Parviainenová, E. Milonoff,
P. Veselová a další. Režie
J. Toivoniemiová

22.30 Všichni krásní koníci
Psychologické drama
(Belg./Řec./N, 2020).
Hrají Y. Argyropoulouová,
D. Lalos, A. Karamouzis,
K. Didaskalouová, D. Kape-
tanakos. Režie M. Konstan-
tatos

0.20 Závodník
Komediální drama
(Belg./Irs., 2020). Hrají
L. Talpe, M. Simoni, T. Lee,
I. Glen, K. Roden. Režie
K. J. Walsh

2.00 Istanbulská zahrada
Drama (N, 2020).
Hrají E. von Schönfels,
M. Mulugeta, I. Bartdorf-
fová, A. Devran, G. Giese.
Režie I. Catak

3.30 Ještě máme čas
Drama (USA/VB/Kan.,
2020). Hrají V. Mortensen,
L. Henriksen, L. Linneyová,
T. Chen, G. Velisová,
S. Gudnason, G. McKenzie,
H. Grossová, D. Cronen-
berg a další. Režie V. Mor-
tensen

20.15 Trestná lavice
Komedie (USA, 2005).
Profesionální hráč americ-
kého fotbalu Paul Crewe
prodal důležitý zápas a byl
vyloučen z ligy. Pak se
pohádal s bohatou přítelkyní
Lenou a opilý vyrazil s jejím
autem na projížďku. Během
své spanilé jízdy zcela
zdemoloval její auto, ale
také řadu policejních vozů.
Byl zatčen a odsouzen
ke třem rokům v texaské
věznici, o což se postaral
Lenin správce Hazen, velký
fotbalový fanoušek...
Hrají A. Sandler, B. Reynolds,
Ch. Rock, A. Covert, B. Gold-
berg, E. Bunker, C. Leachma-
nová, D. P. Kelly a další.
Režie P. Segal

22.00 Scary Movie:
Děsnej biják
Komediální horor (USA,
2000). Zabiják v masce
sleduje Cindy i její přátele.
Má něco společného
s tajemstvím loňského
léta? Cindy a parta jejích
nic netušících přátel se
musí mít na pozoru...
Hrají S. Wayans,
M. Wayans, S. Elizabe-
thová, A. Farisová, J. Abra-
hams a další. Režie
K. I. Wayans

23.30 Kickboxer: Retaliation
Akční film (USA, 2010).
Hrají A. Moussi,
S. M. Laneová.
Režie D. Logothetis

1.10 Cela
Fantasy film (USA, 2000).
Hrají J. Lopezová,
V. Vaughn. Režie T. Singh

2.50 Admirál
Dobrodružný film (Niz.,
2015). Hrají Ch. Dance,
R. Hauer. Režie R. Reiné

4.55 Hollywood Singing and
Dancing (12)
Seriál (USA, 2009)
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06.00 Aladin
Fantasy komedie
(USA, 2019)

08.10 Ledové království
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2013).
Režie Ch. Buck, J. Leeová

09.50 Ledové království 2
Anim. dobrodružná
rodinná komedie (USA,
2019). Režie Ch. Buck,
J. Leeová

11.35 První láska
Romantické drama (USA,
2020). Hrají: A. T. Azharová,
Q. Liebling, A. Jarmon,
A. Cardová, E. Johnson.
Režie S. Shermanová,
Z. R. Sherman

12.55 Honba za vánočním
pokladem
Romance (Kan., 2021).
Hrají: H. Gonzálezová,
R. Rowe, M. Cassellová,
J. Christensenová, T. Moo-
ney. Režie M. McGuire

14.20 Pán prstenů: Návrat krále
Dobrodružné fantasy
(USA/N. Zél., 2003). Hrají:
E. Wood, I. McKellen,
L. Tylerová, V. Mortensen

17.35 WonderWoman 1984
Sci-fi film (Šp./USA/VB,
2020). Osud světa opět
v ohrožení a zachránit jej
může pouzeWonder
Woman. V novém příběhu
žije Diana Princeová nepo-
zorovaně mezi obyčejnými
smrtelníky v zábavných
80. letechminulého století -
v čase hojnosti a neváza-
ného konzumu. Hrají:
G. Gadotová, Ch. Pine,
K. Wiigová, P. Pascal,
R. Wrightová. Režie
P. Jenkinsová

06.00 Ovečka Shaun II (9-12)
Animovaný seriál (VB,
2009). Režie Ch. Sadler

06.25 Ovečka Shaun II (13-16)
Animovaný seriál (VB,
2009). Režie Ch. Sadler

07.00 Harry Potter a kámen
mudrců
Rodinný fantasy film
(VB/USA, 2001). Hrají:
D. Radcliffe, E. Watsonová,
R. Grint. Režie Ch. Colum-
bus

09.35 Cosmoball
Sci-fi film (Rus., 2020).
Hrají: J. Romancov, V. Aga-
lakovaová, M. Lisovajaová,
I. Ivanovič, J. Tajčenače-
vaová. Režie D. Fajzijev

11.35 Úžasňákovi
Animovaný rodinný film
(USA, 2004). Režie B. Bird

13.30 Úžasňákovi 2
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2018). Režie
B. Bird

15.30 Coco
Animovaná rodinná
komedie (USA, 2017). Režie
L. Unkrich

17.20 Pokání
Romantické drama
(VB/Fr./USA, 2007).
Provokativní anglické
drama sleduje osudy
mladých milenců Cecilie
Tallisové a Robbieho
Turnera. Když je dvojice
rozdělena lží, kterou
vykonstruovala Ceciliina
žárlivá mladší sestra
Briony, musí se všichni tři
vypořádat s následky.
Hrají: K. Knightleyová,
J. McAvoy, R. Garaiová,
V. Redgraveová, B. Blethy-
nová. Režie J. Wright

06.00 Interstellar
Sci-fi drama (USA/VB,
2014). Hrají: M. McConau-
ghey, A. Hathawayová,
J. Chastainová, M. Caine,
E. Burstynová. Režie
Ch. Nolan

08.45 Kostým pro Nikolase
Animovaná dobrodružná
rodinná fantasy (Mex.,
2020). Režie E. Rivero

10.05 Být Jamesem Bondem
Hrají: D. Craig, M. G. Wil-
son, B. Broccoliová. Režie
B. Walsh

10.55 Konečně s tebou
Romantická komedie (USA,
2020). Hrají: C. Ferguson,
K. L. Giffordová,
E. Hurleyová, F. Kiernan.
Režie A. Trigianiová

12.30 Čas čarodějnic II (6)
Fantasy seriál (VB, 2021).
Hrají: T. Palmerová,
M. Goode. Režie F. Black-
burn

13.15 Čas čarodějnic II (7)
Fantasy seriál (VB, 2021).
Hrají: T. Palmerová,
M. Goode. Režie F. Black-
burn

14.00 Čas čarodějnic II (8)
Fantasy seriál (VB, 2021)

14.45 Čas čarodějnic II (9)
Fantasy seriál (VB, 2021)

15.30 Čas čarodějnic II (10)
Fantasy seriál (VB, 2021)

16.20 Americká nakládačka
Komedie (USA, 2020)

17.50 Larry, kroť se XI (9)
Komediální seriál (USA,
2021)

18.25 Nesvá V (9)
Komediální seriál (USA,
2021)

19.05 Čas (2)
Krimiseriál (VB, 2021)

06.00 Spojenci
Thriller (VB/USA, 2016).
Hrají: B. Pitt, M. Cotillardová,
L. Caplanová,
J. Harris, S. McBurney
a další. Režie R. Zemeckis

08.05 Ad Astra
Sci-fi thriller (USA, 2019).
Hrají: B. Pitt, T. L. Jones,
R. Neggová, D. Sutherland,
L. Tylerová. Režie
J. Gray

10.10 Žlutá růže
Drama (USA, 2019).
Hrají: E. Noblezadová,
L. Salongová, P. Punzala-
nová, D. Watson,
G. Gomez a další.
Režie D. Paragasová

11.50 Den co den
Romantické drama
(USA/VB/Kan., 2018).
Hrají: A. Riceová, J. Smith, D.
Ryanová, M. Bellová,
M. Cram a další. Režie
M. Sucsy

13.30 Most špionů
Drama (USA, 2015).
Hrají: T. Hanks, M. Rylance,
A. Ryanová, A. Alda,
S. Shepherd. Režie
S. Spielberg

15.50 Spojenci
Thriller (VB/USA, 2016).
Hrají: B. Pitt, M. Cotillardová,
L. Caplanová,
J. Harris, S. McBurney. Režie
R. Zemeckis

17.55 Ad Astra
Sci-fi thriller
(USA, 2019). Hrají: B. Pitt,
T. L. Jones, R. Neggová,
D. Sutherland, L. Tylerová,
K. Eliseová, L. Deanová,
D. Keshawarz, S. Blakemore,
B. Nish a další. Režie
J. Gray

06.00 Ostrov lží
Drama (Arg./Portug./Šp.,
2020). Hrají: N. Barrosová,
D. Grandinetti, A. Luna,
V. Teijeirová, A. Ocaová.
Režie P. Consová

07.35 Ruské mládí
Válečné drama (Rus.,
2019). Hrají: V. Koroljov,
M. Buturlov, A. Leščik,
D. Ťabin, S. Gončarenko.
Režie A. Zolotuchin

08.55 Dospělý
Drama (USA, 2018). Hrají:
T. Sheridan, I. Pootsová,
C. L. Jones, J. Wright. Režie
A.J. Edwards

10.30 Miminko
Drama (Šp., 2020). Hrají:
R. Dayová, H. Sansom Har-
risová, N. Tenová, M. Car-
bonellová, Ch. Lópezová.
Režie J. B. Ulloa

12.15 Moje malá sestra
Drama (Švýc., 2020). Hrají:
N. Hossová, L. Eidinger,
M. Kellerová, J. Albinus,
T. Ostermeier. Režie
S. Chuatová, V. Reymondová

13.55 Otec
Komediální drama
(Bulh./Řec., 2019).
Hrají: I. Barnev, I. Savov,
T. Šachovová, Ch. Nedkov,
M. Goshevaová. Režie
K. Grozevová, P. Valčanov

15.30 Anonym
Historické drama (VB/N,
2011). Hrají: R. Ifans,
V. Redgraveová, J. Richard-
sonová, D. Thewlis, X. Sa-
muel. Režie R. Emmerich

17.40 Ostrov lží
Drama (Arg./Portug./Šp.,
2020)

19.15 Ruské mládí
Válečné drama (Rus., 2019)

05.15 Close Up II (6)
06.05 Příběh vánoční noci

Drama (Niz./Švéd., 2013).
Hrají: A. Ederveen,
D. Goldbergová.
Režie L. Blok

07.35 Čtyři vraždy stačí,
drahoušku
Parodie (ČR, 1971).
Hrají: L. Lipský, J. Bohda-
lová, I. Janžurová, M. Rosůl-
ková, F. Filipovský, J. Libíček
a další. Režie O. Lipský

09.30 Monty Python a svatý grál
Dobrodružná komedie
(VB, 1975). Hrají:
G. Chapman, J. Cleese.
Režie T. Gilliam

11.15 Život Briana
Parodie (VB, 1979).
Hrají: G. Chapman,
J. Cleese a další. Režie
T. Jones

12.55 Formule!
Akční film
(Austr./Kan./USA, 2001).
Hrají: S. Stallone,
B. Reynolds, K. Pardue,
S. Edwardsová, T. Schwei-
ger, G. Gershonová. Režie
R. Harlin

15.00 Suprhrdina
Akční film (USA, 2008).
Hrají: D. Bell, L. Nielsen.
Režie C. Mazin

16.25 Nevěsta na útěku
Komedie (USA, 1999).
Hrají: J. Robertsová,
R. Gere, J. Cusacková,
H. Elizondo, R. Wilsonová,
P. Dooley, Ch. Meloni.
Režie G. Marshall

18.25 Svatby podle Mary
Komedie (USA, 2001).
Hrají: J. Lopezová,
M. McConaughey.
Režie A. Shankman

20.00 Bez vědomí (6)
Dramatický seriál (ČR, 2019).
1989. Sovětské impérium
slábne. Marie a Viktor se po
12 letech vracejí z londýn-
ského exilu do Prahy. Věří, že
vítr změn začne brzy vát
i tady. Jenže místo toho
Viktor záhadně zmizí a Marie
najednou stojí před největší
výzvou svého života. Hrají
T. Pauhofová, M. Hofmann,
M. Myšička, J. Vlasák, D. Nykl,
H. Morahanová a další. Režie
I. Zachariáš

21.10 Mortal Kombat
Dobrodružné fantasy (USA,
2021). Hrají L. Tan, J. Mc-
Nameeová, J. Lawson,
T. Asano, M. Brooks. Režie
S. McQuoid

23.00 Svědectví
Drama (USA, 2016). Hrají
K. Washingtonová,
W. Pierce, G. Kinnear,
D. Baker, G. Gummerová.
Režie R. Famuyiwa

0.50 300: Vzestup říše
Akční drama (USA, 2013).
Řecký generál Themisto-
kles usiluje o sjednocení
celého Řecka a vede útok
proti masivní invazi perské
armády, v jejímž čele stojí
božský král Xerxes
a svůdná, ctižádostivá
Artemisia, pomstychtivá
velitelka perského loďstva.
Hrají S. Stapleton,
E. Greenová, L. Headeyová,
H. Matheson, R. Santoro.
Režie N. Murro

2.30 Tichý experiment
Horor (USA/VB, 2014).
Hrají J. Harris, S. Claflin,
E. Richardsová, R. Fleck-
-Byrne, O. Cookeová. Režie
J. Pogue

4.10 Mortal Kombat
Dobrodružné fantasy
(USA, 2021). Hrají L. Tan,
J. McNameeová, J. Lawson,
T. Asano. Režie S. McQuoid

19.30 Lucy in the Sky
Sci-fi drama (USA, 2019).
Astronautka Lucy Colová je
silná žena, která se díky
svému odhodlání dostane do
vesmíru, kde ji hluboce
zasáhne transcendentální
zkušenost. Po návratu domů
jí pak svět náhle připadá
příliš malý a začne pomalu
ztrácet kontakt s realitou.
Hrají: N. Portmanová,
J. Hamm, Z. Beetzová,
D. Stevens, E. Burstynová.
Režie N. Hawley

21.35 Amonit
Romantické drama
(USA/VB/Austr., 2020).
Hrají K. Winsletová,
S. Ronanová, F. Shawová,
J. McArdle, G. Jonesová.
Režie F. Lee

23.35 451 stupňů Fahrenheita
Sci-fi drama (USA, 2018).
Hrají M. B. Jordan,
M. Shannon, S. Boutellová,
L. Singhová, L. Harrierová
a další. Režie R. Bahrani

1.15 Neodbytný bytný
Thriller (USA, 2020).
Hrají C. Harrisová,
I. Matynia, S. D’arcyová,
S. Belko, A. Boyer.
Režie D. Vox

2.45 Baumbacherův
syndrom
Komediální drama
(N, 2019). Hrají T. Moretti,
E. Iscanová, L. Moretti,
I. Deilaová, R. Sammel.
Režie G. Kirchhoff

4.10 Ratatouille
Komedie (USA, 2007).
Nejúspěšnější animovaný
snímek roku 2007,
jehož hrdinou je sympa-
tický krysí mládenec
a kuchtík Remy, otevírá
dveře do kuchyně všem
milovníkům dobrého jídla
a hřejivých příběhů pro
malé i velké. Režie B. Bird,
J. Pinkava

20.00 Příběh
služebnice IV (1)
Sci-fi seriál (USA, 2021) Hrají
J. Blakeová, O. T. Fagbenle,
M. Minghella, A. Bledelová,
J. Fiennes. Režie M. Barker,
R. Moranová

20.50 Příběh služebnice IV (2)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

21.35 Příběh služebnice IV (3)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

22.40 Příběh služebnice IV (4)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

23.25 Příběh služebnice IV (5)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

0.10 Příběh služebnice IV (6)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

0.50 Příběh služebnice IV (7)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

1.35 Příběh služebnice IV (8)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

2.30 Příběh služebnice IV (9)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

3.25 Příběh služebnice IV (10)
Sci-fi seriál (USA, 2021).
Hrají J. Blakeová, O. T. Fag-
benle, M. Minghella,
A. Bledelová, J. Fiennes

4.25 Americká nakládačka

20.00 Spolu nespolu
Komedie (USA, 2021).
Hrají E. Helms, P. Harriso-
nová, R. Chaová, T. Nota-
roová, T. Sharp. Režie
N. Beckwithová

21.35 Kouzelná noc
Černá komedie
(Arg./Urug., 2021).
Hrají N. Oreirová, D. Peretti,
P. Rago, E. Bigliardi,
H. Jiménez a další.
Režie G. Portal

23.15 Jack Ryan: V utajení
Akční thriller (Rus./USA,
2014). Hrají Ch. Pine,
K. Costner, K. Knightleyová,
K. Branagh, L. Kudrjawizki.
Režie K. Branagh

1.00 Breitnerovo komando
Válečné drama (Fr., 2019).
Francie, 1959. Plukovník
Breitner je vyslán na tajnou
misi - musí najít tělo
bývalého vyššího
důstojníka, plukovníka
Delignierese, který zmizel
ve francouzském Alžírsku
ještě předtím, než fran-
couzská armáda srovnala
tohle místo se zemí.
Breitner sestavuje tým
pěti psanců, kterým je
slíbena svoboda, pokud
bude mise úspěšná.
Hrají J. Heldenbergh,
L. D. Phamová, L. Khoud-
riová, S. Tientcheu,
P. Lottin a další. Režie
A. R. Dafri

2.50 Kingpin
Komedie (USA, 1996).
Hrají W. Harrelson,
R. Quaid, B. Murray,
V. Angelová, Ch. Elliott
a další. Režie B. Farrelly,
P. Farrelly

4.45 Noc ďábla
Komediální drama (Mex.,
2020). Hrají D. E. Reyes,
E. Galindo, E. Paredesová,
V. Mosquerová, J. Vargas.
Režie M. Leiva-Cock

20.30 Víkend na chatě
Komediální drama
(Fin., 2020). Stará láska
nerezaví a dávné křivdy se
jen tak nehojí – rčení, jehož
pravdivost stoupá s mírou
vypitého alkoholu. Tahle
finská komedie o partě
přátel, již se po letech znovu
schází na chatě na víkendové
oslavě 35. narozenin, vás
o tom přesvědčí. Roky
nevázaného mládí vystřídaly
nažehlené konvence střední
třídy a blížící se polokulaté
narozeniny společné
kamarádky Mitzi tak snadno
zavdají příčinu k návštěvě
chaty, kde kdysi všichni
pařili jako náctiletí... Hrají
L. Birnová, Ch. Hillborg,
E. Parviainenová, E. Milonoff,
P. Veselová a další. Režie
J. Toivoniemiová

22.30 Všichni krásní koníci
Psychologické drama
(Belg./Řec./N, 2020).
Hrají Y. Argyropoulouová,
D. Lalos, A. Karamouzis,
K. Didaskalouová, D. Kape-
tanakos. Režie M. Konstan-
tatos

0.20 Závodník
Komediální drama
(Belg./Irs., 2020). Hrají
L. Talpe, M. Simoni, T. Lee,
I. Glen, K. Roden. Režie
K. J. Walsh

2.00 Istanbulská zahrada
Drama (N, 2020).
Hrají E. von Schönfels,
M. Mulugeta, I. Bartdorf-
fová, A. Devran, G. Giese.
Režie I. Catak

3.30 Ještě máme čas
Drama (USA/VB/Kan.,
2020). Hrají V. Mortensen,
L. Henriksen, L. Linneyová,
T. Chen, G. Velisová,
S. Gudnason, G. McKenzie,
H. Grossová, D. Cronen-
berg a další. Režie V. Mor-
tensen

20.15 Trestná lavice
Komedie (USA, 2005).
Profesionální hráč americ-
kého fotbalu Paul Crewe
prodal důležitý zápas a byl
vyloučen z ligy. Pak se
pohádal s bohatou přítelkyní
Lenou a opilý vyrazil s jejím
autem na projížďku. Během
své spanilé jízdy zcela
zdemoloval její auto, ale
také řadu policejních vozů.
Byl zatčen a odsouzen
ke třem rokům v texaské
věznici, o což se postaral
Lenin správce Hazen, velký
fotbalový fanoušek...
Hrají A. Sandler, B. Reynolds,
Ch. Rock, A. Covert, B. Gold-
berg, E. Bunker, C. Leachma-
nová, D. P. Kelly a další.
Režie P. Segal

22.00 Scary Movie:
Děsnej biják
Komediální horor (USA,
2000). Zabiják v masce
sleduje Cindy i její přátele.
Má něco společného
s tajemstvím loňského
léta? Cindy a parta jejích
nic netušících přátel se
musí mít na pozoru...
Hrají S. Wayans,
M. Wayans, S. Elizabe-
thová, A. Farisová, J. Abra-
hams a další. Režie
K. I. Wayans

23.30 Kickboxer: Retaliation
Akční film (USA, 2010).
Hrají A. Moussi,
S. M. Laneová.
Režie D. Logothetis

1.10 Cela
Fantasy film (USA, 2000).
Hrají J. Lopezová,
V. Vaughn. Režie T. Singh

2.50 Admirál
Dobrodružný film (Niz.,
2015). Hrají Ch. Dance,
R. Hauer. Režie R. Reiné

4.55 Hollywood Singing and
Dancing (12)
Seriál (USA, 2009)
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10.25 Přezůvky štěstí
12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12.30 Nevěsta s velkýma nohama
13.45 O princezně se zlatým

lukem
14.50 Marečku, podejte mi pero!
16.25 Sněžný drak
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domov můj?
18.55 Události za okamžik

a počasí
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny

20.10 O léčivé vodě
Pohádka (ČR/SR, 2020).
Hrají L. Rybová, Z. Kánocz,
D. Pavlovičová, M. Mitaš,
J. Hrčka, J. Spišák, M. Labuda,
M. Zelinka a další. Režie
J. Sebechlebský

21.40 Na samotě u lesa
Komedie (ČR, 1976)

23.14 Výsledky losování
Šťastných 10 a Extra Renty

23.15 Legendární dvojice
0.10 Manéž Bolka Polívky
1.20 Banánové rybičky
1.50 Žiješ jenom 2x
2.15 Zahrada je hra
2.40 Chalupa je hra
3.05 Sváteční slovo básníka

Davida Bátora
3.10 Pod pokličkou
3.30 Kuchařská pohotovost

ČT1

12.15 Nepovedený čert
12.45 Nosorožec dvourohý
13.00 Poštovna v zemi tučňáků
13.50 Šťastný jako kočka
14.45 Písničkář, který nezemřel
15.50 Báječná historie lyžování
16.45 Policajt, nebo rošťák
18.30 Mr. Bean
18.55 Dobrodružství vědy

a techniky
19.25 Československý filmový tý-

deník 1971 (1389/2379)
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Bezva finta
Komedie (Fr./Kan., 1985)

21.55 Nebožtíci přejí lásce
Romantická komedie
(USA/It., 1972)

0.15 Dokud nás svatba neroz-
dělí
Komedie (Fr./Belg./Kan.,
2017)

2.10 Vánoční koledy v obýváku
2.40 Česká mše vánoční v Římě
3.05 Když čerti nosí štěstí
4.05 Na vrcholky hor s Vladimí-

rem Čechem
Chata Portáš – ve jménu
valašských strážců hranic

4.25 Sabotáž
4.50 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
5.15 Pojďme spolu za betlémy
5.40 Náš venkov

06.05 Shrek
07.35 SuperStar
10.30 Příběh rytíře
12.45 Odvážná Vaiana:

Legenda o konci světa
Animovaný film (USA,
2016)

14.30 Nebojsa
Pohádka (ČR/SR, 1988)

16.05 Tři bratři
Pohádka (ČR/Dán., 2014)

17.50 Císařův pekař
Komedie (ČR, 1951)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20.20 S tebou mě baví svět
Rodinná komedie (ČR, 1982).
Se šarmem sobě vlastním si
užívají staří kamarádi zimních
radovánek se svými dětmi. Ale
netuší, že se schyluje k neče-
kané návštěvě manželek...
Hrají J. Satinský, J. Šulcová,
V. Postránecký, E. Balzerová
a další. Režie M. Poledňáková

21.55 Gladiátor
Historické drama (USA/VB,
2000)

0.45 Šakal
Akční thriller
(USA/VB/N/Jap./Fr., 1997)

2.40 Comeback
Jmenuje se Dagmar!
Sitcom (ČR, 2009)

3.40 Falešný princ
5.05 Novashopping

06.15 Bolek a Lolek
06.35 Bolek a Lolek
07.10 Kouzelný měšec
08.55 Švadlenka
10.40 Sám doma
12.40 Lízin let do nebe
14.45 Dr. Dolittle

Rodinná komedie (USA,
1998)

16.25 Pretty Woman
Romantická komedie
(USA, 1990)

18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Šíleně smutná
princezna
Pohádka (ČR, 1968). Panovníci
dvou sousedních království
se dohodli na svatbě svých
urozených potomků. Ti mají
však vlastní recept na štěstí
a lásku. Hrají H. Vondráčková,
V. Neckář, J. Marvan, B. Záhor-
ský, J. Kemr, D. Vostřel a další.
Režie B. Zeman

22.10 Slunce, seno a pár facek
Filmová komedie (ČR,
1989)

0.20 Čelisti
Thriller (USA, 1975)

2.50 Roztomilý člověk
Filmová komedie (ČR,
1941)

4.30 Jak se staví sen
5.45 Pohoda u krbu

06.05 Odstřelovač (6)
06.50 Odstřelovač (7)
08.05 Top Gear IV (10)
09.05 Top Gear V (5)
10.10 Hvězdná brána IX (13, 14)
12.15 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (13)

12.45 Podivuhodná dobrodruž-
ství Vladimíra Smolíka (1)

13.15 Simpsonovi XXXI (12-15)
15.00 Hvězdná brána IX (15, 16)
17.05 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (2, 3)
18.15 Simpsonovi XXXII (18-21)

20.15 Prima Partička

21.15 Partička
22.10 Spartakus: Krev a písek (3)

Legendy. Historický seriál
(USA, 2010)

23.25 Re-play
23.55 Simpsonovi XXXII (18)

Burnsovy burgery. Animo-
vaný seriál (USA, 2021)

0.25 Simpsonovi XXXII (19)
Animovaný seriál (USA,
2021)

0.55 Simpsonovi XXXII (20)
Jak je důležité míti vyso-
kou. Animovaný seriál
(USA, 2021)

1.20 Simpsonovi XXXII (21)
1.50 Bolek a Lolek vyrážejí do

světa
2.05 Top Gear V (5)
3.15 Holky za mřížemi II (1)

06.00 Ranní fresh
08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 Óčko hity
14.00 Óčko trendy

To, co nejvíc letí, najdete
na Óčku!

14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 Top 20MIXXXER 2021
17.00 VÁNOČNÍ VÝHRY
18.00 CZ & SK
19.00 VIP desítka
19.50 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád

20.30 Over Drive
Drive for your life! Pořad
pro všechny příznivce vyhra-
něné hudby, extrémních
sportů a neotřelých subkultur.
Je to trochu ostřejší, takže
každou neděli po desáté
večer!

20.35 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube. Hity, které
musíš slyšet... a hlavně
vidět!

21.30 NakedWarm-up
22.00 NAKED ATTRACTION GER-

MANY
22.30 Drive
23.00 Óčko flirt
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16.25 Sněžný drak
18.00 Události v regionech
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18.55 Události za okamžik

a počasí
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny

20.10 O léčivé vodě
Pohádka (ČR/SR, 2020).
Hrají L. Rybová, Z. Kánocz,
D. Pavlovičová, M. Mitaš,
J. Hrčka, J. Spišák, M. Labuda,
M. Zelinka a další. Režie
J. Sebechlebský

21.40 Na samotě u lesa
Komedie (ČR, 1976)

23.14 Výsledky losování
Šťastných 10 a Extra Renty

23.15 Legendární dvojice
0.10 Manéž Bolka Polívky
1.20 Banánové rybičky
1.50 Žiješ jenom 2x
2.15 Zahrada je hra
2.40 Chalupa je hra
3.05 Sváteční slovo básníka

Davida Bátora
3.10 Pod pokličkou
3.30 Kuchařská pohotovost
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13.00 Poštovna v zemi tučňáků
13.50 Šťastný jako kočka
14.45 Písničkář, který nezemřel
15.50 Báječná historie lyžování
16.45 Policajt, nebo rošťák
18.30 Mr. Bean
18.55 Dobrodružství vědy
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19.25 Československý filmový tý-

deník 1971 (1389/2379)
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém
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20.00 Bezva finta
Komedie (Fr./Kan., 1985)

21.55 Nebožtíci přejí lásce
Romantická komedie
(USA/It., 1972)

0.15 Dokud nás svatba neroz-
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Komedie (Fr./Belg./Kan.,
2017)

2.10 Vánoční koledy v obýváku
2.40 Česká mše vánoční v Římě
3.05 Když čerti nosí štěstí
4.05 Na vrcholky hor s Vladimí-
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Chata Portáš – ve jménu
valašských strážců hranic

4.25 Sabotáž
4.50 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
5.15 Pojďme spolu za betlémy
5.40 Náš venkov

06.05 Shrek
07.35 SuperStar
10.30 Příběh rytíře
12.45 Odvážná Vaiana:
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Animovaný film (USA,
2016)

14.30 Nebojsa
Pohádka (ČR/SR, 1988)

16.05 Tři bratři
Pohádka (ČR/Dán., 2014)

17.50 Císařův pekař
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19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí
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Rodinná komedie (ČR, 1982).
Se šarmem sobě vlastním si
užívají staří kamarádi zimních
radovánek se svými dětmi. Ale
netuší, že se schyluje k neče-
kané návštěvě manželek...
Hrají J. Satinský, J. Šulcová,
V. Postránecký, E. Balzerová
a další. Režie M. Poledňáková
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Historické drama (USA/VB,
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Akční thriller
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14.45 Dr. Dolittle

Rodinná komedie (USA,
1998)

16.25 Pretty Woman
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(USA, 1990)

18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Šíleně smutná
princezna
Pohádka (ČR, 1968). Panovníci
dvou sousedních království
se dohodli na svatbě svých
urozených potomků. Ti mají
však vlastní recept na štěstí
a lásku. Hrají H. Vondráčková,
V. Neckář, J. Marvan, B. Záhor-
ský, J. Kemr, D. Vostřel a další.
Režie B. Zeman

22.10 Slunce, seno a pár facek
Filmová komedie (ČR,
1989)

0.20 Čelisti
Thriller (USA, 1975)

2.50 Roztomilý člověk
Filmová komedie (ČR,
1941)

4.30 Jak se staví sen
5.45 Pohoda u krbu

06.05 Odstřelovač (6)
06.50 Odstřelovač (7)
08.05 Top Gear IV (10)
09.05 Top Gear V (5)
10.10 Hvězdná brána IX (13, 14)
12.15 Odkaz budoucnosti aneb

Podivuhodná dobrodruž-
ství rodiny Smolíkovy (13)

12.45 Podivuhodná dobrodruž-
ství Vladimíra Smolíka (1)

13.15 Simpsonovi XXXI (12-15)
15.00 Hvězdná brána IX (15, 16)
17.05 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (2, 3)
18.15 Simpsonovi XXXII (18-21)

20.15 Prima Partička

21.15 Partička
22.10 Spartakus: Krev a písek (3)

Legendy. Historický seriál
(USA, 2010)

23.25 Re-play
23.55 Simpsonovi XXXII (18)

Burnsovy burgery. Animo-
vaný seriál (USA, 2021)

0.25 Simpsonovi XXXII (19)
Animovaný seriál (USA,
2021)

0.55 Simpsonovi XXXII (20)
Jak je důležité míti vyso-
kou. Animovaný seriál
(USA, 2021)

1.20 Simpsonovi XXXII (21)
1.50 Bolek a Lolek vyrážejí do

světa
2.05 Top Gear V (5)
3.15 Holky za mřížemi II (1)

06.00 Ranní fresh
08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 Óčko hity
14.00 Óčko trendy

To, co nejvíc letí, najdete
na Óčku!

14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 Top 20MIXXXER 2021
17.00 VÁNOČNÍ VÝHRY
18.00 CZ & SK
19.00 VIP desítka
19.50 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád

20.30 Over Drive
Drive for your life! Pořad
pro všechny příznivce vyhra-
něné hudby, extrémních
sportů a neotřelých subkultur.
Je to trochu ostřejší, takže
každou neděli po desáté
večer!

20.35 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube. Hity, které
musíš slyšet... a hlavně
vidět!

21.30 NakedWarm-up
22.00 NAKED ATTRACTION GER-

MANY
22.30 Drive
23.00 Óčko flirt

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

INZERCE



dm dárková karta

dm dárková karta

dm dárková karta

dm dárková karta

dm dárková karta

dm dárková karta

Zakoupíte v libovolné hodnotě
od 50 Kč až do 5000 Kč
ve všech prodejnách dm.
Vybírat můžete z více motivů.

Připravené dárkové karty
v hodnotě 500 Kč a 1000 Kč
můžete také objednávat
online na dm.cz.

Více informací k dárkovým kartám
najdete na dm.cz/darkovakarta.

IDEÁLNÍ DÁREK,
KTERÝ ZARUČENĚ
POTĚŠÍ

dm dárková karta

Zakoupíte v libovolné hodnotě 
od 50 Kč až do 5000 Kč
ve všech prodejnách dm.

POTĚŠÍ
Jednoduché pro Vás,
mnoho možností
pro obdarovaného.

inzerce

PROGRAM NA 28. PROSINCE 25TV GUIDE

07.55 O zakletém hadovi
08.50 Tři veteráni
10.25 Perinbaba
12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12.30 O kominickém učni a dceři

cukráře
13.35 Zkřížené meče
14.40 Vesničko má středisková
16.20 Kdyby byly ryby
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domov můj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny

20.05 Peklo s princeznou
Pohádka (ČR, 2009)

21.45 Adéla ještě nevečeřela
Komedie (ČR, 1977)

23.29 Výsledky losování
Šťastných 10 a Euro-
miliony

23.30 Námořnický karneval
0.20 Banánové rybičky
0.50 Malá farma

Selátko na rožni
1.15 Přes nový práh
1.40 V kondici
2.00 Bydlení je hra
2.20 Zahrada je hra
2.45 Rajské zahrady
3.05 Pod pokličkou
3.30 Kuchařská pohotovost
3.55 Žiješ jenom 2x
4.25 Etiketa
4.35 Kluk z Louky

ČT1

08.40 Mr. Bean
09.05 Báječná historie lyžování
10.00 Nebožtíci přejí lásce
12.20 Vodníkova princezna
12.55 Krásné živé památky (16/16)
13.30 Svět jelenovité zvěře
14.25 Mosambik, ostrovmimo čas
15.20 Národní parky

na západě USA
16.15 Bezva finta
18.05 Mr. Bean
18.30 Jeruzalém
19.20 Vánoční posezení u muziky
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Veselé Velikonoce
Komedie (Fr., 1984)

21.40 Otěže na krku
Komedie (It./Fr., 1961)

23.10 Orient Express – když vlak
píše dějiny

0.10 Amundsen
Dobrodružný film
(Nor./Švéd./ČR, 2019)

2.10 Tajemství železnic
Krušnohorským Semmerin-
gem do Saska

2.40 Na hranici tradic
Sláma Františka Zusky

3.05 Na vrcholky hor s Vladimí-
rem Čechem

3.25 Priessnitzovy lázně
3.45 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
4.10 Nedej se
4.35 Náš venkov

06.10 Zig a Sharko III
06.20 Shrek 2
07.50 Pravá nevěsta
09.00 Princ Bajaja
10.30 Ducháček to zařídí
12.10 Ratatouille
14.00 Zorro: Tajemná tvář

Akční dobrodružný film
(USA, 1998)

16.20 Čertova nevěsta
Pohádka (ČR, 2011)

18.10 Pekařův císař
Komedie (ČR, 1951)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20.20 Piráti z Karibiku:
Salazarova pomsta
Dobrodružné fantasy (USA,
2017). Hrají J. Depp, J. Bardem,
B. Thwaites, K. Scodelariová,
K. McNally, G. Farahaniová,
D. Wenham, S. Graham a další.
Režie J. Ronning, E. Sandberg

22.30 ŠílenýMax: Zběsilá cesta
Akční sci-fi film (Austr./
USA, 2015). Hrají T. Hardy,
Ch. Theronová, N. Hoult,
H. Keays-Byrne a další.
Režie G. Miller

0.40 Dostaň ho tam
Komedie (USA, 2010)

2.15 KriminálkaMiami III
3.30 Sněhurka a kouzelní

trpaslíci
Pohádka (N/ČR, 2019)

5.00 Novashopping

06.15 Bolek a Lolek
06.30 Bolek a Lolek
07.10 Rolničky, kam se podíváš
08.55 Ženy v ofsajdu
10.45 Sám doma 2:

Ztracen v New Yorku
13.00 Lízino štěstí

Romantický film (ČR, 1939)
15.05 Dr. Dolittle 2

Komedie (USA, 2001)
16.50 S čerty nejsou žerty

Pohádka (ČR, 1984)
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Princ a Večernice
Pohádka (ČR, 1978). Princ
Velen žádá o ruku krásné
Večernice její tři bratry.
Čaroděj Mrakomor však
princovu štěstí nepřeje.
Hrají L. Šafránková, J. Ďurdiak,
V. Menšík, R. Brzobohatý,
F. Filipovský a další. Režie
V. Vorlíček

22.05 Slunce, seno, erotika
Komedie (ČR, 1991). Hrají
H. Růžičková, S. Tříska,
J. Kretschmerová, O. Kaiser,
P. Pyšová a další. Režie
Z. Troška

23.55 Táta je doma 2
Komedie (USA, 2017)

1.55 Dívka v modrém
Filmová komedie (ČR, 1939)

3.40 Jak se staví sen

06.10 Odstřelovač (7, 8)
08.10 Top Gear V (1)
09.10 Top Gear V (6)
10.20 Hvězdná brána IX (15)
11.15 Hvězdná brána IX (16)
12.20 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (2)
12.50 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (3)
13.25 Simpsonovi XXXI (16-19)
15.05 Hvězdná brána IX (17, 18)
17.05 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (4, 5)
18.15 Simpsonovi XXXII (22)
18.45 Simpsonovi (1-3)

20.15 Fotr na tripu

20.50 Srdcaři v Africe
21.20 Show Jana Krause
22.30 Spartakus: Krev a písek (4)

Tajemství jámy. Historický
seriál (USA, 2010)

23.40 Tutorial
0.15 Simpsonovi XXXII (22)

Pít, či nepít. Animovaný se-
riál (USA, 2021)

0.40 Simpsonovi (1)
Vánoce u Simpsonových.
Animovaný seriál (USA,
1990)

1.10 Simpsonovi (2)
1.40 Simpsonovi (3)
2.10 Bolek a Lolek vyrážejí do

světa
2.30 Top Gear V (6)
3.40 Holky za mřížemi II (2)
4.50 Umění je cool

06.00 Ranní fresh
08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 Óčko hity
14.00 Óčko trendy
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 Top 20 CZ & SK 2021
17.00 Óčko hity
17.30 Smartmania
17.35 Óčko hity
18.05 CZ & SK
19.00 VIP desítka
19.50 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád

21.20 Užít Česko

21.30 NakedWarm-up
22.00 NAKED ATTRACTION

GERMANY
22.30 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihnete zprávu
přečíst, zapsat si číslo nebo
zprávu chcete poslat přímo
k sobě na mobil, máte
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou nebo
by mohly být v rozporu
s platnými zákony České
republiky

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL
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dm dárková karta

dm dárková karta
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dm dárková karta

Zakoupíte v libovolné hodnotě
od 50 Kč až do 5000 Kč
ve všech prodejnách dm.
Vybírat můžete z více motivů.

Připravené dárkové karty
v hodnotě 500 Kč a 1000 Kč
můžete také objednávat
online na dm.cz.

Více informací k dárkovým kartám
najdete na dm.cz/darkovakarta.

IDEÁLNÍ DÁREK,
KTERÝ ZARUČENĚ
POTĚŠÍ

dm dárková karta

Zakoupíte v libovolné hodnotě 
od 50 Kč až do 5000 Kč
ve všech prodejnách dm.

POTĚŠÍ
Jednoduché pro Vás,
mnoho možností
pro obdarovaného.

inzerce

PROGRAM NA 28. PROSINCE 25TV GUIDE

07.55 O zakletém hadovi
08.50 Tři veteráni
10.25 Perinbaba
12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12.30 O kominickém učni a dceři

cukráře
13.35 Zkřížené meče
14.40 Vesničko má středisková
16.20 Kdyby byly ryby
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domov můj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny

20.05 Peklo s princeznou
Pohádka (ČR, 2009)

21.45 Adéla ještě nevečeřela
Komedie (ČR, 1977)

23.29 Výsledky losování
Šťastných 10 a Euro-
miliony

23.30 Námořnický karneval
0.20 Banánové rybičky
0.50 Malá farma

Selátko na rožni
1.15 Přes nový práh
1.40 V kondici
2.00 Bydlení je hra
2.20 Zahrada je hra
2.45 Rajské zahrady
3.05 Pod pokličkou
3.30 Kuchařská pohotovost
3.55 Žiješ jenom 2x
4.25 Etiketa
4.35 Kluk z Louky

ČT1

08.40 Mr. Bean
09.05 Báječná historie lyžování
10.00 Nebožtíci přejí lásce
12.20 Vodníkova princezna
12.55 Krásné živé památky (16/16)
13.30 Svět jelenovité zvěře
14.25 Mosambik, ostrovmimo čas
15.20 Národní parky

na západě USA
16.15 Bezva finta
18.05 Mr. Bean
18.30 Jeruzalém
19.20 Vánoční posezení u muziky
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Veselé Velikonoce
Komedie (Fr., 1984)

21.40 Otěže na krku
Komedie (It./Fr., 1961)

23.10 Orient Express – když vlak
píše dějiny

0.10 Amundsen
Dobrodružný film
(Nor./Švéd./ČR, 2019)

2.10 Tajemství železnic
Krušnohorským Semmerin-
gem do Saska

2.40 Na hranici tradic
Sláma Františka Zusky

3.05 Na vrcholky hor s Vladimí-
rem Čechem

3.25 Priessnitzovy lázně
3.45 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
4.10 Nedej se
4.35 Náš venkov

06.10 Zig a Sharko III
06.20 Shrek 2
07.50 Pravá nevěsta
09.00 Princ Bajaja
10.30 Ducháček to zařídí
12.10 Ratatouille
14.00 Zorro: Tajemná tvář

Akční dobrodružný film
(USA, 1998)

16.20 Čertova nevěsta
Pohádka (ČR, 2011)

18.10 Pekařův císař
Komedie (ČR, 1951)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20.20 Piráti z Karibiku:
Salazarova pomsta
Dobrodružné fantasy (USA,
2017). Hrají J. Depp, J. Bardem,
B. Thwaites, K. Scodelariová,
K. McNally, G. Farahaniová,
D. Wenham, S. Graham a další.
Režie J. Ronning, E. Sandberg

22.30 ŠílenýMax: Zběsilá cesta
Akční sci-fi film (Austr./
USA, 2015). Hrají T. Hardy,
Ch. Theronová, N. Hoult,
H. Keays-Byrne a další.
Režie G. Miller

0.40 Dostaň ho tam
Komedie (USA, 2010)

2.15 KriminálkaMiami III
3.30 Sněhurka a kouzelní

trpaslíci
Pohádka (N/ČR, 2019)

5.00 Novashopping

06.15 Bolek a Lolek
06.30 Bolek a Lolek
07.10 Rolničky, kam se podíváš
08.55 Ženy v ofsajdu
10.45 Sám doma 2:

Ztracen v New Yorku
13.00 Lízino štěstí

Romantický film (ČR, 1939)
15.05 Dr. Dolittle 2

Komedie (USA, 2001)
16.50 S čerty nejsou žerty

Pohádka (ČR, 1984)
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Princ a Večernice
Pohádka (ČR, 1978). Princ
Velen žádá o ruku krásné
Večernice její tři bratry.
Čaroděj Mrakomor však
princovu štěstí nepřeje.
Hrají L. Šafránková, J. Ďurdiak,
V. Menšík, R. Brzobohatý,
F. Filipovský a další. Režie
V. Vorlíček

22.05 Slunce, seno, erotika
Komedie (ČR, 1991). Hrají
H. Růžičková, S. Tříska,
J. Kretschmerová, O. Kaiser,
P. Pyšová a další. Režie
Z. Troška

23.55 Táta je doma 2
Komedie (USA, 2017)

1.55 Dívka v modrém
Filmová komedie (ČR, 1939)

3.40 Jak se staví sen

06.10 Odstřelovač (7, 8)
08.10 Top Gear V (1)
09.10 Top Gear V (6)
10.20 Hvězdná brána IX (15)
11.15 Hvězdná brána IX (16)
12.20 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (2)
12.50 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (3)
13.25 Simpsonovi XXXI (16-19)
15.05 Hvězdná brána IX (17, 18)
17.05 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (4, 5)
18.15 Simpsonovi XXXII (22)
18.45 Simpsonovi (1-3)

20.15 Fotr na tripu

20.50 Srdcaři v Africe
21.20 Show Jana Krause
22.30 Spartakus: Krev a písek (4)

Tajemství jámy. Historický
seriál (USA, 2010)

23.40 Tutorial
0.15 Simpsonovi XXXII (22)

Pít, či nepít. Animovaný se-
riál (USA, 2021)

0.40 Simpsonovi (1)
Vánoce u Simpsonových.
Animovaný seriál (USA,
1990)

1.10 Simpsonovi (2)
1.40 Simpsonovi (3)
2.10 Bolek a Lolek vyrážejí do

světa
2.30 Top Gear V (6)
3.40 Holky za mřížemi II (2)
4.50 Umění je cool

06.00 Ranní fresh
08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 Óčko hity
14.00 Óčko trendy
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 Top 20 CZ & SK 2021
17.00 Óčko hity
17.30 Smartmania
17.35 Óčko hity
18.05 CZ & SK
19.00 VIP desítka
19.50 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád

21.20 Užít Česko

21.30 NakedWarm-up
22.00 NAKED ATTRACTION

GERMANY
22.30 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihnete zprávu
přečíst, zapsat si číslo nebo
zprávu chcete poslat přímo
k sobě na mobil, máte
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou nebo
by mohly být v rozporu
s platnými zákony České
republiky

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL



PROGRAM NA 29. A 30. PROSINCE 26TV GUIDE

07.25 Silvestr s dědou
07.45 O bojácném Floriánkovi
09.00 Silvestr hravý a dravý
12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12.30 Pravda a lež
13.45 Zvonící meče
14.50 Adéla ještě nevečeřela
16.35 O pokladech
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domov můj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.10 Šťastný smolař
Pohádka (ČR/SR, 2012)

21.54 Výsledky losování
Šťastných 10

21.55 Dobrý voják Švejk
Komedie (ČR, 1956)

23.40 Tuhle rundu platím já
0.35 Na forbíně TM
1.15 Chalupa je hra

Čím natřít roubenku uvnitř
i zvenku

1.40 Zahrada je hra
2.05 Počesku
2.15 Žiješ jenom 2x
2.40 Pod pokličkou
3.05 Kuchařská pohotovost
3.30 Vínečko, ne voda
4.25 Josef Lux – Kříž...
5.15 Etiketa
5.30 Události v regionech

ČT1

10.35 Jeden den ve Španělsku
12.10 O kouzelné rybí kostičce
12.45 Vodácká putování
13.00 Čaj, káva, čokoláda
13.55 Tatínkova sláva
15.40 Mikuláš – Svatý mistr

v obdarování
16.35 Veselé Velikonoce
18.15 Mr. Bean
18.40 Evropa dnes
19.10 Dobrodružství vědy

a techniky
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Velký šéf
Krimikomedie (Fr./It., 1969)

21.55 Apartmá v hotelu Plaza
Komedie (USA, 1971)

23.50 Versailles: Královské
mistrovské dílo

0.40 Dobrodružství vědy
a techniky
Jeřábi – symboly štěstí

1.10 Evropa dnes
1.40 Evropa dnes
2.10 Krásy evropského pobřeží
2.15 Tajemství železnic
2.40 Spolu ve zpěvu
3.10 Na vrcholky hor s Vladimí-

rem Čechem
3.30 Sabotáž
3.55 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
4.20 Před půlnocí

06.10 Scooby-Doo na stopě II (3)
06.30 Odvážná Vaiana: Legenda

o konci světa
08.15 O bílém hadovi
09.55 Zloba – Královna černé

magie
11.35 Z pekla štěstí
13.45 Legenda o Zorrovi
16.00 S teboumě baví svět

Rodinná komedie (ČR, 1982)
17.40 Já, padouch 2

Animovaná komedie (USA,
2013)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20.20 Mrazík
Pohádka (Rus., 1964).
Kdybys nebyl hlupákem,
nestal by ses medvědem!
Samolibého Ivánka může
spasit jen dobré srdce krásné
Nastěnky. Hrají A. Chvylja,
N. Sedychová, E. Izotov,
I. Čurikovová, P. Pavlenko,
V. Altajskaja a další. Režie
A. Rou

21.50 Zelenámíle
Drama (USA, 1999).
Hrají T. Hanks, D. Morse,
B. Huntová, M. Clarke
Duncan, J. Cromwell
a další. Režie F. Darabont

1.10 Skála
Akční film (USA, 1996)

3.40 Čarovné dědictví

06.10 Bolek a Lolek
06.25 Bolek a Lolek si hrají
06.35 Jen počkej, zajíci!
07.20 Kam čert nemůže
09.05 Pyšná princezna
10.40 Čokoláda
12.55 Madla zpívá Evropě
15.15 Panna a netvor

Pohádka (ČR, 1978)
17.00 Šíleně smutná

princezna
Pohádka (ČR, 1968)

18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Sedmero krkavců
Pohádka (ČR, 2015). Dokáže
osudem zkoušená Bohdanka
zachránit zakleté bratry, aniž
by promluvila? Hrají M. Issová,
L. Příkazký, S. Remundová
a další. Režie A. Nellis

22.25 Mrazivá pomsta
Thriller (USA, 2019).
Hrají L. Neeson, L. Der-
nová, T. Bateman, T. Jack-
son, N. Holmes a další.
Režie H. P. Moland

0.40 Slunce, seno, jahody
Filmová komedie (ČR,
1983)

2.10 Na ostří nože
Akční film (USA, 1997)

4.25 Jak se staví sen
5.40 Pohoda u krbu

06.10 Odstřelovač (8, 9)
08.10 Top Gear V (2)
09.10 Top Gear V (7)
10.20 Hvězdná brána IX (17)
11.15 Hvězdná brána IX (18)
12.20 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (4)
12.50 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (5)
13.20 Simpsonovi XXXI (20-22)
14.45 Simpsonovi XXXII (1)
15.05 Hvězdná brána IX (19, 20)
17.05 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (6, 7)
18.15 Simpsonovi (4-7)

20.15 Autosalon.tv

21.20 Výměna aut limited
edition

21.55 Moto cestou necestou
22.50 Spartakus: Krev a písek (5)

Stínohra. Historický seriál
(USA, 2010)

0.10 Cool e-sport
0.35 Simpsonovi (4)

Taková nenormální
rodinka. Animovaný seriál
(USA, 1990)

1.05 Simpsonovi (5)
Bart generálem aneb Kdo-
pak by se Nelsona bál. Ani-
movaný seriál (USA, 1990)

1.35 Simpsonovi (6)
Smutná Líza. Animovaný
seriál (USA, 1990)

2.05 Simpsonovi (7)

06.00 Ranní fresh
08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 Óčko hity
14.00 Óčko trendy
14.30 Smartmania
14.35 Óčko trendy
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 O BLACK LIST 2021
16.00 ZONY UČÍ SKOKY
17.00 Óčko hity
18.00 Užít Česko
18.10 CZ & SK
18.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
19.00 VIP desítka

19.50 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád i nejsle-
dovanější hudební videoklipy
z YouTube. Hity, které musíš
slyšet... a hlavně vidět!

21.30 NakedWarm-up
22.00 NAKED ATTRACTION GER-

MANY
22.30 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud nestih-
nete zprávu přečíst, zapsat
si číslo nebo zprávu chcete
poslat přímo k sobě na
mobil, máte možnost

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

29. 12.

06.10 Svatební cesta do Jiljí
07.35 Dobrý voják Švejk
09.20 Silvestr 79 aneb Hrajeme si

jako děti
12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12.30 Zakletý vrch
13.30 Zázračné meče
14.35 Na samotě u lesa
16.10 Kouzelník Žito
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domov můj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny

20.05 Čert ví proč
Pohádka (ČR/SR, 2003)

21.45 Poslušně hlásím
Komedie (ČR, 1957)

23.19 Výsledky losování
Šťastných 10

23.20 Zas je tady Silvestr
0.15 Manéž Bolka Polívky
1.25 Půlhodina pravdy
2.05 Góly, fóry, legendy
2.40 Banánové rybičky
3.05 Mississippi Queen

z Pohořelic
3.30 Chacha, cheche, chichi...!
3.55 Kuchařská pohotovost

Silvestrovské překvapení
4.25 Příběhy slavných... Leoš

Suchařípa
Široká duše

5.15 Etiketa

ČT1

08.20 Mr. Bean
08.50 Apartmá v hotelu Plaza
10.40 Maminčin zámek
12.15 Ochrana a zbraně

v přírodě
13.05 Hračka
14.40 Ostře sledované vlaky
16.10 Heydrich – konečné řešení:

Silver jako spojení
16.40 Velký šéf
18.30 Mr. Bean
18.55 Národní park Big Bend
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Muž z Acapulca
Komedie (Fr./It., 1973)

21.40 Tootsie
Komedie (USA, 1982)

23.35 Jordánsko: Země, kudy
kráčely dějiny

0.25 Ježíšek, Santa Claus
a dědaMráz nadělují

2.05 Nosorožec dvourohý
2.20 Nesváteční čas sváteční
2.45 Podruhé na K2
3.15 Sabotáž
3.40 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
4.05 Cesty víry

Není betlém jako betlém
4.35 Náš venkov

Na poslední vartě
5.00 Národní parky

na západě USA

06.05 Scooby-Doo na stopě II (4)
06.30 Ratatouille
08.20 ONosáčkovi
10.00 O zatoulané princezně
11.40 Z pekla štěstí 2
13.35 Hledá se Nemo

Animovaný film
(USA/Austr., 2003)

15.20 Třetí princ
Pohádka (ČR, 1982)

17.00 Hrabě Monte Christo
Dobrodružný film
(VB/USA/Irs., 2002)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20.20 Zloba: Královna
všeho zlého
Fantasy film (USA, 2019).
Hrají A. Jolie, E. Fanningová,
Ch. Ejiofor, M. Pfeifferová,
S. Riley, H. Dickinson, E. Skrein,
I. Stauntonová, J. Templeová,
L. Manvilleová a další. Režie
J. Ronning

22.25 Orel Deváté legie
Akční dobrodružné drama
(VB/USA, 2011)

0.20 Neříkej ani slovo
Thriller (USA/Austr., 2001)

2.10 Odložené případy (13)
Dopis. Krimiseriál (USA,
2003)

3.30 O Nosáčkovi
Pohádka (N, 2008)

5.00 Novashopping

06.10 Bolek a Lolek si hrají
06.20 Bolek a Lolek si hrají
06.30 Bolek a Lolek si hrají
06.40 Švadlenka
08.15 Dr. Dolittle
09.55 FantomMorrisvillu
11.50 Panna a netvor
13.40 Děti na zakázku
15.10 Sedmero krkavců

Pohádka (ČR, 2015)
17.05 Princ a Večernice

Pohádka (ČR, 1978)
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Poslední bohatýr
Fantasy film (Rus., 2017).
Hrají V. Choriňak, M. Sivackaja,
J. Vilková, K. Lavroněnko,
J. Ďatlov a další. Režie
D. Ďjačenko

22.35 Tenkrát v Kalifornii
Akční komedie (USA,
2017). Hrají B. Willis,
J. Momoa, J. Goodman,
T. Middleditch, F. Jansse-
nová a další. Režie
M. Cullen

0.25 Slunce, seno a pár facek
Filmová komedie (ČR,
1989)

2.40 Ženy v ofsajdu
Komedie (ČR, 1971)

4.15 Jak se staví sen
5.40 Pohoda u krbu

05.15 Umění je cool
06.50 Prima Partička
08.10 Top Gear V (3)
09.10 Top Gear V (8)
10.15 Hvězdná brána IX (19, 20)
12.20 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (6, 7)
13.25 Simpsonovi XXXII (2-5)
15.10 Hvězdná brána X (1)
16.05 Hvězdná brána X (2)
17.10 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (8)
17.40 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (9)
18.15 Simpsonovi (8-11)

20.15 Partička XXL
Geňův výběr

21.50 Nečum namě show
22.20 Cyborg

Sci-fi film (USA, 1989)
0.10 Simpsonovi (8)

Mluvící hlava. Animovaný
seriál (USA, 1990)

0.40 Simpsonovi (9)
Ve víru vášně. Animovaný
seriál (USA, 1990)

1.10 Simpsonovi (10)
Světák Homer. Animovaný
seriál (USA, 1990)

1.35 Simpsonovi (11)
Kyselé hrozny sladké Fran-
cie. Animovaný seriál (USA,
1990)

2.05 Bolek a Lolek
vyrážejí do světa

06.00 Ranní fresh
08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 TATTOO FIXERS EXTREME
11.30 Óčko hity
14.00 Óčko trendy
14.30 ÓČKO e-sport
14.40 Óčko trendy
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 ÓČKO CHART 2021
17.00 Óčko hity
18.00 CZ & SK
18.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
19.00 VIP desítka
19.50 Óčko hity

21.00 O black list fresh

22.00 TATTOO FIXERS EXTREME
22.30 O black list party
0.00 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihnete zprávu
přečíst, zapsat si číslo nebo
zprávu chcete poslat přímo
k sobě na mobil, máte
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou nebo
by mohly být v rozporu
s platnými zákony České
republiky

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

30. 12.

PROGRAM NA 29. A 30. PROSINCE 26TV GUIDE

07.25 Silvestr s dědou
07.45 O bojácném Floriánkovi
09.00 Silvestr hravý a dravý
12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12.30 Pravda a lež
13.45 Zvonící meče
14.50 Adéla ještě nevečeřela
16.35 O pokladech
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domov můj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny
20.05 Losování Sportky a Šance

20.10 Šťastný smolař
Pohádka (ČR/SR, 2012)

21.54 Výsledky losování
Šťastných 10

21.55 Dobrý voják Švejk
Komedie (ČR, 1956)

23.40 Tuhle rundu platím já
0.35 Na forbíně TM
1.15 Chalupa je hra

Čím natřít roubenku uvnitř
i zvenku

1.40 Zahrada je hra
2.05 Počesku
2.15 Žiješ jenom 2x
2.40 Pod pokličkou
3.05 Kuchařská pohotovost
3.30 Vínečko, ne voda
4.25 Josef Lux – Kříž...
5.15 Etiketa
5.30 Události v regionech

ČT1

10.35 Jeden den ve Španělsku
12.10 O kouzelné rybí kostičce
12.45 Vodácká putování
13.00 Čaj, káva, čokoláda
13.55 Tatínkova sláva
15.40 Mikuláš – Svatý mistr

v obdarování
16.35 Veselé Velikonoce
18.15 Mr. Bean
18.40 Evropa dnes
19.10 Dobrodružství vědy

a techniky
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Velký šéf
Krimikomedie (Fr./It., 1969)

21.55 Apartmá v hotelu Plaza
Komedie (USA, 1971)

23.50 Versailles: Královské
mistrovské dílo

0.40 Dobrodružství vědy
a techniky
Jeřábi – symboly štěstí

1.10 Evropa dnes
1.40 Evropa dnes
2.10 Krásy evropského pobřeží
2.15 Tajemství železnic
2.40 Spolu ve zpěvu
3.10 Na vrcholky hor s Vladimí-

rem Čechem
3.30 Sabotáž
3.55 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
4.20 Před půlnocí

06.10 Scooby-Doo na stopě II (3)
06.30 Odvážná Vaiana: Legenda

o konci světa
08.15 O bílém hadovi
09.55 Zloba – Královna černé

magie
11.35 Z pekla štěstí
13.45 Legenda o Zorrovi
16.00 S teboumě baví svět

Rodinná komedie (ČR, 1982)
17.40 Já, padouch 2

Animovaná komedie (USA,
2013)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20.20 Mrazík
Pohádka (Rus., 1964).
Kdybys nebyl hlupákem,
nestal by ses medvědem!
Samolibého Ivánka může
spasit jen dobré srdce krásné
Nastěnky. Hrají A. Chvylja,
N. Sedychová, E. Izotov,
I. Čurikovová, P. Pavlenko,
V. Altajskaja a další. Režie
A. Rou

21.50 Zelenámíle
Drama (USA, 1999).
Hrají T. Hanks, D. Morse,
B. Huntová, M. Clarke
Duncan, J. Cromwell
a další. Režie F. Darabont

1.10 Skála
Akční film (USA, 1996)

3.40 Čarovné dědictví

06.10 Bolek a Lolek
06.25 Bolek a Lolek si hrají
06.35 Jen počkej, zajíci!
07.20 Kam čert nemůže
09.05 Pyšná princezna
10.40 Čokoláda
12.55 Madla zpívá Evropě
15.15 Panna a netvor

Pohádka (ČR, 1978)
17.00 Šíleně smutná

princezna
Pohádka (ČR, 1968)

18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Sedmero krkavců
Pohádka (ČR, 2015). Dokáže
osudem zkoušená Bohdanka
zachránit zakleté bratry, aniž
by promluvila? Hrají M. Issová,
L. Příkazký, S. Remundová
a další. Režie A. Nellis

22.25 Mrazivá pomsta
Thriller (USA, 2019).
Hrají L. Neeson, L. Der-
nová, T. Bateman, T. Jack-
son, N. Holmes a další.
Režie H. P. Moland

0.40 Slunce, seno, jahody
Filmová komedie (ČR,
1983)

2.10 Na ostří nože
Akční film (USA, 1997)

4.25 Jak se staví sen
5.40 Pohoda u krbu

06.10 Odstřelovač (8, 9)
08.10 Top Gear V (2)
09.10 Top Gear V (7)
10.20 Hvězdná brána IX (17)
11.15 Hvězdná brána IX (18)
12.20 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (4)
12.50 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (5)
13.20 Simpsonovi XXXI (20-22)
14.45 Simpsonovi XXXII (1)
15.05 Hvězdná brána IX (19, 20)
17.05 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (6, 7)
18.15 Simpsonovi (4-7)

20.15 Autosalon.tv

21.20 Výměna aut limited
edition

21.55 Moto cestou necestou
22.50 Spartakus: Krev a písek (5)

Stínohra. Historický seriál
(USA, 2010)

0.10 Cool e-sport
0.35 Simpsonovi (4)

Taková nenormální
rodinka. Animovaný seriál
(USA, 1990)

1.05 Simpsonovi (5)
Bart generálem aneb Kdo-
pak by se Nelsona bál. Ani-
movaný seriál (USA, 1990)

1.35 Simpsonovi (6)
Smutná Líza. Animovaný
seriál (USA, 1990)

2.05 Simpsonovi (7)

06.00 Ranní fresh
08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 Óčko hity
14.00 Óčko trendy
14.30 Smartmania
14.35 Óčko trendy
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 O BLACK LIST 2021
16.00 ZONY UČÍ SKOKY
17.00 Óčko hity
18.00 Užít Česko
18.10 CZ & SK
18.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
19.00 VIP desítka

19.50 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád i nejsle-
dovanější hudební videoklipy
z YouTube. Hity, které musíš
slyšet... a hlavně vidět!

21.30 NakedWarm-up
22.00 NAKED ATTRACTION GER-

MANY
22.30 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek bez
telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním. Pokud nestih-
nete zprávu přečíst, zapsat
si číslo nebo zprávu chcete
poslat přímo k sobě na
mobil, máte možnost

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

29. 12.

06.10 Svatební cesta do Jiljí
07.35 Dobrý voják Švejk
09.20 Silvestr 79 aneb Hrajeme si

jako děti
12.00 Zprávy ve 12
12.20 Předpověď počasí, spor-

tovní zprávy
12.30 Zakletý vrch
13.30 Zázračné meče
14.35 Na samotě u lesa
16.10 Kouzelník Žito
18.00 Události v regionech
18.25 Kde domov můj?
19.00 Události
19.56 Branky, body, vteřiny

20.05 Čert ví proč
Pohádka (ČR/SR, 2003)

21.45 Poslušně hlásím
Komedie (ČR, 1957)

23.19 Výsledky losování
Šťastných 10

23.20 Zas je tady Silvestr
0.15 Manéž Bolka Polívky
1.25 Půlhodina pravdy
2.05 Góly, fóry, legendy
2.40 Banánové rybičky
3.05 Mississippi Queen

z Pohořelic
3.30 Chacha, cheche, chichi...!
3.55 Kuchařská pohotovost

Silvestrovské překvapení
4.25 Příběhy slavných... Leoš

Suchařípa
Široká duše

5.15 Etiketa

ČT1

08.20 Mr. Bean
08.50 Apartmá v hotelu Plaza
10.40 Maminčin zámek
12.15 Ochrana a zbraně

v přírodě
13.05 Hračka
14.40 Ostře sledované vlaky
16.10 Heydrich – konečné řešení:

Silver jako spojení
16.40 Velký šéf
18.30 Mr. Bean
18.55 Národní park Big Bend
19.40 Postřehy odjinud
19.50 Zprávy v českém znakovém

jazyce

20.00 Muž z Acapulca
Komedie (Fr./It., 1973)

21.40 Tootsie
Komedie (USA, 1982)

23.35 Jordánsko: Země, kudy
kráčely dějiny

0.25 Ježíšek, Santa Claus
a dědaMráz nadělují

2.05 Nosorožec dvourohý
2.20 Nesváteční čas sváteční
2.45 Podruhé na K2
3.15 Sabotáž
3.40 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
4.05 Cesty víry

Není betlém jako betlém
4.35 Náš venkov

Na poslední vartě
5.00 Národní parky

na západě USA

06.05 Scooby-Doo na stopě II (4)
06.30 Ratatouille
08.20 ONosáčkovi
10.00 O zatoulané princezně
11.40 Z pekla štěstí 2
13.35 Hledá se Nemo

Animovaný film
(USA/Austr., 2003)

15.20 Třetí princ
Pohádka (ČR, 1982)

17.00 Hrabě Monte Christo
Dobrodružný film
(VB/USA/Irs., 2002)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20.20 Zloba: Královna
všeho zlého
Fantasy film (USA, 2019).
Hrají A. Jolie, E. Fanningová,
Ch. Ejiofor, M. Pfeifferová,
S. Riley, H. Dickinson, E. Skrein,
I. Stauntonová, J. Templeová,
L. Manvilleová a další. Režie
J. Ronning

22.25 Orel Deváté legie
Akční dobrodružné drama
(VB/USA, 2011)

0.20 Neříkej ani slovo
Thriller (USA/Austr., 2001)

2.10 Odložené případy (13)
Dopis. Krimiseriál (USA,
2003)

3.30 O Nosáčkovi
Pohádka (N, 2008)

5.00 Novashopping

06.10 Bolek a Lolek si hrají
06.20 Bolek a Lolek si hrají
06.30 Bolek a Lolek si hrají
06.40 Švadlenka
08.15 Dr. Dolittle
09.55 FantomMorrisvillu
11.50 Panna a netvor
13.40 Děti na zakázku
15.10 Sedmero krkavců

Pohádka (ČR, 2015)
17.05 Princ a Večernice

Pohádka (ČR, 1978)
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Poslední bohatýr
Fantasy film (Rus., 2017).
Hrají V. Choriňak, M. Sivackaja,
J. Vilková, K. Lavroněnko,
J. Ďatlov a další. Režie
D. Ďjačenko

22.35 Tenkrát v Kalifornii
Akční komedie (USA,
2017). Hrají B. Willis,
J. Momoa, J. Goodman,
T. Middleditch, F. Jansse-
nová a další. Režie
M. Cullen

0.25 Slunce, seno a pár facek
Filmová komedie (ČR,
1989)

2.40 Ženy v ofsajdu
Komedie (ČR, 1971)

4.15 Jak se staví sen
5.40 Pohoda u krbu

05.15 Umění je cool
06.50 Prima Partička
08.10 Top Gear V (3)
09.10 Top Gear V (8)
10.15 Hvězdná brána IX (19, 20)
12.20 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (6, 7)
13.25 Simpsonovi XXXII (2-5)
15.10 Hvězdná brána X (1)
16.05 Hvězdná brána X (2)
17.10 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (8)
17.40 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (9)
18.15 Simpsonovi (8-11)

20.15 Partička XXL
Geňův výběr

21.50 Nečum namě show
22.20 Cyborg

Sci-fi film (USA, 1989)
0.10 Simpsonovi (8)

Mluvící hlava. Animovaný
seriál (USA, 1990)

0.40 Simpsonovi (9)
Ve víru vášně. Animovaný
seriál (USA, 1990)

1.10 Simpsonovi (10)
Světák Homer. Animovaný
seriál (USA, 1990)

1.35 Simpsonovi (11)
Kyselé hrozny sladké Fran-
cie. Animovaný seriál (USA,
1990)

2.05 Bolek a Lolek
vyrážejí do světa

06.00 Ranní fresh
08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
09.00 FLASHBACK
11.00 TATTOO FIXERS EXTREME
11.30 Óčko hity
14.00 Óčko trendy
14.30 ÓČKO e-sport
14.40 Óčko trendy
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 ÓČKO CHART 2021
17.00 Óčko hity
18.00 CZ & SK
18.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
19.00 VIP desítka
19.50 Óčko hity

21.00 O black list fresh

22.00 TATTOO FIXERS EXTREME
22.30 O black list party
0.00 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla
bude zobrazen s co
nejmenším zpožděním.
Pokud nestihnete zprávu
přečíst, zapsat si číslo nebo
zprávu chcete poslat přímo
k sobě na mobil, máte
možnost. SMS chat Óčka
nesmí být použit k žádným
aktivitám, které jsou nebo
by mohly být v rozporu
s platnými zákony České
republiky
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06.00 Poslušně hlásím
Komedie (ČR, 1957)

07.30 Plaváček a děd Vševěd
Pohádka (ČR/SR, 1982)

08.50 Co takhle svatba, princi?
Pohádka (ČR, 1986)

10.25 Trhák
Hudební komedie (ČR,
1980)

11.55 Duch nad zlato
Pohádka (ČR, 2013)

13.30 Silvestry Vladimíra Menšíka
14.10 Bohouš

Mikrokomedie (ČR, 1968)
14.40 To neznáte Hadimršku

Komedie (ČR, 1931). Hrají:
V. Burian, M. Valentová,
O. Rubík, J. Plachta,
E. Fiala, Č. Šlégl a další.
Režie K. Lamač, M. Frič

16.14 Losování Sportky a Šance
16.15 Království potoků

Pohádka (ČR, 2005).
Výpravná pohádka
o zkoušené lásce, záhadě
medailonů, tajemné prin-
cezně a dvou čtverácích,
kteří hodně pomohou
i popletou. Hrají: V. Javor-
ský, O. Jirák, J. Prachař,
K. Janáčková, R. Holub,
O. Pavelka, J. Krausová,
P. Kostka, F. Derfler a další.
Režie P. Jandourek

17.34 Výsledky losování
Šťastných 10

17.35 Zázračný nos
Pohádka (SR/ČR, 2016).
Hrají: K. Kanátová, P. Šim-
berová, J. Dobrík, V. Plev-
čík, P. Višňovský, M. Noga,
I. Janžurová, A. Javorková,
A. Jastraban a další. Režie
S. Párnický

19.25 168 hodin
Události týdne s Norou
Fridrichovou

ČT1

06.00 Nejpodivnější obydlí na
světě – speciál

06.50 Zvířata pod vlivem
07.20 Naše tradice
07.45 Mr. Bean

Dobrou noc, pane Beane.
Komediální seriál (VB,
1995)

08.10 Hra – základ života!
09.05 Blbec k večeři

Komedie (Fr., 1998)
10.20 Na cestě po Champagni
10.50 Jsem nesmělý, ale léčím se

Komedie (Fr., 1978)
12.20 Nejtroufalejší zlodějíčci ve

zvířecí říši
13.15 Tootsie

Komedie (USA, 1982).
Je lepší být úspěšnou
herečkou než neúspěšným
hercem. Hrají: D. Hoffman,
J. Langeová, T. Garrová,
D. Coleman, Ch. Durning
a další. Režie S. Pollack

15.10 Rozmařilé Benátky
Benátky byly dobách své
největší slávy v osmnáctém
století vyhlášené jako
epicentrum zhýralosti
a nemravnosti. Výpravný
francouzský dokument
odkrývá skandály i vrcholná
díla rozmařilých Benátek

16.05 Muž z Acapulca
Komedie (Fr./It., 1973 Hrají:
J.-P. Belmondo, J. Bissetová,
V. Caprioli, J. Lefebvre
a další. Režie P. de Broca

17.35 Všechno nejlepší, pane
Beane!

18.25 Mr. Bean
Účes od pana Beana z Lon-
dýna. Komediální seriál
(VB, 1995)

18.50 Orient Express – když vlak
píše dějiny

19.55 Postřehy odjinud

06.05 Zig a Sharko III
Animovaný seriál (Fr.,
2019)

06.15 Hledá se Nemo
Animovaný film
(USA/Austr., 2003)

08.00 Željesboj
Pohádka (N, 2011)

09.35 Císařův pekař
Komedie (ČR, 1951)

11.05 Rodinné trampoty oficiála
Tříšky
Komedie (ČR, 1949)

12.35 Hledá se Dory
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2016)

14.15 Mrazík
Pohádka (Rus., 1964)

15.45 Nejkrásnější hádanka
Pohádka (ČR, 2007). Chudý
Matěj zbožňuje hádanky.
Ještě víc ale miluje Majda-
lenku, dceru bohatého
sedláka. Ten jejich lásce
nepřeje a mládence vyžene
ze statku. Netuší, že
jednou ho bude vítat jako
Majdalenčina ženicha. Než
se tak stane, musí Matěj
rozluštit hádanky princezny
Rozmarýnky, překonat
řadu nástrah a přemoci
zákeřného loupežníka
Madlafouse... Hrají:
J. Dolanský, V. Kubařová,
L. Potměšil, T. Medvecká,
M. Táborský, P. Kikinčuk
a další. Režie Z. Troška

17.40 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

18.05 Obušku, z pytle ven!
Pohádka (ČR, 1955). Hrají:
L. Pešek, J. Beyvl, F. Smolík,
E. Fiala, J. Hlinomaz a další.
Režie J. Pleskot

19.30 Silvestrovské Televizní
noviny

06.15 Bolek a Lolek si hrají
Nešťastné vychovatelky.
Animovaný seriál (Pol.,
1975)

06.25 Jen počkej, zajíci!
Nové nápady vlka. Animo-
vaný seriál (Rus., 1969)

06.45 Ženy v ofsajdu
Komedie (ČR, 1971)

08.35 Dr. Dolittle 2
Komedie (USA, 2001)

10.20 Král Králů
Filmová komedie (ČR,
1963)

12.15 Šíleně smutná princezna
Pohádka (ČR, 1968)

14.05 Tři chlapi na cestách
Komedie (ČR, 1973).
Rozvětvená rodina
Potůčkových, které vládne
samorostlý děda, opouští
rodnou vesničku Ouplavice
a vydává se na výlet do
Karlových Varů a do plzeň-
ského pivovaru. Hrají:
L. Lipský, J. Skopeček,
L. Trojan, K. Frýbová,
J. Krampol, V. Brodský
a další. Režie O. Lipský

16.05 Slunce, seno, erotika
Komedie (ČR, 1991).
Rodina Škopkových
i ostatní obyvatelé Hoštic
se připravují na návštěvu
italských zemědělců. Chtějí
jim ukázat, že i malá ves-
nice dokáže jít s dobou.
Hrají: H. Růžičková, S. Tříska,
J. Kretschmerová, O. Kaiser,
P. Pyšová a další. Režie
Z. Troška

17.55 Hlavní zprávy
18.00 Kdo chce zabít Jessii?

Komedie (ČR, 1966). Hrají:
J. Sovák, D. Medřická,
O. Schoberová, J. Višný
a další. Režie V. Vorlíček

06.00 Umění je cool
06.40 Autosalon.tv
07.45 Re-play
08.15 Cool e-sport
08.45 Tutorial
09.30 Top Gear V (9)
10.25 Hvězdná brána X (1)
11.25 Hvězdná brána X (2)
12.20 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (8)
12.50 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (9)
13.20 Simpsonovi XXXII (6)

Vinný děda. Animovaný
seriál (USA, 2020)

13.50 Simpsonovi XXXII (7)
Tři nesplněná přání. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

14.15 Simpsonovi XXXII (8)
Cesta do Cincinnati. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

14.45 Simpsonovi XXXII (9)
Omluva neomlouvá. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

15.05 Hvězdná brána X (3)
Projekt Pegasus. Seriál
(USA, 2006)

16.00 Hvězdná brána X (4)
Baalovy klony. Seriál (USA,
2006)

17.05 Podivuhodná dobrodruž-
ství Vladimíra Smolíka (10)
Planeta vodních duchů.
Animovaný seriál (Maď.,
1972)

17.40 Podivuhodná dobrodruž-
ství Vladimíra Smolíka (11)
Proměnlivá planeta. Ani-
movaný seriál (Maď., 1972)

18.15 Simpsonovi (12)
Je šáša vinen? Animovaný
seriál (USA, 1990)

18.45 Simpsonovi (13)
Hezkej večer. Animovaný
seriál (USA, 1990)

19.15 Simpsonovi II (1)
19.45 Simpsonovi II (2)

06.00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový
je Ranní fresh na
Óčku! Začni každý
den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí! Pouze Ranní
fresch na Óčku nastartuje
tělo!

08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
Zdravý pohyb a motivace
na každý den

09.00 FLASHBACK
11.00 #VIDIMSE O VÁNOCÍCH

Pošlete vánoční přání na
obrazovku živě přes FB
Óčka

12.00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13.00 ÓČKO e-sport
Uvolněný rozhovor
Kuby Koťáka s osobnostmi
nejen z e-sportového
světa, s Bárou Hacsi se
vždy podíváme na
aktuální dění, T9laky
dá tipy, jak se stát
z amatéra profíkem ve
FIFA, a závodní talent
našich hostů prověří
challenge v rubrice Voda-
fone Nejrychlejší hráč

13.10 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14.00 Top 10WTF
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 ZASNĚŽENÁ Top 20

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20.00 Zázraky přírody
Silvestrovská zábavní show,
kde největší hvězdou je
příroda sama. Moderátoři
Maroš Kramár a Vladimír
Kořen vás provedou
pořadem, u kterého se
budete divit i smát. Účinkují:
H. Pawlowská, V. Kopta,
I. Šmoldas a L. Pavlásek

21.10 Všechnopárty
Silvestrovské vydání oblí-
bené talk show Karla Šípa

22.15 Největší flám s Jiřinou
Bohdalovou
Jedinečná silvestrovská
show a oslava 90. naroze-
nin legendární herečky

0.01 Novoroční přípitek
0.03 Umuziky na Silvestra

Velká popůlnoční směska
anekdot a nejznámějších
lidových písniček s tradič-
ním průvodcem Jožkou
Šmukařem. Hraje Borši-
čanka Antonína Koníčka se
svými zpěváky a sólisty
a o dobrou zábavu
se starají M. Pitkin
a P. Jablonský

0.55 Silvestr na přání aneb
Čí jsou hory Kavčí
První legendární silvestrov-
ský pořad s Vladimírem
Menšíkem. Hrají a zpívají:
M. Horníček, M. Kopecký,
J. Korn, J. Hrzán, K. Gott,
J. Hanzlík, J. Kociánová,
M. Lasica, J. Satinský,
W. Matuška, V. Neckář,
M. Rottrová, Spejbl,
Hurvínek, H. Vondráčková,
N. Urbánková, H. Zagorová,
mnoho dalších populárních
herců, zpěváků, orchestrů,
tanečních skupin

3.30 Silvestr s četníky
4.00 S četníky v civilu

Věčný spor všech dobře
naladěných společností je
tu: Co je lepší? Pivo, nebo
víno?

4.25 Orchestr a balet ČST uvádí

20.00 Sedm statečných
Western (USA, 1960).
Nezapomenutelní pistolníci
vyrážejí do boje proti
banditům. Hrají Y. Brynner,
E. Wallach, S. McQueen,
Ch. Bronson, J. Coburn,
H. Buchholz, R. Vaughn,
B. Dexter a další. Režie
J. Sturges

22.10 Flashdance
Muzikál (USA, 1983).
O nebojácné a půvabné
Alex, která se každou noc
mění ze svářečky v taneč-
nici. Hrají W. Feeling,
J. Bealsová, M. Nouri,
L. Skalová, K. T. Heffner
a další. Režie A. Lyne

0.00 Na stojáka... the best of
To nejlepší z originálního
stand-up humoru pořadu
Na stojáka. Účinkují:
L. Pavlásek, I. Pazderková,
D. Čech, M. Vasquez,
M. Knor a další. Režie Z. Tyc

0.30 Ostře sledované vlaky
Komediální drama (ČR,
1966). Slavný film oceněný
Oscarem. Podle novely
Bohumila Hrabala.
Hrají V. Neckář, J. Somr,
V. Valenta, J. Bendová,
V. Brodský, L. Havelková,
J. Zelenohorská a další.
Režie J. Menzel

2.00 Blbec k večeři
Komedie (Fr., 1998).
Nikdy se neptej, kdo je tu
větší blb! Hrají J. Villeret,
T. Lhermitte, F. Huster,
D. Prévost, A. Vandernoo-
tová, C. Frotová a další.
Režie F. Veber

3.15 To nejhorší z Pečeného
sněhuláka

3.55 Chaplin opilcem
4.10 NESHOW
4.35 Postřehy odjinud
4.40 Mississippi Queen

z Pohořelic
5.05 Nejpodivnější obydlí na

světě – speciál

20.40 Tvoje tvář má známý
hlas – Šampioni
I letos čeká na diváky
velkolepá silvestrovská show!
Podívejte se na to, co si pro
Vás ostřílení moderátoři Aleš
Háma a Ondřej Sokol připra-
vili na poslední večer v roce.
Těšte se na hvězdnou show
plnou scének, kouzel, tance
a nezapomenutelných písni-
ček. A možná přijde i Ji-
řinka...! Nenechte si ujít
Silvestr 2021 – Utrženi ze
řetězu!

0.00 Ztracený v O2 areně
Záznam koncertu Marka
Ztraceného z února 2020
plný nečekaných hostů
a překvapení. Účinkují:
Marek Ztracený, Hana
Zagorová, Marta Jandová
a další. Nechybí ani uni-
kátní vzpomínka na Mistra
Karla Gotta. Přidejte se
k vyprodané aréně
a užijte si společně jeden
z nejvýraznějších koncertů
posledních let

1.40 Michal David 50 –Mejdan
roku
Michal David slavil
„kulatiny“ a s ním tisíce
fanoušků a přátel. Gratulo-
vat přišli Lucie Bílá, Helena
Vondráčková, Hana Zago-
rová, Karel Gott a další
hvězdy české populární
scény

3.30 Rodinné trampoty
oficiála Tříšky
Komedie (ČR, 1949).
Početná rodina pražského
úředníka Tříšky je na
letním bytě v pohraničí.
Ani na dovolené nezahálejí
a přiloží ruku k dílu na
družstevních polích.
Hrají S. Rašilov, J. Kuran-
dová, A. Šůra, R. Hrušínský,
S. Fišer a další. Režie
J. Mach

5.05 Novashopping

19.45 7 silvestrovských
pádů Honzy Dědka
Silvestrovská zábavní talk
show z Ostravy. Honza
Dědek a Tři tygři

21.10 Silvestrovská Partička
Oblíbená a nespoutaná
Silvestrovská Partička!
Sledujte show, která srší
humorem, improvizací
a neskutečnými momenty,
za kterými i letos budou
stát Michal Suchánek,
Richard Genzer, Daniel
Dangl, Jakub Kohák
a Michal Novotný. Tento-
krát navíc se speciálními
hosty, kterými jsou Leoš
Noha, Marta Jandová,
Tomáš Měcháček a Igor
Chmela

22.30 ČESKO SLOVENSKOMÁ
SILVESTRA
Oslavte silvestra s nej-
úspěšnější talentovou
show! Rozlučte se s rokem
2021 spolu s Martou Jan-
dovou, Jakubem Pracha-
řem, Jaro Slávikem, Dianou
Mórovou a těmi nejlepšími
česko-slovenskými talenty!

0.05 Vrať se do hrobu!
Komedie (ČR, 1989).
Otec dvou dětí se v rámci
výzkumu vrátil do školních
lavic. Ve své nové roli do-
konce prožije studentskou
lásku. Hrají M. Šteindler,
K. Pollertová, D. Batulková,
J. Vala, K. Koláček, V. Vlčková
a další. Režie M. Šteindler

2.10 Srážka s mimozemšťanem
Komedie (USA, 2011).
Kamarádi Graeme a Clive
se vydají do Ameriky. Mají
v plánu půjčit si karavan
a procestovat místa spojená
s výskytem UFO. Jaké je
jejich překvapení, když na
jednoho skutečného
mimozemšťana opravdu
narazí. Režie G. Mottola

4.05 Jak se staví sen

20.15 Odpočet
do katastrofy
Thriller (USA, 2016).
Ukradená seizmická bomba
rozpoutá peklo, které je
schopna zastavit pouze
profesorka Kate se svým
manželem. Jen k tomu
potřebuje přesvědčit šéfa
tajné služby, aby jí poskytl
atomovou bombu... Hrají
S. Oristanoová, R. Hillis,
M. Lindholmová, T. Perez,
E. Sloan Weinstein,
M. Capozzi, C. Schiltzová,
J. Cabell a další. Režie
N. Lyon

22.00 Vražedná chapadla
Horor (Kan., 2006)
Hrají J. van der Beek,
A. Castillová, A. MacPher-
son, R. Black a další. Režie
G. Yates

23.55 Simpsonovi (12)
Je šáša vinen? Animovaný
seriál (USA, 1990)

0.20 Simpsonovi (13)
Hezkej večer. Animovaný
seriál (USA, 1990)

0.50 Simpsonovi II (1)
Bart propadá. Animovaný
seriál (USA, 1990-1991)

1.20 Simpsonovi II (2)
Homerova dobrá víla.
Animovaný seriál (USA,
1990-1991)

1.50 Bolek a Lolek vyrážejí do
světa
Animovaný seriál (Pol.,
1968)

2.05 Spartakus:
Krev a písek (4)
Tajemství jámy. Historický
seriál (USA, 2010 Hrají
A. Whitfield, L. Lawlessová,
M. Bennett a další

3.10 Holky za mřížemi II (5)
Království bez sebeúcty.
Seriál (USA, 2014)
Hrají T. Schillingová,
R. Drysdaleová, B. Haley
a další

4.15 Umění je cool

17.00 Top 100 2021
Žebříček nejhranějších
klipů roku 2021. Po celý
rok Vás stanice Óčko
zásobovala nepřeberným
množstvím všech možných
videoklipů z různých
hudebních žánrů.
Na sklonku roku 2021
se v několikahodinovém
maratonu ohlédneme
za těmi videoklipy, které
jsme Vám na hudební
stanici Óčko nabízeli nejvíce.
Všechny možné žánry,
rozmanití interpreti
a interpretky, naše i zahra-
niční kapely – to všechno
Vám naservírujeme před
přivítáním nového roku.
Proud pohodové hudby,
která Vás provázela
již končícím rokem 2021
Vás připraví na novoroční
oslavy

0.00 Party ride
Nový rok 2022 je tu
a hudební televizní
stanice Óčko ti přináší
tu nejlepší dance music
pro všechny, kdo se právě
dívají a poslouchají.
Oslavte nový rok
největším mejdanem ze
všech. Nejlepší hudební
kulisa pro jízdu všeho
druhu. Playlist vhodný
do klubu i na podkreslení
domácí party! Přivítejte
nový rok 2022 s námi!
Tancujte a zpívejte
při poslechu té nejlepší
dance music. Party ride
skvěle okoření Vaši
popůlnoční domácí
párty. Ať už slavíte
s nejlepšími přáteli,
rodinou, nebo kolegy
z práce, pořad Party
ride Vám vykreslí tu
nejlepší hudební
kulisu pro jakoukoli
zábavu
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06.00 Poslušně hlásím
Komedie (ČR, 1957)

07.30 Plaváček a děd Vševěd
Pohádka (ČR/SR, 1982)

08.50 Co takhle svatba, princi?
Pohádka (ČR, 1986)

10.25 Trhák
Hudební komedie (ČR,
1980)

11.55 Duch nad zlato
Pohádka (ČR, 2013)

13.30 Silvestry Vladimíra Menšíka
14.10 Bohouš

Mikrokomedie (ČR, 1968)
14.40 To neznáte Hadimršku

Komedie (ČR, 1931). Hrají:
V. Burian, M. Valentová,
O. Rubík, J. Plachta,
E. Fiala, Č. Šlégl a další.
Režie K. Lamač, M. Frič

16.14 Losování Sportky a Šance
16.15 Království potoků

Pohádka (ČR, 2005).
Výpravná pohádka
o zkoušené lásce, záhadě
medailonů, tajemné prin-
cezně a dvou čtverácích,
kteří hodně pomohou
i popletou. Hrají: V. Javor-
ský, O. Jirák, J. Prachař,
K. Janáčková, R. Holub,
O. Pavelka, J. Krausová,
P. Kostka, F. Derfler a další.
Režie P. Jandourek

17.34 Výsledky losování
Šťastných 10

17.35 Zázračný nos
Pohádka (SR/ČR, 2016).
Hrají: K. Kanátová, P. Šim-
berová, J. Dobrík, V. Plev-
čík, P. Višňovský, M. Noga,
I. Janžurová, A. Javorková,
A. Jastraban a další. Režie
S. Párnický

19.25 168 hodin
Události týdne s Norou
Fridrichovou

ČT1

06.00 Nejpodivnější obydlí na
světě – speciál

06.50 Zvířata pod vlivem
07.20 Naše tradice
07.45 Mr. Bean

Dobrou noc, pane Beane.
Komediální seriál (VB,
1995)

08.10 Hra – základ života!
09.05 Blbec k večeři

Komedie (Fr., 1998)
10.20 Na cestě po Champagni
10.50 Jsem nesmělý, ale léčím se

Komedie (Fr., 1978)
12.20 Nejtroufalejší zlodějíčci ve

zvířecí říši
13.15 Tootsie

Komedie (USA, 1982).
Je lepší být úspěšnou
herečkou než neúspěšným
hercem. Hrají: D. Hoffman,
J. Langeová, T. Garrová,
D. Coleman, Ch. Durning
a další. Režie S. Pollack

15.10 Rozmařilé Benátky
Benátky byly dobách své
největší slávy v osmnáctém
století vyhlášené jako
epicentrum zhýralosti
a nemravnosti. Výpravný
francouzský dokument
odkrývá skandály i vrcholná
díla rozmařilých Benátek

16.05 Muž z Acapulca
Komedie (Fr./It., 1973 Hrají:
J.-P. Belmondo, J. Bissetová,
V. Caprioli, J. Lefebvre
a další. Režie P. de Broca

17.35 Všechno nejlepší, pane
Beane!

18.25 Mr. Bean
Účes od pana Beana z Lon-
dýna. Komediální seriál
(VB, 1995)

18.50 Orient Express – když vlak
píše dějiny

19.55 Postřehy odjinud

06.05 Zig a Sharko III
Animovaný seriál (Fr.,
2019)

06.15 Hledá se Nemo
Animovaný film
(USA/Austr., 2003)

08.00 Željesboj
Pohádka (N, 2011)

09.35 Císařův pekař
Komedie (ČR, 1951)

11.05 Rodinné trampoty oficiála
Tříšky
Komedie (ČR, 1949)

12.35 Hledá se Dory
Animovaná dobrodružná
komedie (USA, 2016)

14.15 Mrazík
Pohádka (Rus., 1964)

15.45 Nejkrásnější hádanka
Pohádka (ČR, 2007). Chudý
Matěj zbožňuje hádanky.
Ještě víc ale miluje Majda-
lenku, dceru bohatého
sedláka. Ten jejich lásce
nepřeje a mládence vyžene
ze statku. Netuší, že
jednou ho bude vítat jako
Majdalenčina ženicha. Než
se tak stane, musí Matěj
rozluštit hádanky princezny
Rozmarýnky, překonat
řadu nástrah a přemoci
zákeřného loupežníka
Madlafouse... Hrají:
J. Dolanský, V. Kubařová,
L. Potměšil, T. Medvecká,
M. Táborský, P. Kikinčuk
a další. Režie Z. Troška

17.40 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

18.05 Obušku, z pytle ven!
Pohádka (ČR, 1955). Hrají:
L. Pešek, J. Beyvl, F. Smolík,
E. Fiala, J. Hlinomaz a další.
Režie J. Pleskot

19.30 Silvestrovské Televizní
noviny

06.15 Bolek a Lolek si hrají
Nešťastné vychovatelky.
Animovaný seriál (Pol.,
1975)

06.25 Jen počkej, zajíci!
Nové nápady vlka. Animo-
vaný seriál (Rus., 1969)

06.45 Ženy v ofsajdu
Komedie (ČR, 1971)

08.35 Dr. Dolittle 2
Komedie (USA, 2001)

10.20 Král Králů
Filmová komedie (ČR,
1963)

12.15 Šíleně smutná princezna
Pohádka (ČR, 1968)

14.05 Tři chlapi na cestách
Komedie (ČR, 1973).
Rozvětvená rodina
Potůčkových, které vládne
samorostlý děda, opouští
rodnou vesničku Ouplavice
a vydává se na výlet do
Karlových Varů a do plzeň-
ského pivovaru. Hrají:
L. Lipský, J. Skopeček,
L. Trojan, K. Frýbová,
J. Krampol, V. Brodský
a další. Režie O. Lipský

16.05 Slunce, seno, erotika
Komedie (ČR, 1991).
Rodina Škopkových
i ostatní obyvatelé Hoštic
se připravují na návštěvu
italských zemědělců. Chtějí
jim ukázat, že i malá ves-
nice dokáže jít s dobou.
Hrají: H. Růžičková, S. Tříska,
J. Kretschmerová, O. Kaiser,
P. Pyšová a další. Režie
Z. Troška

17.55 Hlavní zprávy
18.00 Kdo chce zabít Jessii?

Komedie (ČR, 1966). Hrají:
J. Sovák, D. Medřická,
O. Schoberová, J. Višný
a další. Režie V. Vorlíček

06.00 Umění je cool
06.40 Autosalon.tv
07.45 Re-play
08.15 Cool e-sport
08.45 Tutorial
09.30 Top Gear V (9)
10.25 Hvězdná brána X (1)
11.25 Hvězdná brána X (2)
12.20 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (8)
12.50 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (9)
13.20 Simpsonovi XXXII (6)

Vinný děda. Animovaný
seriál (USA, 2020)

13.50 Simpsonovi XXXII (7)
Tři nesplněná přání. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

14.15 Simpsonovi XXXII (8)
Cesta do Cincinnati. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

14.45 Simpsonovi XXXII (9)
Omluva neomlouvá. Ani-
movaný seriál (USA, 2020)

15.05 Hvězdná brána X (3)
Projekt Pegasus. Seriál
(USA, 2006)

16.00 Hvězdná brána X (4)
Baalovy klony. Seriál (USA,
2006)

17.05 Podivuhodná dobrodruž-
ství Vladimíra Smolíka (10)
Planeta vodních duchů.
Animovaný seriál (Maď.,
1972)

17.40 Podivuhodná dobrodruž-
ství Vladimíra Smolíka (11)
Proměnlivá planeta. Ani-
movaný seriál (Maď., 1972)

18.15 Simpsonovi (12)
Je šáša vinen? Animovaný
seriál (USA, 1990)

18.45 Simpsonovi (13)
Hezkej večer. Animovaný
seriál (USA, 1990)

19.15 Simpsonovi II (1)
19.45 Simpsonovi II (2)

06.00 Ranní fresh
Šťavnatý, lahodný
a osvěžující. Takový
je Ranní fresh na
Óčku! Začni každý
den s hity, které tě
nakopnou! Jako bonus:
infolišta, aktuální čas
a počasí! Pouze Ranní
fresch na Óčku nastartuje
tělo!

08.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
Zdravý pohyb a motivace
na každý den

09.00 FLASHBACK
11.00 #VIDIMSE O VÁNOCÍCH

Pošlete vánoční přání na
obrazovku živě přes FB
Óčka

12.00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

13.00 ÓČKO e-sport
Uvolněný rozhovor
Kuby Koťáka s osobnostmi
nejen z e-sportového
světa, s Bárou Hacsi se
vždy podíváme na
aktuální dění, T9laky
dá tipy, jak se stát
z amatéra profíkem ve
FIFA, a závodní talent
našich hostů prověří
challenge v rubrice Voda-
fone Nejrychlejší hráč

13.10 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější
hudební videoklipy
z YouTube

14.00 Top 10WTF
14.59 Nebuď dřevák, dej si tělák
15.00 ZASNĚŽENÁ Top 20

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

20.00 Zázraky přírody
Silvestrovská zábavní show,
kde největší hvězdou je
příroda sama. Moderátoři
Maroš Kramár a Vladimír
Kořen vás provedou
pořadem, u kterého se
budete divit i smát. Účinkují:
H. Pawlowská, V. Kopta,
I. Šmoldas a L. Pavlásek

21.10 Všechnopárty
Silvestrovské vydání oblí-
bené talk show Karla Šípa

22.15 Největší flám s Jiřinou
Bohdalovou
Jedinečná silvestrovská
show a oslava 90. naroze-
nin legendární herečky

0.01 Novoroční přípitek
0.03 Umuziky na Silvestra

Velká popůlnoční směska
anekdot a nejznámějších
lidových písniček s tradič-
ním průvodcem Jožkou
Šmukařem. Hraje Borši-
čanka Antonína Koníčka se
svými zpěváky a sólisty
a o dobrou zábavu
se starají M. Pitkin
a P. Jablonský

0.55 Silvestr na přání aneb
Čí jsou hory Kavčí
První legendární silvestrov-
ský pořad s Vladimírem
Menšíkem. Hrají a zpívají:
M. Horníček, M. Kopecký,
J. Korn, J. Hrzán, K. Gott,
J. Hanzlík, J. Kociánová,
M. Lasica, J. Satinský,
W. Matuška, V. Neckář,
M. Rottrová, Spejbl,
Hurvínek, H. Vondráčková,
N. Urbánková, H. Zagorová,
mnoho dalších populárních
herců, zpěváků, orchestrů,
tanečních skupin

3.30 Silvestr s četníky
4.00 S četníky v civilu

Věčný spor všech dobře
naladěných společností je
tu: Co je lepší? Pivo, nebo
víno?

4.25 Orchestr a balet ČST uvádí

20.00 Sedm statečných
Western (USA, 1960).
Nezapomenutelní pistolníci
vyrážejí do boje proti
banditům. Hrají Y. Brynner,
E. Wallach, S. McQueen,
Ch. Bronson, J. Coburn,
H. Buchholz, R. Vaughn,
B. Dexter a další. Režie
J. Sturges

22.10 Flashdance
Muzikál (USA, 1983).
O nebojácné a půvabné
Alex, která se každou noc
mění ze svářečky v taneč-
nici. Hrají W. Feeling,
J. Bealsová, M. Nouri,
L. Skalová, K. T. Heffner
a další. Režie A. Lyne

0.00 Na stojáka... the best of
To nejlepší z originálního
stand-up humoru pořadu
Na stojáka. Účinkují:
L. Pavlásek, I. Pazderková,
D. Čech, M. Vasquez,
M. Knor a další. Režie Z. Tyc

0.30 Ostře sledované vlaky
Komediální drama (ČR,
1966). Slavný film oceněný
Oscarem. Podle novely
Bohumila Hrabala.
Hrají V. Neckář, J. Somr,
V. Valenta, J. Bendová,
V. Brodský, L. Havelková,
J. Zelenohorská a další.
Režie J. Menzel

2.00 Blbec k večeři
Komedie (Fr., 1998).
Nikdy se neptej, kdo je tu
větší blb! Hrají J. Villeret,
T. Lhermitte, F. Huster,
D. Prévost, A. Vandernoo-
tová, C. Frotová a další.
Režie F. Veber

3.15 To nejhorší z Pečeného
sněhuláka

3.55 Chaplin opilcem
4.10 NESHOW
4.35 Postřehy odjinud
4.40 Mississippi Queen

z Pohořelic
5.05 Nejpodivnější obydlí na

světě – speciál

20.40 Tvoje tvář má známý
hlas – Šampioni
I letos čeká na diváky
velkolepá silvestrovská show!
Podívejte se na to, co si pro
Vás ostřílení moderátoři Aleš
Háma a Ondřej Sokol připra-
vili na poslední večer v roce.
Těšte se na hvězdnou show
plnou scének, kouzel, tance
a nezapomenutelných písni-
ček. A možná přijde i Ji-
řinka...! Nenechte si ujít
Silvestr 2021 – Utrženi ze
řetězu!

0.00 Ztracený v O2 areně
Záznam koncertu Marka
Ztraceného z února 2020
plný nečekaných hostů
a překvapení. Účinkují:
Marek Ztracený, Hana
Zagorová, Marta Jandová
a další. Nechybí ani uni-
kátní vzpomínka na Mistra
Karla Gotta. Přidejte se
k vyprodané aréně
a užijte si společně jeden
z nejvýraznějších koncertů
posledních let

1.40 Michal David 50 –Mejdan
roku
Michal David slavil
„kulatiny“ a s ním tisíce
fanoušků a přátel. Gratulo-
vat přišli Lucie Bílá, Helena
Vondráčková, Hana Zago-
rová, Karel Gott a další
hvězdy české populární
scény

3.30 Rodinné trampoty
oficiála Tříšky
Komedie (ČR, 1949).
Početná rodina pražského
úředníka Tříšky je na
letním bytě v pohraničí.
Ani na dovolené nezahálejí
a přiloží ruku k dílu na
družstevních polích.
Hrají S. Rašilov, J. Kuran-
dová, A. Šůra, R. Hrušínský,
S. Fišer a další. Režie
J. Mach

5.05 Novashopping

19.45 7 silvestrovských
pádů Honzy Dědka
Silvestrovská zábavní talk
show z Ostravy. Honza
Dědek a Tři tygři

21.10 Silvestrovská Partička
Oblíbená a nespoutaná
Silvestrovská Partička!
Sledujte show, která srší
humorem, improvizací
a neskutečnými momenty,
za kterými i letos budou
stát Michal Suchánek,
Richard Genzer, Daniel
Dangl, Jakub Kohák
a Michal Novotný. Tento-
krát navíc se speciálními
hosty, kterými jsou Leoš
Noha, Marta Jandová,
Tomáš Měcháček a Igor
Chmela

22.30 ČESKO SLOVENSKOMÁ
SILVESTRA
Oslavte silvestra s nej-
úspěšnější talentovou
show! Rozlučte se s rokem
2021 spolu s Martou Jan-
dovou, Jakubem Pracha-
řem, Jaro Slávikem, Dianou
Mórovou a těmi nejlepšími
česko-slovenskými talenty!

0.05 Vrať se do hrobu!
Komedie (ČR, 1989).
Otec dvou dětí se v rámci
výzkumu vrátil do školních
lavic. Ve své nové roli do-
konce prožije studentskou
lásku. Hrají M. Šteindler,
K. Pollertová, D. Batulková,
J. Vala, K. Koláček, V. Vlčková
a další. Režie M. Šteindler

2.10 Srážka s mimozemšťanem
Komedie (USA, 2011).
Kamarádi Graeme a Clive
se vydají do Ameriky. Mají
v plánu půjčit si karavan
a procestovat místa spojená
s výskytem UFO. Jaké je
jejich překvapení, když na
jednoho skutečného
mimozemšťana opravdu
narazí. Režie G. Mottola

4.05 Jak se staví sen

20.15 Odpočet
do katastrofy
Thriller (USA, 2016).
Ukradená seizmická bomba
rozpoutá peklo, které je
schopna zastavit pouze
profesorka Kate se svým
manželem. Jen k tomu
potřebuje přesvědčit šéfa
tajné služby, aby jí poskytl
atomovou bombu... Hrají
S. Oristanoová, R. Hillis,
M. Lindholmová, T. Perez,
E. Sloan Weinstein,
M. Capozzi, C. Schiltzová,
J. Cabell a další. Režie
N. Lyon

22.00 Vražedná chapadla
Horor (Kan., 2006)
Hrají J. van der Beek,
A. Castillová, A. MacPher-
son, R. Black a další. Režie
G. Yates

23.55 Simpsonovi (12)
Je šáša vinen? Animovaný
seriál (USA, 1990)

0.20 Simpsonovi (13)
Hezkej večer. Animovaný
seriál (USA, 1990)

0.50 Simpsonovi II (1)
Bart propadá. Animovaný
seriál (USA, 1990-1991)

1.20 Simpsonovi II (2)
Homerova dobrá víla.
Animovaný seriál (USA,
1990-1991)

1.50 Bolek a Lolek vyrážejí do
světa
Animovaný seriál (Pol.,
1968)

2.05 Spartakus:
Krev a písek (4)
Tajemství jámy. Historický
seriál (USA, 2010 Hrají
A. Whitfield, L. Lawlessová,
M. Bennett a další

3.10 Holky za mřížemi II (5)
Království bez sebeúcty.
Seriál (USA, 2014)
Hrají T. Schillingová,
R. Drysdaleová, B. Haley
a další

4.15 Umění je cool

17.00 Top 100 2021
Žebříček nejhranějších
klipů roku 2021. Po celý
rok Vás stanice Óčko
zásobovala nepřeberným
množstvím všech možných
videoklipů z různých
hudebních žánrů.
Na sklonku roku 2021
se v několikahodinovém
maratonu ohlédneme
za těmi videoklipy, které
jsme Vám na hudební
stanici Óčko nabízeli nejvíce.
Všechny možné žánry,
rozmanití interpreti
a interpretky, naše i zahra-
niční kapely – to všechno
Vám naservírujeme před
přivítáním nového roku.
Proud pohodové hudby,
která Vás provázela
již končícím rokem 2021
Vás připraví na novoroční
oslavy

0.00 Party ride
Nový rok 2022 je tu
a hudební televizní
stanice Óčko ti přináší
tu nejlepší dance music
pro všechny, kdo se právě
dívají a poslouchají.
Oslavte nový rok
největším mejdanem ze
všech. Nejlepší hudební
kulisa pro jízdu všeho
druhu. Playlist vhodný
do klubu i na podkreslení
domácí party! Přivítejte
nový rok 2022 s námi!
Tancujte a zpívejte
při poslechu té nejlepší
dance music. Party ride
skvěle okoření Vaši
popůlnoční domácí
párty. Ať už slavíte
s nejlepšími přáteli,
rodinou, nebo kolegy
z práce, pořad Party
ride Vám vykreslí tu
nejlepší hudební
kulisu pro jakoukoli
zábavu
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ČR: PRAHA 5, VELKÁ CHUCHLE, 606 756 599 | ČECHTICE, 317 853 111 | KOLÍN 5, 608 265 749 | LIBICE
NAD CIDLINOU, 325 607 336 | VLAŠIM, 317 844 116 | VRBOVÁLHOTA (PODĚBRADY), 724 162 212 | ZAJEČOV,
737 945 871 | ČESKÉBUDĚJOVICE 4, 389 012 230 | ČESKÉBUDĚJOVICE 7, 733 626 379 | DRHOVLE U PÍSKU
- PAMĚTICE, 608 100 717 | PÍSEK, 603 837 153 | SOBĚSLAV, 603 836 119 | STRAKONICE, 383 324 405
PLZEŇ 2-SLOVANY, 605 506 159 | PLZEŇ 4-DOUBRAVKA, 377 462 108-9 | CHEB, 608 481 885
CHOMUTOV, 474 629 469 | LITOMĚŘICE, 416 733 051 | LOUNY - HUSOVA, 777 753 536 | LOUNY
- ZEMĚŠSKÁ, 732 500 962 | TEPLICE, 777 746 457 | LIBEREC, 485 113 070 | JILEMNICE, 603 169 333
TURNOV, 731 174 078 | JIČÍN, 602 303 359 | POLICE NAD METUJÍ, 608 111 830 | TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ,
731 443 979 | KLÁŠTEREC NAD ORLICÍ, 465 637 381 | LÁZNĚ BOHDANEČ - KŘIČEŇ, 774 661 307
ÚSTÍ NAD ORLICÍ, 777 808 131 | VYSOKÉ MÝTO, 739 670 712 | BRTNICE, 567 216 388 | HAVLÍČKŮV
BROD, 730 517 388 | JIHLAVA, 776 458 817 | TŘEBÍČ, 568 823 537 | BOSKOVICE, 777 064 455 | BRNO
- ČERNOVICE, 548 531 294 | ZNOJMO, 515 244 224 | HODONÍN, 723 315 779 | OLOMOUC - BUKOVANY,
585 351 730 |OLOMOUC -HOLICE , 585 154 632 | HRANICE , 581 604 962 | KONICE , 722 744 267
| PŘEROV, 581 737 028 ŠUMPERK - VIKÝŘOVICE , 583 212 419 | BAŠKA (U FRÝDKU
MÍSTKU) , 558 649 049 | OSTRAVA - VÍTKOVICE , 596 781 718 | NOVÝ JIČÍN , 774 864 206
ZLÍN - K PASEKÁM , 792 304 293 | ZLÍN - VRŠAVA , 577 101 606 SR: LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ ,
+421 445 522 604 | RUŽOMBEROK , +421 444 321 248 | ŽIAR NAD HRONOM, +421 456 724 103

50 kamenných prodejen
a servisů v ČR a 3 ve SR
s možností dopravy zboží k Vám

č
č

Dojezd až 55 km

Rychlost až 25 km/h

0,10 Kč / km

Varianty s různými typy brzd

Výkon i pro extrémní kopce

Úložné prostory pro nákup

Držák holí za příplatek

Lithiová baterie za příplatek

Bez řidičáku

Nový výrobek

Testovací jízda ZDARMA

Nemusíte do obchodu
- objednejte si předvedení

OBÁVÁTE SERIZIK A NÁKAZYV HROMADNÉDOPRAVĚ?Cestujte samostatněa bezpečněna vozících SELVO

SLEVA až 40 %

SELVO 4800

72 590 Kč
44 990 Kč

SELVO i4500

55556666 666655550000 KKKKčččč
34 990 Kč
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06.00 Na zámku
07.50 Everwood III (22)
09.00 Ohnivý kuře (57)
10.25 Jak se staví sen
11.05 Prostřeno!
12.00 Rozpal to, šéfe!
12.45 Katie Ffordová: Probuzení

polibkem
14.30 Doktor z hor: Nové příběhy

VIII (1, 2)
16.25 Divoký anděl (238, 239)
18.00 Doktor z hor: Nové příběhy

VIII (3)
19.00 Doktor z hor: Nové příběhy

VIII (4)

20.00 Katie Ffordová:
Dům u moře
Romantický film (N, 2020)

22.00 Versailles II (1)
Bludiště. Historický seriál
(Fr./Kan., 2015)

23.15 Jak se staví sen
23.55 Divoký anděl (238)

Telenovela
(Arg., 1998-1999)

0.45 Divoký anděl (239)
Telenovela (Arg., 1998-
1999)

1.30 Slepá láska (110)
Lucrecia útočí. Telenovela
(Mex., 2017)

2.20 Slepá láska (111)
Probuzení. Telenovela
(Mex., 2017)

3.20 Everwood III (22)

06.00 Nad zimní krajinou
07.25 Příhody Bolka a Lolka (55)
07.40 Příhody Bolka a Lolka (56)
07.50 Námořní vyšetřovací

služba (7)
08.35 Námořní vyšetřovací

služba (8)
09.30 Dokonalý polibek
11.10 Nadějné vyhlídky
13.35 Čokoláda

Romantický film (USA/VB,
2001)

15.55 Sestřička z hor: Vina a trest
17.50 Chůvák

Komedie (N, 2015)

20.00 Svatá čtveřice
Komedie (ČR, 2012). Čtveřice
přátel, kteří se mají doopravdy
rádi, se rozhodne, že si man-
želskou nudu poněkud zpestří
sexem ve čtyřech. Ze začátku
to všem vyhovuje, dokonce
i jejich děti se s tím vyrovnaly,
ale časem se začnou vztahy
komplikovat. Hrají J. Langma-
jer, M. Procházková, H. Čer-
mák, L. Munzar a další.
Režie J. Hřebejk

21.35 Invaze do USA
Akční film (USA, 1985)

23.40 Temné osnovy
Fantasy horor (USA, 2018)

1.25 Boj o dítě
Thriller (USA, 2017)

3.15 Mrazivá pomsta

06.05 Noční Praha
07.15 Námořní vyšetřovací

služba (6)
08.05 Vražedná Mallorca (10)
09.00 MacGyver (46)
09.55 Columbo
11.45 Vraždy v Midsomeru VII

(1)
13.35 Policie Hamburk X (25)
14.25 Případ pro dva VI (11)
15.35 Námořní vyšetřovací

služba X (13)
16.25 Columbo
18.05 Vraždy v Midsomeru VII

(2)

20.15 Námořní vyšetřovací
služba X (14)
Kanárek. Krimiseriál (USA,
2012)

21.05 Sběratelé kostí X (20)
Mrtvola v řece. Krimiseriál
(USA, 2015)

22.00 Riviéra (4)
Vzkaz. Krimiseriál (VB, 2017)

22.55 Policie Hamburk X (24)
Mattes pod palbou. Krimi-
seriál (N, 2015)

23.45 Sběratelé kostí X (19)
Vražda na Středním vý-
chodě. Krimiseriál (USA,
2015)

0.35 Riviéra (3)
1.25 MacGyver (46)
2.20 Námořní vyšetřovací

služba X (13)

10.10 Zapomenuté megastavby
IV (19)

11.10 Demolice: Nový Zéland II
(5, 6)

12.05 Jak přežít v Amazonii (5)
12.55 Divoká Latinská Amerika

(2)
13.55 Druidové: Záhada kelt-

ských kněží
14.55 Amerika v barvě II (2)
15.55 Veterinář z Yorkshiru IX (10)
16.45 Záchranáři divokých zvířat:

Malawi (6)
17.50 Království lesa (1)
18.55 Neuvěřitelná planeta (11)

20.00 Tajemství
lesního potoka

21.05 Potápění se žraloky
Dokument

22.10 Ripleyho
věřte nevěřte (6)
Síly přírody

23.05 Po stopách duchů XIV (5)
Tajemství zámku Pythian

0.00 Tajuplná Británie (1)
Čarodějnice a démoni

1.00 Zrození
afrických civilizací (4)
Města

2.00 Výstavba obrů II (6)
MrakodrapWanda Vista

2.55 Hranice lidského těla (6)
Benin

3.50 Norské domy snů IV (6)
4.45 Tatra kolem světa 2 (6)

15.55 Chuggington IV – Veselé
vláčky

16.05 Všetečkovi II
16.15 Nils Holgersson
16.50 Bing
17.00 Draci v hrnci
17.20 Kouzelná školka
17.50 Dobrodružství Kocoura

v botách III
18.15 Power Players
18.45 Večerníček
18.55 Jake a piráti ze Země

Nezemě III (24/36)
19.15 Na vlásku II (10/24)
19.45 Čtení do ouška

20.00 Jaromír Nohavica
v Ostravě
Koncertní recitál ostravského
písničkáře, textaře a básníka

20.50 Rod Stewart v Royal
Albert Hall
Výborný koncert britské
rockové legendy s hvězd-
nými hosty

22.15 Kabát – Noc v Edenu
23.40 Mužné hry

Animovaný film (ČR, 1988)
0.01 Novoroční přípitek
0.04 Večeře pro jednoho

Komedie (N, 1963)
0.20 ABBA: vítěz bere vše
1.15 Černá hvězda podruhé
2.40 Buty
3.35 Mňága & Žďorp On Stage
4.30 Dobrý voják Charlie

05.35 O bílém hadovi
07.05 Trhala fialky dynamitem
08.45 Toy Story 4: Příběh hraček
10.25 Ratatouille
12.15 Z pekla štěstí

Pohádka (ČR, 1999)
14.20 Hrabě Monte Christo

Dobrodružný film
(VB/USA/Irs., 2002)

16.35 S teboumě baví svět
Rodinná komedie (ČR,
1982)

18.15 Svatba na bitevním poli
aneb Hodiny před slávou
Komedie (ČR, 2008)

20.00 Wallace & Gromit:
Prokletí králíkodlaka
Animovaný film (VB, 2005).
V městečku zuří zeleninová
horečka, blíží se totiž každo-
roční Obří zeleninová soutěž.
Každý chce především vyhrát,
jenže po nocích začne úrodu
ničit záhadná zeleninožravá
příšera. Výstavní mrkve
a saláty je potřeba zachránit
za každou cenu!

21.35 Pluto Nash
Komedie (USA, 2002)

23.10 Příšerky útočí
Komediální horor (USA,
2019)

0.45 Dostaň ho tam
Komedie (USA, 2010)

2.25 Šéfové na zabití 2

31. 12.

06.05 O zakletém hadovi
Pohádka (ČR, 1983)

07.00 To neznáte Hadimršku
Komedie (ČR, 1931)

08.35 Zlatovláska
Pohádka (ČR, 1973)

09.50 Ať přiletí čáp, královno!
11.25 RumplCimprCampr
12.55 Modrý pták
14.20 Dalskabáty, hříšná ves

aneb Zapomenutý čert
16.15 Tajemství Lesní země
17.30 Johančino tajemství
19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny

20.05 Marie Terezie
Část pátá. Minisérie
(ČR/SR/Rak./N/Fr., 2021)

21.59 Výsledky losování
Šťastných 10 a Euro-
miliony

22.00 Tátova volha
Komediální drama (ČR,
2018)

23.30 Maigret a otevřené okno
Detektivka (Fr., 2001)

1.05 Manéž Bolka Polívky
2.15 Banánové rybičky
2.55 Bydlení je hra
3.15 Chalupa je hra
3.40 Zahrada je hra
4.05 Kuchařská pohotovost
4.30 Přes nový práh
4.55 Sváteční slovo opavského

děkana Jana Czudka

ČT1

07.30 Mr. Bean
08.00 Nejlepší psi roku
08.45 Egypt z výšky
10.15 Řím, věčné město
11.15 Novoroční koncert Vídeň-

ských filharmoniků 2022
13.55 Zlatý oříšek 2021
14.50 Pavel Kohout očima Vik-

tora Polesného
15.10 My Fair Lady (1, 2/2)
18.00 Novoroční ekumenická

slavnost 2022
19.00 Postřehy odjinud
19.10 Nejtroufalejší zlodějíčci ve

zvířecí říši

20.00 Podraz
Krimidrama (USA, 1973).
Hrají P. Newman, R. Redford,
R. Shaw, Ch.s Durning,
R. Walston. Režie G. R. Hill

22.10 Svatý rok
Komedie (Fr./It., 1976)

23.45 Hračka
Komedie (Fr., 1976)

1.15 Ochrana a zbraně
v přírodě

2.10 Na vrcholky hor s Vladimí-
rem Čechem

2.30 Sen o nejtěžší hoře světa
3.25 Sabotáž
3.55 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
4.20 Jak se dotknout nebe
4.45 Kdo uteče, ten je chlap
5.00 Svět jelenovité zvěře

06.10 Hledá se Dory
07.40 O zlatém tolaru
08.50 Obušku, z pytle ven!
10.05 Pekařův císař
11.15 Hotel Modrá hvězda
13.00 Zloba: Královna všeho

zlého
Fantasy film (USA, 2019)

15.05 Řachanda
Pohádka (ČR, 2016)

17.00 Prázdniny
Romantická komedie
(USA, 2006)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20.20 Harry Potter
a kámen mudrců
Dobrodružný rodinný fantasy
film (USA/VB, 2001). Harry
nastupuje do prvního ročníku
kouzelnické školy a čeká ho
dobrodružství, které si nedo-
kázal představit ani ve svých
nejsmělejších snech. Musí se
utkat se zlým čarodějem Vol-
demortem! Hrají D. Radcliffe,
E. Watsonová, R. Grint,
R. Harris, M. Smithová a další.
Režie Ch. Columbus

23.00 Správci osudu
Sci-fi film (USA, 2011)

0.50 Orel Deváté legie
Akční dobrodružné drama
(VB/USA, 2011)

3.40 O bílém hadovi

06.35 Bolek a Lolek
na Divokém západě (1)

06.50 Psí život (22)
07.20 M.A.S.H (42)
07.50 M.A.S.H (43)
08.20 M.A.S.H (44)
08.50 Fotr na tripu II
09.25 Autosalon.tv
10.35 Madla z cihelny
12.55 Princ a Večernice
14.40 Limonádový Joe
16.45 Sedmero krkavců
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Podfukářky
Komedie (USA, 2019). Hrají
A. Hathawayová, R. Wilsonová,
T. B. Nelson, A. Sharp, I. Olive-
rová a další. Režie Ch. Addison

22.15 Gentlemani
Krimikomedie
(USA/VB, 2019). Hrají
M. McConaughey, Ch. Hun-
nam, M. Dockeryová,
H. Grant, V. Farrell a další.
Režie G. Ritchie

0.25 Kdo chce zabít Jessii?
Komedie (ČR, 1966)

2.10 Kam čert nemůže
Filmová komedie (ČR,
1959)

3.50 Král Králů
Filmová komedie (ČR,
1963)

06.50 Pevnost Boyard (3, 4)
11.05 Re-play
11.40 Cool e-sport
12.10 Tutorial
12.40 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (10)
13.10 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (11)
13.45 Simpsonovi XXXII (10-13)
15.25 Odpočet do katastrofy
17.10 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (12)
17.45 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (13)
18.15 Simpsonovi II (3-6)

20.15 Herkules:
Zrození legendy
Fantasy film (USA, 2014)

22.05 211: Volání o pomoc
Akční film (USA, 2018)

23.50 Simpsonovi II (3)
Zvlášť strašidelní Simpso-
novi. Animovaný seriál
(USA, 1990)

0.20 Simpsonovi II (4)
Kdo s koho. Animovaný
seriál (USA, 1990-1991)

0.50 Simpsonovi II (5)
Homer maskotem. Animo-
vaný seriál (USA, 1990-1991)

1.15 Simpsonovi II (6)
1.45 Bolek a Lolek vyrážejí do

světa
2.10 Spartakus: Krev a písek (5)
3.20 Holky za mřížemi II (6)

06.00 Óčko hity
09.00 Top 3 Óčko Chart
09.20 Óčko trendy
10.00 YOUTUBE CHART 2021
12.00 Smartmania
12.05 Óčko hity
13.00 Top 20 RISING STARS 2021
15.00 Number One
16.00 ÓČKO e-sport
16.10 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

18.15 CZ & SK

19.00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

20.00 ÓČKO e-sport
20.15 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

22.00 DJ SET
22.50 Party ride
1.00 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

1. 1

PRIMA LOVE PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA CINEMAPRIMA KRIMI ČT D/ART

PROGRAM NA 31. PROSINCE A 1. LEDNA 30TV GUIDE

06.00 Na zámku
07.50 Everwood III (22)
09.00 Ohnivý kuře (57)
10.25 Jak se staví sen
11.05 Prostřeno!
12.00 Rozpal to, šéfe!
12.45 Katie Ffordová: Probuzení

polibkem
14.30 Doktor z hor: Nové příběhy

VIII (1, 2)
16.25 Divoký anděl (238, 239)
18.00 Doktor z hor: Nové příběhy

VIII (3)
19.00 Doktor z hor: Nové příběhy

VIII (4)

20.00 Katie Ffordová:
Dům u moře
Romantický film (N, 2020)

22.00 Versailles II (1)
Bludiště. Historický seriál
(Fr./Kan., 2015)

23.15 Jak se staví sen
23.55 Divoký anděl (238)

Telenovela
(Arg., 1998-1999)

0.45 Divoký anděl (239)
Telenovela (Arg., 1998-
1999)

1.30 Slepá láska (110)
Lucrecia útočí. Telenovela
(Mex., 2017)

2.20 Slepá láska (111)
Probuzení. Telenovela
(Mex., 2017)

3.20 Everwood III (22)

06.00 Nad zimní krajinou
07.25 Příhody Bolka a Lolka (55)
07.40 Příhody Bolka a Lolka (56)
07.50 Námořní vyšetřovací

služba (7)
08.35 Námořní vyšetřovací

služba (8)
09.30 Dokonalý polibek
11.10 Nadějné vyhlídky
13.35 Čokoláda

Romantický film (USA/VB,
2001)

15.55 Sestřička z hor: Vina a trest
17.50 Chůvák

Komedie (N, 2015)

20.00 Svatá čtveřice
Komedie (ČR, 2012). Čtveřice
přátel, kteří se mají doopravdy
rádi, se rozhodne, že si man-
želskou nudu poněkud zpestří
sexem ve čtyřech. Ze začátku
to všem vyhovuje, dokonce
i jejich děti se s tím vyrovnaly,
ale časem se začnou vztahy
komplikovat. Hrají J. Langma-
jer, M. Procházková, H. Čer-
mák, L. Munzar a další.
Režie J. Hřebejk

21.35 Invaze do USA
Akční film (USA, 1985)

23.40 Temné osnovy
Fantasy horor (USA, 2018)

1.25 Boj o dítě
Thriller (USA, 2017)

3.15 Mrazivá pomsta

06.05 Noční Praha
07.15 Námořní vyšetřovací

služba (6)
08.05 Vražedná Mallorca (10)
09.00 MacGyver (46)
09.55 Columbo
11.45 Vraždy v Midsomeru VII

(1)
13.35 Policie Hamburk X (25)
14.25 Případ pro dva VI (11)
15.35 Námořní vyšetřovací

služba X (13)
16.25 Columbo
18.05 Vraždy v Midsomeru VII

(2)

20.15 Námořní vyšetřovací
služba X (14)
Kanárek. Krimiseriál (USA,
2012)

21.05 Sběratelé kostí X (20)
Mrtvola v řece. Krimiseriál
(USA, 2015)

22.00 Riviéra (4)
Vzkaz. Krimiseriál (VB, 2017)

22.55 Policie Hamburk X (24)
Mattes pod palbou. Krimi-
seriál (N, 2015)

23.45 Sběratelé kostí X (19)
Vražda na Středním vý-
chodě. Krimiseriál (USA,
2015)

0.35 Riviéra (3)
1.25 MacGyver (46)
2.20 Námořní vyšetřovací

služba X (13)

10.10 Zapomenuté megastavby
IV (19)

11.10 Demolice: Nový Zéland II
(5, 6)

12.05 Jak přežít v Amazonii (5)
12.55 Divoká Latinská Amerika

(2)
13.55 Druidové: Záhada kelt-

ských kněží
14.55 Amerika v barvě II (2)
15.55 Veterinář z Yorkshiru IX (10)
16.45 Záchranáři divokých zvířat:

Malawi (6)
17.50 Království lesa (1)
18.55 Neuvěřitelná planeta (11)

20.00 Tajemství
lesního potoka

21.05 Potápění se žraloky
Dokument

22.10 Ripleyho
věřte nevěřte (6)
Síly přírody

23.05 Po stopách duchů XIV (5)
Tajemství zámku Pythian

0.00 Tajuplná Británie (1)
Čarodějnice a démoni

1.00 Zrození
afrických civilizací (4)
Města

2.00 Výstavba obrů II (6)
MrakodrapWanda Vista

2.55 Hranice lidského těla (6)
Benin

3.50 Norské domy snů IV (6)
4.45 Tatra kolem světa 2 (6)

15.55 Chuggington IV – Veselé
vláčky

16.05 Všetečkovi II
16.15 Nils Holgersson
16.50 Bing
17.00 Draci v hrnci
17.20 Kouzelná školka
17.50 Dobrodružství Kocoura

v botách III
18.15 Power Players
18.45 Večerníček
18.55 Jake a piráti ze Země

Nezemě III (24/36)
19.15 Na vlásku II (10/24)
19.45 Čtení do ouška

20.00 Jaromír Nohavica
v Ostravě
Koncertní recitál ostravského
písničkáře, textaře a básníka

20.50 Rod Stewart v Royal
Albert Hall
Výborný koncert britské
rockové legendy s hvězd-
nými hosty

22.15 Kabát – Noc v Edenu
23.40 Mužné hry

Animovaný film (ČR, 1988)
0.01 Novoroční přípitek
0.04 Večeře pro jednoho

Komedie (N, 1963)
0.20 ABBA: vítěz bere vše
1.15 Černá hvězda podruhé
2.40 Buty
3.35 Mňága & Žďorp On Stage
4.30 Dobrý voják Charlie

05.35 O bílém hadovi
07.05 Trhala fialky dynamitem
08.45 Toy Story 4: Příběh hraček
10.25 Ratatouille
12.15 Z pekla štěstí

Pohádka (ČR, 1999)
14.20 Hrabě Monte Christo

Dobrodružný film
(VB/USA/Irs., 2002)

16.35 S teboumě baví svět
Rodinná komedie (ČR,
1982)

18.15 Svatba na bitevním poli
aneb Hodiny před slávou
Komedie (ČR, 2008)

20.00 Wallace & Gromit:
Prokletí králíkodlaka
Animovaný film (VB, 2005).
V městečku zuří zeleninová
horečka, blíží se totiž každo-
roční Obří zeleninová soutěž.
Každý chce především vyhrát,
jenže po nocích začne úrodu
ničit záhadná zeleninožravá
příšera. Výstavní mrkve
a saláty je potřeba zachránit
za každou cenu!

21.35 Pluto Nash
Komedie (USA, 2002)

23.10 Příšerky útočí
Komediální horor (USA,
2019)

0.45 Dostaň ho tam
Komedie (USA, 2010)

2.25 Šéfové na zabití 2

31. 12.

06.05 O zakletém hadovi
Pohádka (ČR, 1983)

07.00 To neznáte Hadimršku
Komedie (ČR, 1931)

08.35 Zlatovláska
Pohádka (ČR, 1973)

09.50 Ať přiletí čáp, královno!
11.25 RumplCimprCampr
12.55 Modrý pták
14.20 Dalskabáty, hříšná ves

aneb Zapomenutý čert
16.15 Tajemství Lesní země
17.30 Johančino tajemství
19.00 Události
19.52 Branky, body, vteřiny

20.05 Marie Terezie
Část pátá. Minisérie
(ČR/SR/Rak./N/Fr., 2021)

21.59 Výsledky losování
Šťastných 10 a Euro-
miliony

22.00 Tátova volha
Komediální drama (ČR,
2018)

23.30 Maigret a otevřené okno
Detektivka (Fr., 2001)

1.05 Manéž Bolka Polívky
2.15 Banánové rybičky
2.55 Bydlení je hra
3.15 Chalupa je hra
3.40 Zahrada je hra
4.05 Kuchařská pohotovost
4.30 Přes nový práh
4.55 Sváteční slovo opavského

děkana Jana Czudka

ČT1

07.30 Mr. Bean
08.00 Nejlepší psi roku
08.45 Egypt z výšky
10.15 Řím, věčné město
11.15 Novoroční koncert Vídeň-

ských filharmoniků 2022
13.55 Zlatý oříšek 2021
14.50 Pavel Kohout očima Vik-

tora Polesného
15.10 My Fair Lady (1, 2/2)
18.00 Novoroční ekumenická

slavnost 2022
19.00 Postřehy odjinud
19.10 Nejtroufalejší zlodějíčci ve

zvířecí říši

20.00 Podraz
Krimidrama (USA, 1973).
Hrají P. Newman, R. Redford,
R. Shaw, Ch.s Durning,
R. Walston. Režie G. R. Hill

22.10 Svatý rok
Komedie (Fr./It., 1976)

23.45 Hračka
Komedie (Fr., 1976)

1.15 Ochrana a zbraně
v přírodě

2.10 Na vrcholky hor s Vladimí-
rem Čechem

2.30 Sen o nejtěžší hoře světa
3.25 Sabotáž
3.55 Hranice dokořán – Roz-

mówki polsko-czeskie
4.20 Jak se dotknout nebe
4.45 Kdo uteče, ten je chlap
5.00 Svět jelenovité zvěře

06.10 Hledá se Dory
07.40 O zlatém tolaru
08.50 Obušku, z pytle ven!
10.05 Pekařův císař
11.15 Hotel Modrá hvězda
13.00 Zloba: Královna všeho

zlého
Fantasy film (USA, 2019)

15.05 Řachanda
Pohádka (ČR, 2016)

17.00 Prázdniny
Romantická komedie
(USA, 2006)

19.30 Televizní noviny, Sportovní
noviny, Počasí

20.20 Harry Potter
a kámen mudrců
Dobrodružný rodinný fantasy
film (USA/VB, 2001). Harry
nastupuje do prvního ročníku
kouzelnické školy a čeká ho
dobrodružství, které si nedo-
kázal představit ani ve svých
nejsmělejších snech. Musí se
utkat se zlým čarodějem Vol-
demortem! Hrají D. Radcliffe,
E. Watsonová, R. Grint,
R. Harris, M. Smithová a další.
Režie Ch. Columbus

23.00 Správci osudu
Sci-fi film (USA, 2011)

0.50 Orel Deváté legie
Akční dobrodružné drama
(VB/USA, 2011)

3.40 O bílém hadovi

06.35 Bolek a Lolek
na Divokém západě (1)

06.50 Psí život (22)
07.20 M.A.S.H (42)
07.50 M.A.S.H (43)
08.20 M.A.S.H (44)
08.50 Fotr na tripu II
09.25 Autosalon.tv
10.35 Madla z cihelny
12.55 Princ a Večernice
14.40 Limonádový Joe
16.45 Sedmero krkavců
18.55 Hlavní zprávy
19.40 Krimi zprávy
19.55 Showtime

20.15 Podfukářky
Komedie (USA, 2019). Hrají
A. Hathawayová, R. Wilsonová,
T. B. Nelson, A. Sharp, I. Olive-
rová a další. Režie Ch. Addison

22.15 Gentlemani
Krimikomedie
(USA/VB, 2019). Hrají
M. McConaughey, Ch. Hun-
nam, M. Dockeryová,
H. Grant, V. Farrell a další.
Režie G. Ritchie

0.25 Kdo chce zabít Jessii?
Komedie (ČR, 1966)

2.10 Kam čert nemůže
Filmová komedie (ČR,
1959)

3.50 Král Králů
Filmová komedie (ČR,
1963)

06.50 Pevnost Boyard (3, 4)
11.05 Re-play
11.40 Cool e-sport
12.10 Tutorial
12.40 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (10)
13.10 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (11)
13.45 Simpsonovi XXXII (10-13)
15.25 Odpočet do katastrofy
17.10 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (12)
17.45 Podivuhodná dobrodruž-

ství Vladimíra Smolíka (13)
18.15 Simpsonovi II (3-6)

20.15 Herkules:
Zrození legendy
Fantasy film (USA, 2014)

22.05 211: Volání o pomoc
Akční film (USA, 2018)

23.50 Simpsonovi II (3)
Zvlášť strašidelní Simpso-
novi. Animovaný seriál
(USA, 1990)

0.20 Simpsonovi II (4)
Kdo s koho. Animovaný
seriál (USA, 1990-1991)

0.50 Simpsonovi II (5)
Homer maskotem. Animo-
vaný seriál (USA, 1990-1991)

1.15 Simpsonovi II (6)
1.45 Bolek a Lolek vyrážejí do

světa
2.10 Spartakus: Krev a písek (5)
3.20 Holky za mřížemi II (6)

06.00 Óčko hity
09.00 Top 3 Óčko Chart
09.20 Óčko trendy
10.00 YOUTUBE CHART 2021
12.00 Smartmania
12.05 Óčko hity
13.00 Top 20 RISING STARS 2021
15.00 Number One
16.00 ÓČKO e-sport
16.10 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

18.15 CZ & SK

19.00 Óčko hity
Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

20.00 ÓČKO e-sport
20.15 Óčko hity

Největší hity z českých
a světových hitparád
i nejsledovanější hudební
videoklipy z YouTube

22.00 DJ SET
22.50 Party ride
1.00 Óčko flirt

Pošlete zprávu všem,
kdo se právě dívají na
Óčko! Váš příspěvek
bez telefonního čísla bude
zobrazen s co nejmenším
zpožděním

ČT2 PRIMA ÓČKONOVA PRIMA COOL

1. 1

PRIMA LOVE PRIMA MAX PRIMA ZOOM NOVA CINEMAPRIMA KRIMI ČT D/ART



Jak pod stromečkem
zaručeně uspět?

DOPRAVA ZDARMA

Získejte zdarma čistič a osvěžovač lednic
Ionic-CARE FF-210. Při objednávce uveďte kód:

volejte zdarma 800 112 111
www.ionic-care.cz

kód
ME2

stříbrná, černá, bílá

3 490 Kč/ks
dekor dřeva

3 790 Kč/ks

Letos pořiďte Vašim blízkým
čističku vzduchu Ionic-CARE®

Ionic-CARE Triton X6 je dlouhodobě nejoblíbenější čistička
v ČR a SR. Praktická kombinace čističky vzduchu s ioni-
zátorem, omyvatelným filtrem (s neomezenou životností)
a třemi stupni výkonu pro místnosti o velikosti 15 - 75 m2.

 prokázaná 96% účinnost při zachytávání polétavých
nečistot a mikroprachu  snižuje množství životaschop-
ných plísní, virů a bakterií v ovzduší interiéru minimál-
ně o 60 %  79% účinek proti zápachu v interiéru
 naprosto nehlučný provoz (neruší spánek)  minimální
provozní náklady, příkon jen 5 W

Největší nezávislý nákupní rádce a srovnávač cen Heureka
zvolil šestkrát po sobě čističku Produktem roku (2015 - 20).
Obchod Ionic-CARE je držitelem zlatého certifikátu Ověřeno
zákazníky s hodnocením spokojenosti 99 %. Čističky vzduchu
Ionic-CARE obdržely v roce 2021 ocenění CZECH Superbrands,
které získávají nejvýznamnější značky na trhu.

čističku vzduchu

Jediná čistička na trhu, která je
prověřená 7 nezávislými testy.




